
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  47 ISSN 2336-7288 Praha  - 20. listopadu 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
FL Florida 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
CA Kanada 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MU Mauricius 
PT Portugalsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-217 E  05 B 47/00 (2006.01) 

2018-218 F  42 C 19/02 (2006.01) 

2018-316 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

2018-359 A  61 K 31/787 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-593 H  02 J 7/32 (2006.01) 

2018-594 E  01 C 5/06 (2006.01) 

2018-600 H  03 F 3/183 (2006.01) 

2018-657 H  02 K 3/24 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61K 31/787 (2006.01) 

 A61K 31/78 (2006.01) 
 A61K 31/695 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61P 17/18 (2006.01) 
(21) 2018-359 

(71) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Sedláková Zdeňka Ing., CSc., Horoměřice, CZ 
 Poláková Lenka RNDr., Praha 6, Veleslavín, CZ 

 Poreba Rafal Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(54) Tekutý krycí přípravek pro ošetření ran 
(22) 17.07.2018 

(57) Předkládané řešení poskytuje tekutý polymerní přípravek pro krytí ran s 

protizánětlivým účinkem, vyznačující se tím, že obsahuje polymerní síť 
obsahující alespoň jeden typ strukturních jednotek odvozených od stericky 

stíněných aminů, alespoň jeden typ strukturních jednotek odvozených od 

alkyloxysilanů a alespoň jeden typ strukturních jednotek odvozených od 
alkylsiloxanů. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/689 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12R 1/19 (2006.01) 

(21) 2018-316 
(71) Fakultní nemocnice Brno, Brno, Bohunice, CZ 

 Sedlář Karel Mgr. Ing., Šlapanice, CZ 

(72) Sedlář Karel Mgr. Ing., Šlapanice, CZ 
 Mayer Jiří prof. MUDr., CSc., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Ráčil Zdeněk prof. MUDr., Ph.D., Veverské Knínice, CZ 

 Kocmanová Iva Mgr., Brno, Jundrov, CZ 
 Bezdíček Matěj Mgr., Budislav, CZ 

 Lengerová Martina doc. Mgr., Ph.D., Rousínov, CZ 

(54) Způsob typizace bakteriálních kmenů Escherichia coli a 

oligonukleotidy pro použití při tomto způsobu 

(22) 29.06.2018 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob typizace kmenů E. coli z bakteriální 
kultury, který obsahuje kroky: 

- izolace DNA z bakterií zkoumaného kmene, 

- amplifikace úseků genomu gyrB174, recA91, adk322, fumC327, purA263, 
icd174 v přítomnosti plně saturujícího interkalačního barviva, přičemž jako 

primery se použijí oligonukleotidy definované v patentových nárocích; 

- analýzy těchto úseků genomu metodou sledování tání s vysokým rozlišením, a 
- přiřazení zkoumaného kmene k typu E. coli. 

Řešení dále poskytuje přiřazení typů určených touto metodou (MelT typů) k 

sekvenačním typům stanoveným metodou MLST. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) E01C 5/06 (2006.01) 

 E01C 5/08 (2006.01) 

(21) 2018-594 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Záruba-Pfeffermann Jan Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Kostelecká Michaela Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 
 Novotný Stanislav Doc. Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Pernicová Radka Ing., Ph.D., Horka nad Moravou, CZ 

 Tej Petr Ing., Ph.D., Lužec nad Vltavou, CZ 
 Čítek David Ing., Praha 5, CZ 

(54) Systém pro prefabrikovanou výstavbu, zejména železobetonových 

dálničních vozovek 
(22) 31.10.2018 

(57) Systém sestává z příčných a podélných opěrných prahů (2) a (3) pod 

stykovými spárami silničních panelů (1), opatřených v podélné ose alespoň 
jednou maticovou průchodkou (6), a jsou současně využity jako součást 

zdvihacích přípravků pro vyzdvižení panelů (1) do žádoucí nivelety před 

jejich podlitím cementovou podlivkou (16). Panely (1) jsou v místech 
maticových průchodek (6) opatřeny na bočních okrajových stěnách prolisy 

a příčné a podélné opěrné prahy (2) a (3) jsou po stranách maticových 

průchodek (6) opatřeny otvory. Do prolisů a otvorů zapadají díly (18) a (19) 
vyjímatelných plastových zátek mající tvar spodní části montážních 

zdvihacích přípravků, které se po vyjmutí plastových zátek do prolisů a 

otvorů zasunuji za účelem vyzdvihnutí konstrukce vozovky do požadované 
nivelety před injektážním podlitím. 

 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 35/14 (2006.01) 
 E05B 27/00 (2006.01) 

(21) 2018-217 

(71) Richter Czech s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 
(72) Richter Pavel, Praha 4, Nusle, CZ 

 Bláha Jan, Praha 10, Strašnice, CZ 

(54) Cylindrická vložka zámku se stavítky 

(22) 09.05.2018 

(57) Cylindrická vložka zámku se stavítky obsahující klíčový kanál pro vkládání 

zoubkového klíče s hlavou a trnem, jehož zoubky jsou upraveny pro záběr 
se zamykacími stavítky. Trn klíče je v blízkosti hlavy opatřen na straně 

zoubků alespoň jedním permanentním magnetem, který je při zasunutém 

klíči umístěn proti magnetickému zamykacímu stavítku. Magnetické 
zamykací stavítko má stejnou nebo opačnou polaritu jako permanentní 

magnet v trnu. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F42C 19/02 (2006.01) 
 F42D 3/00 (2006.01) 

 F42B 3/10 (2006.01) 

(21) 2018-218 
(71) Austin Detonator s.r.o., Vsetín, CZ 

(72) Valenta Pavel Ing., Ústí, CZ 

 Mikulín František, Francova Lhota, CZ 
(54) Spojka detonační trubice a nízkogramážní bleskovice pro 

bezezbytkový roznětný systém neelektrické rozbušky 

(22) 10.05.2018 
(57) Spojka detonační trubice a nízkogramážní bleskovice pro bezezbytkový 

roznětný systém neelektrické rozbušky, která sestává z trubičky (2), v jejímž 

podélném otvoru je nerozebíratelně upevněno alespoň jedno válcovité 

těsnění (3, 3', 4) s vnitřním podélným otvorem uspořádaným z jedné strany 

spojky (1) pro zasunutí detonační trubice (5) a z druhé strany spojky (1) pro 

zasunutí nízkogramážní bleskovice (6). Zasunuté konce detonační trubice 
(5) a nízkogramážní bleskovice (6) jsou v těsnění (3, 3', 4) upevněny též 

nerozebíratelně. 

 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 

 
(51) H02J 7/32 (2006.01) 

 H02S 40/38 (2014.01) 

 H02J 7/00 (2006.01) 
 H02J 7/35 (2006.01) 

 H02J 3/38 (2006.01) 

(21) 2018-593 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Papež Václav Prof. Ing., CSc., Praha 10, CZ 

(54) Zařízení pro nabíjení akumulátorů z fotovoltaického zdroje 
(22) 31.10.2018 

(57) Vynálezem je zařízení pro nabíjení akumulátorů z fotovoltaického 

generátoru (1), ve kterém každý nabíjený článek (7A, 7B, 7C) má vlastní 
řiditelný měnič (4A, 4B, 4C), jejichž výkonové vstupy jsou spojené s 

výstupem fotovoltaického zdroje (1). Na řídicí porty řiditelných měničů 

(4A, 4B, 4C), jsou připojeny řídicí obvody (8A, 8B, 8C) měniče propojené 
s napěťovými (5A, 5B, 5C) a proudovými senzory (6A, 6B, 6C) snímajícími 

nabíjecí napětí a proud článků (7A, 7B, 7C), a s výstupem řídicího obvodu 
nabíječe tvořeným výstupem stejnosměrného zesilovače (19), kterým je 

propojen s sítí z odporů (17, 18, 20, 21), a kterým je porovnáváno aktuální 

napětí na výstupu fotovoltaického generátoru (1) s řídicím napětím, kterým 

je aproximováno napětí odpovídající bodu (MPP). Toto napětí je 

generováno jako součet teplotní složky napětí generované podle úbytku 

napětí na křemíkových diodách (2) snímače. Křemíkové diody (2) jsou 
rozmístěny na panelech fotovoltaického generátoru (1) a jsou propojeny se 

zdrojem (9) konstantního proudu, s korekčním stejnosměrným zesilovačem 

(10) se zpětnovazebním odporovým děličem s odpory (12, 13) a s 
kompenzačním zdrojem (11) předpětí. Proudové složky napětí na nelineární 

zátěži, tvořené paralelním spojením odporu (16) a (15) v sérii s referenční 

diodou (14), jsou propojeny se snímacím fotovoltaickým panelem (3), který 
je umístěn tak, aby jeho úroveň osvětlení stejná jako u panelů 

fotovoltaického generátoru (1). 

 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

 
(51) H02K 3/24 (2006.01) 
 H02K 9/04 (2006.01) 

 H02K 9/02 (2006.01) 

 H02K 1/32 (2006.01) 
 H02K 9/08 (2006.01) 

(21) 2018-657 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Vlach Radek doc. Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

(54) Chladicí systém magnetického obvodu elektrického stroje 

(22) 29.11.2018 
(57) Chladící systém magnetického obvodu elektrického stroje obsahujícího 

stator (1) a rotor (2), kde magnetický obvod statoru (1) je tvořen statorovým 

blokem (11) sestaveným z příčně uspořádaných statorových plechů (111) a 
magnetický obvod rotoru (2) je tvořen rotorovým blokem (21) sestaveným 

z příčně uspořádaných rotorových plechů (211). Plochy statorových plechů 

(111) i rotorových plechů (211) jsou opatřeny otvory vytvářejícími po 
sestavení statorových plechů do statorového bloku (11) statorový chladící 

kanál (12) a po sestavení rotorových plechů do rotorového bloku (21) 

rotorový chladící kanál (22). Ve statorovém bloku (11) a/nebo v rotorovém 
bloku (12), vytvářejících statorový chladící kanál (12) nebo rotorový 

chladící kanál (22) o průměru (D), jsou v délkových intervalech o velikosti 

(p) mezi standardními statorovými plechy (111) vloženy zdrsňující 
statorové plechy (111‘) a/nebo mezi standardní rotorové plechy (211) 

vloženy zdrsňující rotorové plechy (211‘), mezi jejichž zdrsňujícími okraji 
(4) jsou otvory o průměru (d), přičemž poměr hodnot d/D se pohybuje v 

rozmezí hodnot 0,90 až 0,95. 

 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
(51) H03F 3/183 (2006.01) 
 H03F 3/30 (2006.01) 

 H03F 3/45 (2006.01) 

(21) 2018-600 
(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Pospíšilík Martin Ing., Ph.D., Pacetluky, CZ 

(54) Zesilovač nízkofrekvenčních signálů 
(22) 02.11.2018 

(57) Zesilovač je tvořen vstupním diferenčním stupněm, k němu připojeným 

napěťovým zesilovačem a na něj navazujícím koncovým stupněm. 
Napěťový zesilovač je zapojen v podobě kaskody, která je vyvázána ze 

vstupního diferenčního stupně pomocí proudového zrcadla a má k vnitřní 

linearizaci zavedenu lokální zpětnou vazbu z vlastního zdroje proudu. 
 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 9/10 (2006.01) 2018-359 

A  61 K 31/695 (2006.01) 2018-359 

A  61 K 31/78 (2006.01) 2018-359 

A  61 P 17/18 (2006.01) 2018-359 

C  12 N 15/11 (2006.01) 2018-316 

C  12 Q 1/686 (2018.01) 2018-316 

C  12 Q 1/6876 (2018.01) 2018-316 

C  12 Q 1/689 (2018.01) 2018-316 

C  12 R 1/19 (2006.01) 2018-316 

E  01 C 5/08 (2006.01) 2018-594 

E  05 B 27/00 (2006.01) 2018-217 

E  05 B 35/14 (2006.01) 2018-217 

(51)   (21) 

F  42 B 3/10 (2006.01) 2018-218 

F  42 D 3/00 (2006.01) 2018-218 

H  02 J 3/38 (2006.01) 2018-593 

H  02 J 7/00 (2006.01) 2018-593 

H  02 J 7/35 (2006.01) 2018-593 

H  02 K 1/32 (2006.01) 2018-657 

H  02 K 9/02 (2006.01) 2018-657 

H  02 K 9/04 (2006.01) 2018-657 

H  02 K 9/08 (2006.01) 2018-657 

H  02 S 40/38 (2014.01) 2018-593 

H  03 F 3/30 (2006.01) 2018-600 

H  03 F 3/45 (2006.01) 2018-600 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Austin Detonator s.r.o., 

Vsetín, CZ 

2018-218 F  42 C 19/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-593 H  02 J 7/32 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-594 E  01 C 5/06 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Brno, 

Brno, Bohunice, CZ 

2018-316 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

(71) (21) (51)  

Richter Czech s.r.o., Praha 4, 

Nusle, CZ 

2018-217 E  05 B 47/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

2018-600 H  03 F 3/183 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., Praha 

6, Břevnov, CZ 

2018-359 A  61 K 31/787 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, Veveří, CZ 

2018-657 H  02 K 3/24 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308045 B 21 B 1/02 (2006.01) 

308046 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

308047 A 61 K 31/787 (2006.01) 

(11) (51)   

308048 E 01 C 5/06 (2006.01) 

308049 H 02 K 3/24 (2006.01) 

308050 H 02 J 7/32 (2006.01) 

(11) (51)   

308051 H 03 F 3/183 (2006.01) 

308052 C 07 D 239/42 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 31/787 (2006.01) 

 A61K 31/78 (2006.01) 
 A61K 31/695 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61P 17/18 (2006.01) 

(11) 308047 

(40) 20.11.2019 
(21) 2018-359 

(73) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Sedláková Zdeňka Ing., CSc., Horoměřice, CZ 
 Poláková Lenka RNDr., Praha 6, Veleslavín, CZ 

 Poreba Rafal Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(54) Tekutý krycí přípravek pro ošetření ran 
(22) 17.07.2018 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) B21B 1/02 (2006.01) 
 B21B 1/20 (2006.01) 

 C22F 1/18 (2006.01) 

 C23C 14/34 (2006.01) 
(11) 308045 

(40) 25.03.2009 

(21) 2008-543 

(73) CABOT CORPORATION, Boston, MA, US 

(72) Carpenter Craig M., PA 19508 Birdsboro, PA, US 

 Maguire James D., PA 19403 Jefferson, PA, US 
(54) Způsob výroby kovového výrobku a kovová deska, vyrobená tímto 

způsobem 

(32) 07.03.2006 
(31) 2006      779735 

(33) US 

(86) PCT/US2007/005584 
(87) WO 2007/103309 

(22) 06.03.2007 

(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

 
 
(51) C07D 239/42 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

(11) 308052 
(40) 05.12.2018 

(21) 2017-293 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6 - Dejvice, 
CZ 

 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Kolman Viktor Ing., Ph.D., Praha, CZ 
 Kalčic Filip Bc., Karlovy Vary, CZ 

 Janeba Zlatko Ing., Ph.D., Praha 9 - Újezd nad Lesy, CZ 
 Zídek Zdeněk RNDr., DrSc., Praha, CZ 

(54) Polysubstituované pyrimidiny 

(22) 24.05.2017 
(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo nám. 2, Praha 6, 16610 

 

 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/689 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12R 1/19 (2006.01) 
(11) 308046 

(40) 20.11.2019 

(21) 2018-316 
(73) Fakultní nemocnice Brno, Brno, Bohunice, CZ 

 Sedlář Karel Mgr. Ing., Šlapanice, CZ 

(72) Sedlář Karel Mgr. Ing., Šlapanice, CZ 
 Mayer Jiří prof. MUDr., CSc., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Ráčil Zdeněk prof. MUDr., Ph.D., Veverské Knínice, CZ 

 Kocmanová Iva Mgr., Brno, Jundrov, CZ 
 Bezdíček Matěj Mgr., Budislav, CZ 

 Lengerová Martina doc. Mgr., Ph.D., Rousínov, CZ 

(54) Způsob typizace bakteriálních kmenů Escherichia coli a 

oligonukleotidy pro použití při tomto způsobu 

(22) 29.06.2018 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(51) E01C 5/06 (2006.01) 

 E01C 5/08 (2006.01) 

(11) 308048 
(40) 20.11.2019 

(21) 2018-594 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Záruba-Pfeffermann Jan Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Kostelecká Michaela Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

 Novotný Stanislav Doc. Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Pernicová Radka Ing., Ph.D., Horka nad Moravou, CZ 

 Tej Petr Ing., Ph.D., Lužec nad Vltavou, CZ 

 Čítek David Ing., Praha 5, CZ 
(54) Systém pro prefabrikovanou výstavbu, zejména železobetonových 

dálničních vozovek 

(22) 31.10.2018 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 
(51) H02J 7/32 (2006.01) 

 H02S 40/38 (2014.01) 

 H02J 7/00 (2006.01) 
 H02J 7/35 (2006.01) 

 H02J 3/38 (2006.01) 

(11) 308050 
(40) 20.11.2019 

(21) 2018-593 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Papež Václav Prof. Ing., CSc., Praha 10, CZ 

(54) Zařízení pro nabíjení akumulátorů z fotovoltaického zdroje 
(22) 31.10.2018 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) H02K 3/24 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 H02K 9/04 (2006.01) 

 H02K 9/02 (2006.01) 

 H02K 1/32 (2006.01) 
 H02K 9/08 (2006.01) 

(11) 308049 

(40) 20.11.2019 
(21) 2018-657 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Vlach Radek doc. Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 
(54) Chladicí systém magnetického obvodu elektrického stroje 

(22) 29.11.2018 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) H03F 3/183 (2006.01) 

 H03F 3/30 (2006.01) 

 H03F 3/45 (2006.01) 
(11) 308051 

(40) 20.11.2019 

(21) 2018-600 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Pospíšilík Martin Ing., Ph.D., Pacetluky, CZ 

(54) Zesilovač nízkofrekvenčních signálů 
(22) 02.11.2018 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

CABOT CORPORATION, 

Boston, MA, US 

308045 B 21 B 1/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308048 E 01 C 5/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308050 H 02 J 7/32 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Brno, 
Brno, Bohunice, CZ 

308046 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

308051 H 03 F 3/183 (2006.01) 

Ústav experimentální medicíny 

AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, 
CZ 

308052 C 07 D 239/42 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., Praha 

6, Břevnov, CZ 

308047 A 61 K 31/787 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v. v. i., 
Praha 6 - Dejvice, CZ 

308052 C 07 D 239/42 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

308049 H 02 K 3/24 (2006.01) 

Sedlář Karel Mgr. Ing., 

Šlapanice, CZ 

308046 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1293848 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1412119 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1438091 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1515427 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1516860 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1517565 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1519284 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1530755 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1552325 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1567134 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1576837 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1595353 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1630710 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1644723 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1660826 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1671231 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1717574 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1724716 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1735599 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1737940 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1763355 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1764942 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1766165 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1766851 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1782595 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1786951 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1809301 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1810174 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1839569 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1854249 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1856955 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1864441 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1869526 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1870055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1874873 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1885460 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1887020 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1897267 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1902394 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1913048 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1920319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1929224 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1929712 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1929881 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1951418 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1958408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1965763 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1966090 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1968270 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1983580 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1985932 (47) 06.11.2019 
(97) EP 1991824 (47) 06.11.2019 

(97) EP 1994519 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2013380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2021173 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2040409 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2041058 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2046660 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2049583 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2054901 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2057676 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2061967 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2071885 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2087320 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2087481 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2099043 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2112546 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2117008 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2118388 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2129197 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2131640 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2132758 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2132813 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2137525 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2138998 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2146283 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2147270 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2149069 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2153400 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2154232 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2157924 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2158513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2159209 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2160218 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2161692 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2163982 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2165450 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2166440 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2166685 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2167613 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2172580 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2174853 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2185483 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2186132 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2188713 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2188987 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2190991 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2192649 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2194885 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2197161 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2200788 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2204074 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2205914 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2207522 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2208224 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2211498 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2212454 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2218966 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2223080 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2223249 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2224190 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2224745 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2225103 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2230827 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2233356 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2239769 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2241970 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2241976 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2242640 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2245259 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2247933 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2250757 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2253354 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2253750 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2256487 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2257017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2262450 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2262514 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2268370 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2271048 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2272545 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2273127 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2276985 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2277241 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2278777 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2279725 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2282148 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2285448 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2285544 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2286401 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2290696 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2290780 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2292098 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2293944 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2294868 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2295300 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2295722 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2296579 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2299181 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2300304 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2301689 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2302198 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2302209 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2302556 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2304402 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2304552 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2304784 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2307891 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2312943 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2313135 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2315019 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2317107 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2318875 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2321779 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2323173 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2325231 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2327211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2328270 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2329302 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2331036 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2334645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2335034 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2335109 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2335445 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2336821 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2340013 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2340076 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2340464 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2342030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2344239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2346428 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2346484 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2347352 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2353721 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2354449 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2354708 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2357754 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2358545 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2359965 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2365295 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2366102 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2367152 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2368750 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2371469 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2375564 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2377736 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2378282 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2379846 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2380230 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2381251 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2381318 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2382361 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2383353 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2391032 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2391267 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2391316 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2391706 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2392424 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2394417 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2398101 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2399385 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2400067 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2401490 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2403055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2405626 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2407062 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2409533 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2410293 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2413003 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2413196 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2413856 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2414307 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2419022 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2419502 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2421123 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2421484 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2422075 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2422221 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2422785 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2423110 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2423396 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2425740 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2425931 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2428956 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2429036 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2430690 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2430863 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2431130 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2431819 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2437437 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2437814 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2438384 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2438796 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2439629 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2440195 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2441659 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2442079 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2443617 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2446354 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2446670 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2448613 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2449679 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2450942 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2456108 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2457296 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2458625 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2459361 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2460388 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2461150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2461220 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2461222 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2461884 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2462791 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2463253 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2463588 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2465188 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2466801 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2467059 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2469315 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2469348 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2470817 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2473020 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2473810 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2473966 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2473972 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2474671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2474866 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2475361 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2475880 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2475891 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2476249 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2476453 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2476868 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2477891 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2478430 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2478620 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2479955 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2479967 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2480129 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2480492 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2480697 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2481616 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2481963 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2482120 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2483730 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2483980 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2484533 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2484630 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2484935 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2485462 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2485666 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2487026 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2487035 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2487388 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2487569 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2490130 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2490593 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2491164 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2493169 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2499031 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2500470 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2500965 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2503160 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2504107 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2505150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2505233 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2506036 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2506549 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2506630 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2508941 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2509726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2509728 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2512073 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2513386 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2515065 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2516284 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2517723 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2518426 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2519351 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2520553 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2520856 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2521287 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2521512 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2524318 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2524419 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2528581 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2529262 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2530439 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2530446 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2530964 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2531787 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2532406 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2533457 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2533961 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2535952 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2538367 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2539879 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2542290 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2544999 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2546071 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2548095 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2548940 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2550566 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2553044 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2556692 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2556814 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2556967 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2559067 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2559383 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2559663 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2562004 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2565210 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2565549 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2566252 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2567163 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2567854 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2568144 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2568148 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2568648 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2568649 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2568867 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2569504 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2569703 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2570756 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2572261 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2572950 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2573167 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2573235 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2573367 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2573437 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2573515 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2574448 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2575249 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2575949 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2577103 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2577224 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2578465 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2579030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2579670 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2583131 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2583304 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2584291 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2586030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2587222 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2587369 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2588958 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2590551 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2590661 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2591402 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2591441 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2591605 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2592655 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2593856 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2595806 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2598094 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2602966 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2603551 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2604369 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2604759 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2605601 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2605693 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2607186 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2607475 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2607579 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2608769 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2609316 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2609671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2610775 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2611225 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2612036 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2612938 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2612992 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2613040 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2613707 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2613866 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2613888 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2615502 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2616299 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2616380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2616513 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2616690 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2616723 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2617028 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2617056 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2617276 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2618026 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2618031 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2618123 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2618182 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2618499 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2618553 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2618649 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2618662 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2619388 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2619507 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2619685 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2620629 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2621572 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2621780 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2621872 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2621891 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2622744 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2623198 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2623404 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2623486 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2623929 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2624080 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2624362 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2624406 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2624871 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2625153 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2625650 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2626707 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2626780 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2627957 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2628030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2629055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2629558 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2630642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2631074 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2632127 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2635057 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2637301 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2640116 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2641458 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2643714 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2645715 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2647232 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2648296 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2648343 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2648457 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2648930 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2649425 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2649433 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2649502 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2650055 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2652524 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2652566 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2653002 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2654724 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2656263 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2657405 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2657769 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2659218 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2659421 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2659880 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2659922 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2660475 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2661153 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2661751 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2661975 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2662700 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2664279 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2665830 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2666127 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2667312 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2668565 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2669650 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2670596 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2671236 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2672619 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2672779 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2672799 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2673387 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2673394 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2673655 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2674766 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2674918 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2675348 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2675681 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2675765 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2676243 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2676989 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2678623 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2678925 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2678944 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2679979 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2680640 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2682686 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2682967 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2685015 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2685353 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2685595 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2686559 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2686759 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2688183 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2688414 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2688602 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2689353 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2690301 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2692002 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2692377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2693176 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2693621 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2693919 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2694938 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2695595 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2695763 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2696521 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2700166 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2700183 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2700725 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2701505 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2701821 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2701938 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2702786 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2703039 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2704418 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2704896 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2705378 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2705978 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2706310 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2706312 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2706335 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2706424 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2706447 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2706484 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2707351 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2708296 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2708677 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2708922 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2708943 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2708978 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2709159 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2709197 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2709341 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2709376 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2709767 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2710568 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2710655 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2711453 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2711647 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2711771 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2711989 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2712084 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2712167 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2712172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2712443 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2712624 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2712968 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2713236 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2713473 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2714057 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2714132 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2714837 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2715253 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2716620 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2717082 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2717290 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2718698 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2718759 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2721343 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2721830 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2722040 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2722818 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2723020 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2723054 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2723889 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2726963 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2727837 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2728247 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2733052 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2736226 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2736296 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2736952 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2737382 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2737859 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2738556 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2738882 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2739020 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2739364 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2739725 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2742413 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2742451 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2742452 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2742567 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2742874 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2743673 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2744414 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2745101 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2745628 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2746504 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2747282 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2748754 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2749352 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2749690 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2749782 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2750619 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2751038 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2751943 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2752642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2752722 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2753258 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2753876 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2753977 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2754071 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2755633 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2755660 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2755890 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2756025 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2756609 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2756710 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2756714 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2756718 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2758070 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2758267 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2758801 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2758804 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2758875 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2759067 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2759290 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2760151 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2760668 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2760693 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2761265 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2761358 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2762090 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2763272 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2764851 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2765169 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2765576 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2765706 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2767278 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2767464 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2767609 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2769029 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2769045 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2769118 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2771950 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2772506 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2772725 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2772730 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2773097 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2773369 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2774010 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2774302 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2775347 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2775513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2776408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2777820 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2778678 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2780677 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2781683 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2781757 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2782368 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2782565 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2782800 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2783612 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2784445 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2785000 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2786178 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2786476 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2786489 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2786964 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2787372 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2787408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2787833 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2788297 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2788582 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2789290 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2791584 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2792936 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2792951 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2793347 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2793785 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2794093 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2794111 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2795345 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2795724 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2795948 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2796267 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2796628 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2798316 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2798486 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2799146 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2799157 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2801821 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2802532 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2803466 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2804287 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2804844 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2805314 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2807125 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2807237 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2808106 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2808188 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2808698 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2810057 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2810095 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2810504 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2810534 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2811695 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2812339 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2812404 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2813553 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2814192 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2814567 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2814871 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2815261 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2816326 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2816350 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2816699 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2818239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2818300 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2819079 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2819203 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2819313 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2819746 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2820465 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2821073 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2822165 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2822201 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2824406 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2824638 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2825108 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2825353 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2826043 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2827814 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2827867 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2828231 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2828548 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2828589 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2828730 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2828834 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2828843 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2828914 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2828960 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2829949 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2830398 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2830404 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2830417 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2831312 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2831747 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2831813 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2832172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2833176 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2833352 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2833535 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2833829 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2834795 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2834988 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2835004 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2835168 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2835763 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2836263 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2836599 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2836861 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2837086 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2837215 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2837419 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2837425 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2837678 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2838941 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2839270 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2839709 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2840657 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2841944 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2841946 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2842638 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2842745 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2842812 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2842925 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2842981 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2843916 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2844114 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2844264 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2845411 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2845928 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2846084 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2846374 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2847392 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2848371 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2849344 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2849786 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2850420 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2850860 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2851197 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2851574 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2851580 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2851679 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2851975 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2852061 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2852139 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2852205 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2852808 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2853346 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2853398 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2853659 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2853778 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2854654 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2854957 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2856111 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2856254 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2856359 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2856706 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2856817 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2857715 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2857973 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2858303 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2859881 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2860198 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2860779 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2861233 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2861400 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2861425 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2861757 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2861851 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2861918 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2862157 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2862374 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2862415 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2862674 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2863758 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2863993 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2864645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2865460 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2865848 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2867102 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2868084 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2872289 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2872352 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2873284 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2873303 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2873727 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2874193 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2874560 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2874621 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2875172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2875802 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2875855 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2876113 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2876956 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2877712 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2878475 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2879064 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2879586 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2880222 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2880367 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2880592 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2882784 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2883158 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2883672 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2883756 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2884504 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2885153 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2886180 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2886312 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2886320 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2887408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2887496 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2887656 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2888170 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2888271 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2888452 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2888617 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2888728 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2889592 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2889900 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2890187 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2890399 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2891011 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2891223 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2892113 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2892269 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2892312 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2892324 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2892714 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2892744 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2892769 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2893002 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2893264 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2893550 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2893665 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2893669 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2893678 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2894061 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2894096 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2894323 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2894500 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2894862 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2895059 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2895200 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2895505 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2895610 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2895887 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2895945 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2896091 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2896144 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2896146 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2896150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2896159 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2896174 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2896219 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2896709 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2897435 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2897454 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2897570 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2897736 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2897836 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2897877 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2897955 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2897980 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898010 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2898061 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898152 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898231 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898241 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898262 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898323 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2898399 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898497 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2898563 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2898604 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2899089 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2899850 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2900350 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2900485 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2900803 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2901051 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2901059 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2901082 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2901136 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2901324 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2901631 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2901772 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2902102 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2903019 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2903216 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2903306 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2903408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2904396 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2904821 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2905030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2905253 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2905494 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2905821 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2905879 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2906412 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2907993 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2908380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2908434 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2908720 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2910050 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2910087 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2910617 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2910858 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2911160 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2911420 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2912140 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2913141 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2914415 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2914487 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2915519 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2915571 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2915779 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2915863 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2916507 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2916900 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2917506 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2917766 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2918634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2919420 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2919482 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2919680 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2920023 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2920625 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2920895 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2921294 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2921594 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2922614 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2923722 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2925276 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2925592 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2925671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2925828 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2925896 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2926011 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2926474 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2927891 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2928123 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2928138 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2928945 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2929342 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2929405 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2929933 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2929970 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2930415 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2930852 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2931078 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2931239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2932548 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2932798 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2933227 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2933622 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2934189 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2934240 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2934430 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2935663 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2935793 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2936375 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2936469 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2937043 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2937274 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2937822 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2937873 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2938260 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2939224 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2939288 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2939513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2940173 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2940831 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2940860 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2940973 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2941293 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2941667 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2941916 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2941921 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2941934 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2942081 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2942216 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2942887 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2942895 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2943061 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2943794 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2944574 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2945903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2945917 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2946049 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2946073 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2946082 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2946502 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2947141 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2947709 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2947838 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2948283 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2949115 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2949172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2949279 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2950316 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2950486 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2950619 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2950836 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2951568 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2952808 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2952869 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2953120 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2954023 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2954239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2954619 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2954840 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2954873 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2955332 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2955531 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2956325 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2956520 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2957135 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2957747 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2957795 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2958359 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2958704 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2960203 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2960385 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2960519 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2961577 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2961911 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2962668 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2963113 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2963700 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2964022 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2964827 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2965027 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2965034 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2965249 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2965634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2965802 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2966265 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2966772 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2966798 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2966911 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2967147 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2967189 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2967512 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2967853 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2967880 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2968179 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2969477 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2969659 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2970374 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2970390 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2971068 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2971307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2971769 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2971832 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2973510 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2973641 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2973665 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2973916 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2974067 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2974687 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2974797 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2974995 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2975139 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2975243 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2975820 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2975989 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2976246 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2976425 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2977057 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2977238 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2977771 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2977801 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2977876 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2978021 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2978045 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2978213 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2978770 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2980341 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2980558 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2981092 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2981458 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2982606 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2983263 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2984489 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2984712 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2984743 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2986762 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2986964 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2987041 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2987347 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2987387 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2987447 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2987655 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2987720 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2987909 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2988065 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2988397 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2988416 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2988518 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2988624 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2989036 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2989213 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2989348 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2989367 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2989645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2989886 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2990012 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2990290 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2990825 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2992097 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2992149 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2992332 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2992341 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2992776 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2992865 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2993271 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2993275 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2993337 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2993420 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2993506 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2993764 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2993967 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2993971 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2995132 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2995378 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2995637 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2995837 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2995918 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2996124 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2996327 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2996427 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2996465 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2997720 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2998065 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2998412 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2998605 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2998682 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2998684 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2998833 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2998925 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2999017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2999111 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2999115 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2999132 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2999204 (47) 06.11.2019 
(97) EP 2999205 (47) 06.11.2019 

(97) EP 2999235 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3000168 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3000356 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3000652 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3000803 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3000840 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3000842 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3001124 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3001176 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3001207 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3001491 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3001667 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3001980 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3002277 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3002412 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3002568 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3002593 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3002800 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3002908 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3002933 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3003032 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3003136 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3003208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3003556 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3003645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3004285 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3004742 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3004866 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3005048 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3005650 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3005655 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3005807 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3006559 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3007369 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3008181 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3008702 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3008777 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3009283 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3009854 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3010041 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3010282 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3011418 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3011776 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3012414 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3013047 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3013445 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3014131 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3014146 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3015480 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3016088 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3016144 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3017041 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3017289 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3018725 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3019098 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3019544 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3019706 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3020218 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3020275 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3020503 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3021396 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3021523 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3021626 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3021704 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3022077 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3022230 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3023182 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3023472 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3023482 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3024256 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3024487 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3024970 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3025013 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3025167 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3025312 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3025475 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3026725 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3026874 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3027000 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3027092 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3027336 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3027925 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3028636 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3028873 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3028876 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3028984 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3029316 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3029707 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3029765 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3029812 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3029977 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3030129 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3030820 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3031115 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3031147 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3031187 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3031255 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3031445 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3031740 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3032174 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3032313 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3032422 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3032566 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3032815 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3033094 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3033195 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3033359 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3033371 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3033670 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3033868 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3034270 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3034532 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3034902 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3034981 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3035023 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3035178 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3035454 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3035463 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3035846 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3037035 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3038053 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3038272 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3038540 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3038681 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3038898 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3039123 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3039448 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3040632 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3040856 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3040969 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3041476 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3041620 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3041644 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3041668 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3041671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3041702 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3041875 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3041906 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3042134 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3042568 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3042628 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3042677 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3043132 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3043146 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3043805 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3043854 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3043875 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3043914 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3044010 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044042 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044049 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3044079 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044182 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044184 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3044313 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044336 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044444 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3044737 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044882 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3044896 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3044953 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3045307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3045425 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3045767 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3045820 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3046604 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3046628 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3046655 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3046694 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3046791 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3046898 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3046946 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047223 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047252 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3047255 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047363 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047386 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047397 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047418 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3047520 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047577 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047595 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3047629 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047662 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3047976 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3048106 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048153 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048188 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3048194 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048470 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3048761 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048762 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048834 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3048882 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3048917 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3049199 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3049239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3049269 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3049270 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3049747 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3049793 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3049972 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3050031 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050073 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050135 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3050186 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050222 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050249 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3050307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050543 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3050608 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3050921 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3051148 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3051337 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3051422 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3051504 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3051512 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3052070 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052149 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052274 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3052282 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052417 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3052536 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052612 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3052779 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3052841 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053081 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053119 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3053301 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053328 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053401 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3053450 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053668 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3053899 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3053978 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3054055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3054336 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3054391 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3054445 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3054558 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3054618 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3054815 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3055287 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3055410 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3055648 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3055917 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3056411 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3056541 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3058656 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3058891 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3059814 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3060642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3061214 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3061482 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3061679 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3061707 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3061716 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3061887 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3062145 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3062210 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3062862 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3063470 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3064209 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3064843 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3065023 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3065264 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3065352 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3065428 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3065464 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3066089 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3066213 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3066377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3066506 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3067436 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3067578 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3067612 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3068002 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3068094 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3069886 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3070174 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3070793 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3070809 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3070818 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3070943 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3070990 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3071257 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3071329 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3071989 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3072258 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3072447 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3072533 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3072680 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3072708 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3073560 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3073633 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3073658 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3073706 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3074508 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3074524 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3074607 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3074681 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3075380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3075796 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3076013 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3076374 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3076375 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3076577 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3076614 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3076702 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3076900 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3077063 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3077302 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3077892 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3077992 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3078085 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3078241 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3078415 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3078483 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3078785 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3078884 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3079172 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3079286 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3079529 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3080351 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3080515 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3080586 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3081297 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3082120 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3082252 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3082849 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3083113 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3083798 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3084231 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3085777 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3086376 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3086532 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3086565 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3086583 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3087482 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3087650 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3088415 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3088594 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3088731 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3088739 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3088896 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3089180 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3089499 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3089811 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3090063 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3090237 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3090284 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3090285 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3090413 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3090426 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091222 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091223 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3091249 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091255 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091324 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3091564 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091681 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3091991 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3092003 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3092079 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3092395 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3092737 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3092779 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3093111 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3093638 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3093901 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3094275 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3094503 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3094550 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3095231 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3095348 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3095353 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3096043 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3096121 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3096460 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3097273 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3097692 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3097775 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3098107 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3098110 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3098184 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3098216 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3098403 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3098637 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3098845 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3099279 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3099351 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3099524 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3100049 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3100143 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3100301 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3100705 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3101266 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3101333 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3101474 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3101842 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3101958 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3102377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3102706 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3102749 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3102853 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3102931 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3103057 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3103100 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3103335 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3103564 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3103822 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3103903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3103961 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3104117 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3104947 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3104958 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3105235 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3106031 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3106211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3106327 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3106426 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3106696 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3106760 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3106824 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3107200 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3108211 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3108400 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3109303 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3109400 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3109677 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3110106 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3110403 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3110411 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3110418 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3110886 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3111097 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3111542 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3112163 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3112401 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3112610 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3112650 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3112741 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3113540 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3114008 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3114349 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3114460 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3114528 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3114688 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3114881 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3115390 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3115516 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3115626 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3115698 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3116049 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3116319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3116385 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3116433 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3116495 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3116703 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3116828 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3116952 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3117101 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3117195 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3117197 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3117716 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3117768 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3118120 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3119105 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3119164 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3119218 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3119775 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3120511 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3121012 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3121119 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3121282 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3121481 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3121805 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3121868 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3122634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3123088 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3123147 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3123162 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3123444 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3123751 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3123880 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3124382 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3124611 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3124816 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3125642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3125884 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3126361 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3126703 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3127095 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3127280 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3127631 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3127645 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3128212 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3128234 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3128285 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3129989 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3130107 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3130133 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3130228 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3130293 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3130420 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3130775 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3130828 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3131677 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3132015 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3132319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3133882 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3134179 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3134231 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3134778 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3134870 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3134969 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3135324 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3135567 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3135569 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3135589 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3135881 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3136157 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3136381 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3136816 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3137041 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3137223 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3137377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3137694 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3137767 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3138433 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3138600 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3138664 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3138672 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3139302 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3139637 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3139840 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3140378 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3140587 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3140864 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3140961 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3141212 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3141317 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3141419 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3141421 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3141495 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3141816 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3141842 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3141986 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3142156 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3142334 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3142377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3142465 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3142719 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3142868 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3143160 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3143477 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3143737 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3143782 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3144453 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3144631 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3144977 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3145211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3145338 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3145380 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3145596 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3146306 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3146318 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3146319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3146327 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3146872 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3146986 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147114 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3147117 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147206 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147509 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3147513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147535 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147681 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3147862 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3147886 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3148045 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3148306 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3148876 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3150334 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3150490 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151029 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151045 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3151088 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151228 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151461 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3151481 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151494 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3151509 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3151900 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3153063 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3153319 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3153379 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3153407 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3153903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3153917 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3153946 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3154336 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3154710 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3154970 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3155337 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3155402 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3155456 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3155471 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3155622 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3155897 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3156060 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3156280 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3156526 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3156529 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3156753 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3156844 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3157107 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3157192 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3157214 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3157274 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3157488 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3157785 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3158656 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3158795 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3158862 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3158899 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3158999 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3159020 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3159177 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3159446 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3159893 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3160107 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3160602 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3160711 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3160728 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3161203 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3161995 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3162344 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3162375 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163094 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3163101 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163361 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163447 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3163600 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163663 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3163706 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163807 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3163864 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3163919 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3164096 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3164221 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3164525 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3164562 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3165605 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3165781 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3165794 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3166239 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3166692 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3166767 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3167393 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3167513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3167738 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3167829 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3168086 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3169058 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3169093 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3169292 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3170064 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3170464 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3170568 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3170741 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3170870 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3170873 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3171097 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3171273 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3171625 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3172404 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3172446 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3172640 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3172744 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3172939 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3173039 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3173400 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3173501 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3173651 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174056 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3174058 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174059 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174112 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3174219 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174326 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174517 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3174538 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3174676 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3174914 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3175788 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3176077 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3176081 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3176652 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3176679 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3177347 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3177515 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3178091 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3178191 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3178416 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3179430 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3179694 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3179739 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3180386 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3180578 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3180895 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3181391 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3181443 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3181962 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3182144 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3182316 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3182654 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3182686 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3182729 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3182784 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3183078 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3183162 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3183355 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3183657 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184076 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184299 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3184384 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184434 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184449 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3184709 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184966 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3184990 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3185248 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3185258 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3185359 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3185492 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3185632 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3186914 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3186920 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3187016 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3187389 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3187735 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3187943 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3188191 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3188325 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3188481 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3188733 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3188952 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3189299 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3189373 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3189468 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3189577 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3189584 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3189622 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190114 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190198 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3190253 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190336 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190381 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3190390 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190684 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190749 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3190754 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190850 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3190940 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3191001 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191033 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191044 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3191045 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191113 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3191153 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191192 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191232 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3191464 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191666 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191689 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3191857 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3191940 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3192097 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3192217 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3192319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3192321 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3192898 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3192989 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193210 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3193425 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193453 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193578 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3193634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193662 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3193712 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193736 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3193865 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3194030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194059 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3194126 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194132 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194174 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3194383 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194454 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194466 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3194602 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194659 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194703 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3194800 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194804 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3194887 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3195058 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195105 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195130 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3195150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195171 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195259 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3195504 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195526 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3195645 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3195842 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3196102 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3196321 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3196404 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3196871 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3197231 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3197294 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3197350 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3197636 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3197679 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198223 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198238 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3198239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198274 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198328 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3198349 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198605 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198608 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3198611 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3198932 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3199105 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3199126 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3199218 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3199508 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3199607 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3200050 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3200365 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3200581 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3200789 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3200937 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201271 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201306 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3201323 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201352 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201374 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3201458 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201484 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3201559 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3201605 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3202002 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3202164 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3202193 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3202227 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3202658 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3202670 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3203106 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3203130 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3203183 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3203277 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3204072 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3204472 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3205046 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3205395 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3205882 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3206958 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3207307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3207340 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3207508 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3207509 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3207673 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3208188 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3208914 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3209521 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3209600 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3209840 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3210876 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3211510 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3211772 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3211921 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3212640 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3213020 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3213291 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3213494 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3213561 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3213825 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3213986 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3214187 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3214439 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3214821 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3214831 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3216587 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3216876 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3217450 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3217665 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3217893 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3219000 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3219029 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3219303 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3219325 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3219383 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3219506 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3219766 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3220099 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3220414 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3220675 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3220711 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3221009 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3221145 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3221215 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3221720 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3221881 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3222458 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3222624 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3222736 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3222752 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3222898 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3223473 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3223722 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3224476 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3224844 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3225479 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3225826 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3226432 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3226509 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3226628 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3226726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3227332 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3227351 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3227474 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3227542 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3228142 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3228429 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3228445 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3228658 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3228941 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3229163 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3229296 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3229309 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3229345 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3229515 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3229575 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3230080 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3230098 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3230212 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3230305 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3231383 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3231387 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3231790 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3231967 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3232072 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3232101 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3232179 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3232417 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3232717 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3232726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3232802 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3232866 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3233043 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3233067 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3233933 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3234256 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3234262 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3234365 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3234598 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3235056 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3235275 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3235409 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3235588 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3235631 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3235889 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3236161 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3236561 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3236854 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3236870 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3237477 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3237770 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3237994 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3238473 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3238545 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3238591 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3239116 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3239281 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3239390 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3239413 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3239528 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3239552 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3239618 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3240287 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3240740 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3240791 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3240892 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3240950 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3241057 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3241060 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3241182 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3241423 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3241703 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3241896 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3242032 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3242190 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3242636 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3242743 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3242871 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3243323 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3243367 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3243368 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3243465 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3243466 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3243476 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3243774 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3244152 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3244196 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3244214 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3244665 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3244839 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3245158 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3245448 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3245507 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3246075 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3246104 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3246271 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3246450 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3246454 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3246592 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3246997 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3247201 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3247279 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3247486 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3248173 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3248762 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3248972 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3248976 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3248977 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3249043 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3249263 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3249277 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3249627 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3251232 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3251377 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3251399 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3251708 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3252183 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3252389 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3253560 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3254048 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3254697 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3254848 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3254894 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3255286 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3256025 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3256142 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3256360 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3256735 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3257157 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3257175 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3257220 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3257246 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3257725 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3258008 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3258274 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3258556 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3258742 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3259376 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3259462 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3260189 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3260211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3260505 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3260950 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3260956 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3262240 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3262947 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263217 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263339 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3263529 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263723 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263771 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3263901 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263921 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3263953 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3264005 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3264117 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3264197 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3264627 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3264645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3264827 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3264986 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3265780 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3265881 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3266011 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3266355 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3266425 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3266541 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3266680 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3266698 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3266790 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3266914 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3267000 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3267285 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3267291 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3267538 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3267581 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3267664 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3268236 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3268261 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3268488 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3268540 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3268671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3269797 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3269846 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3269865 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3270038 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3270085 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3270288 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3270779 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3271178 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3271216 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3271450 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3271468 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3271655 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3271672 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3272551 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3272634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3272991 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3273115 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3273150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3273319 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3273542 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3273769 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3273903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3273914 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3274181 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3274834 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3274969 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3275126 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3275198 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3275550 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3275646 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3275819 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3275910 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3276138 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3276148 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3276441 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3276597 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3276925 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3278035 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3278312 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3278649 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3278726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3278938 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3278957 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3279243 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3280468 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3280842 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3280967 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3280996 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3281145 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3281198 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3281398 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3282782 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3283126 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3283350 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3283693 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3284345 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3285380 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3285486 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3285513 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3285736 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3286548 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3286755 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3286809 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3286934 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3287371 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3287590 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288224 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288261 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3288417 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288864 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288890 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3288931 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288949 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3288967 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3289277 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3289504 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3289772 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3290163 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3290277 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3290788 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3290907 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3291013 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3291103 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3291424 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3291455 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3291702 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3291866 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3292011 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3292247 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3292588 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3292712 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3292955 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3293150 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3293276 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3293305 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3293520 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3293701 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3293833 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3294256 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3295039 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3295277 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3295461 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3295714 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3295785 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3295839 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296136 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296162 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3296191 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296193 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296341 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3296468 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296507 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3296509 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296546 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296645 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3296797 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3296819 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3297057 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3297143 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3297325 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3297557 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3297975 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298028 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298242 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298454 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298703 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298718 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3298883 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3298900 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299080 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3299199 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299222 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3299287 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299332 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299522 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3299539 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299663 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3299678 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3299926 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300022 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3300052 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300139 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300169 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3300319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300559 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300560 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3300681 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300895 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300933 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3300937 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300938 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300960 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3300962 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300969 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3300995 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3301007 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3301049 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3301415 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3301681 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3301687 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3301697 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3301818 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3302565 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3302654 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3302722 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3303018 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3303463 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3303684 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3303851 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3304412 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3304495 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3304596 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3304713 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3305208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3305436 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3305607 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3305631 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3305695 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3305744 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3305840 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3305933 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3306498 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3306509 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3306654 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3306988 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3307128 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3307233 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3307410 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3307802 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3308098 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3308178 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3308350 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3309459 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3309568 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3309880 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3310069 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3310123 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3310379 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3310587 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3310691 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3311790 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3311929 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3312094 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3312359 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3312440 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3312966 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3313113 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3313671 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3313827 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3313851 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3314141 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3314166 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3314626 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3314714 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3314715 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3315310 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3315666 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3315758 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3315811 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3315837 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3316242 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3316815 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3317208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3317642 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3317665 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3318009 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3318014 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3318129 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3318913 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3318951 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3319693 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3319877 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3320536 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3320959 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3321349 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3321466 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3321555 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3321600 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3321752 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3321903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3321996 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3322161 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3322237 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3322843 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3322937 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3323148 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3323208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3323555 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3323647 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3323736 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3323740 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3324039 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3324130 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3324246 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3324409 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3324507 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3324607 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3325068 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3325356 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3325422 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3326441 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3326988 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327114 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3327293 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327530 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327546 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3327756 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327807 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327817 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3327830 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327961 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3327968 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3328074 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3328184 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3328626 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3328781 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3328874 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3328912 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3328920 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3329898 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3329899 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3329919 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3329939 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3330036 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3330965 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3331211 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3331450 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3331517 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3331773 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3332329 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3332682 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3332830 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3333134 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3333166 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3333515 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3333577 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3333927 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3335188 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3335445 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3335525 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3335601 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3335657 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3335738 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3335997 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3336149 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3336423 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3336623 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3336821 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3336959 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3337049 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3337094 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3337116 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3337206 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3337222 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3337239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3337316 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3337660 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3338247 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3338903 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3339359 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3339360 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3339756 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3339981 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3340545 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3340645 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3340834 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3341478 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3341524 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3342299 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3342443 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3342468 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3342691 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3342754 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3342915 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3343084 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3343122 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3343212 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3343763 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3343821 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3343982 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344037 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344355 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3344380 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344459 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344516 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3344607 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344677 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3344721 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3344884 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3345795 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3345867 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3345938 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3346140 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3346483 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3346520 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3346643 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3346650 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3346791 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347194 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3347251 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347379 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347479 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3347517 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347535 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3347545 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347564 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347572 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3347589 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347679 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347760 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3347847 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3347927 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348031 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3348070 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348072 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348076 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3348090 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348429 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348464 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3348678 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348679 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3348827 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3349129 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349151 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349216 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3349328 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349447 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349611 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3349809 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349869 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349911 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3349927 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349930 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3349935 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3349994 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350030 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350047 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3350056 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350069 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350085 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3350175 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350467 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3350568 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350624 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350642 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3350766 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350847 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350862 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3350863 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3350945 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3351083 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3351143 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3351193 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3351324 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3351563 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3351814 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3351842 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3351890 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352083 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3352234 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352367 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352594 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3352644 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352923 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352950 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3352996 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353048 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3353049 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353059 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353060 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3353066 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353116 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353141 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3353407 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353471 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353617 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3353796 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3353948 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3354000 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354047 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354081 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3354092 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354114 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354153 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3354496 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354575 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3354869 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3354959 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3355542 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3355571 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3355617 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3355726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3355750 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3355806 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356005 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356235 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3356272 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356391 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356489 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3356580 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356621 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356661 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3356671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356694 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356702 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3356939 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3356994 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3357195 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3357196 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3357278 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3357396 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3357421 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3357672 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3357713 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3357873 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358027 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358035 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3358101 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358213 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358289 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3358335 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358410 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358558 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3358575 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3358772 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3359357 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3359412 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3359420 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3359475 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3359504 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3359736 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3359907 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3360018 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3360037 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3360288 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3360319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3360407 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3360491 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3360963 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3361748 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3362279 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3362516 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3362682 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3362698 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3362732 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3363023 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3363074 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3363186 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3363264 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3364605 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3365537 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3365897 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3365933 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3366454 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3366863 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3366895 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3366899 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3367077 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3368017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3368852 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3369172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3369197 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3369475 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3369626 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3370408 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3371512 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3371836 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3372220 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3372226 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3372276 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3372493 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3372721 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3373138 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3373436 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3374235 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3374239 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3374518 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3374674 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3375208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3375563 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3375669 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3375687 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3375989 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3376062 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3376063 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3376169 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3376428 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3377951 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3378411 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3378444 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3378645 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3378769 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3379125 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3379415 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3379768 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3379778 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3379848 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3379992 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3380149 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3380180 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3380192 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3380311 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3380802 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3380828 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3380839 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3381017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3381107 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3381406 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3381571 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3381752 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3382650 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383034 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383083 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3383200 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383217 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383671 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383673 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3383826 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3384613 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3384624 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3384667 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3384959 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3385039 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3385121 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3385130 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3385985 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3386242 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3386251 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3386600 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3386702 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3387037 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387041 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387066 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3387191 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387261 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387303 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3387307 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387498 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3387833 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3387935 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388090 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388256 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3388329 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388503 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388566 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3388687 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388704 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3388726 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3388958 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3389071 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3389085 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3389086 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3389575 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3389806 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3390023 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3390036 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3390203 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3390206 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3390242 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3390945 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3390960 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3392059 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3392146 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3392147 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3392375 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3392380 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3392383 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3392672 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393065 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3393157 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393581 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393661 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3393711 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393835 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393840 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3393873 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3393936 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3394001 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3394054 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3394490 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3394495 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3394591 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3395358 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3395468 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3395582 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3395619 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3396061 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3396106 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3396285 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3396339 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3396498 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3396575 (47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3396799 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3397055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3397124 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3397503 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3397585 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3397805 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3398209 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3398993 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3399705 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3400055 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3400362 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3400890 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3400979 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3401283 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3401463 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3401703 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3401755 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3401939 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3401943 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3402232 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3402547 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3402569 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3403053 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3403068 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3403273 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3403451 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3403561 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3403823 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3403830 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3404632 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3404634 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3404913 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3405258 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3405518 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3405760 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3406236 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3406952 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3407525 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3407979 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408098 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408126 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3408443 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408548 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408579 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408608 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408619 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3408647 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408676 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3408827 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3408987 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3409248 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3409254 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3409602 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3410207 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3410520 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3410787 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3411456 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3411565 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3411666 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3411826 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3412057 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3412167 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3412481 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3412579 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3413590 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3413747 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3413871 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3414185 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3414203 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3414433 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3414883 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3415297 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3415423 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3415710 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3415927 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3416023 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3417205 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3417605 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3417728 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3419598 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3419871 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3419885 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3420455 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3421349 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3423197 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3423314 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3424172 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3425830 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3426542 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3426662 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3426836 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3427391 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3427444 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3427549 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3428588 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3429120 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3429121 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3431072 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3431896 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3433090 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3434511 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3434579 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3434603 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3434726 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3434901 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3434921 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3435029 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3436141 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3437607 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3438496 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3440293 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3441317 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3441319 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3442201 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3443016 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3443875 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3444246 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3446029 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3446552 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3446816 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3447156 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3448171 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3448173 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3450782 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3451455 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3451608 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3451618 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3452206 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3453731 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3454690 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3455109 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3456202 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3457017 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3457095 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3457427 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3457664 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3458052 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3459797 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3460281 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3462156 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3462644 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3463953 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3465274 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3466733 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3466904 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3466979 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3469208 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3470533 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3472370 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3472902 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3475217 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3478793 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3482560 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3482818 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3483588 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3484313 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3485489 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3485549 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3490889 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3491492 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3491887 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3494188 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3497772 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3502947 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3503517 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3506832 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3510686 (47) 06.11.2019 
(97) EP 3515602 (47) 06.11.2019 

(97) EP 3520477 (47) 06.11.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1974365 

(47) 21.08.2019 

(97) 14.06.2007 
(51) H01J 37/08 (2006.01) 

 H01J 9/02 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 
 H01J 37/252 (2006.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 
 H01J 37/317 (2006.01) 

(96) 15.11.2006 

(96) 06837732.4 

(73) Carl Zeiss Microscopy, LLC, Thornwood, NY 10594, US 

(72) WARD, Billy W., Merrimac, MA 01860, US 

    NOTTE IV, John A., Gloucester, MA 01930, US 
    FARKAS III, Louis, S., Durham, NH 03824, US 

    PERCIVAL, Randall G., Raymond, NH 03077, US 
    HILL, Raymond, Rowley, MA 01969, US 

    GROHOLSKI, Alexander, Salem, MA 01970, US 

    COMUNALE, Richard, Ipswich, MA 01938, US 
    MCVEY, Shawn, Newton, NH 03858, US 

    BIHR, Johannes, 73431 Aalen, DE 

(54) Iontové zdroje, systémy a způsoby 
(32) 741956 P, 385215, 385136, 784390 P, 784388 P, 784331 P, 784500 P, 

795806 P, 799203 P 

(31) 02.12.2005, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 

20.03.2006, 28.04.2006, 09.05.2006 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2006/044439 

(87) WO 2007/067315 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2083889 
(47) 21.08.2019 

(97) 22.05.2008 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/30 (2006.01) 

(96) 08.11.2007 

(96) 07819682.1 
(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) BOYD, Malcom, Leamington Spa, CV32 9RS, IE 
    LETHAM, Richard, Kingston Upon Thames, Surrey KT25AQ, GB 

    PLUMPTRE, David, Droitwich Spa, Worcestershire WR9 7RQ, GB 

    VEASEY, Robert, Leamington Spa, Warwickshire CV32 7EP, GB 
    MAY, James, Earlsdon, Coventry CV5 6PP, GB 

    JONES, Matthew, Warwick Warwickshire CV34 6DL, GB 

    GHAZAROS, Samuel, Bristol BS1 5BB, GB 
(54) Dávkovací a hnací mechanismus pro zařízení pro vydávání léčiva 

(32) 06023961 

(31) 17.11.2006 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/009673 

(87) WO 2008/058665 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2127115 

(47) 28.08.2019 

(97) 15.05.2008 
(51) H04B 1/707 (2011.01) 

(96) 31.10.2007 

(96) 07844795.0 
(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, California 92121-1714, US 

(72) MONTOJO, Juan, San Diego, California 92121-1714, US 
    KIM, Byoung-hoon, San Diego, California 92121-1714, US 

    MALLADI, Durga Prasad, San Diego, California 92121-1714, US 

    LUO, Tao, San Diego, California 92121-1714, US 
(54) Způsob a zařízení k hledání buňky v ortogonálním bezdrátovém 

komunikačním systému 

(32) 863965 P 
(31) 01.11.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/083265 
(87) WO 2008/057898 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2200458 

(47) 14.08.2019 
(97) 23.04.2009 

(51) F26B 17/30 (2006.01) 

 F26B 15/14 (2006.01) 
 A23B 7/01 (2006.01) 

 A23B 7/02 (2006.01) 

 A23B 7/148 (2006.01) 
 A23L 3/01 (2006.01) 

 A23L 3/3418 (2006.01) 

 F26B 3/347 (2006.01) 
 F26B 5/04 (2006.01) 

 A23L 3/54 (2006.01) 

(96) 15.10.2008 
(96) 08838608.1 

(73) Enwave Corporation, Delta, BC V3M 6R9, CA 

(72) DURANCE, Timothy, D., Vancouver British Columbia V6N 2X8, CA 
    FU, Jun, Port Coquitlam British Columbia V3B 8B3, CA 

    YAGHMAEE, Parastoo, Vancouver British Columbia V6T 2E9, CA 

(54) Zařízení a způsob pro mikrovlnné vakuové sušení organických 

materiálů 

(32) 980070 P 

(31) 15.10.2007 
(33) US 

(86) PCT/CA2008/001811 

(87) WO 2009/049409 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2262778 

(47) 21.08.2019 

(97) 11.09.2009 
(51) C07D 231/54 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 
 A61K 31/435 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/00 (2006.01) 

(96) 05.03.2009 
(96) 09718483.2 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) GUGLIELMOTTI, Angelo, 00149 Roma, IT 

    FURLOTTI, Guido, 00151 Roma, IT 

    MANGANO, Giorgina, 00139 Roma, IT 
    CAZZOLLA, Nicola, 00041 Albano Laziale (Roma), IT 

(54) Deriváty 1-benzyl-3-hydroxymethylindazolu a jejich použití při léčbě 

onemocnění, založených na expresi MCP-1, CXCR1 a p40 

(32) 08425140 

(31) 07.03.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/052588 

(87) WO 2009/109616 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2374657 
(47) 08.05.2019 

(97) 12.10.2011 

(51) B60N 2/75 (2018.01) 
(96) 14.03.2011 

(96) 11002098.9 
(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 

(72) Haubrich, Thomas, 56290 Gödenroth, DE 

    Klein, Thomas, 56653 Wehr, DE 
(54) Loketní opěrka a pracoviště operátora s takovou loketní opěrkou 

(32) 102010014348 

(31) 09.04.2010 
(33) DE 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 1924/220, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2384695 

(47) 04.09.2019 
(97) 09.11.2011 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 

(96) 02.05.2011 
(96) 11164495.1 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Krämer, Uwe, 68549 Ilvesheim, DE 
    Rasch-Menges, Jürgen, 68723 Schwetzingen, DE 

(54) Měřicí systém pro detekci analytů a metoda jejich stanovení 

(32) 10004640 
(31) 03.05.2010 

(33) EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2399771 
(47) 07.08.2019 

(97) 28.12.2011 

(51) B60L 50/50 (2019.01) 
 G07F 15/00 (2006.01) 

 B60L 1/08 (2006.01) 

(96) 03.05.2011 
(96) 11164548.7 

(73) EnBW Energie Baden-Württemberg AG, 76131 Karlsruhe, DE 

(72) Walch, Lars, 76307 Karlsbad, DE 
    Stiller, Hartmut, 42349 Wuppertal, DE 

(54) Způsob odběru elektrické energie mobilní spotřební jednotkou na 

stacionární elektrické nabíjecí stanici, nezávislý na místě odběru 
(32) 102010016751 

(31) 03.05.2010 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2402032 

(47) 14.08.2019 

(97) 02.09.2010 
(51) A61K 39/39 (2006.01) 

(96) 26.02.2010 
(96) 10746311.9 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo, 103-8666, JP 

(72) NISHIO, Reiji, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    IDA, Nobuo, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Imunogenní kompozice 

(32) 2009045555 
(31) 27.02.2009 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2010/053055 

(87) WO 2010/098432 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2448468 
(47) 28.08.2019 

(97) 06.01.2011 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 
(96) 25.06.2010 

(96) 10729807.7 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) GROLL, Henning, Tuscon, AZ 85737, US 

(54) Zařízení pro management glukózy v krvi 
(32) 493536 

(31) 29.06.2009 

(33) US 
(86) PCT/EP2010/003898 

(87) WO 2011/000528 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2458031 
(47) 07.08.2019 

(97) 06.01.2011 

(51) C23C 22/43 (2006.01) 
 B05D 3/10 (2006.01) 

 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 
 C23C 22/12 (2006.01) 

 C23C 22/34 (2006.01) 

 C23C 22/36 (2006.01) 
 C23C 22/50 (2006.01) 

 C23C 22/53 (2006.01) 

 C23C 22/56 (2006.01) 
 C23C 22/68 (2006.01) 

(96) 30.06.2010 

(96) 10794208.8 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) KODAMA Takahiro, Tokyo 103-0027, JP 

    NAGASHIMA Yasuhiko, Tokyo 103-0027, JP 
    KOBAYASHI Noriaki, Tokyo 103-0027, JP 

(54) Chemický konverzní pracovní roztok bez obsahu chromu a fluoru pro 

kovové povrchy, způsob úpravy kovových povrchů a způsob 

potahování kovových povrchů 

(32) 2009157682 

(31) 02.07.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/061202 

(87) WO 2011/002040 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2480410 

(47) 07.08.2019 

(97) 31.03.2011 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 C09K 21/02 (2006.01) 

(96) 21.09.2010 
(96) 10755181.4 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) GOELFF, Pierre, B-6040 Jumet, BE 
(54) Vrstva protipožárního alkalického křemičitanu 

(32) 09171359 
(31) 25.09.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/063912 
(87) WO 2011/036154 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2584053 

(47) 24.07.2019 
(97) 24.04.2013 

(51) C21D 1/30 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 

 F22B 37/02 (2006.01) 

 B23P 15/26 (2006.01) 

 C21D 1/34 (2006.01) 
 C21D 9/50 (2006.01) 

 C21D 11/00 (2006.01) 

(96) 24.09.2012 
(96) 12185628.0 

(73) Mitsubishi Hitachi Power Systems Europe GmbH, 47059 Duisburg, DE 

    General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 
(72) Müller, Jürgen, 51429 Bergisch-Gladbach, DE 

    Thesing, Rudolf, 46359 Heiden, DE 

    Busekrus, Kurt, 45479 Mülheim, DE 
    Stegemann, Carsten, 46244 Bottrop, DE 

    Weissinger, Gerhard, 73257 Koengen, DE 
    Heim, Michael, 72160 Horb, DE 

    Berndt, Thoralf, 70378 Stuttgart, DE 

(54) Způsob snížení pnutí v nainstalovaných trubkových stěnách parního 

generátoru 

(32) 102011054718, 201161549785 P 

(31) 21.10.2011, 21.10.2011 
(33) DE, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2616064 

(47) 07.08.2019 
(97) 26.04.2012 

(51) A61K 31/407 (2006.01) 

 A61K 31/21 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
(96) 21.10.2011 

(96) 11835216.0 

(73) Rtu Pharmaceuticals LLC, Naples, FL 34108, US 
(72) PERGOLIZZI, Joseph, Naples FL 34119, US 

    MIRONOV, Alexander, Naples FL 34102, US 

    PICKENS, Chad, James, Bend OR 97701, US 
    JOHNSON, Douglas, Giles, Arvada CO 80004, US 

(54) Formulace ketorolaku připravené k použití 

(32) 201161481602 P, 405384 P 
(31) 02.05.2011, 21.10.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/057284 
(87) WO 2012/054831 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2621193 

(47) 14.08.2019 
(97) 31.07.2013 

(51) H04Q 9/00 (2006.01) 

(96) 26.10.2012 
(96) 12190110.2 

(73) Dr. Johannes Heidenhain GmbH, 83301 Traunreut, DE 

(72) Kreuzer, Stephan, Dr., 83362 Surberg-Ettendorf, DE 
(54) Zařízení pro přenos dat senzorů 

(32) 102012201170 

(31) 27.01.2012 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2621481 
(47) 14.08.2019 

(97) 05.04.2012 

(51) A61K 31/47 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
(96) 26.09.2011 

(96) 11764655.4 

(73) Exelixis, Inc., Alameda, CA 94502, US 
(72) SMITH, David, Ann Arbor MI 48103, US 

    HUSSAIN, Maha, Ann Arbor MI 48105, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Duální inhibitory met a vegf pro léčení kastračně rezistentního 

karcinomu prostaty a osteoblastických kostních metastáz 

(32) 386959 P, 201161481671 P 
(31) 27.09.2010, 02.05.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/053233 
(87) WO 2012/044572 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2627713 

(47) 31.07.2019 

(97) 19.04.2012 
(51) C08L 69/00 (2006.01) 

(96) 11.10.2011 
(96) 11833280.8 

(73) Novomer, Inc., Boston, Massachusetts 02114, US 

(72) ALLEN, Scott, D., Ithaca, NY 14850, US 
    NAIK, Sanjeev, Ithaca, NY 14850, US 

(54) Polymerní směsi 

(32) 392010 P, 201161535573 P 
(31) 11.10.2010, 16.09.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/055846 
(87) WO 2012/051219 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2655485 

(47) 02.10.2019 
(97) 28.06.2012 

(51) C08J 3/205 (2006.01) 

(96) 19.12.2011 
(96) 11811558.3 

(73) Colormatrix Holdings, Inc., Wilmington, DE 19808, US 

(72) GOULBOURN, John, Liverpool, Merseyside L12 4WU, GB 
    OVEREND, Andrew, Bolton, Lancashire BL5 2ED, GB 

(54) Polymerní materiály 

(32) 201061425550 P 
(31) 21.12.2010 

(33) US 

(86) PCT/GB2011/052519 
(87) WO 2012/085550 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2657633 

(47) 02.10.2019 
(97) 30.10.2013 

(51) F25J 3/04 (2006.01) 

 F16L 1/00 (2006.01) 
(96) 09.04.2013 

(96) 13001829.4 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 
(72) Rampp, Augustin, 82393 Iffeldorf, DE 

(54) Modul na zavedení potrubí pro zařízení na rozkládání vzduchu 

(32) 102012008416, 12004687 
(31) 27.04.2012, 22.06.2012 

(33) DE, EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2663820 
(47) 31.07.2019 

(97) 19.07.2012 
(51) F26B 13/10 (2006.01) 

(96) 10.01.2012 

(96) 12705414.6 
(73) Nordmeccanica SpA, 29122 Piacenza, IT 

(72) CERCIELLO, Antonio, I-29121 Piacenza, IT 

(54) Zařízení pro kontinuální sušení potaženého filmu 
(32) PC20110001 

(31) 11.01.2011 

(33) IT 

(86) PCT/IB2012/050122 

(87) WO 2012/095791 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2724797 

(47) 31.07.2019 

(97) 30.04.2014 
(51) B21D 37/14 (2006.01) 

 B23Q 3/155 (2006.01) 

(96) 26.10.2012 
(96) 12190087.2 

(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 
(72) Klinkhammer, Marc, 71254 Ditzingen, DE 

    Kerscher, Stefan, 75045 Walzbachtal, DE 

(54) Zásobník nástrojů na nástroje obráběcího stroje, strojní sestava s 

takovým zásobníkem nástrojů a postup ke správě nástrojů na takové 

strojní sestavě 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2726511 
(47) 07.08.2019 

(97) 10.01.2013 

(51) C07K 19/00 (2006.01) 
 C07K 14/50 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 29.06.2012 

(96) 12807786.4 
(73) NGM Biopharmaceuticals, Inc., South San Francisco CA 94080, US 

(72) LING, Lei, Foster City, CA 94404, US 

    LINDHOUT, Darrin, A., Mountain View, CA 94040, US 
(54) Kompozice, použití a způsoby pro léčení metabolických poruch a 

onemocnění 

(32) 201161504128 P, 201161515126 P 
(31) 01.07.2011, 04.08.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/045087 
(87) WO 2013/006486 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2734353 
(47) 21.08.2019 

(97) 24.01.2013 

(51) B29C 48/335 (2019.01) 
 B29C 48/70 (2019.01) 

 B29C 48/21 (2019.01) 

 B29C 48/49 (2019.01) 
(96) 19.07.2012 

(96) 12738104.4 

(73) Plastika Kritis S.A., 711 10 Crete, GR 
(72) LEMPIDAKIS, Emmanouil, GR -711 10 Iraklion Crete, GR 

    MELAS, Ioannis, GR -711 10 Iraklion Crete, GR 

    KALARAKIS, Minas, GR -711 10 Iraklion Crete, GR 
(54) Koncentrická koextruzní tryska a způsob extruze vícevrstvé 

termoplastické fólie 

(32) 201112475 
(31) 20.07.2011 

(33) GB 
(86) PCT/EP2012/064140 

(87) WO 2013/011079 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2753596 

(47) 01.05.2019 

(97) 14.03.2013 
(51) C07C 1/04 (2006.01) 

 C10G 2/00 (2006.01) 

 C01B 3/38 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C10K 1/00 (2006.01) 

(96) 08.09.2011 

(96) 11872153.9 
(73) Expander Energy Inc., Calgary, Alberta T2R 1J6, CA 

(72) KRESNYAK, Steve, Calgary, Alberta T2Y 5B2, CA 

(54) Zlepšení Fischer-Tropschova způsobu formulace uhlovodíkového 

paliva v prostředí GTL 

(86) PCT/CA2011/001017 

(87) WO 2013/033812 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2760831 

(47) 07.08.2019 
(97) 04.04.2013 

(51) C07D 209/14 (2006.01) 

 C07D 401/08 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/08 (2006.01) 
 C07D 403/10 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 409/08 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 413/08 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

(96) 26.09.2012 

(96) 12775463.8 
(73) Katholieke Universiteit Leuven, 3000 Leuven, BE 

(72) BARDIOT, Dorothée, B-3000 Leuven, BE 

    CARLENS, Gunter, B-3000 Leuven, BE 
    DALLMEIER, Kai, B-3000 Leuven, BE 

    KAPTEIN, Suzanne, B-3000 Leuven, BE 

    McNAUGHTON, Michael, B-3000 Leuven, BE 
    MARCHAND, Arnaud, B-3000 Leuven, BE 

    NEYTS, Johan, B-3000 Leuven, BE 

    SMETS, Wim, B-3000 Leuven, BE 
    KOUKNI, Mohamed, B-3000 Leuven, BE 

(54) Inhibitory virové replikace 

(32) 201116559, 201161626410 P 
(31) 26.09.2011, 26.09.2011 

(33) GB, US 

(86) PCT/EP2012/069007 
(87) WO 2013/045516 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2765468 

(47) 07.08.2019 
(97) 13.08.2014 

(51) G05D 1/02 (2006.01) 

 G07C 11/00 (2006.01) 
(96) 05.02.2014 

(96) 14000430.0 

(73) Heron Innovations Factory GmbH, 6850 Dornbirn, AT 
(72) Christian Beer, 6858 Schwarzach, AT 

(54) Způsob a zařízení pro určování polohy transportních robotů v silně 

rozvětvené kolejnicové síti 
(32) 102013002366 

(31) 09.02.2013 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2768785 
(47) 10.07.2019 

(97) 25.04.2013 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 
 H01L 51/52 (2006.01) 

(96) 18.10.2012 

(96) 12790591.7 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) LIENHART, Fabien, CA 92108 - San Diego, US 

    PYTHON, Martin, 1483 Vesin, CH 
(54) Způsob tepelného ošetření stříbrných vrstev 

(32) 1159389 

(31) 18.10.2011 
(33) FR 

(86) PCT/FR2012/052368 

(87) WO 2013/057428 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2773832 

(47) 21.08.2019 
(97) 10.05.2013 

(51) E06B 9/68 (2006.01) 

 E06B 9/13 (2006.01) 
 E06B 9/70 (2006.01) 

 E06B 9/90 (2006.01) 

(96) 09.05.2012 
(96) 12845427.9 

(73) Rytec Corporation, Jackson, WI 53037-0403, US 

(72) GONTARSKI, Christopher, Sugar Hill, GA 30518, US 
    DRIFKA, Brian, Norbert, Richfield, WI 53076, US 

(54) Horní svinovací dveře, mající alespoň dva motory 

(32) 201161555569 P, 201113333629 
(31) 04.11.2011, 21.12.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/037021 
(87) WO 2013/066402 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2780370 

(47) 25.09.2019 
(97) 23.05.2013 

(51) C07K 16/26 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
(96) 16.11.2012 

(96) 12784632.7 

(73) AdrenoMed AG, 16761 Hennigsdorf, DE 
(72) BERGMANN, Andreas, 13465 Berlin, DE 

(54) Anti-adrenomedulinová (ADM) protilátka nebo anti-ADM 

protilátkový fragment nebo anti-ADM non-Ig skelet pro použití při 

léčení akutního onemocnění nebo akutního stavu pacienta pro 

stabilizaci oběhu 

(32) 11189449, 12160016 
(31) 16.11.2011, 16.03.2012 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/072932 
(87) WO 2013/072513 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2799627 
(47) 31.07.2019 

(97) 05.11.2014 

(51) E02F 5/10 (2006.01) 
 B66F 9/065 (2006.01) 

 B66F 9/14 (2006.01) 
 B66F 9/18 (2006.01) 

(96) 20.05.2009 

(96) 14178746.5 
(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) Magni, Riccardo, 41121 MODENA, IT 

(54) Uchopovací ústrojí pro dopravní prostředky určené k manipulaci s 

břemeny 

(32) MO20080192 

(31) 14.07.2008 
(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2811228 

(47) 07.08.2019 
(97) 10.12.2014 

(51) F23D 14/22 (2006.01) 

 F23D 99/00 (2010.01) 
 F23D 14/08 (2006.01) 

 F23D 14/58 (2006.01) 

(96) 07.06.2013 
(96) 13171027.9 

(73) Haldor Topsøe A/S, 2800 Kgs. Lyngby, DK 
(72) Holm-Christensen, Olav, 3480 Fredensborg, DK 

    Boe, Michael, 2930 Klampenborg, DK 

(54) Hořák 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2818481 

(47) 07.08.2019 

(97) 29.08.2013 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12P 21/08 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
(96) 21.02.2013 

(96) 13751159.8 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo, 103-8666, JP 
(72) KOBAYASHI, Shinichi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    SAITO, Takanori, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Farmaceutický prostředek pro léčení a/nebo prevenci zhoubného 

nádoru 

(32) 2012035342 
(31) 21.02.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/054312 
(87) WO 2013/125630 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2820042 

(47) 24.07.2019 
(97) 06.09.2013 

(51) C07K 16/06 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 28.02.2013 

(96) 13709675.6 

(73) Baxalta GmbH, 6300 Zug, CH 
    Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 

(72) KUERY, Patrick, 40468 Düsseldorf, DE 

    TZEKOVA, Nevena, 40474 Düsseldorf, DE 
    HARTUNG, Hans-peter, 40593 Düsseldorf, DE 

    HERMANN, Corinna, 1190 Vienna, AT 

    REIPERT, Birgit Maria, 2232 Deutsch-Wagram, AT 
    SCHWARZ, Hans-peter, 1180 Vienna, AT 

    EHRLICH, Hartmut, 1180 Vienna, AT 
    BUNK, Sebastian, 1060 Vienna, AT 

(54) Remyelinizace periferních nervů stimulovaná IGG 

(32) 201261605117 P 
(31) 29.02.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/028350 

(87) WO 2013/130826 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

     Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2828013 

(47) 31.07.2019 

(97) 26.09.2013 
(51) B21C 1/06 (2006.01) 

 B21C 1/12 (2006.01) 
 B21C 9/00 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 

(96) 13716941.3 
(73) Steinklauber Industriebeteiligung & Vermögensverwaltung GmbH, 8055 

Graz, AT 

(72) BURGSTALLER, Adolf, A-8010 Graz, AT 
    PICHLER, Hans Peter, A-8041 Graz, AT 

(54) Zařízení pro tažení drátu 

(32) 500972012 
(31) 23.03.2012 

(33) AT 

(86) PCT/AT2013/050071 
(87) WO 2013/138836 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2838905 

(47) 25.09.2019 
(97) 24.10.2013 

(51) C07F 7/18 (2006.01) 

 C08G 77/20 (2006.01) 
 C08G 77/388 (2006.01) 

 C07F 7/08 (2006.01) 

(96) 25.02.2013 
(96) 13705994.5 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) WASSMER, Christian, 79688 Hausen, DE 
    STANDKE, Burkhard, 79540 Lörrach, DE 

    SCHLOSSER, Thomas, 79594 Inzlingen, DE 

    KRAUSE, Regina, 79618 Rheinfelden, DE 
(54) Nové, spontánně ve vodě rozpustné, v podstatě prosté VOC, 

ekologické siloxanolové systémy s (meth)akrylamidovými funkčními 

skupinami, které lze snadno syntetizovat, způsob jejich přípravy, 

jakož i jejich použití 

(32) 102012206510 

(31) 20.04.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053651 

(87) WO 2013/156185 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2841575 

(47) 26.06.2019 

(97) 31.10.2013 
(51) C07K 16/40 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 27.04.2013 
(96) 13782061.9 

(73) Millennium Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) FRANK, Helen, Alison, Sharon, MA 02067, US 

    MCDONALD, Alice, A., Swampscott, MA 01907, US 

    O'KEEFE, Theresa, L., Waltham, MA 02453, US 
(54) Protilátkové molekuly ANTI-GCC a jejich použití k testování 

citlivosti na léčbu cílenou na GCC 

(32) 201261639376 P 
(31) 27.04.2012 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2013/038542 

(87) WO 2013/163633 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2844805 
(47) 04.09.2019 

(97) 07.11.2013 

(51) E03F 5/02 (2006.01) 
(96) 02.05.2013 

(96) 13720247.9 

(73) REHAU AG + Co, 95111 Rehau, DE 
(72) HEGER, Tobias, 91315 Höchstadt, DE 

    CIOLAK, Mariusz, 91052 Erlangen, DE 
    HENDEL, Roland, 91086 Aurachtal, DE 

    LEIHBECHER, Heiko, 90596 Schwanstetten, DE 

(54) Spodní díl šachty 
(32) 202012101644 U 

(31) 04.05.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/001288 

(87) WO 2013/164087 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2848625 
(47) 31.07.2019 

(97) 18.03.2015 

(51) C07K 1/18 (2006.01) 
 C07K 1/34 (2006.01) 

 C07K 1/36 (2006.01) 

(96) 14.08.2008 
(96) 14189582.1 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) Brown, Arick, Rockville, Maryland 20850, US 
    Bill, Jerome, Jr., San Francisco, CA 94117, US 

    Tully, Timothy, San Francisco, CA 94110, US 

    Dowd, Christopher, Belmont, CA 94002, US 
(54) Způsob odstraňování kontaminujících látek vytěsněním původního 

proteinu chromatografií na iontoměničové membráně 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2862035 
(47) 14.08.2019 

(97) 27.12.2013 

(51) G05G 9/047 (2006.01) 
 G05G 1/08 (2006.01) 

 G05G 5/08 (2006.01) 

 H01H 25/00 (2006.01) 
(96) 14.06.2013 

(96) 13730195.8 

(73) Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 
(72) FICEK, Wojciech, 58509 Lüdenscheid, DE 

(54) Tlakové a otočně ovládatelný ovládací prvek pro motorové vozidlo 

(32) 102012012172 
(31) 19.06.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/062323 
(87) WO 2013/189844 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2865154 
(47) 18.09.2019 

(97) 27.12.2013 

(51) H04L 29/06 (2006.01) 
 H04W 8/00 (2009.01) 

 H04W 4/00 (2018.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 
 H04W 4/20 (2018.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04W 48/16 (2009.01) 
 H04W 64/00 (2009.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04L 12/24 (2006.01) 

 H04W 4/21 (2018.01) 

 H04W 12/02 (2009.01) 

 H04W 12/04 (2009.01) 
 H04W 4/70 (2018.01) 

 H04W 76/30 (2018.01) 

 H04W 76/14 (2018.01) 
 H04W 76/11 (2018.01) 

(96) 21.06.2012 

(96) 12879376.7 
(73) Nokia Solutions and Networks Oy, 02610 Espoo, FI 

(72) Zhu, Li, Beijing 100086, CN 

(54) Řízení relace síťově podporované proximity služby 
(86) PCT/CN2012/077354 

(87) WO 2013/189078 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2876154 

(47) 24.07.2019 

(97) 27.05.2015 
(51) C11D 17/00 (2006.01) 

 C11D 1/29 (2006.01) 

 C11D 3/12 (2006.01) 
 C11D 3/50 (2006.01) 

(96) 24.11.2014 

(96) 14194589.9 
(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 

(72) de Pellegrini, Federico, 20900 Monta (MB), IT 

    Alderuccio, Gianni, 20813 Boviso Masciago (MB), IT 
    Novita', Luciano, 20090 Segrate (MI), IT 

    Villa, Valentina, 24033 Calusco d'Adda (BG), IT 

(54) Kompozice adhesivního detergentu a/nebo parfému 
(32) MI20131972 

(31) 26.11.2013 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2892891 

(47) 31.07.2019 
(97) 13.03.2014 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2013 

(96) 13762666.9 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) BRENNEMAN, Jehrod Burnett, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    GINN, John David, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    LOWE, Michael D., Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    SARKO, Christopher Ronald, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    TASBER, Edward S., Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    ZHANG, Zhonghua, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

(54) Alkoxypyrazoly jako aktivátory rozpustné guanylátcyklázy 
(32) 201261697899 P 

(31) 07.09.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/057826 

(87) WO 2014/039434 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2900669 

(47) 04.09.2019 

(97) 03.04.2014 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 23.09.2013 

(96) 13766056.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) HERT, Jérôme, CH-4058 Basel, CH 

    HUNZIKER, Daniel, CH-4313 Moehlin, CH 

    MATTEI, Patrizio, CH-4125 Riehen, CH 
    MAUSER, Harald, CH-4125 Riehen, CH 

    TANG, Guozhi, Pudong New District Shanghai 201314, CN 

    WANG, Lisha, CH-4054 Basel, CH 
(54) Deriváty hexahydropyrrolo[3,4-C]pyrrolu a příbuzné sloučeniny jako 

inhibitory autotaxinu (ATX) a inhibitory produkce kyseliny 

lysofosfatidové (LPA) pro léčbu např. onemocnění ledvin 
(32) 12185941 

(31) 25.09.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/069679 

(87) WO 2014/048865 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2902629 

(47) 21.08.2019 

(97) 05.08.2015 
(51) F04C 25/02 (2006.01) 

 F04C 29/02 (2006.01) 

 F04C 29/04 (2006.01) 
(96) 10.12.2014 

(96) 14197103.6 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 
(72) Huber, Peter, 35390 Gießen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102014101113 
(31) 30.01.2014 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2911623 
(47) 14.08.2019 

(97) 01.05.2014 

(51) A61F 9/00 (2006.01) 
(96) 25.10.2013 

(96) 13786598.6 

(73) Forsight Vision5, Inc., Menlo Park, CA 94025, US 
(72) RUBIN, Anne, Brody, Menlo Park, CA 94025, US 

    ALSTER, Yair, Menlo Park, CA 94025, US 

    REICH, Cary, J., Menlo Park, CA 94025, US 
(54) Oftalmický systém pro postupné uvolňování léčiva do oka 

(32) 201261719144 P 

(31) 26.10.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/066834 

(87) WO 2014/066775 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2929525 
(47) 01.05.2019 

(97) 12.06.2014 

(51) G09F 19/22 (2006.01) 
(96) 30.09.2013 

(96) 13817976.7 

(73) Motion Icon (Proprietary) Limited, Pinetown 3610, ZA 
(72) DAWS, Nigel, John, Kwazulu Natal 3629, ZA 

(54) Způsob výroby zobrazovacího panelu, přičemž uvedený zobrazovací 

panel může umožnit zobrazení obsahu na schodu eskalátoru 

(32) 201209208 

(31) 06.12.2012 
(33) ZA 

(86) PCT/IB2013/058995 

(87) WO 2014/087265 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2935748 

(47) 31.07.2019 

(97) 26.06.2014 

(51) E06B 3/677 (2006.01) 

 E06B 3/663 (2006.01) 

 E06B 3/66 (2006.01) 
(96) 20.08.2013 

(96) 13755991.0 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) KOTOWSKI, Günther, 52249 Eschweiler, DE 

    AMEDICK, Katrin, 52064 Aachen, DE 

    SCHREIBER, Walter, 52074 Aachen, DE 
(54) Izolační zasklívací dílec s vyrovnávacím prvkem pro vyrovnávání 

tlaku 

(32) 12198381 
(31) 20.12.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/067278 

(87) WO 2014/095097 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2936174 

(47) 24.07.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) G01R 31/02 (2006.01) 

 H02M 1/42 (2007.01) 

(96) 10.12.2013 
(96) 13802382.5 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) PAIZ GATICA, Carlos, 32760 Detmold, DE 
    KUMAR, Martin, 33609 Bielefeld, DE 

(54) Elektrická sestava a způsob měření pro sledování součástek elektrické 

sestavy 
(32) 102012112901 

(31) 21.12.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/076041 

(87) WO 2014/095479 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2956000 
(47) 30.10.2019 

(97) 21.08.2014 

(51) A01K 41/06 (2006.01) 
(96) 13.02.2014 

(96) 14706962.9 

(73) HatchTech Group B.V., 3905 TB Veenendaal, NL 
(72) METER, Tjitze, NL-3903 DH Veenendaal, NL 

(54) Miska pro inkubaci vajec 

(32) 2010301 
(31) 14.02.2013 

(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050089 
(87) WO 2014/126466 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2964382 

(47) 24.07.2019 
(97) 12.09.2014 

(51) B01J 31/04 (2006.01) 

 B01J 31/12 (2006.01) 
 C09D 183/04 (2006.01) 

 C09J 183/12 (2006.01) 
 C08L 83/04 (2006.01) 

 B01J 31/02 (2006.01) 

(96) 04.03.2014 
(96) 14720477.0 

(73) Nitrochemie Aschau GmbH, 84544 Aschau, DE 

(72) PICHL, Ulrich, 84544 Aschau, DE 
    SCHMIDT, Gerhard, 84453 Mühldorf a. Inn, DE 

    EDERER, Theodor, 84539 Zangberg, DE 

    KNOTT, Thomas, 84453 Mühldorf, DE 
    BART, Karl-Christian, 84539 Ampfing, DE 

    LIPPSTREU, Jörg, 81679 München, DE 

(54) Směs k výrobě silikonových kaučukových hmot 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 13001089 

(31) 04.03.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/000538 

(87) WO 2014/135261 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2965603 
(47) 21.08.2019 

(97) 13.01.2016 

(51) A01B 71/04 (2006.01) 
 A01B 63/32 (2006.01) 

(96) 06.07.2015 
(96) 15401065.6 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Andrich, Robert, 04177 Leipzig, DE 
(54) Zemědělské zařízení 

(32) 102014109503 

(31) 08.07.2014 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2968316 

(47) 07.08.2019 
(97) 09.10.2014 

(51) C07D 295/192 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.03.2014 

(96) 14779048.9 
(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown, MA 02472, US 

(72) BAIR, Kenneth, W., Watertown, MA 02472, US 

    LANCIA, David R., Jr., Watertown, MA 02472, US 
    LI, Hongbin, Watertown, MA 02472, US 

    LOCH, James, Watertown, MA 02472, US 

    LU, Wei, Watertown, MA 02472, US 
    MARTIN, Matthew, W., Watertown, MA 02472, US 

    MILLAN, David, S., Watertown, MA 02472, US 

    SCHILLER, Shawn, E.r., Watertown, MA 02472, US 
    TEBBE, Mark, J., Arlington, MA 02476, US 

(54) Deriváty 2-hydroxy-1-{4-[(4-fenylfenyl)karbonyl]piperazin-1-

YL}ethan-1-ONU a příbuzné sloučeniny jako inhybitory syntázy 

mastných kyselin (FASN) pro léčení rakoviny 

(32) 201361779962 P, 201361779908 P 

(31) 13.03.2013, 13.03.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/023388 

(87) WO 2014/164749 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2970449 

(47) 25.09.2019 
(97) 18.09.2014 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 17.03.2014 
(96) 14718334.7 

(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 
(72) KUFER, Peter, 81477 Munich, DE 

    LUTTERBUESE, Ralf, 81477 Munich, DE 

    HOFFMANN, Patrick, 81477 Munich, DE 
    NAHRWOLD, Elisabeth, 81477 Munich, DE 

(54) Jednořetězcové bispecifické protilátky obsahující n-terminální abp 

(32) 201361792073 P 
(31) 15.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/EP2014/055223 

(87) WO 2014/140358 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2991815 
(47) 21.08.2019 

(97) 06.11.2014 

(51) B29C 48/30 (2019.01) 
 B29C 48/92 (2019.01) 

 B29C 48/15 (2019.01) 

 B29C 49/78 (2006.01) 
 B29C 49/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 
(96) 14720154.5 

(73) UNICOR GmbH, 97437 Hassfurt, DE 

(72) KOSSNER, Hubert, 97523 Schwanfeld, DE 
(54) Způsob a zařízení pro výrobu dvouvrstvé vlnité trubky s trubkovým 

hrdlem 

(32) 102013007530 
(31) 03.05.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/058823 
(87) WO 2014/177613 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3004913 

(47) 14.08.2019 
(97) 04.12.2014 

(51) G01S 19/09 (2010.01) 

 G01S 19/14 (2010.01) 
 G01S 19/21 (2010.01) 

(96) 21.03.2014 

(96) 14716036.0 
(73) Folkers, Willem, 1933 Sterrebeek, BE 

(72) Folkers, Willem, 1933 Sterrebeek, BE 

(54) Způsob a systém získání lokalizačních dat objektu v průběhu času s 

použitím GNSS přijímače proti falšování a přijímač a čtečka 

prostorových signálů pro takový způsob a systém 

(32) 2010886 
(31) 29.05.2013 

(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050179 
(87) WO 2014/193221 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3008366 

(47) 07.08.2019 

(97) 18.12.2014 
(51) F16K 31/06 (2006.01) 

 F16F 9/46 (2006.01) 

 F16K 1/54 (2006.01) 
(96) 03.06.2014 

(96) 14731169.0 

(73) Kendrion (Villingen) GmbH, 78048 Villingen-Schwenningen, DE 
(72) FLÜHS, Joachim, 78050 Villingen-Schwenningen, DE 

    BRANDENBURG, Holger, 78048 Villingen-Schwenningen, DE 

(54) Elektromagnetický ventil pro ovládání průtoku tlakového média 
(32) 102013211014 

(31) 13.06.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/061481 

(87) WO 2014/198587 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3064797 

(47) 28.08.2019 

(97) 07.09.2016 
(51) F16D 65/18 (2006.01) 

(96) 10.03.2014 

(96) 16165705.1 
(73) VE Vienna Engineering Forschungs- und Entwicklungs GmbH, 1010 

Wien, AT 

(72) Putz, Michael, 8272 Sebersdorf, AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Elektricky aktivovaná třecí brzda 

(32) 501652013 

(31) 11.03.2013 
(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3080322 
(47) 28.08.2019 

(97) 18.06.2015 

(51) C22C 38/40 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/16 (2006.01) 
 C22C 38/26 (2006.01) 

 C22C 38/28 (2006.01) 

 C22C 38/32 (2006.01) 
 C22C 38/34 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
(96) 11.12.2013 

(96) 13899075.9 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) SONG, Rongjie, Munster, IN 46321, US 

    POTTORE, Narayan, Munster, IN 46321, US 

    FONSTEIN, Nina, Chicago, IL 60611, US 
(54) Martenzitická ocel s odolností vůči opožděnému lomu a způsob 

výroby 

(86) PCT/US2013/074399 
(87) WO 2015/088514 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3083123 

(47) 31.07.2019 
(97) 25.06.2015 

(51) B23K 10/00 (2006.01) 

 B23K 26/38 (2014.01) 
 B23K 37/02 (2006.01) 

 B23K 37/04 (2006.01) 

 B62D 7/20 (2006.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

(96) 15.12.2014 

(96) 14812731.9 
(73) Trumpf Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) SCHMAUDER, Frank, 72555 Metzingen, DE 

    OCKENFUSS, Simon, 71034 Böblingen, DE 
    EPPERLEIN, Peter, 71229 Leonberg, DE 

    DEISS, Magnus, 70372 Stuttgart, DE 

    WOLF, Dennis, 71297 Mönsheim, DE 
    KRAMPFERT, Johannes, 77815 Bühl, DE 

(54) Stroj k obrábění deskovitých obrobků oddělením 

(32) 102013226818 
(31) 20.12.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/077741 
(87) WO 2015/091347 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3083630 
(47) 21.08.2019 

(97) 25.06.2015 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 265/10 (2006.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14827950.8 
(73) Gilead Calistoga LLC, Foster City, CA 94404, US 

(72) BREMNER, Stacy, Foster City, CA 94404, US 

    EVARTS, Jerry, Seattle, WA 98112, US 

    SUJINO, Keiko, Foster City, CA 94404, US 

    TRAN, Duong, Foster City, CA 94404, US 

    VIZITIU, Dragos, Foster City, CA 94404, US 
(54) Způsoby přípravy inhibitorů fosfatidylinositol 3-kinázy 

(32) 201361919548 P 

(31) 20.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/071286 

(87) WO 2015/095601 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3087358 
(47) 31.07.2019 

(97) 02.07.2015 

(51) G01D 5/353 (2006.01) 
 G01K 11/32 (2006.01) 

 G01L 1/24 (2006.01) 

 G01H 9/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2014 

(96) 14830990.9 

(73) Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives, 75015 
Paris, FR 

(72) BENIER, Jacky, F-91630 Avrainville, FR 

(54) Zařízení pro stanovení vlastností fyzikálního jevu prostřednictvím 

ablace optického vlákna s braggovými mřížkami 

(32) 1363568 

(31) 24.12.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/053470 

(87) WO 2015/097383 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3092341 

(47) 01.05.2019 

(97) 09.07.2015 
(51) E01C 19/28 (2006.01) 

(96) 11.12.2014 

(96) 14824367.8 
(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 

(72) ACKERMANN, Hans Peter, 95643 Tirschenreuth/Wondreb, DE 

    FEILS, Gregor, 56294 Gappenach, DE 
(54) Zhutňovací bandáž, válec s takovou zhutňovací bandáží a způsob 

zhutňování země 

(32) 102013022180 
(31) 30.12.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/003330 
(87) WO 2015/101407 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 1924/220, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3097805 

(47) 14.08.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) A41D 19/015 (2006.01) 

 A41D 31/00 (2019.01) 
 A41D 1/00 (2018.01) 

 A41D 19/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2016 
(96) 16165506.3 

(73) Friedrich Seiz GmbH, 72555 Metzingen, DE 
    Graewer, Marc-André, 73240 Wendlingen, DE 

(72) Graewer, Marc-André, 73240 Wendlingen, DE 

    Seiz, Rainer, 72555 Metzingen, DE 
(54) Rukavice 

(32) 102015107792 

(31) 19.05.2015 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3108000 

(47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 20.08.2015 

(51) C12N 15/861 (2006.01) 

(96) 17.02.2015 
(96) 15705974.2 

(73) King's College London, London WC2R 2LS, GB 

    Icahn School of Medicine at Mount Sinai, New York, NY 10029-6574, 
US 

(72) LINDEN, Ralph Michael, London N21 3JU, GB 

(54) Adeno-asociovaný virový vektor 
(32) 201461940639 P, 201403684 

(31) 17.02.2014, 03.03.2014 

(33) US, GB 
(86) PCT/EP2015/053335 

(87) WO 2015/121501 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3113855 

(47) 10.04.2019 

(97) 15.10.2015 
(51) A63F 1/12 (2006.01) 

(96) 10.04.2015 

(96) 15719931.6 
(73) Bally Gaming, Inc., Las Vegas, NV 89119, US 

(72) SAMPSON, David E., Woodinville, Washington 98077, US 

    FORTE, Steven L., Las Vegas, Nevada 89149, US 
(54) Metoda a přístroj pro míchání a manipulaci s hracími kartami 

(32) 201461978685 P 

(31) 11.04.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/025420 

(87) WO 2015/157700 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3129713 

(47) 25.09.2019 

(97) 15.10.2015 
(51) F23R 3/04 (2006.01) 

 F23R 3/50 (2006.01) 

 F23R 3/54 (2006.01) 
 F04D 29/44 (2006.01) 

(96) 07.04.2015 

(96) 15719805.2 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) DUCHAINE, Patrick, 64110 Gelos, FR 

    BERAT, Claude, 64800 Igon, FR 
    VIGUIER, Christophe, Nicolas, Henri, 64800 Arrosde Nay, FR 

(54) Motor letadla zahrnující azimutální nastavení difuzoru vzhledem ke 

spalovací komoře 
(32) 1453165 

(31) 09.04.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/050882 

(87) WO 2015/155452 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3144464 

(47) 21.08.2019 

(97) 22.03.2017 
(51) E06B 9/58 (2006.01) 

 E06B 9/17 (2006.01) 
(96) 21.09.2016 

(96) 16189929.9 

(73) NeWo Sonnen- und Insektenschutz GmbH, 5222 Munderfing, AT 
(72) Neumeyer, Wolfgang, 5242 Sankt Johann am Walde, AT 

(54) Vodicí zařízení pro rolety 

(32) 202015104997 U 
(31) 21.09.2015 

(33) DE 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 

(97) EP 3160791 

(47) 07.08.2019 

(97) 03.03.2016 
(51) B60L 9/22 (2006.01) 

 B60L 5/22 (2006.01) 

 B60M 1/36 (2006.01) 
 B60L 5/42 (2006.01) 

(96) 14.08.2015 

(96) 15757173.8 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) NOACK, Maik, 15913 Spreewaldheide Ortsteil Laasow, DE 

(54) Elektrické zapojení pro vozidlo a způsob k navázání kontaktu a/nebo 

ukončení kontaktu vozidla s vozidlovou externí elektrickou sítí 

(32) 102014217219 
(31) 28.08.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/068730 
(87) WO 2016/030210 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3161007 

(47) 07.08.2019 
(97) 30.12.2015 

(51) C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 25.06.2015 
(96) 15732228.0 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) BHATTA, Pallavi, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    DAVE, Emma, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    HEYWOOD, Sam Philip, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    HUMPHREYS, David Paul, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Multispecifické protilátkové konstrukty 

(32) 201411320 

(31) 25.06.2014 
(33) GB 

(86) PCT/EP2015/064409 

(87) WO 2015/197772 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3165286 

(47) 07.08.2019 
(97) 10.05.2017 

(51) B04B 5/10 (2006.01) 

 B08B 3/06 (2006.01) 
 B04B 7/00 (2006.01) 

 B04B 11/04 (2006.01) 

 B04B 15/12 (2006.01) 
 C23G 3/00 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 

(96) 16195454.0 
(73) Dr. Ing. Gössling Maschinenfabrik GmbH, 46514 Schermbeck, DE 

(72) Gössling, Manfred, 46514 Schermbeck, DE 

    Hofmann, Roland, 64757 Rothenberg, DE 
(54) Proces a zařízení na odolejování a/nebo čištění konstrukčních součástí 

(32) 102015118877 

(31) 04.11.2015 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3176296 
(47) 21.08.2019 

(97) 07.06.2017 

(51) D05B 47/00 (2006.01) 
 D05B 49/00 (2006.01) 

 D05B 65/00 (2006.01) 

(96) 09.11.2016 
(96) 16197995.0 

(73) Dürkopp Adler AG, 33719 Bielefeld, DE 

(72) Schulz, Florian, 33758 Schloß Holte - Stukenbrock, DE 
    Enns, Johann, 33813 Oerlinghausen, DE 

    Breder, Frank, 32051 Herford, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob vytváření počátečního horního vlákna švu s krátkým 

nastaveným přesahem švu 

(32) 102015223194 
(31) 24.11.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3181474 
(47) 31.07.2019 

(97) 21.06.2017 

(51) B65D 47/20 (2006.01) 
 B29C 45/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16204105.7 

(73) Nouvelle Manufacture Bourguignonne de Plastique, 21850 Saint-

Apollinaire, FR 
(72) GALLY, Alain, 21800 CRIMOLOIS, FR 

    TACCOEN, Bruno, 21000 DIJON, FR 

(54) Plastový uzávěr zabraňující odkapávání určený zejména pro více či 

méně viskózní kapaliny 

(32) 1562830 

(31) 18.12.2015 
(33) FR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3190200 

(47) 07.08.2019 
(97) 10.03.2016 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 
 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 
 C22C 38/50 (2006.01) 

(96) 31.08.2015 

(96) 15838391.9 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) ARAI, Yuji, Tokyo 100-8071, JP 

    KONDO, Keiichi, Tokyo 100-8071, JP 
    NAGAHASHI, Koji, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Silnostěnná trubka pro ropné vrty a způsob její výroby 

(32) 2014180568 
(31) 04.09.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/004403 
(87) WO 2016/035316 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3192443 

(47) 24.07.2019 

(97) 19.07.2017 
(51) A61B 5/042 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/046 (2006.01) 
 A61B 5/0456 (2006.01) 

 A61B 5/0472 (2006.01) 
(96) 16.01.2017 

(96) 17151629.7 

(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., 2066717 Yokneam, IL 
(72) URMAN, Roy, Yokneam 2066717, IL 

    BAR-TAL, Meir, Yokneam 2066717, IL 

    ZRIHEM, Yaniv Ben, Yokneam 2066717, IL 
    ZEIDAN, Ziyad, Yokneam 2066717, IL 

    HAYAM, Gal, Yokneam 2066717, IL 

    GOLDBERG, Stanislav, Yokneam 2066717, IL 
    VERMA, Atul, Toronto, Ontario M3B 1R1, CA 

    AMOS, Yariv Avraham, Torzit 2010400, IL 

    HOUBEN, Richard P.M., 3620 Lanaken, BE 

(54) Identifikování ohniskových zdrojů během fibrilace síní 

(32) 201662278676 P, 201715404228 

(31) 14.01.2016, 12.01.2017 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3203592 
(47) 21.08.2019 

(97) 09.08.2017 

(51) H01R 13/453 (2006.01) 
 H01R 13/66 (2006.01) 

 H01R 13/717 (2006.01) 
 H01R 13/639 (2006.01) 

 B60L 53/16 (2019.01) 

 B60L 53/18 (2019.01) 
 B60L 53/30 (2019.01) 

(96) 02.02.2017 

(96) 17154474.5 
(73) ConWys AG, 6023 Rothenburg, CH 

(72) Wystron, Alexander, 6005 Luzern, AT 

(54) Zásuvka 
(32) 102016101760, 102016105270 

(31) 02.02.2016, 22.03.2016 

(33) DE, DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3207023 

(47) 18.09.2019 

(97) 21.04.2016 
(51) C07C 201/08 (2006.01) 

 C07C 201/12 (2006.01) 

 C07C 205/45 (2006.01) 
 C07C 45/63 (2006.01) 

 C07C 49/80 (2006.01) 

 C07C 45/46 (2006.01) 
(96) 07.10.2015 

(96) 15775221.3 

(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 
(72) GRIBKOV, Denis, CH-4333 Münchwilen, CH 

(54) Způsob přípravy halogen-substituovaných benzenů 

(32) 14188744 
(31) 14.10.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/073118 
(87) WO 2016/058881 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3219429 

(47) 31.07.2019 
(97) 20.09.2017 

(51) B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 
 B23K 26/70 (2014.01) 

(96) 17.03.2016 

(96) 16160857.5 
(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) TRÄNKLEIN, Dennis, 71154 Nufringen, DE 

(54) Obráběcí stroj s vysekávacím zařízením a zařízením pro obrábění 

laserem a postup k opracování obrobků prostřednictvím takového 

obráběcího stroje 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3224141 

(47) 25.09.2019 

(97) 02.06.2016 
(51) B64D 27/24 (2006.01) 

 B64D 35/08 (2006.01) 

 F02C 7/32 (2006.01) 
(96) 24.11.2015 

(96) 15817948.1 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) LAFARGUE, Olivier, 64530 Pontacq, FR 

    CHARTRAIN, Didier, 64420 Gomer, FR 

    SERGHINE, Camel, 64510 Boeil-Bezing, FR 
(54) Pohonná jednotka obsahující prostředky volitelného propojení 

(32) 1461585 

(31) 27.11.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/053180 

(87) WO 2016/083720 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3230264 
(47) 11.09.2019 

(97) 16.06.2016 

(51) C07D 207/27 (2006.01) 
 C07C 233/15 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 

(96) 15805092.2 
(73) FMC Corporation, Philadelphia, PA 19104, US 

(72) SATTERFIELD, Andrew Duncan, Furlong, Pennsylvania 18925, US 

(54) 3-OXO-3-(ARYLAMINO) propanoáty, způsob jejich přípravy a 

jejich použití v přípravě pyrrolidinonů 

(32) 201462088971 P 

(31) 08.12.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/063101 

(87) WO 2016/094117 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3234160 

(47) 28.08.2019 

(97) 23.06.2016 
(51) C12N 15/90 (2006.01) 

(96) 16.12.2015 

(96) 15823266.0 
(73) Danisco US Inc., Palo Alto, California 94304, US 

(72) VIRAG, Aleksandra, Palo Alto, CA 94304, US 

    WARD, Michael, Palo Alto, CA 94304, US 
(54) Kompozice a způsoby pro modifikaci fungálního genomu 

zprostředkovanou pomocným kmenem 

(32) 201462092444 P 
(31) 16.12.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/066178 
(87) WO 2016/100562 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3234537 

(47) 31.07.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) G01M 3/20 (2006.01) 

 G21C 17/07 (2006.01) 
 G21C 19/07 (2006.01) 

(96) 07.12.2015 

(96) 15805185.4 
(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

(72) HUMMEL, Wolfgang, 92318 Neumarkt, DE 

(54) Zařízení a postup pro provedení zkoušky těsnosti pouzdra s 

palivovými tyčemi 

(32) 102014118623 
(31) 15.12.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/078808 
(87) WO 2016/096499 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3240554 

(47) 31.07.2019 
(97) 22.12.2016 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 35/745 (2015.01) 
(96) 15.06.2016 

(96) 16731640.5 

(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
(72) GRANT, George, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    PATTERSON, Angela Margaret, Norwich East Anglia NR4 7JT, GB 

    MULDER, Imke, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    MCCLUSKEY, Seanin, Leeds West Yorkshire LS1 2JZ, GB 

    RAFTIS, Emma, Leeds West Yorkshire LS1 2JZ, GB 
(54) Blautia stercosis a blautia wexlerae pro použití při léčení zánětlivých a 

autoimunitních nemocí 

(32) 201510466, 201520508, 201606810 
(31) 15.06.2015, 20.11.2015, 19.04.2016 

(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/GB2016/051770 
(87) WO 2016/203218 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3257741 
(47) 28.08.2019 

(97) 20.12.2017 

(51) B63H 5/15 (2006.01) 
 B63B 35/00 (2006.01) 

 B63H 21/17 (2006.01) 

 B63H 5/07 (2006.01) 
 B63H 21/38 (2006.01) 

 B63B 35/73 (2006.01) 

 B63H 5/125 (2006.01) 
(96) 27.12.2016 

(96) 16206987.6 

(73) W & D Innovations B.V., 5223 CP 's-Hertogenbosch, NL 
    TripleD B.V., 5151 MJ Drunen, NL 

(72) Lambregts, Maikel, 5223 CP s-Hertogenbosch, NL 

(54) Elektromechanický pohon pro zařízení schopné plavby 
(32) 202016103173 U 

(31) 15.06.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3260609 

(47) 18.09.2019 

(97) 27.12.2017 
(51) E03D 5/02 (2006.01) 

 E03D 9/03 (2006.01) 

(96) 16.06.2017 
(96) 17176401.2 

(73) Viega Technology GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 

(72) GÖRKE, Daniel, 57368 Lennestadt, DE 
(54) Ovládací zařízení pro splachovací nádržku pod omítkou 

(32) 202016103242 U 

(31) 20.06.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3271111 
(47) 21.08.2019 

(97) 22.09.2016 

(51) B24B 53/07 (2006.01) 
 B24B 49/00 (2012.01) 

 B24B 49/16 (2006.01) 

(96) 11.03.2016 
(96) 16709434.1 

(73) Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH, 77787 Nordrach, DE 

(72) JUNKER, Erwin, 77815 Bühl/Baden, DE 
(54) Metoda a bruska k broušení obrobků vykazujících drážky 

(32) 102015204909 

(31) 18.03.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/055221 

(87) WO 2016/146495 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3272409 

(47) 11.09.2019 

(97) 24.01.2018 
(51) B01D 53/14 (2006.01) 

 B01D 53/64 (2006.01) 

 B01D 53/48 (2006.01) 
 B01D 53/78 (2006.01) 

 B01D 53/50 (2006.01) 
(96) 18.10.2013 

(96) 17184510.0 

(73) Nalco Company, Naperville, IL 60563-1198, US 
(72) KEISER, Bruce A., Plainfiled, IL 60585, US 

    SHAH, Jietendra, Naperville, IL 60564, US 

    MEIER, John V., Chicago, IL 60614, US 
    DORNER, Robert W., Naperville, IL 50540, US 

    YUAN, Jianwei, Aurora, IL 60503, US 

    STILES, Rebecca, West Nyack, NY 10994, US 
    CARLSON, Wayne, Batavia, IL 60510, US 

    MLAMBO, Darlington, Naperville, IL 60563, US 

(54) Způsob řízení emise rtuti 
(32) 201213657484 

(31) 22.10.2012 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3280412 
(47) 14.08.2019 

(97) 13.10.2016 

(51) A61K 31/4015 (2006.01) 
 A61K 31/728 (2006.01) 

 A61K 33/34 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 06.04.2016 

(96) 16725901.9 
(73) Laboratori Baldacci S.p.A., 56124 Pisa, IT 

(72) BALDACCI, Massimo, I-56125 Pisa, IT 

(54) Kyselina pyrrolidon karboxylová (PCA) pro oftalmologické použití 
(32) UB20150226 

(31) 09.04.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/051934 

(87) WO 2016/162795 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3292051 
(47) 07.08.2019 

(97) 10.11.2016 

(51) B65D 17/32 (2006.01) 
(96) 03.05.2016 

(96) 16722121.7 

(73) IMV Innovation Marketing und Vertriebs GmbH, 72072 Tübingen, DE 
(72) HUNDELOH, Thomas, 56470 Bad Marienberg, DE 

    UMBREIT-PLUTA, Andreas, 38179 Schwülper, DE 

    NAGEL, Matthias, 09419 Thum, DE 
(54) Víčko pro nápojovou plechovku 

(32) 102015208558 
(31) 07.05.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/059942 
(87) WO 2016/177754 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3294740 

(47) 04.09.2019 
(97) 17.11.2016 

(51) C07D 473/24 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

(96) 04.05.2016 

(96) 16720421.3 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) YUN, Hongying, Shanghai 201203, CN 

    ZHENG, Xiufang, Shanghai 201203, CN 
    LIANG, Chungen, Shanghai 201203, CN 

    MIAO, Kun, Shanghai 201203, CN 

    WANG, Jianping, Shanghai 201203, CN 
(54) Nové sulfonimidoylpurinonové sloučeniny a deriváty pro léčbu a 

profylaxi virové infekce 

(32) PCT/CN2015/078507, PCT/CN2016/078785 
(31) 08.05.2015, 08.04.2016 

(33) CN, CN 
(86) PCT/EP2016/059961 

(87) WO 2016/180695 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3294768 
(47) 21.08.2019 

(97) 17.11.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 13.05.2016 
(96) 16722887.3 

(73) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 

(72) ROOBROUCK, Annelies, 9700 Oudenaarde, BE 
    VAN HOORICK, Diane, 9270 Laarne, BE 

    VIEIRA, Joao, OX11 6EE Didcot, GB 

(54) Polypeptidy rekrutující  T Buňky na bázi TCR alfa/beta reaktivity 
(32) 201562160757 P, 201662319486 P 

(31) 13.05.2015, 07.04.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2016/060859 

(87) WO 2016/180969 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3300810 
(47) 02.10.2019 

(97) 04.04.2018 

(51) B21D 1/02 (2006.01) 
 B21D 37/14 (2006.01) 

(96) 27.07.2017 

(96) 17183440.1 
(73) Primetals Technologies France SAS, 42600 Savigneux, FR 

(72) Chazal, Jean-Pierre, 42130 Trelins, FR 

    Maillard, Sébastien, 69390 Vernaison, FR 
(54) Zařízení a způsob rovnání kovového výrobku 

(32) 16290188 

(31) 28.09.2016 
(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3302612 

(47) 14.08.2019 
(97) 01.12.2016 

(51) A61M 1/16 (2006.01) 

 A61M 39/10 (2006.01) 
(96) 27.05.2016 

(96) 16726847.3 
(73) INTERMEDT Medizin & Technik GmbH, 26842 Ostrhauderfehn, DE 

(72) DUMSCHAT, Christoph, 126789 Leer, DE 

(54) Zařízení pro zhotovení dialyzačního koncentrátu 
(32) 202015102734 U 

(31) 27.05.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/062083 

(87) WO 2016/189161 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3311971 

(47) 21.08.2019 

(97) 25.04.2018 
(51) B29C 33/38 (2006.01) 

 B29C 45/37 (2006.01) 

(96) 06.10.2017 
(96) 17195092.6 

(73) Gerresheimer Regensburg GmbH, 93047 Regensburg, DE 

(72) Schmitt, Bernhard, 92442 Wackersdorf, DE 
    Will, Dominik, 95686 Fichtelberg, DE 

    Schwab, Daniel, 92224 Amberg, DE 

(54) Způsob vytváření povrchové struktury na plastovém dílu 
(32) 102016119760 

(31) 18.10.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3319391 

(47) 04.09.2019 
(97) 15.06.2017 

(51) H04B 1/7143 (2011.01) 

 H04W 74/08 (2009.01) 
(96) 08.12.2015 

(96) 15909993.6 

(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Longgang District Shenzhen, Guangdong 
518129, CN 

(72) CHEN, Zhe, Shenzhen Guangdong 518129, CN 

    MA, Sha, Shenzhen Guangdong 518129, CN 
    WU, Yiling, Shenzhen Guangdong 518129, CN 

    ZHANG, Weiliang, Shenzhen Guangdong 518129, CN 

    JI, Tong, Shenzhen Guangdong 518129, CN 
(54) Způsob, základnová stanice a koncové zařízení pro odesílání dat 

(86) PCT/CN2015/096629 

(87) WO 2017/096518 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319901 

(47) 21.08.2019 

(97) 09.03.2017 
(51) B66F 7/06 (2006.01) 

(96) 31.08.2016 

(96) 16762756.1 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) WALTHER, Steven, 07318 Saalfeld, DE 

(54) Zdvihací zařízení 
(32) 15183810 

(31) 04.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/070457 

(87) WO 2017/037085 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3325858 
(47) 21.08.2019 

(97) 26.01.2017 

(51) F16J 15/32 (2016.01) 
 F16J 15/34 (2006.01) 

 F16J 15/36 (2006.01) 

(96) 12.05.2016 
(96) 16721827.0 

(73) EagleBurgmann Germany GmbH & Co. KG, 82515 Wolfratshausen, DE 
(72) ZIEGENBEIN, Dieter, 82538 Geretsried, DE 

    RIES, Wolfgang, 82433 Bad Kohlgrub, DE 

    SCHICKTANZ, Rudolf, 82538 Geretsried, DE 
    THELKE, Joerg, 82515 Wolfratshausen, DE 

    WOPPOWA, Robert, 82515 Wolfratshausen, DE 

    EILETZ, Andreas, 82515 Wolfratshausen, DE 
    HASELBACHER, Peter, 81479 München, DE 

    BRUSTMANN, Elisabeth, 82515 Wolfratshausen, DE 

(54) Soustava těsnění z kluzných kroužků s vlnovcovým prvkem 
(32) 102015213472 

(31) 17.07.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/060629 

(87) WO 2017/012731 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3326180 
(47) 21.08.2019 

(97) 26.01.2017 

(51) H01C 7/12 (2006.01) 
 H01H 37/76 (2006.01) 

 H01T 1/14 (2006.01) 

 H01T 1/02 (2006.01) 
 H01H 83/10 (2006.01) 

(96) 19.07.2016 
(96) 16742237.7 

(73) ZOTUP S.r.l., 21124 Bergamo, IT 

(72) D'IPPOLITO, Gianfranco, 21124 Bergamo, IT 
    PASSAVANTI, Andrea, 21124 Bergamo, IT 

(54) Zlepšený odpojovač a přepěťová ochrana včetně zmíněného 

odpojovače 
(32) UB20152327 

(31) 20.07.2015 

(33) IT 
(86) PCT/EP2016/067124 

(87) WO 2017/013092 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3331742 
(47) 07.08.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) B61D 35/00 (2006.01) 
(96) 01.09.2016 

(96) 16762997.1 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) KÜBECK, Thomas, 47929 Grefrath, DE 

    SCHATTON, Christopher, 41747 Viersen, DE 

    SCHLESS, Günther, 46485 Wesel, DE 
(54) Nucené blokování přípoje čerstvé vody kolejového vozidla 

(32) 102015218872 

(31) 30.09.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/070582 

(87) WO 2017/055008 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3343807 

(47) 04.09.2019 

(97) 04.07.2018 
(51) H04B 11/00 (2006.01) 

 G10K 11/24 (2006.01) 

 G01H 1/00 (2006.01) 
 G01P 3/16 (2006.01) 

(96) 21.11.2017 

(96) 17202853.2 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) Weissert, Mario, 72766 Reutlingen, DE 

    Dackermann, Tim, 72072 Tuebingen, DE 
(54) Způsob regulování hnacího motoru vozidla se zjišťováním rychlosti a 

zařízení 

(32) 102016226248 
(31) 28.12.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3347280 

(47) 14.08.2019 

(97) 16.03.2017 
(51) B65B 61/20 (2006.01) 

 B65C 9/12 (2006.01) 

 B65C 9/14 (2006.01) 
 B65C 9/16 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 

(96) 16767191.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) P.E. Labellers S.p.A., 46047 Porto Mantovano (MN), IT 

(72) SCHINELLI, Nicola, 46100 Mantova, IT 

(54) Přístroj pro nanášení letáků na obaly 
(32) UB20153359 

(31) 11.09.2015 

(33) IT 
(86) PCT/EP2016/071273 

(87) WO 2017/042316 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3353348 
(47) 09.10.2019 

(97) 30.03.2017 
(51) E01B 27/00 (2006.01) 

 E01B 29/00 (2006.01) 

 E01B 31/00 (2006.01) 
 E01B 33/00 (2006.01) 

 B61C 3/02 (2006.01) 

 B61C 9/08 (2006.01) 
 B61C 9/14 (2006.01) 

 B60K 6/20 (2007.10) 

 B60W 20/40 (2016.01) 
 B61C 7/04 (2006.01) 

 B61C 17/00 (2006.01) 

 B60K 6/48 (2007.10) 
 B60K 6/387 (2007.10) 

 B60K 6/365 (2007.10) 

(96) 26.08.2016 
(96) 16757156.1 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 

1010 Wien, AT 
(72) GREINDL, Alexander, 4491 Niederneukirchen, AT 

(54) Stroj na stavbu kolejí obsahující autonomní a redundantní zdroj 

energie 
(32) 6192015 

(31) 23.09.2015 

(33) AT 
(86) PCT/EP2016/001444 

(87) WO 2017/050414 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3356627 
(47) 30.10.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) E05B 85/04 (2014.01) 
 E05B 17/10 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 

(96) 16787718.2 
(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

(54) Držák zámku pro motorové vozidlo 
(32) 102015116773 

(31) 02.10.2015 

(33) DE 
(86) PCT/DE2016/100456 

(87) WO 2017/054803 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3358930 
(47) 25.09.2019 

(97) 13.04.2017 
(51) A01C 7/12 (2006.01) 

(96) 06.10.2016 

(96) 16794081.6 
(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 

(72) GILSTRING, Gert, 592 92 Vadstena, SE 

(54) Pouzdro dávkovače pro podávání granulovaného nebo práškového 

materiálu, dávkovací systém, zemědělský stroj obsahující takový 

dávkovací systém a způsob podávání granulovaného nebo práškového 

materiálu 
(32) 1551290 

(31) 08.10.2015 

(33) SE 

(86) PCT/SE2016/050960 

(87) WO 2017/061941 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3361016 
(47) 04.09.2019 

(97) 15.08.2018 

(51) E03C 1/14 (2006.01) 
 E03C 1/18 (2006.01) 

 E03C 1/22 (2006.01) 

(96) 24.11.2017 
(96) 17203557.8 

(73) Gerloff, Michael, 37269 Eschwege, DE 
(72) Gerloff, Michael, 37269 Eschwege, DE 

(54) Umyvadlo s alespoň jedním mycím žlabem 

(32) 102017102479 
(31) 08.02.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3362284 
(47) 31.07.2019 

(97) 20.04.2017 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 H05B 3/86 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 

(96) 16775241.9 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) KLEIN, Marcel, 52499 Baesweiler, DE 

    SCHULZ, Valentin, 52382 Niederzier, DE 
(54) Vyhřívatelný vrstvený tabulovitý dílec se zlepšeným rozdělováním 

tepla 

(32) 15189476 
(31) 13.10.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073359 
(87) WO 2017/063895 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3364797 
(47) 28.08.2019 

(97) 08.06.2017 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 02.12.2016 

(96) 16806064.8 

(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 
(72) STALDER, Roland, 8055 Zurich, CH 

    WILHELM, Daniel, 8032 Zurich, CH 

    ROGAN, Andrew Robert John, Forres Moray IV36 2HL, GB 
(54) Způsob ohřívání a způsob pro  inhalátor 

(32) 15197837 

(31) 03.12.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/079670 

(87) WO 2017/093535 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3370420 

(47) 02.10.2019 
(97) 05.09.2018 

(51) H04N 19/157 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/12 (2014.01) 

 H04N 19/14 (2014.01) 

 H04N 19/15 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/86 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H04N 19/587 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/182 (2014.01) 
(96) 21.12.2011 

(96) 18167922.6 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP 
(72) BOSSEN, Frank Jan, Palo Alto, CA California 94304, US 

    KANUMURI, Sandeep, Palo Alto, CA California 94304, US 

(54) Vylepšené intra predikční kódování využívající rovinných 

reprezentací 

(32) 201061425670 P, 201161449528 P 

(31) 21.12.2010, 04.03.2011 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3371179 

(47) 07.08.2019 

(97) 11.05.2017 
(51) C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 03.11.2016 

(96) 16791017.3 
(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 

(72) BIGOT, Antony, 75008 Paris, FR 

    BOUCHARD, Hervé, 75008 Paris, FR 
    BRUN, Marie-Priscille, 75008 Paris, FR 

    CLERC, François, 75008 Paris, FR 

    ZHANG, Jidong, 75008 Paris, FR 
(54) Nové kryptofycinové sloučeniny a konjugáty, jejich příprava a 

terapeutické použití 

(32) 15306751 
(31) 05.11.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/076603 
(87) WO 2017/076998 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3382082 

(47) 07.08.2019 
(97) 03.10.2018 

(51) D04H 3/02 (2006.01) 

 F16J 15/02 (2006.01) 
 D01D 13/02 (2006.01) 

(96) 31.03.2017 

(96) 17164368.7 
(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) Frey, Detlef, 53859 Niederkassel, DE 

    Neuenhofer, Martin, 51503 Rösrath, DE 
    Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 

(54) Zařízení pro výrobu netkaného rouna z nekonečných vláken 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3384568 
(47) 30.10.2019 

(97) 08.06.2017 

(51) H02B 1/01 (2006.01) 
(96) 21.09.2016 

(96) 16798075.4 
(73) Rittal GmbH & Co. KG, 35745 Herborn, DE 

(72) REUTER, Wolfgang, 56479 Liebenscheid, DE 

    BRÜCK, Daniel, 35764 Sinn, DE 
    SCHINDLER, Timo, 35075 Gladenbach, DE 

    PAUL, Hartmut, 35683 Dillenburg, DE 

    HOLIGHAUS, Heiko, 35713 Eschenburg, DE 
(54) Rámový profil pro rámový podstavec rozvodné skříně a odpovídající 

rámový podstavec 

(32) 102015121192 
(31) 04.12.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100440 

(87) WO 2017/092726 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3408515 
(47) 18.09.2019 

(97) 03.08.2017 

(51) F02C 9/00 (2006.01) 
(96) 27.01.2017 

(96) 17706848.3 

(73) Safran Power Units, 31200 Toulouse, FR 
(72) PRIAT, Jérôme, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    GUILLAUMIN, Vincent, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
(54) Částečně redundantní elektronický regulační systém 

(32) 1650756 

(31) 29.01.2016 
(33) FR 

(86) PCT/FR2017/050191 

(87) WO 2017/129917 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3418736 

(47) 14.08.2019 
(97) 26.12.2018 

(51) G01N 29/04 (2006.01) 

 B06B 1/06 (2006.01) 
 G01N 29/34 (2006.01) 

 G01N 29/42 (2006.01) 

 G01N 29/44 (2006.01) 
(96) 08.06.2018 

(96) 18176674.2 

(73) Sonotec Ultraschallsensorik Halle GmbH, 06112 Halle / Saale, DE 
(72) BODI, Andreas, 06295 Lutherstadt Eisleben, DE 

    STEINHAUSEN, Ralf, 06108 Halle (Saale), DE 

    KIEL, Mario, 06388 Edderitz, DE 
    GAUTZSCH, Tobias, 04155 Leipzig, DE 

(54) Způsob a zařízení k širokopásmovému měření s víceprvkovým 

vzduchovým ultrazvukovým akustickým měničem 
(32) 17177656 

(31) 23.06.2017 

(33) EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3425957 
(47) 07.08.2019 

(97) 09.01.2019 

(51) H04W 28/06 (2009.01) 
(96) 30.09.2013 

(96) 18190890.6 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) CHAN, Jayson, Kanata, ON, K2M 2Y3, CA 

    LANGEREIS, Alexander, 193 40 Sigtuna, SE 

    EGLUND, Eva, 589 37 Linköping, SE 
(54) SELEKTIVNÍ ROBUSTNÍ KOMPRESE ZÁHLAVÍ (RoHC) PRO 

HOVOR VoIP V CELULÁRNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍTI 

(32) 201213675308 
(31) 13.11.2012 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3433256 

(47) 07.08.2019 

(97) 03.05.2018 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4738 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.10.2017 

(96) 17783857.0 
(73) Astrazeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) YANG, Bin, Waltham, MA 02451, US 

    MOSS, Thomas, Andrew, Cambridge Cambridgeshire CB4 0WG, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    HUGHES, Samantha, Jayne, Cambridge Cambridgeshire CB4 0WG, GB 

    NISSINK, Johannes, Wilhelmus, Maria, Cambridge Canbridgeshire CB4 

0WG, GB 
    O'DONOVAN, Daniel, Hillebrand, Cambridge Cambridgeshire CB4 

0WG, GB 

    SCOTT, James, Stewart, Cambridge Cambridgeshire CB4 0WG, GB 
    BARLAAM, Bernard, Christophe, Cambridge Cambridgeshire CB4 0WG, 

GB 

(54) 6,7,8,9-tetrahydro-3H-pyrazolo[4,3-f]isochinolinové deriváty, 

využitelné k léčbě rakoviny 

(32) 201662411799 P, 201662435159 P 

(31) 24.10.2016, 16.12.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/EP2017/076191 
(87) WO 2018/077630 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3443704 

(47) 31.07.2019 
(97) 16.11.2017 

(51) H04L 5/14 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 
 H04B 7/0452 (2017.01) 

 H04B 7/08 (2006.01) 

 H04W 72/12 (2009.01) 
 H04W 74/02 (2009.01) 

 H04W 74/08 (2009.01) 

(96) 12.05.2017 
(96) 17727742.3 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BALDEMAIR, Robert, 170 69 Solna, SE 
    ABRAHAMSSON, Richard, 741 45 Knivsta, SE 

    AKTAS, Ismet, 41468 Neuss, DE 

    ALRIKSSON, Peter, 242 31 Hörnby, SE 
    EL ESSAILI, Ali, 52072 Aachen, DE 

    ENGSTRÖM, Ulrika, 448 35 Floda, SE 

    ERICSON, Mårten, 976 32 Luleå, SE 
    ERIKSSON, Erik, 585 93 Linköping, SE 

    FALLGREN, Mikael, 164 44 Kista, SE 

    FAN, Rui, Beijing 100102, CN 
    FODOR, Gabor, 165 52 Hässelby, SE 

    FRENGER, Pål, 583 34 Linköping, SE 

    FRIDÉN, Jonas, 431 69 Mölndal, SE 
    FRÖBERG OLSSON, Jonas, 590 74 Ljungsbro, SE 

    FURUSKÄR, Anders, 113 46 Stockholm, SE 

    FURUSKOG, Johan, 111 23 Stockholm, SE 
    GARCIA, Virgile, 06600 Antibes, FR 

    GATTAMI, Ather, 112 19 Stockholm, SE 

    GUNNARSSON, Fredrik, 587 50 Linköping, SE 
    GUSTAVSSON, Ulf, 413 13 Göteborg, SE 

    HAGERMAN, Bo, Morristown, NJ 07960, US 

    HARRYSSON, Fredrik, 416 78 Göteborg, SE 
    HE, Ning, 191 34 Sollentuna, SE 

    HESSLER, Martin, 587 58 Linköping, SE 

    HILTUNEN, Kimmo, 02750 Esbo, FI 
    HONG, Songnam, Yongin-si, 16943, KR 

    RAMACHANDRA, Pradeepa, 583 32 Linköping, SE 

    RAMOS, Edgar, 02400 Kirkkonummi, FI 
    RELAL, Andres, 211 17 Malmö, SE 

    RIMHAGEN, Thomas, 583 37 Linköping, SE 

    RINGH, Emil, 169 57 Solna, SE 
    RUGELAND, Patrik, 117 58 Stockholm, SE 

    RUNE, Johan, 181 29 Lidingö, SE 
    SACHS, Joachim, 191 34 Sollentuna, SE 

    SAHLIN, Henrik, 435 41 Mölnlycke, SE 

    SAXENA, Vidit, 177 34 Järfälla, SE 
    SEIFI, Nima, 170 62 Solna, SE 

    SELÉN, Yngve, 754 34 Uppsala, SE 

    ANSARI, Junaid, 90768 Fürth, DE 
    ASHRAF, Shehzad Ali, 52064 Aachen, DE 

    ASPLUND, Henrik, 117 34 Stockholm, SE 

    ATHLEY, Fredrik, 429 30 Kullavik, SE 
    AXELSSON, Håkan, 582 46 Linköping, SE 

    AXMON, Joakim, 216 31 Limhamn, SE 

    AXNÄS, Johan, 171 62 Solna, SE 

    BALACHANDRAN, Kumar, Pleasanton California 94566, US 

    BARK, Gunnar, 586 65 Linköping, SE 

    BERG, Jan-Erik, 191 40 Sollentuna, SE 
    BERGSTRÖM, Andreas, 584 31 Linköping, SE 

    BJÖRKEGREN, Håkan, 187 46 Täby, SE 

    BRAHMI, Nadia, 31139 Hildesheim, DE 
    CAPAR, Cagatay, 01170 Cukurova/Adana, TR 

    CARLSSON, Anders, 222 40 Lund, SE 

    CEDERGREN, Andreas, 237 36 Bjärred, SE 
    COLDREY, Mikael, 504 58 Borås, SE 

    DA SILVA, Icaro L. J., 170 77 Solna, SE 

    DAHLMAN, Erik, 112 23 Stockholm, SE 
    HUI, Dennis, Sunnyvale, California 94087, US 

    HUSCHKE, Jörg, 52074 Aachen, DE 
    IRNICH, Tim, 41462 Neuss, DE 

    JACOBSSON, Sven, 413 07 Göteborg, SE 

    JALDÉN, Niklas, 749 42 Enköping, SE 
    JÄRMYR, Simon, 128 34 Skarpnäck, SE 

    JIANG, Zhiyuan, Beijing 100102, CN 

    JOHANSSON, Martin, 431 68 Mölndal, SE 
    JOHANSSON, Niklas, 753 29 Uppsala, SE 

    KANG, Du Ho, 194 66 Upplands väsby, SE 

    KARIPIDIS, Eleftherios, 113 30 Stockholm, SE 
    KARLSSON, Patrik, 191 33 Sollentuna, SE 

    KHAYRALLAH, Ali S., Mountain View California 94040, US 

    KILINC, Caner, 974 55 Luleå, SE 
    KLANG, Göran N., 122 32 Enskede, SE 

    KRONANDER, Jonas, 741 42 Knivsta, SE 

    LANDSTRÖM, Sara, 974 34 Luleå, SE 
    LARSSON, Christina, 431 59 Mölndal, SE 

    LI, Gen, Beijing 100102, CN 

    LINDBOM, Lars, 654 62 Karlstad, SE 
    LINDGREN, Robert, 426 56 Västra Frölunda, SE 

    LINDOFF, Bengt, 237 35 Bjärred, SE 

    LINDQVIST, Fredrik, 175 66 Järfälla, SE 
    LIU, Jinhua, Beijing 100102, CN 

    LOHMAR, Thorsten, 52072 Aachen, DE 

    LU, Qianxi, Beijing 100102, CN 
    MANHOLM, Lars, 417 57 Göteborg, SE 

    MARIC, Ivana, Stanford, CA 94305, US 

    MEDBO, Jonas, 752 23 Uppsala, SE 
    MIAO, Qingyu, Beijing 100102, CN 

    MILDH, Gunnar, 192 55 Sollentuna, SE 

    MOOSAVI, Reza, 583 33 Linköping, SE 
    MÜLLER, Walter, 194 62 Upplands Väsby, SE 

    MZHRE, Elena, 177 70 Järfälla, SE 

    NORMAN, Karl, 116 28 Stockholm, SE 
    OLSSON, Bengt-Erik, Mountain Lakes New Jersey 07046, US 

    PALENIUS, Torgny, 246 57 Barsebäck, SE 

    PARKVALL, Stefan, 167 57 Bromma, SE 
    PEISA, Janne, 02130 Espoo, FI 

    PETERSSON, Sven, 433 69 Sävedalen, SE 

    PRADAS, Jose Luis, 118 27 Stockholm, SE 
    PRYTZ, Mikael, 144 63 Rönninge, SE 

    QUUESETH, Olav, 170 69 Solna, SE 

(54) Síťová architektura, způsoby a zařízení pro bezdrátovou 

komunikační síť 

(32) 201615154212 

(31) 13.05.2016 
(33) US 

(86) PCT/SE2017/050487 

(87) WO 2017/196246 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3476755 

(47) 02.10.2019 
(97) 01.05.2019 

(51) B65B 69/00 (2006.01) 

 A61J 1/16 (2006.01) 
 B65G 65/00 (2006.01) 

 B65G 65/23 (2006.01) 

(96) 24.10.2017 
(96) 17382714.8 

(73) Grifols Worldwide Operations Limited, Dublin 22, IE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 29 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) ORIOLS GAJA, Joan, 08592 Sant Marti De Centellas (BARCELONA), 

ES 

    FLETA COIT, Daniel, 08415 Bigues (BARCELONA), ES 
    GOMEZ FLORES, José Luis, 08150 Parets Del Valles (BARCELONA), 

ES 

(54) Automatizované nádobky vyprazdňovací zařízení s prvky pro sběr a 

gravitační vyprázdnění nádobek a dále obsahující oblast sběru 

produktů 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., ing Tomáš Benda, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3490988 
(47) 28.08.2019 

(97) 01.02.2018 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

(96) 27.07.2017 

(96) 17748880.6 
(73) Verona Pharma PLC, Cardiff CF10 1FS, GB 

(72) SPARGO, Peter Lionel, Canterbury Kent CT2 8NR, GB 

(54) Nové sloučeniny a způsoby 
(32) 201613054 

(31) 28.07.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/052190 

(87) WO 2018/020249 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1509354 06.11.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2953913 06.11.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1714728 (97) EP 2316748 (97) EP 2424514 (97) EP 2685932 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1473123 
(97) EP 1499730 

(97) EP 1504081 

(97) EP 1507579 
(97) EP 1593783 

(97) EP 1620082 

(97) EP 1620133 
(97) EP 1641698 

(97) EP 1719995 

(97) EP 1722215 
(97) EP 1741088 

(97) EP 1747023 

(97) EP 1747124 
(97) EP 1747353 

(97) EP 1748936 

(97) EP 1756372 
(97) EP 1877560 

(97) EP 1877561 

(97) EP 1879623 
(97) EP 1879844 

(97) EP 1880744 

(97) EP 1885785 
(97) EP 2012833 

(97) EP 2017558 

(97) EP 2021328 
(97) EP 2142312 

(97) EP 2144987 

(97) EP 2151356 
(97) EP 2152957 

(97) EP 2246688 

(97) EP 2251944 
(97) EP 2254218 

(97) EP 2276946 

(97) EP 2279876 
(97) EP 2288566 

(97) EP 2288567 

(97) EP 2296847 
(97) EP 2384947 

(97) EP 2385211 

(97) EP 2427654 
(97) EP 2430282 

(97) EP 2563417 

(97) EP 2567404 
(97) EP 2569427 

(97) EP 2576753 

(97) EP 2603397 
(97) EP 2608987 

(97) EP 2660084 

(97) EP 2660555 
(97) EP 2661972 

(97) EP 2705049 

(97) EP 2705391 
(97) EP 2707355 

(97) EP 2849730 

(97) EP 2942452 
(97) EP 2997016 

(97) EP 3090701 

(97) EP 3137093 
(97) EP 3140066 

(97) EP 3150199 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1417141 

(73) Corpus Christi Polymers LLC, Corpus Christi, 78409, TX, US 

 
(97) EP 1527119 
(73) Corpus Christi Polymers LLC, Corpus Christi, 78409, TX, US 

 
(97) EP 1581254 
(73) Oxurion NV, 3001 Leuven, BE 

 
(97) EP 1647192 
(73) SAVENCIA SA, 78220 Viroflay, FR 

 

(97) EP 1869085 

(73) Oxurion NV, 3001 Leuven, BE 

 
(97) EP 2007895 
(73) IP2IPO Innovations Limited, London EC4N 8AF, GB 

 
(97) EP 2024764 
(73) ARAYMOND FRANCE, 38000 Grenoble, FR 

 
(97) EP 2252641 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 30 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2318599 

(73) AKATHERM B.V., 5981 NK Panningen, NL 

 
(97) EP 2326493 

(73) GEA Mechanical Equipment GmbH, 59302 Oelde, DE 

 
(97) EP 2326650 

(73) Medivation Technologies LLC, San Francisco, 94105, CA, US 

 
(97) EP 2326650 

(73) Medivation, Inc., San Francisco, 94105, CA, US 

 
(97) EP 2326650 

(73) Medivation Technologies, Inc., San Francisco, 94105, CA, US 

 
(97) EP 2489460 

(73) FRO - Welding Italia S.p.A., 37010 Rivoli Veronese, IT 

 
(97) EP 2489460 

(73) FRO - Welding Italia S.r.l., 37010 Rivoli Veronese, IT 

 
(97) EP 2489460 

(73) The Lincoln Electric Company France SA, Pontoise, FR 

 
(97) EP 2556913 

(73) The Lincoln Electric Company France SA, Pontoise, FR 

 
(97) EP 2556914 

(73) The Lincoln Electric Company France SA, Pontoise, FR 

 
(97) EP 2574639 

(73) Knauf Insulation GmbH, 97346 Iphofen, DE 

 

(97) EP 2827462 

(73) DEHN SE + Co KG, 92318 Neumarkt, DE 

 
(97) EP 2831469 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

 
(97) EP 3057450 

(73) Consiglio Nazionale Delle Ricerche, 00185 Roma, IT 

 Università Degli Studi Di Torino, 10124 Torino, IT 
 Conti, Amedeo, 14022 Castelnuovo Don Bosco (Asti), IT 

 Moro, Guido, 20090 Segrate (Milano), CZ 

 Eurolactis Group S.A., 2460 Luxemburg, LU 

 
(97) EP 3057450 
(73) Eurolactis Group S.A., 2560 Luxemburg, LU 

 
(97) EP 3074118 
(73) CEBCON Technologies GmbH, 22607 Hamburg, DE 

 
(97) EP 3076790 
(73) Stoller Enterprises, Inc., Houston, 77024, TX, US 

 
(97) EP 3089597 
(73) Pronokal Health Group, Sociedad Limitada, 08009 Barcelona, ES 

 
(97) EP 3121463 
(73) Channell Commercial Corporation, Temecula, 92589-9022, CA, US 

 
(97) EP 3157308 
(73) The Lincoln Electric Company France SA, Pontoise, FR 

 
(97) EP 3291395 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33357 E  06 B 1/04 (2006.01) 

33358 H  01 R 

13/627 

(2006.01) 

33359 G  06 F 3/02 (2006.01) 

33360 B  02 C 2/00 (2006.01) 

33361 G  06 K 

19/067 
(2006.01) 

33362 A  23 N 5/03 (2006.01) 

33363 A  23 L 

33/135 

(2016.01) 

33364 B  65 D 35/56 (2006.01) 

33365 B  05 B 1/34 (2006.01) 

(11) (51)   

33366 G  09 B 29/10 (2006.01) 

33367 C  23 C 8/06 (2006.01) 

33368 D  05 B 35/04 (2006.01) 

33369 B  61 C 7/04 (2006.01) 

33370 B  65 D 61/00 (2006.01) 

33371 B  60 L 53/30 (2019.01) 

33372 E  04 F 

11/025 
(2006.01) 

33373 C  04 B 18/14 (2006.01) 

33374 C  12 C 5/02 (2006.01) 

33375 C  12 Q 

1/6895 

(2018.01) 

(11) (51)   

33376 C  08 K 3/013 (2018.01) 

33377 A  01 M 31/00 (2006.01) 

33378 B  65 G 47/66 (2006.01) 

33379 B  62 B 1/12 (2006.01) 

33380 A  01 J 15/02 (2006.01) 

33381 C  12 Q 1/70 (2006.01) 

33382 A  01 P 15/00 (2006.01) 

33383 A  23 C 19/09 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01J 15/02 (2006.01) 

(11) 33380 
(21) 2019-36577 

(22) 02.09.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) B e H o spol. s r. o., Krucemburk, CZ 

(72) Benc Pavel Ing., Krucemburk, CZ 

(54) Stloukací zařízení zmáselňovače 
(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) A01M 31/00 (2006.01) 

 G06Q 10/10 (2012.01) 

 G06Q 50/02 (2012.01) 
 G06Q 50/26 (2012.01) 

(11) 33377 

(21) 2019-36496 
(22) 01.08.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) Němec Josef, Děčín, CZ 
(72) Němec Josef, Děčín, CZ 

(54) Zařízení ke shromažďování dat o zvěři, přístupu k nim a nakládání s 

těmito daty 
(74) Ing. Vilém Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
(51) A01P 15/00 (2006.01) 

 A01N 25/10 (2006.01) 

 A01N 53/14 (2006.01) 
 A01N 31/06 (2006.01) 

(11) 33382 

(21) 2019-36615 
(22) 11.09.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) Nano Medical s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 
(72) Munzarová Marcela Ing., Železný Brod, CZ 

(54) Insekticidní prostředek na ochranu dřeva proti škůdcům 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) A23C 19/09 (2006.01) 
 A23L 33/21 (2016.01) 

(11) 33383 
(21) 2019-36630 

(22) 16.09.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Němečková Irena Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Smolová Jana Ing., Osek, CZ 

 Havlíková Šárka Ing., Roudná, CZ 

 Klimešová Marcela Doc. RNDr., Ph.D., Šumperk, CZ 
 Hanuš Oto Prof. Ing., Ph.D., Vikýřovice, CZ 

 Kyselka Jan Ing., Ph.D., Vlašim, CZ 

 Filip Vladimír Prof. Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Tvarohový dezert se lněnými pokrutinami 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23L 33/135 (2016.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
 C12R 1/25 (2006.01) 

 A61K 35/747 (2015.01) 

(11) 33363 
(21) 2018-34733 

(22) 30.07.2016 

(47) 12.11.2019 
(32) 30.07.2015 

(31) 54-2015 

(33) SK 
(73) Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Košice, SK 

 Centrum vedecko-technických informácií SR, Bratislava, SK 

(72) Strojný Ladislav MVDr., PhD., Košice, SK 
 Bomba Alojz MVDr., Košice, SK 

(54) Potravinářský výrobek nebo výživový doplněk obsahující kmen 

mikroorganismu Lactobacillus plantarum 
(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
(51) A23N 5/03 (2006.01) 
(11) 33362 

(21) 2019-36779 

(22) 21.10.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) Farmet a.s., Česká Skalice, Malá Skalice, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Herák David prof.Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Hrabě Petr Ing., Ph.D., Vlachovo Březí, CZ 

 Sedláček Luboš Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 
 Mizera Čestmír Ing., Ph.D., Újezd pod Troskami, CZ 

 Kaválek Michal Ing., Ph.D., Dolany, CZ 
(54) Řezačka kokosových ořechů 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B02C 2/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 B02C 2/04 (2006.01) 

(11) 33360 

(21) 2019-36480 
(22) 06.08.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) ATEA PRAHA,s.r.o., Chrášťany, CZ 
 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Bejlek Václav Ing., Černošice, CZ 

 Knotek Milan Ing., Praha 5, Radotín, CZ 
 Hutla Petr Ing., CSc., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Jevič Petr Ing., CSc., prof. h. c., Praha 5, Motol, CZ 

(54) Kuželový drtič 
(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 

Vinohrady, 13000 

 
(51) B05B 1/34 (2006.01) 

(11) 33365 
(21) 2018-35373 

(22) 19.09.2018 

(47) 12.11.2019 
(73) Ošmera Pavel prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

(72) Ošmera Pavel prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

(54) Zařízení na úpravu struktury vody 

 
(51) B60L 53/30 (2019.01) 

 B60L 53/60 (2019.01) 
 B60L 53/14 (2019.01) 

(11) 33371 

(21) 2019-36373 
(22) 01.07.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) Dulina Stanislav, - QVARK, Zlechov, CZ 
(72) Dulina Stanislav, - QVARK, Zlechov, CZ 

(54) Systém pro dobíjení elektrických automobilů prostřednictvím 

kolejových vozidel 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) B61C 7/04 (2006.01) 

(11) 33369 

(21) 2019-36277 
(22) 06.06.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 
(72) Novák Jaroslav Prof., Ing., Říčany, CZ 

 Sláčal Radovan, Nymburk, CZ 

(54) Hybridní pohon posunovací lokomotivy 
(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(51) B62B 1/12 (2006.01) 

 B62B 1/10 (2006.01) 

(11) 33379 
(21) 2019-36568 

(22) 30.08.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) CONTRIINVENT s.r.o., Valašské Meziříčí, CZ 

(72) Kadlec Vladimír, Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Skládací vozík 
(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) B65D 35/56 (2006.01) 
 B65D 35/28 (2006.01) 

(11) 33364 
(21) 2018-35020 

(22) 30.05.2018 

(47) 12.11.2019 
(73) MICo Robotic s.r.o., Třebíč, Stařečka, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Kovář Šimon Ing., Ph.D., Liberec, Liberec IV-Perštýn, CZ 
 Gabriel Tomáš Bc., Trutnov, Volanov, CZ 

 Vychroň Michal Ing., Prosetín, CZ 

(54) Zařízení pro vytlačování látek z hliníkových a plastových tub 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

(51) B65D 61/00 (2006.01) 

 B65D 6/08 (2006.01) 

 B65D 6/10 (2006.01) 
(11) 33370 

(21) 2019-36302 

(22) 15.06.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice, CZ 

(72) Malý Jiří Bc., Vsetín, CZ 
(54) Nosný rám kontejneru 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) B65G 47/66 (2006.01) 
(11) 33378 

(21) 2019-36533 

(22) 20.08.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Mayer Václav Ing., CSc., Praha 6, Řepy, CZ 
 Vejchar Daniel Ing., Praha 7, Bubeneč, CZ 

 Hájek David Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Dopadové místo 
(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 

Vinohrady, 13000 

 
(51) C04B 18/14 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 14/06 (2006.01) 
(11) 33373 

(21) 2019-36417 

(22) 17.07.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 

 Skanska Transbeton s.r.o., Praha 9 - Letňany, CZ 
 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Slánský Bohuslav Ing., Ph.D., Lipník nad Bečvou, CZ 

 Tichý Jan Ing., CSc., Praha 13, CZ 
 Hela Rudolf Prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Zelinka Pavel, Daskabát, CZ 

(54) Ultra vysokohodnotný beton s využitím druhotné suroviny 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(51) C08K 3/013 (2018.01) 

 C08K 3/015 (2018.01) 

 C08K 3/34 (2006.01) 
 C08K 11/00 (2006.01) 

 C08J 3/03 (2006.01) 

(11) 33376 
(21) 2019-36457 

(22) 01.08.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 
 Veselá Daniela Ing., Zlín, CZ 

(54) Senzoricky aktivní plnivo k aromatizaci a antibakteriální modifikaci 

elastomeru nebo elastomerních kompozic 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C12C 5/02 (2006.01) 
(11) 33374 

(21) 2019-36418 
(22) 17.07.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Pavela Roman Ing., Ph.D., Tuřany u Slaného, CZ 

(54) Kozincový nápoj na bázi piva 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12Q 1/6858 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
(11) 33375 

(21) 2019-36423 

(22) 19.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 12.11.2019 

(73) VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 

HOLOVOUSY s.r.o., Holovousy, CZ 
(72) Čmejlová Jana RNDr., Ph.D., Vitiněves, CZ 

 Čmejla Radek RNDr., Ph.D., Vitiněves, CZ 

(54) Sada pro stanovení genotypu jabloně domácí (Malus x domestica 

Borkh.) 

 
(51) C12Q 1/70 (2006.01) 
 C12N 7/02 (2006.01) 

(11) 33381 

(21) 2019-36608 
(22) 09.09.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Pantůček Roman Doc. RNDr., Ph.D., Brno, Řečkovice, CZ 

 Štveráková Dana Mgr., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 
 Šedo Ondrej Mgr., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Zdráhal Zbyněk Doc. RNDr., Dr., Kuřim, CZ 

(54) Systém pro přípravu vzorku a identifikaci alespoň jednoho kmene 

bakteriofága prostřednictvím hmotnostní spektrometrie 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C23C 8/06 (2006.01) 

 C23C 22/52 (2006.01) 
(11) 33367 

(21) 2019-36168 

(22) 30.04.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Stoulil Jan Ing., Ph.D., Dobříš, CZ 
 Bureš Richard Ing., Říčany, CZ 

 Rak Pavol Ing., Humenné, SK 

(54) Komora pro přípravu umělé bronchantitové patiny na mědi a bronzu 

 
(51) D05B 35/04 (2006.01) 

 D05B 35/02 (2006.01) 
(11) 33368 

(21) 2019-36200 

(22) 13.05.2019 
(47) 12.11.2019 

(32) 12.11.2018 

(31) 2018/17014 
(33) TR 

(73) EFATECH TEKSTIL ELEKTRONIK MAK. SANAYI VE TIC. 

LIMITED SIRKETI, Izmir, TR 
(72) Ustundag Ali, Izmir, TR 

(54) Obrubovací šicí stroj 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) E04F 11/025 (2006.01) 
 E04F 11/104 (2006.01) 

(11) 33372 

(21) 2019-36390 
(22) 03.07.2019 

(47) 12.11.2019 

(73) TOPWET s.r.o., Ostrovačice, CZ 
(72) Pánek Martin Ing., Brno, Černá Pole, CZ 

(54) Schodiště 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) E06B 1/04 (2006.01) 

 E06B 1/52 (2006.01) 

(11) 33357 
(21) 2018-35712 

(22) 06.12.2018 

(47) 12.11.2019 

(73) SULKO s.r.o., Zábřeh, CZ 
(72) Koutný Jiří Ing., Zábřeh, CZ 

 Hájek Miloslav Ing., Šumperk, CZ 

(54) Rámová sestava, zejména dveřních konstrukcí balkonů a teras 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) G06F 3/02 (2006.01) 
 G06F 3/0488 (2013.01) 

(11) 33359 

(21) 2019-36371 
(22) 01.07.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) Gorochovský Jaroslav, Zeleneč, CZ 

(72) Gorochovský Jaroslav, Zeleneč, CZ 

(54) Klávesnice pro výpočetní zařízení s dotykovým zobrazovacím 

modulem 

(74) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) G06K 19/067 (2006.01) 

 G11C 13/00 (2006.01) 

(11) 33361 
(21) 2019-36763 

(22) 17.10.2019 

(47) 12.11.2019 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

 IQ Structures s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(72) Syrový Tomáš Doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 
 Dvořák Robert Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Houha Roman Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(54) Čtecí zařízení tištěných paměťových elementů 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 

 G03C 9/08 (2006.01) 

 A63F 9/10 (2006.01) 
(11) 33366 

(21) 2019-36035 

(22) 21.03.2019 
(47) 12.11.2019 

(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Jičín, CZ 

(72) Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Ondřej Bc., Jičín, CZ 
 Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku čtení výškopisu v mapách využívající průhlednou 

lentikulární fólii a formu skládanky 
(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, Nové Město, 50601 

 
(51) H01R 13/627 (2006.01) 
 H01R 13/64 (2006.01) 

 H01R 13/645 (2006.01) 

 H01R 13/6596 (2011.01) 
(11) 33358 

(21) 2019-36244 

(22) 26.08.2015 
(47) 12.11.2019 

(32) 02.09.2014 

(31) DE102014112631.9 
(33) DE 

(73) Phoenix Contact GmbH & Co. KG, Blomberg, DE 
(72) Tünker Manuel, Dörentrup, DE 

(54) Skříň pro spojování konektorovým dílem 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ATEA PRAHA,s.r.o., Chrášťany, 

CZ 

33360 B 02 C 2/00 (2006.01) 

B e H o spol. s r. o., Krucemburk, 

CZ 

33380 A 01 J 15/02 (2006.01) 

Centrum vedecko-technických 
informácií SR, Bratislava, SK 

33363 A 23 L 33/135 (2016.01) 

CONTRIINVENT s.r.o., Valašské 

Meziříčí, CZ 

33379 B 62 B 1/12 (2006.01) 

CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, 
CZ 

33369 B 61 C 7/04 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

33362 A 23 N 5/03 (2006.01) 

EFATECH TEKSTIL 

ELEKTRONIK MAK. SANAYI 
VE TIC. LIMITED SIRKETI, 

Izmir, TR 

33368 D 05 B 35/04 (2006.01) 

Farmet a.s., Česká Skalice, Malá 

Skalice, CZ 

33362 A 23 N 5/03 (2006.01) 

IQ Structures s.r.o., Husinec, Řež, 
CZ 

33361 G 06 K 19/067 (2006.01) 

KOMA MODULAR s.r.o., 

Vizovice, CZ 

33370 B 65 D 61/00 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

33381 C 12 Q 1/70 (2006.01) 

MICo Robotic s.r.o., Třebíč, 
Stařečka, CZ 

33364 B 65 D 35/56 (2006.01) 

Nano Medical s.r.o., Praha 4, 

Nusle, CZ 

33382 A 01 P 15/00 (2006.01) 

Phoenix Contact GmbH & Co. 

KG, Blomberg, DE 

33358 H 01 R 13/627 (2006.01) 

Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 33373 C 04 B 18/14 (2006.01) 

Skanska Transbeton s.r.o., Praha 9 
- Letňany, CZ 

33373 C 04 B 18/14 (2006.01) 

SULKO s.r.o., Zábřeh, CZ 33357 E 06 B 1/04 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

33364 B 65 D 35/56 (2006.01) 

TOPWET s.r.o., Ostrovačice, CZ 33372 E 04 F 11/025 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice, Pardubice, 

Polabiny, CZ 

33361 G 06 K 19/067 (2006.01) 

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v 

Košiciach, Košice, SK 

33363 A 23 L 33/135 (2016.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

33376 C 08 K 3/013 (2018.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, CZ 

33367 C 23 C 8/06 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

33383 A 23 C 19/09 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33373 C 04 B 18/14 (2006.01) 

VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 

OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 

s.r.o., Holovousy, CZ 

33375 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 
s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

33383 A 23 C 19/09 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

33374 C 12 C 5/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 
CZ 

33360 B 02 C 2/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 

CZ 

33378 B 65 G 47/66 (2006.01) 

Dulina Stanislav, - QVARK, 
Zlechov, CZ 

33371 B 60 L 53/30 (2019.01) 

Gorochovský Jaroslav, Zeleneč, 

CZ 

33359 G 06 F 3/02 (2006.01) 

Němec Josef, Děčín, CZ 33377 A 01 M 31/00 (2006.01) 

Ošmera Pavel prof. Ing., CSc., 

Brno, CZ 

33365 B 05 B 1/34 (2006.01) 

Prášil Ondřej Bc., Jičín, CZ 33366 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, 
CZ 

33366 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 

Město, CZ 

33366 G 09 B 29/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37431 12-16 

37432 11-01 

37433 07-01 

(11) (51) 

37434 07-01 

37435 07-01 

37436 07-01 

(11) (51) 

37437 21-01 

37438 26-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 07-01 

(11) 37433 
(21) 2018-41211 

(22) 05.06.2018 

(15) 06.11.2019 

(54) Kalíšek 

(28) 1 
(73) Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 

(72) Seifrt Jaroslav Ing., Poděbrady, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 

(51) 07-01 

(11) 37434 
(21) 2018-41212 

(22) 05.06.2018 

(15) 06.11.2019 
(54) Kalíšek, pohár 

(28) 2 

(73) Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 
(72) Seifrt Jaroslav Ing., Poděbrady, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
 

(51) 07-01 

(11) 37435 
(21) 2018-41213 

(22) 05.06.2018 

(15) 06.11.2019 
(54) Kalíšek, pohár 

(28) 2 

(73) Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 
(72) Seifrt Jaroslav Ing., Poděbrady, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
 
(51) 07-01 

(11) 37436 

(21) 2018-41214 
(22) 05.06.2018 

(15) 06.11.2019 
(54) Kalíšek, pohár 

(28) 2 

(73) Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 
(72) Seifrt Jaroslav Ing., Poděbrady, CZ 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
 
(51) 11-01 

(11) 37432 
(21) 2018-41132 

(22) 01.02.2018 

(15) 06.11.2019 
(54) Skleněná perle 

(28) 1 

(73) Glass beads, s.r.o., Železný Brod, CZ 
(72) Drmla Aleš Bc., DiS., Železný Brod, CZ 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 
(51) 12-16 

(11) 37431 
(21) 2017-41035 

(22) 18.09.2017 

(15) 06.11.2019 

(54) Panel kabiny vozidla 

(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 
(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Delvén Anders, Södertälje, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 21-01 

(11) 37437 

(21) 2018-41273 
(22) 06.09.2018 

(15) 06.11.2019 

(54) Logopedická pomůcka - maňásek 
(28) 2 

(73) Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, CZ 

(72) Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, CZ 
(74) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
 

(51) 26-03 

(11) 37438 
(21) 2019-41367 

(22) 02.01.2019 
(15) 06.11.2019 

(45) 01.01.2020 

(54) Svítidlo 
(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
 

(55) Zveřejnění průmyslového vzoru je odloženo do: 01.01.2020 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 37433 07-01 

Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 37434 07-01 

Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 37435 07-01 

Crystal BOHEMIA, a.s., Poděbrady, CZ 37436 07-01 

(73) (11) (51) 

Glass beads, s.r.o., Železný Brod, CZ 37432 11-01 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37431 12-16 

Tokošová Lucie Mgr., Hodonín, CZ 37437 21-01 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37438 26-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 22.10.2019 

(21) SPC/CZ2019/670 
(71) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(68) 2822953 

(54) Makrocyklické deriváty pro léčbu proliferativních onemocnění 
(92) EU/1/19/1355, 08.05.2019 

(93) EU/1/19/1355, 08.05.2019, EU 

(95) Lorviqua- lorlatinib, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, D-55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(68) 2525812 

(11) 2525812/531 

(54) Antidota antikoagulancií 
(92) EU/1/15/1056/001, 24.11.2015 

(93) EU/1/15/1056/001, 24.11.2015, EU 

(95) Praxbind - idarucizumab, léčivý přípravek 
(94) 24.11.2030 

  

 
(73) Wyeth Holdings LLC, New York, NY 10017-5755, NY, US 

(68) 2341062 

(11) 2341062/551 
(54) Nové imunogenní prostředky k prevenci a léčbě meningokokového 

onemocnění 

(92) EU/1/17/1187, 30.05.2017 
(93) EU/1/17/1187, 30.05.2017, EU 

(95) Trumenba - kombinace rekombinantního lipidovaného fHbp 

(proteinu vázajícího faktor H) podrodiny A Neisseriae meningitis B a 

rekombinantního lipidovaného fHbp (proteinu vázajícího faktor H) 

podrodiny B Neisseriae meningitis B, léčivý přípravek 

(94) 11.10.2027 
  

 
(73) REGENERON PHARMACEUTICALS, INC., Tarrytown, NY 10591, 

NY, US 

(68) 2041177 

(11) 2041177/556 
(54) Vysoce afinitní protilátky proti lidskému IL-6 receptoru 

(92) EU/1/17/1196, 27.06.2017 

(93) EU/1/17/1196, 27.06.2017, EU 
(95) Kevzara - sarilumab, léčivý přípravek 

(94) 01.06.2032 

  

 
(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43122 Parma, IT 

(68) 2515855 
(11) 2515855/562 

(54) Kombinační terapie pro COPD 

(92) EU/1/17/1208, 19.07.2017 
(93) EU/1/17/1208, 19.07.2017, EU 

(95) Trimbow - kombinace glykopyrronium bromidu, formoterolu nebo 

jeho soli a beclometason dipropionátu, léčivý přípravek 
(94) 19.07.2032 

  

 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, CA, US 

(68) 2822954 

(11) 2822954/598 

(54) Polycyklické karbamoylpyridonové sloučeniny a jejich farmaceutické 

použití 

(92) EU/1/18/1289, 25.06.2018 

(93) EU/1/18/1289, 25.06.2018, EU 
(95) biktegravir nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, zejména sodná sůl 

biktegraviru, léčivý přípravek 

(94) 25.06.2033 
  

 
(73) Celator Pharmaceuticals, Inc., Ewing, New Jersey, 08628, NJ, US 
(68) 1744764 

(11) 1744764/608 

(54) Lipozomální přípravky antracyklinových činidel a cytidinových 

analogů 

(92) EU/1/18/1308, 27.08.2018 

(93) EU/1/18/1308, 27.08.2018, EU 
(95) Vyxeos - daunorubicin/cytarabine, léčivý přípravek 

(94) 22.04.2030 

  

 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, NY, US 

(68) 2534153 
(11) 2534153/610 

(54) Soli a polymorfy 8-fluor-2-{4-[(methylamino)methyl]fenyl}-1,3,4,5-

tetrahydro-6h-azepino[5,4,3-cd]indol-6-onu 
(92) EU/1/17/1250, 29.05.2018 

(93) EU/1/17/1250, 29.05.2018, EU 

(95) Rubraca - rucaparib kamsylát, léčivý přípravek 
(94) 29.05.2033 

  

 
(73) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 

(68) 2444424 

(11) 2444424/621 
(54) Zlepšené nanoprotilátky k léčení poruch zprostředkovaných srážením 

(92) EU/1/18/1305, 04.09.2018 

(93) EU/1/18/1305, 04.09.2018, EU 
(95) Cablivi - caplacizumab, léčivý přípravek 

(94) 19.05.2031 

  

 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim, DE 

(68) 1729576 
(11) 1729576/646 

(54) Fungicidní kompozice obsahující pyridylethylbenzamidový derivát a 

sloučeninu umožňující inhibici biosyntézy ergosterolu 

(92) 5353-0, 17.10.2018 

(93) 3888/0, 17.01.2018, AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

(95) Luna Max - Fluopyram/Spiroxamine, přípravek na ochranu rostlin 

(94) 10.02.2030 

  

 
(73) ARIAD PHARMACEUTICALS, INC., Cambridge, 02139, MA, US 

(68) 2300013 
(11) 2300013/652 

(54) Fosforové deriváty jako kinázové inhibitory 

(92) EU/1/18/1264, 26.11.2018 
(93) EU/1/18/1264, 26.11.2018, EU 

(95) brigatinib nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, léčivý přípravek 

(94) 26.11.2033 
  

 
(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, NJ, US 

(68) 2962690 
(11) 2962690/655 

(54) (+)-2-[1-(3-ethoxy-4-methoxyfenyl)-2-methylsulfonylethyl]-4-

acetylaminoisoindolin-1,3-dion: způsoby použití a kompozice této 

sloučeniny 

(92) EU/1/14/981, 16.01.2015 

(93) EU/1/14/981, 16.01.2015, EU 
(95) apremilast nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, léčivý přípravek 

(94) 20.03.2028 

  

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 2021328/438 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290160 1999-3977 8/C11D 3/22 

292113 1999-4007 8/E02D 27/00 

298571 2001-1559 8/C10M 175/00 

299582 2001-1627 8/A61K 9/16 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300149 2001-2141 8/C07C 237/04 

300322 2001-1699 8/C22C 33/02 

303099 2001-1754 8/C07H 17/08 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20365 2009-21927 A47F 10/02 (2006.01) 

20398 2009-21908 H01L 21/288 (2006.01) 

20501 2009-21922 G01N 3/10 (2006.01) 

20526 2009-21914 E06B 7/36 (2006.01) 

20527 2009-21923 G01N 3/08 (2006.01) 

20552 2009-21930 E06B 7/082 (2006.01) 

20697 2009-21905 E04B 1/19 (2006.01) 

20808 2009-21929 B65D 90/12 (2006.01) 

21257 2009-21921 G01M 9/06 (2006.01) 

23962 2012-25957 C09D 5/14 (2006.01) 

23965 2012-25966 E03F 7/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

23993 2012-25978 G21F 5/008 (2006.01) 

24018 2012-25974 A01G 9/04 (2006.01) 

24085 2012-25953 A63F 13/40 (2014.01) 

28282 2015-31009 E01C 19/08 (2006.01) 

28362 2015-31008 B01D 29/00 (2006.01) 

28367 2015-31028 C12M 1/04 (2006.01) 

28395 2015-31022 G01N 27/12 (2006.01) 

28597 2015-31017 B01F 13/06 (2006.01) 

28598 2015-31021 F01B 9/02 (2006.01) 

28651 2015-31024 C12H 1/22 (2006.01) 

29216 2015-31013 B24B 7/07 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25847 1994-27887 6/01-01 

34578 2009-37760 9/25-02 

34579 2009-37761 9/25-02 

36315 2014-39899 10/06-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36352 2014-39900 10/07-06 

36374 2014-39901 10/21-01 

36375 2014-39902 10/21-01 

36389 2014-39903 10/07-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 291489 

(73) Novák Libor Dr. Ing., Braškov - Valdek, CZ 
    Wanner Jiří Prof. Ing., DrSc., Praha 13, CZ 

    Kos Miroslav Ing., CSc., MBA, Praha 4 - Hrnčíře, CZ 

   Nabyvatel: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 28.07.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 07.11.2019 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 35023 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: Koutný spol. s r.o., Okružní 4200/4a, Prostějov, 79601, CZ 

   Druh licence: nevýhradní 

   Datum uzavření smlouvy: 29.10.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 07.11.2019 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-06         
(11) 36161 

(21) 2014-39946 

(22) 18.06.2014 
(54) Dveřní závěs 

 

(51) 32-00         
(11) 36557 

(21) 2015-40203 

(22) 06.03.2015 
(54) Logo 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 
(11) 34796 

(21) 2009-37965 
(22) 09.11.2009 

(54) Ochranná mříž ke stromům 

 

(51) 06-01 
(11) 34805 

(21) 2009-37963 
(22) 09.11.2009 

(54) Kruhové lavičky 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-02 

(11) 32771 

(21) 2004-35590 
(22) 10.11.2004 

(54) Rotační závěsné předměty 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 307741 

(21) 2017-187 

(73) Sebor s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 
 

 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 27359 

(21) 1996-29603 

(73) Aspen Global Incorporated, Grand Bay, MU 
 

(11) 27359 

(21) 1996-29603 
(73) AstraZeneca AB, Södertälje, SE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-547989 

(540) nano solar 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-548939 

(540) AmnioChorion 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549593 

(540) DokážuVíc 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-550334 

(540) Toys24 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551358 

(540) Mistrovská zkouška ČR 

 08.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551394 

(540) Vzduchoplavecká společnost 

 08.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551847 

(540) OČNÍ CENTRUM PRAHA 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-553462 

(540) Clinical Research Services 

 05.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553622 

(540) MUZEUM SOCIALISMU PRAHA 

 08.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554084 

(540)  

 
 

 02.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554089 

(540) APOTEKA TCM 

 02.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-548586 O-548939 O-550434 O-553025 O-554673 O-555352 O-556872 O-556944 O-556964 O-556967 O-556969 O-556971 

O-556973 O-556981 O-557103 O-557104 O-557105 O-557106 O-557107 O-557108 O-557458 O-557612 O-557621 O-557637 

O-557803 O-557814 O-557815 O-557832 O-557896 O-557916 O-557917 O-557941 O-557988 O-558064 O-558168 O-558187 

O-558201 O-558252 O-558273 O-558436 O-558453 O-558484 O-558515 O-558517 O-558548 O-558568 O-558580 O-558588 

O-558589 O-558619 O-558688 O-558709 O-558716 O-558749 O-558779 O-558780 O-558786 O-558795 O-558807 O-558840 

O-558842 O-558894 O-558895 O-558896 O-558897 O-558904 O-558912 O-558913 O-558933 O-558934 O-558951 O-558973 

O-558977 O-558978 O-559048 O-559049 O-559051 O-559055 O-559065 O-559066 O-559079 O-559080 O-559115 O-559131 

O-559151 O-559152 O-559154 O-559165 O-559170 O-559173 O-559185 O-559190 O-559191 O-559192 O-559194 O-559197 

O-559198 O-559199 O-559200 O-559201 O-559202 O-559203 O-559225 O-559226 O-559227 O-559230 O-559231 O-559232 

O-559234 O-559235 O-559238 O-559243 O-559244 O-559277 O-559283 O-559300 O-559301 O-559303 O-559304 O-559305 

O-559309 O-559314 O-559319 O-559337 O-559342 O-559344 O-559349 O-559419 O-559449 O-559451 O-559473 O-559502 

O-559511            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-548586 

(220) 11.06.2018 
(320) 11.06.2018 

(511) 5, 21, 31, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) doplňky (léčivé) do krmiva pro zvířata, léčivé přísady do krmiva pro 
zvířata, doplňky krmiva pro veterinární účely, vitaminy pro zvířata, 

repelenty pro zvířata, protiparazitní obojky pro zvířata, proteinové doplňky 

pro zvířata, obojky proti blechám pro zvířata,; (21) nádoby do domácnosti 
k ukládání krmiva pro domácí zvířata; (31) krmiva pro domácí zvířata, 

konzervovaná krmiva pro kočky, konzervovaná krmiva pro psy, směsná 

krmiva pro zvířata, krmiva pro štěňata, posilující krmiva, konzervovaná 
nebo zavařená krmiva pro zvířata, konzervovaná krmiva obsahující maso 

pro mláďata, krmiva pro zvířata v kusech, krmiva pro zvířata obsahující 

sójové výrobky, krmiva pro zvířata ve formě granulí, krmiva pro zvířata 
získaná z rostlinných látek, krmiva pro kočky vyrobená z ryb nebo 

obsahující ryby, nápoje pro zvířata, suchary pro zvířata, krmiva suchá pro 

zvířata, jedlé pochoutky pro zvířata, sušená vojtěška pro zvířata, pochoutky 
pro zvířata (jedlé), krmné směsi pro zvířata, směsi krmiv pro zvířata, sójové 

pokrutiny (krmivo pro zvířata), jedlé pochoutky ke žvýkání pro zvířata; (35) 

velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej krmiva pro 
zvířata. 

(591) Barevná 

(730) Matůšů Lukáš, Aloise Rašína 329/7, Olomouc, 77900, CZ 
 Hanák Martin, Ujčov 22, Nedvědice, 59262, CZ 

 Dostál Jan, Stiborova 573/8, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Martin Hanák, Ujčov 22, Nedvědice, 59262 

 
 

(210) O-548939 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 

(511) 5, 10, 44 

(540) AmnioChorion 

(510) (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 
přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, lékařské, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické výrobky, materiál na sešívání ran, terapeutická a pomocná 
zařízení upravená pro invalidy, masážní přístroje, přístroje, zařízení a 

pomůcky na kojení, přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální aktivity; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) BioHealing k.s., Dr. Slabihoudka 6232/11, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-550434 

(220) 12.09.2018 
(320) 12.09.2018 

(511) 9, 21, 24 

(540) ARATEX 

(510) (9) ochranný nehořlavý textil (podkladový materiál pro hasicí přípravky), 

vše v rámci této třídy; (21) hadry na čištění, hadry na umývání podlah, hadry 
na vytírání prachu, hadříky na prach z nábytku; (24) textilní filtrační 

materiál, textilie pro obuv, textilní podšívky, textilie netkané, látkové 

kapesníky, stolní ubrusy (ne papírové), tkaniny pro čalouníky. 
(730) CHLUM - TEX, spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4 - Braník, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-553025 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(511) 21, 29, 40 

(540)  

 
 

(510) (21) silikonové kuchyňské náčiní; (29) opečené listy mořských řas (yaki-
nori), plátky sušených mořských řas (hoshi-nori), pečené listy mořských řas 

řezavé, gravírované, vyřezávané laserem (yaki-nori), plátky sušených 

mořských řas řezané, gravírované, vyřezávané laserem (hoshi-nori); (40) 
laserové gravírování a řezání laserem, a to kuchyňského nádobí, náčiní, 

tvořítek, čínských hůlek a mořských řas 

(730) Jílek Štěpán, Rozkošská 568, Praha 4, 14900, CZ 
 Plíšková Iva, Rozkošská 568, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Iva Plíšková, Rozkošská 568, Praha 4, 14900 

 
 

(210) O-554673 

(220) 21.03.2019 
(320) 21.03.2019 

(511) 9, 11, 28, 35, 36, 38, 42, 45 

(540) innosvět 

(510) (9) adresáře (elektrické nebo elektronické), data nahraná elektronicky z 

internetu, databanky, databáze, elektronické časové rozvrhy, elektronicky 
zaznamenaná data, nahrané soubory dat, obsah médií, počítačové databáze, 

optické substráty pro záznamy, časové programátory, analyzátory elektrické 

energie, čidla a detektory, digitální ukazatele, elektro-optické měniče, 
elektronické ovládací nástroje, monitorovací přístroje, ovladače 

(regulátory), přístroje na měření, počítání, usměrňování a kalibraci; (11) 

zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 
ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, 

vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, rozvoj a koordinace 

dobrovolnických projektů pro charitativní organizace, zprostředkování 

kvalifikovaných odborníků pro neziskové organizace; (36) pojištění, 
finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, charitativní činnost 

(finanční služby); (38) telekomunikace; (42) vědecké a technické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, 

osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 
uspokojování potřeb fyzických osob. 

(730) innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800, CZ 

(740) innogy Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 

10800 

 
 

(210) O-555352 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 
(511) 9, 25, 35, 36, 37, 38, 42, 45 

(540) L3 HARRIS 

(510) (9) počítačový hardware, zapisovače hlasu a letových údajů v pilotní 

kabině, zapisovače a vysílače údajů o letových parametrech, polovodiče, 

radiofrekvenční přepínače, radarové detektory, letové testovací přístroje, 
jmenovitě počítačový hardware a software pro provádění letové simulace, 

drátové a bezdrátové telefony a telefonní zařízení, jmenovitě telefonní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mikrofony, telekomunikační síťové rozbočovače, konektory, přijímače a 

jiná telefonní komunikační zařízení, technické vybavení, výrobky a 

součásti, jmenovitě hardware telefonního síťového rozhraní, telefonní 
bezpečnostní řídicí hardware, telefonní multimediální řídicí hardware, 

hardware telefonního přepínání, směrování a účastnického rozhraní, která 

se používají v počítačových a komunikačních sítích a systémech, 
počítačový software pro použití v družicovém řízení a pro řízení v oblasti 

satelitní komunikace, počítačový software pro vytěžování informací v 

oblasti strategického a taktického zpravodajství, počítačový telemetrický 
software pro použití při sběru a přenosu dat ze vzdálených zařízení 

umístěných v terénu, jmenovitě satelitů, letadel, raket, pohybujících se 

systémů v oblasti terénu, dálkově konfigurovaných instalací na pevném 
místě a zpravodajských a řídicích systémů, počítačový software pro použití 

při sběru a přenosu dat v oboru lékařské techniky, jmenovitě v oblasti 
rentgenových přístrojů, magnetických snímacích strojů, akustických 

snímacích strojů, strojů pro detekci chemických látek, počítačový software 

pro řízení a provoz zařízení v reálném čase, jmenovitě rentgenových 
přístrojů, magnetických snímacích strojů, akustických snímacích strojů, 

přístrojů pro detekci chemických látek, ovládacích prvků pro letovou 

navigaci, zařízení na ochranu letů, jmenovitě hlasových záznamníků, 
telemetrických systémů na letadlech, systémů údržby letadel, 

telemetrických skenerů, systémů narušení, bojových vyhodnocovacích 

systémů a obrazů, systémů pro řízení letového provozu, monitorů, 
zastavených obrazů, radarových systémů a systémů sledování stavu vozidel, 

počítačový software pro systémovou situační informovanost a reprezentaci 

v systému řízení komunikace a datového spojení, kanálové zesilovače a 
frekvenční filtry pro použití v telekomunikacích, počítačový hardware pro 

zpracování elektronických klíčových informací, jmenovitě zpracování 

informací týkajících se elektronického šifrování a dalších bezpečnostních 
technologií, omezovače rádiových frekvencí, harmonické generátory, 

satelitní transpondéry (odpovídače), řadiče transpondérů, zabezpečené 

komunikační systémy sestávající z digitálních procesorů, modulátorů, 
antén, vysílačů, přijímačů a šifrovacího hardwaru a softwaru pro zařízení na 

zpracování bezpečných algoritmů pro použití ve vzdušném, satelitním, 

pozemním a námořním shromažďování informací, přenosu a analýze, 
komunikační systémy sestávající z vysokorychlostních mikrovlnných 

komunikačních spojů a počítačového hardwaru, komunikační systémy 

sestávající z telefonních a vysokorychlostních mikrovlnných rádiových 
komponentů, digitálních procesorů, počítačového hardwaru, softwaru 

obsahujícího algoritmy pro použití při zpracování bezpečné komunikace a 

softwaru pro zabezpečené vysílání a/nebo přijímání komunikací a informací 
nebo dat, palubní satelitní zařízení zajišťující možnosti subsystému, 

jmenovitě elektronické moduly a obvodové karty pro digitální záznam v 

pevné fázi, zpracování video signálu, zpracování komunikačních signálů a 
dešifrování, mikrovlnná zařízení, zařízení, výrobky a komponenty, 

jmenovitě frekvenční vysílače, měniče, syntetizátory kmitočtů, frekvenční 

modulátory, frekvenční filtry, frekvenční výkonové zesilovače, pasivní 
součásti, mechanické spínače, bezdrátový systém monitorování frekvencí a 

související elektronické montážní sestavy obvodových karet, zajišťující 

determinaci kmitočtu, kmitočtové charakteristiky, stav kmitočtu a regulaci 
kmitočtu, radiová navigační zařízení složená ze záznamových přenosových 

a přijímacích mikrovlnných zařízení, jmenovitě mikroprocesorů, 

elektronických displejů, digitálních paměťových zařízení, rádiových 
vysílačů a přijímačů, poskytujících následující možnosti: navigaci, ovládání 

a řízení vozidel, indikaci vozidla a varování, záznam dat a telemetrii, 

sledovací zařízení a přístroje, jmenovitě podsystémy ISR (Intelligence 
surveillance reconnaissance - zpravodajského pátracího průzkumu), které 

používají počítačový hardware a software k poskytování vzorkování 

elektromagnetického spektra v předepsaných frekvencích pro získávání 
informací, které jsou k dispozici pro analýzu pro použití ve vojenských a 

civilních letadlech, elektronické snímače, které v reálném čase poskytují 

schopnost shromažďovat elektronická data a informace, jmenovitě vnímají 
vnější elektromagnetické spektrum a převádějí získanou energii na digitální 

zobrazení energie, zpracování elektronických dat a informací, jmenovitě 
filtrování digitálního zobrazení energie a její převedení do vizuálního nebo 

zvukového zobrazení informací, analýza elektronických dat a informací, 

jmenovitě porovnávání referenčních geografických informací, detekce 
jakékoli změny a zobrazení změn pro vizuální informaci, ukládání 

elektronických dat a informací, jmenovitě přenos dat a informací do 

digitální paměti, a šíření elektronických dat a informací, jmenovitě 
vytváření informací založených na elektronických paketech, které mohou 

být zasílány na libovolném vybraném přenosovém médiu do jiných 

vzdálených míst, elektronický počítačový hardware a software, který 
umožňuje shromažďování, monitorování, analýzu, ukládání a prezentaci 

lékařských snímků, počítačová síťová zařízení a vybavení, jmenovitě 

hardware, který umožňuje propojení analogových nebo digitálních signálů 

do existující sítě PSTN (Public Switched Telephone Network - veřejné 

komutované telefonní sítě) nebo globální informační sítě a zajišťuje 

schopnost přijímat stejné signály do mobilního komunikačního systému, 
telefonický počítačový hardware, který umožňuje vytvoření bezdrátové 

poslední míle, jmenovitě bezdrátové rádiové spojem mezi centrálním 

zdrojem a místem určení, kde telefonní a datový systém má pevnou nebo 
mobilní operační schopnost, komunikační terminály, které se skládají z 

počítačového hardwaru, který zajišťuje vytvoření a připojení 

multimediálních komunikačních signálů včetně analogových, hlasových, 
datových a obrazových a který umožňuje připojení signálů k jiným 

komunikačním terminálům nebo jiným síťovým uzlům, Rozhlasové a 

televizní přenosové systémy zahrnující vysílače, monitory, směšovače 
signálů, audio a video kodéry a dekodéry a editační zařízení, jmenovitě 

signálové procesory, vysílače a přijímače pro satelitní komunikaci, 
počítačové síťové systémy obsahující počítačový hardware a software pro 

přenos dat mezi počítači připojenými do sítě a pro správu počítačů a přenos 

dat v uvedené síti, počítačové informační systémy obsahující počítače a 
software pro zpracování dat, zpracování textu a zobrazování dat, letecké 

elektrotechnické systémy zahrnující digitální mapy, sběrnice s optickými 

vlákny a drátové datové sběrnice, paměťová zařízení, přístroje pro 
zobrazování, ukládání, zpracování a získávání informací o počasí, 

taktických, strategických a bezpečnostních údajů, ovládací prvky kokpitu a 

datové displeje, fázové antény, globální polohovací zařízení obsahující 
datové procesory a displeje, komunikační systémy řízení letového provozu 

sestávající z počítačového hardwaru a softwaru pro zobrazování informací 

o přepravě, přenosu, řízení, přepínání, směrování a přijímání informací o 
letovém provozu, počítače a počítačový software pro převod obrazů na data 

a pro analýzu, zobrazování a tisk dat v oblasti dvou a trojrozměrné extrakce 

obrazu, manipulace, zobrazení a geografické registrace, zabezpečené 
počítačové systémy sestávající z počítačového hardwaru a počítačového 

softwaru a šifrovaných databází, všechny používané pro zajištění a kontrolu 

bezpečnosti a přístupu počítačové sítě a informací v ní obsažených, 
jmenovitě sledování letového provozu a přenos šifrovaných zpráv pilotům, 

správa databází, přenos souborů a připojení počítačů a databází v síti a pro 

řízení oběhu, systém řízení letecké společnosti zahrnující počítače a 
software pro správu databází a pro výměnu informací o provozu mezi 

letadly, Procesory pro analýzu televizních signálů, jmenovitě elektronické 

zobrazovací panely pro zobrazování signálů, terminály pro vyhodnocování 
signálů, primárně sestávající z hardwaru pro analýzu zakázkových signálu 

s integrovanými komponentami pro zobrazování a analýzu softwaru 

aplikovaného na počítačích a monitorech standardních průmyslových 
odvětví pro vyhodnocování kvality analogových a digitálních signálů, 

servery analýzy médií pro ověřování kvality digitálního mediálního obsahu, 

moduly signálového rozhraní, analyzátory ručních signálů, analyzátory 
optických signálů, testery obvodů pro monitorování vysílacích signálů a 

nástroje pro monitorování videa, jmenovitě nástroje pro monitorování videa 

na bázi softwaru, jmenovitě počítačový software pro monitorování a 
záznam hlasitost mediálního obsahu, generátory časových referencí, 

jmenovitě generátory časových referenčních signálů pro časovači signál 

vysílacího systému a generování zkušebního signálu, hardware a počítačový 
software pro televizní produkci, postprodukci a vysílání, jmenovitě 

demodulátory, digitální značení, jmenovitě dynamické elektronické displeje 

a síťové počítačové servery a počítačový software pro správu a řízení 
dynamických elektronických displejů, distribučních zesilovačů, 

audio/video editorů, jmenovitě počítačové pracovní stanice vybavené 

počítačovým softwarem pro editaci audio a video programových materiálů, 
počítačový hardware a počítačový software prodávaný jako celek pro 

generování znaků a grafiky, počítačový software pro generování vizuálních 

efektů, počítačový hardwaru a počítačový software prodávaný jako celek 
pro generování a vkládání značení pro živé vysílání, moduly nouzového 

varování, jmenovitě počítačové elektronické moduly a související 

počítačový software pro zajištění vysílání veřejných výstražných zpráv, 
přenos signálu optickými vlákny, elektronické hlavní přepínače pro audio a 

video signály, kompresory audio a video signálů a dekompresory audio a 
video signálu, multiplexory a demultiplexory, vícenásobné prohlížeče 

(multiviewers), aplikační software pro monitorování a řízení počítačových 

sítí, elektronické ovládací panely, audio, video a datové přijímače a 
dekodéry, elektronické směrovací přepínače pro audio a video signály, 

video servery, výstavba video počítačových sítí, časovači moduly NTP 

(časového protokolu z práce v síti), sestávající zejména z počítačového 
hardwaru a počítačového softwaru pro provádění časování NTP, časování 

signálů, moduly pro přenos signálů, audio/video synchronizační a časovači 

řídicí programy, které jsou primárně sestaveny z vysoce přesných obvodů 
pro generování hodin pro synchronizaci zvuku s videem, legalizátory 

vysílaného signálu, počítačový software pro vytváření a zobrazování 

časových kódových značek, přepínací frekvenčních měniče, frekvenční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

měniče signálového formátu, vše pro použití v mediálním a zábavním 

průmyslu, vysílací provozní software pro reklamu, prodej, provoz a 

fakturaci, automatizaci, správu digitálních aktiv, programování a správu 
práv, jmenovitě počítačový software pro správu, monitorování a 

automatizaci nákupu, prodeje, plánování, výzkumu, řízení zásob, sledování 

výroby a účetních procesů v oblasti reklamy a obecného obsahu pro 
mediální a zábavní průmysl, počítačový software pro řízení a monitorování 

spínacích systémů pro televizní a rozhlasové signály, počítačový software 

pro správu, monitorování a automatizaci tvorby, pohybu, umístění, 
archivace, získávání a využívání finančních prostředků digitálních médií, 

počítačový software, jmenovitě software pro řízení podnikových procesů a 

software pro zasílání zpráv, pro správu a řízení lidských a 
automatizovaných pracovních postupů a multisystémové komunikace pro 

použití v mediálním a zábavním průmyslu, centra pro správu sítě, která se 
skládají především z mobilních a přenosných radiokomunikačních přístrojů 

a která rovněž obsahují řadiče elektrických základních stanic, řadiče 

elektrické komunikace a řadiče elektrických sítí, mobilní a nemobilní 
radiostanice pro obousměrnou komunikaci, přenosné radiostanice pro 

obousměrnou komunikaci, rozhlasové síťové komunikační uzly, zahrnující 

počítače, počítačové přepínače a související počítačový software pro 
hlasovou a datovou komunikaci, Internetové sítě založené na protokolu, 

obsahující počítačový hardware a počítačový software pro interoperabilní 

komunikaci, telekomunikační zařízení, jmenovitě telefonní 
radiokomunikační systémy pro veřejnoprávní a průmyslové aplikace 

složené z přenosných komunikačních rozhlasových přijímačů, elektrických 

řídicích stanic, elektrických komunikačních kontrolérů a obvodových 
spínačů, řídicí zařízení pro obousměrné mobilní a obousměrné pevné 

rozhlasové přijímače, jmenovitě zařízení základnových stanic pro pevné a 

mobilní sítě a komunikace, rozmístění článků, převážně sestávajících z 
elektronického hardwaru, počítačového softwaru, antén a základních stanic, 

řídících stanic primárně složených z rozhlasových přijímačů, hardwaru 

rozhlasových přijímačů a souvisejícího počítačového software, stolní 
stanice, sestávající především z rozhlasových přijímačů, hardwaru 

rozhlasových přijímačů a souvisejícího počítačového softwaru, hardware 

identifikace operační kontroly a kontrolního panelu, jmenovitě kontrolní 
panely a software pro provádění nouzových a nenouzových komunikací a 

pro provádění příkazů a řízení personálu národní bezpečnosti a prostředků, 

počítačový hardware a software pro správu komunikačních 
radiokomunikačních přijímačů a základnových stanic a počítačový 

hardware a software pro monitorování radiokomunikačních přijímačů a 

základnových stanic, komunikační systémy radiokomunikačních dat, 
primárně sestávající z mobilních radiokomunikačních přístrojů a rovněž 

obsahujících nemobilní komunikační radiokomunikační přijímače, 

přenosné radiokomunikační přijímače, řadiče základních stanic, 
komunikační řadiče a síťové řadiče, komunikační rádiové síťové portály, 

složené především z počítačů, počítačových přepínačů a souvisejícího 

počítačového softwaru pro poskytování brány mezi sítěmi, reflektory, 
použitelné pro satelitní komunikaci, počítače a počítačový software pro 

převod oblaků výškových datových bodů ze zařízení pro dálkové snímání 

na data a pro analýzu, zobrazování a tisk dat v oblasti trojrozměrného 
výtahu vlastností, manipulace, zobrazování a geografické registrace, 

počítače a počítačový software pro správu, katalogizaci a získávání 

geospaciálních snímků, produktů odvozených z obrazů a jiných 
zpravodajských produktů prostřednictvím synchronizace katalogů dat 

napříč různými úložnými místy, počítače a počítačový software pro správu, 

zpracování, využívání a šíření zpravodajských informací ve formě 
pohybového zobrazení, počítače a počítačový software pro správu, 

zpracování, využívání a šíření prezentací letového plánování pro piloty 

všeobecného letectví a řídící letového provozu, síťová komunikační 
zařízení, lodní komunikační terminály převážně sestávající z antén, 

podstavců, polohovacích zařízení, modemů, konvertorů, převodníků, 

zesilovačů a uživatelských rozhraní, pozemní komunikační terminály 
sestávající převážně z antén, podstavců, polohovadel, modemů, převodníků, 

zesilovačů, zesilovačů a uživatelských rozhraní, počítačové informační 
systémy sestávající převážně z počítačů a počítačového softwaru pro 

zpracování dat, zpracování textu a zobrazování dat v oblasti sčítacích 

informačních systémů, zdravotnických informačních systémů, 
inteligentních systémů distribuce elektrické energie, systémů pro 

předpovědi počasí a prognostických systémů a systémů environmentálního 

výkaznictví a prognózo vání, zařízení pro avioniku, jmenovitě kompresory 
a dekompresory video signálů, napájecí zdroje, montážní stojany speciálně 

uzpůsobené pro montáž a propojování elektronických přístrojů, procesory 

pro přenos signálů pro síťovou interoperabilitu a zaměřování, zabezpečené 
síťové přepínače, počítačový software ve formě síťových protokolů pro 

usnadnění výměny elektronických zpráv a dat, radiofrekvenční (RF) datové 

spoje pro zbraně, UHF/VHF bezdrátové datové spoje, elektronika s fázově 

napájenou anténní soustavou, jmenovitě elektronika tvarovaného 

elektronového svazku, primárně zahrnující výkonové zesilovače a dále 

zesilovače s nízkým šumem, řadiče fází, jednotky časového zpoždění, 
vysílací a přijímací přepínače, děliče polí, slučovače polí, vzestupné 

směšovače kmitočtu, sestupné směšovače kmitočtu, řadiče polí, napájecí 

zdroje a řídicí zařízení, jmenovitě řídicí jednotky antén, referenční jednotky 
polohy a směru, řídicí jednotky vysílání/přijmu, regulátory polohy antény a 

přepínače výběru frekvenčního pásma, komunikační systémy řízení 

letového provozu sestávající z počítačového hardwaru a počítačového 
softwaru pro zobrazování, přenos, řízení, přepínání, směrování a přijímání 

údajů o počasí, obousměrné radiokomunikační přístroje pro komunikaci 

hlasu, dat, obrazu a videa pro použití vojenskými a jinými vládními 
agenturami, obousměrné radiokomunikační přijímače, jmenovitě hlasové a 

datové radiokomunikační přijímače, které lze provozovat ve větším počtu 
kmitočtových pásem, aby umožnila úředníkům národní bezpečnosti a 

osobám s mimořádnou odpovědností, jako jsou orgány činné v trestním 

řízení, záchranáři a vojenský personál, vzájemně komunikovat, a to i přesto, 
že jejich příslušné stávající komunikační infrastruktury by jinak mohly být 

vzájemně neslučitelné, dálkové rozhlasové komunikační systémy pro 

veřejné služby a průmyslové aplikace, jmenovitě mobilní základnové 
stanice a mobilní radiokomunikační základnové stanice pro obousměrné 

mobilní a pevné radiokomunikační přijímače, reproduktory pro mobilní 

obousměrné radiokomunikační přijímače, reproduktory pro nemobilní 
obousměrné radiokomunikační přijímače, nabíječky baterií pro obousměrné 

radiokomunikační přijímače, komunikační sítě založené na internetovém 

protokolu, sestávající především z počítačového hardwaru a počítačového 
softwaru pro implementaci interoperabilní komunikace, kryptografické 

moduly, jmenovitě elektronické moduly se zabudovaným firmwarem pro 

účely šifrování dat, integrované obvody, jmenovitě šifrovací stroje, 
radiofrekvenční bezdrátové komunikační adaptéry, jmenovitě karty 

síťového rozhraní, software pro provozování karet radiofrekvenčních karet 

bezdrátového síťového rozhraní, komunikační software pro připojení 
radiofrekvenčních karet bezdrátové sítě do lokální komunikační sítě, 

radiokomunikační síťové brány, sestávající především z počítačů, 

počítačových přepínačů a počítačového softwaru v oblasti hlasové a datové 
komunikace, počítačový software pro použití v oblasti řízení letového 

provozu, jmenovitě pro dozor, údržbu, správu, řešení problémů a 

konfiguraci počítačového softwaru pro monitorování výkonu systémů 
řízení letového provozu, definování mapování, nahrávání aktualizací a 

nových verzí softwaru, řízení přístupu, definice uživatele, přiřazení obvodu, 

editace hardwaru, podávání zpráv o obnovení a aktuálním stavu; (25) 
oblečení pro muže a ženy, jmenovitě košile, manžetové krátké kalhoty, 

trička, bundy, větrovky a nepromokavé bundy; (35) obchodní konzultace a 

pomoc při provozování telekomunikačních systémů a sítí pro druhé, 
obchodní konzultace a pomoc v oblasti správy telekomunikačních sítí, 

jmenovitě provozování a správy telekomunikačních sítí a komunikačních 

linek pro druhé; (36) komerční realitní služby; (37) technické konzultace v 
oblasti stavebních konstrukcí pozemních zařízení, technické konzultace a 

pomoc v oblasti výstavby, oprav a údržby ponorek a lodí, technické 

konzultace týkající se instalace, oprav a údržby mobilních a pevných 
pozemních zařízení, satelitů a souvisejících informačních systémů, 

jmenovitě informační bezpečnosti, komunikací, mikrovlnných výrobků a 

telemetrie a přístrojového vybavení, technické konzultace a pomoc v oblasti 
zavádění vybavení a systémů počítačového hardwaru, služby modernizace 

IT a komunikační infrastruktury, jmenovitě aktualizace počítačového 

hardwaru pro IT a komunikační systémy, služby údržby telekomunikačních 
systémů, jmenovitě údržba rádiových, televizních a digitálních 

komunikačních zařízení pro druhé; (38) technické konzultace v oblasti 

družicových komunikací a komunikací prostřednictvím souvisejících 
informačních systémů, jmenovitě v oblasti komunikací prostřednictvím 

satelitního přenosu, mikrovlnných produktů a telemetrie a přístrojového 

vybavení, konzultace a technická pomoc v oblasti zabezpečené komunikace 
a telemetrie,poradenství v oblasti logistiky a poradenství v oblasti 

telekomunikací; (42) technické konzultace a pomoc v oblasti letecké 
elektroniky, konzultace v oblasti informačních technologií v oblasti 

ponorek a lodí, mobilních a pevných pozemních zařízení, satelitů a 

souvisejících informačních systémů, jmenovitě bezpečnosti informací, 
komunikací, mikrovlnných výrobků a telemetrie a přístrojového vybavení, 

navrhování počítačových systémů pro integraci softwaru, služby údržby a 

informací o uživatelích, systémy podpory provozu pro integraci softwaru, 
podpůrné služby v oblasti údržby a plánování a poskytování služeb a 

poskytování podpůrných kontrolních služeb pro družicové řídicí sítě, 

systémy pro komunikaci v reálném čase v oblasti obrany a systémy 
shromažďování zpravodajských informací v reálném čase, navrhování 

počítačových systémů pro technickou podporu družicových startů, 

rozmístěných komunikačních systémů a rozmístěných systémů sběru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zpravodajských informací, konzultace a technická pomoc v oblasti 

přizpůsobení počítačového hardwaru a softwarových produktů požadavkům 

zákazníka, konzultace a pomoc při správě počítačových programů, při 
správě počítačových základen a rozmístění a správě bezdrátových 

komunikačních sítí jiných zákazníků a služby správy komunikačních linek, 

služby technické podpory, jmenovitě řešení problémů ve formě diagnostiky 
a testování počítačových hardwarových a softwarových problémů, 

poskytování interaktivní webové stránky, která umožňuje uživatelům 

vstoupit, přistoupit, sledovat a generovat navržené strategické a taktické 
zprávy zpravodajských informací, služby v oblasti IT a migrace 

komunikační infrastruktury, služby v oblasti zavádění IT a komunikační 

infrastruktury, služby technické podpory, jmenovitě migrace datových 
center, serverových a databázových aplikací, služby migrace dat, správa 

služeb na bázi bezpečných informačních technologií (IT) pro druhé, 
jmenovitě správa softwarových aplikací, řízení podnikových služeb, 

jmenovitě správa softwarových aplikací, řízení informací, jmenovitě správa 

omezeného přístupu k síti, datům a informacím a řízení přístupu skenování 
a odstraňování neautorizovaných dat a programů ze souborů a sítí a řízení 

kybernetické bezpečnosti, jmenovitě údržba počítačového softwaru v 

oblasti počítačové bezpečnosti a prevence počítačových rizik, poradenské 
služby v oblasti počítačového hardwaru a softwaru, technické poradenství 

v oblasti telekomunikační techniky, technické poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), aktualizace a údržba počítačového softwaru, 
služky integrace informačních technologií (IT), technická podpora, 

jmenovitě monitorování síťových systémů, služby technického 

monitorování vzdálených počítačových sítí a údržba softwaru, počítačové 
služby, jmenovitě vzdálená správa systémů informačních technologií (IT) 

pro druhé, plánování, navrhování a řízení systémů informačních technologií 

(IT), návrh počítačového hardwaru a softwaru, návrh počítačových sítí pro 
druhé, informační zabezpečovací služby pro zajištění důvěrnosti, integrity 

a dostupnosti informačních systémů a kritických obchodních dat druhých, 

jmenovitě navrhování, rozmístění a provozování zabezpečených 
komunikačních systémů a informačních sítí pro ochranu důvěrnosti, 

integrity a dostupnosti informačních systémů a kritických obchodních dat 

ostatních zákazníků, služby navrhování telekomunikačních systémů, 
jmenovitě navrhování rozhlasových, televizních a digitálních 

komunikačních zařízení pro druhé, a návrh a integrace počítačových 

systémů a sítí pro druhé, jmenovitě návrh a integrace telefonních systémů, 
komunikačních systémů a zobrazovacích systémů; (45) konzultace a 

technická pomoc v oblasti bezpečnosti informací a zpravodajských služeb 

pro zabezpečené a nezabezpečené hlasové, datové a video komunikace, 
autorizace uživatelů, rozpoznávání a šifrování zpráv. 

(730) L3Harris Technologies, Inc., 1025 West NASA Boulevard, Melbourne, 

32919, FL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556872 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(511) 35, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) marketingová, propagační, reklamní, inzertní činnost zejména 

prostřednictvím reklamy na internetu, maloobchodní, velkoobchodní a 
internetový (eshop) prodej pohlednic zasílaných prostřednictvím 

poštovních služeb; (39) poštovní služby, provozování poštovních služeb, 

podávání poštovních zásilek (zprostředkování doručování zásilek poštou); 
(40) zpracování materiálů a to řezání a ostatní opracování dřeva, 

zpracování, úprava, impregnace a vysoušení dřeva a dřevěných výrobků, 

gravírování, povrchové úpravy dřeva, tisk na dřevo, zakázková výroba 
dřevěných pohlednic; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů, zejména mobilní aplikace, včetně jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, 

návrhy, strukturování a programování mobilní aplikace, provozování 
webových stránek, správa sociálních sítí. 

(591) Barevná 

(730) Vybav si dům s.r.o., Poušov 346/12, Třebíč, Stařečka, 67401, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-556944 

(220) 02.07.2019 
(320) 02.07.2019 

(511) 4 

(540)  

 
 
(510) (4) aromaterapeutické vonné svíčky, čajové svíčky, hořlavé vosky, hořlavé 

výrobky (svíčky), lojové svíčky, parfémované svíčky, plovoucí svíčky, 

tenké svíčky, svíčky v plechovkách, svíčky pro noční osvětlení, svíčky 
pohlcující kouř, svíčky na zvláštní příležitosti, svíčky na vánoční stromky, 

svíčky a knoty svíček na svícení, svíčky, sady svíček, stolní svíčky, vonné 

svíčky, vonné svíčky s vůní pižma, voskové svíčky na svícení, votivní 
svíčky. 

(730) MATY'S Aromatherapy s.r.o., Svojsíkova 1589/9, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556964 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 9, 14, 20 

(540)  

 
 

(510) (9) biometrické identifikační systémy, radiofrekvenční identifikační 

zařízení (transpondéry), kódované identifikační karty, identifikační proužky 
(magnetické), identifikační pásky (magnetické), identifikační štítky 

(magnetické), identifikační štítky (kódované), magnetické identifikační 

karty, identifikační pásky (kódované), elektronické identifikační karty, 
identifikační štítky (strojově čitelné), magnetické kódované identifikační 

náramky, elektronicky kódované identifikační náramky, elektronické a 

magnetické identifikační karty pro použití při platbě za služby, biometrické 
identifikační přístroje; (14) identifikační náramky (klenoty), identifikační 

destičky ze vzácných kovů, plastové náramky v podobě šperků, klíčenky 

(dělené kroužky s ozdobou nebo jako přívěsek), kožené klíčenky, 
samonavíjecí klíčenky, klíčenky (drobné předměty nebo přívěsky), 

klíčenky jako klenoty (ozdoby nebo přívěsky), řemínky na hodinky z kovu, 

kůže nebo z plastu; (20) identifikační náramky, nekovové, nemocniční 
identifikační náramky (nekovové), plastové identifikační štítky pro zvířata, 

identifikační klip, identifikační přívěsek. 

(730) Wretzlová Soňa, č. p. 15, Kozomín, 27745, CZ 
 Wretzl Ondřej Ing., Kozomín 15, Kozomín, 27745, CZ 

(740) Ing. Ondřej Wretzl, č. p. 15, Kozomín, 27745 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-556967 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 
záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 
(41) zábava. 

(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 
(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556969 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 9, 38, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556971 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556973 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 9, 38, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556981 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-557103 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 
prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 

instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 

prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 
vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
(591) Barevná 

(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 

Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-557104 

(220) 10.07.2019 
(320) 10.07.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 

prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 

instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 
prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 

Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557105 

(220) 10.07.2019 
(320) 10.07.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 

prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 
instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 

prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(591) Barevná 
(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Kocián, Šolc, Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 
Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557106 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 
(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 
prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 

instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 

prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 
vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 

Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557107 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 
(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 

prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 

instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 
prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(591) Barevná 

(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 

Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557108 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 
(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy budov, bytových a nebytových 
prostor, opravy zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových prostor, 

instalace a montáž zařízení a vybavení budov, bytových a nebytových 

prostor; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) 
vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(730) ARETE INVEST investiční fond s proměnným základním kapitálem, 

a.s., náměstí 14. října 642/17, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 

Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557458 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 9, 28, 41, 42, 45 

(540) Charles Games 

(510) (9) software, počítačový software, software počítačových her, počítačové 

programy, počítačové hry nahrané na nosičích, software pro školení; (28) 

hry, deskové hry, společenské hry, zařízení pro počítačové hry v rámci této 
třídy; (41) školení, školení v souvislosti se softwarem, školení v rozvoji 

softwarových systémů, školení v oblasti designu softwarových systémů, 

školení v oblasti počítačového vývoje, školení v oblasti počítačového 
programování, školení v oblasti vývoje počítačových programů; (42) tvorba 

softwaru, počítačové programování; (45) počítačové licence, udělování 

licencí pro počítačové hry. 
(730) Charles University Innovations Prague s.r.o., Ovocný trh 560/5, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557612 

(220) 05.08.2019 
(320) 05.08.2019 

(511) 30, 35, 39, 41 

(540) INSPIRATEA 

(510) (30) čaje všeho druhu (pro jiné než léčebné účely); (35) propagační a 

reklamní činnost a poskytování reklamních materiálů zákazníkům, 
velkoobchodní a maloobchodní činnost s čajovými proprietami; (39) balení 

a skladování zboží a doprava ke klientům; (41) společenské a kulturní akce 

- prezentace čajového umění, informace o vzdělávání, koučink, pořádání a 

vedení školení, seminářů, konferencí, vzdělávací služby. 

(730) Havlová Květa, Zeyerova Alej 1838/12, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

 Havel Vladimír, Zeyerova Alej 1838/12, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 
(740) Květa Havlová, Zeyerova Alej 1838/12, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
 

(210) O-557621 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 
(511) 25 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy. 

(730) Vrtal Tomáš, Kotěrova 8, Prostějov, 79601, CZ 

(740) CLAY & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jakub Hlína, 

Plaská 614/10, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-557637 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 29, 31, 35, 40 

(540) REGENT KAVIÁR 

(510) (29) kaviár, ryby (neživé), rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 

spotřebu, rybí pokrmy; (31) živé ryby, rybí jikry; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích pokrmů; (40) 
zpracování ryb a rybích jiker. 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(210) O-557803 

(220) 14.08.2019 

(320) 14.08.2019 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, uzeniny, vepřové maso, hovězí maso, drůbež, 

ryby, ne živé, zvěřina, konzervované maso, mleté maso (nadrobno 

nakrájené maso), zpracované masové výrobky, mražené masové výrobky, 

masové výtažky, potravinářské oleje, jedlé tuky. 
(591) Barevná 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557814 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(511) 9, 25 

(540)  

 
 

(510) (9) ochranné pomůcky, zejména ochranné oděvy, ochranné rukavice, 

ochranné přilby, ochranné štíty, ochranné brýle a jejich části, záchranné 

pásy, dýchací masky, vše v rozsahu třídy 9; (25) pracovní oděvy, pracovní 

rukavice, doplňky pracovních oděvů uvedené ve třídě 25. 

(591) Barevná 
(730) VOCHOC TRADE, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 

 
 

(210) O-557815 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 

(511) 9, 25 
(540)  

 
 
(510) (9) ochranné pomůcky, zejména ochranné oděvy, ochranné rukavice, 

ochranné přilby, ochranné štíty, ochranné brýle a jejich části, záchranné 

pásy, dýchací masky, vše v rozsahu třídy 9; (25) pracovní oděvy, pracovní 
rukavice, doplňky pracovních oděvů uvedené ve třídě 25. 

(591) Barevná 

(730) VOCHOC TRADE, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 

 
 

(210) O-557832 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 

(511) 25 

(540) BABYLON Specialista na kalhoty 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
(730) BABYLON Shop s.r.o., Na Hrádku 2577, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-557896 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) styk s veřejností, reklama a marketing, reklamní a propagační činnost 

pro humanitární a charitativní aktivity, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 
merchandising, vztahy s médii, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, navazování a udržování obchodních vztahů s domácími a 

zahraničními institucemi a jinými subjekty, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, dražební služby; (36) financování, elektronické převody 

finančních prostředků, investování finančních prostředků, shromažďování 

finančních prostředků na dobročinné účely, finanční sponzorovaní, 
charitativní finanční činnost, organizování finančních sbírek, zajišťování 

financí pro humanitární projekty, organizování veřejných finančních sbírek, 

grantové rozdělování finančních prostředků, nadační činnost (správa a 
rozdělování finančních prostředků), finanční podpora a pomoc dětem s 

vrozenými vadami, s onkologickým nebo jiným závažným onemocněním; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy, kultury, umění a sportu, 
humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, edukativní 

činnost, poskytování vzdělávacích materiálů, poradenství týkající se 

lékařských školení v oblasti onkologie, pořádání kulturních, zábavných a 
zábavně-společenských akcí, pořádání, vedení a organizování seminářů, 

kolokvií, kongresů a konferencí, organizace koncertů, pořádání benefičních 

koncertů, poskytování vzdělávacích informací z oblasti společenské 
odpovědnosti prostřednictvím elektronických portálů, vydávání publikací, 

vydávání tiskovin (s výjimkou reklamních), elektronické publikování, psaní 

textů a publikování textů (s výjimkou reklamních). 
(730) Nadační fond Šance onkoláčkům, Husova 1037, Přeštice, 33401, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-557916 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) U RARÁŠKŮ 

(510) (35) reklama, propagace, zprostředkování obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 

(730) Inside Product s.r.o., Na Václavce 1079/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

 
 

(210) O-557917 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(511) 35, 41 

(540) U BULDOKA 

(510) (35) reklama, propagace, zprostředkování obchodní činnosti, obchodní 

aministrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 
(730) U BULDOKA PRAHA s.r.o., Preslova 1, Praha 5, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557941 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro bezhotovostní platební transakce, jmenovitě magnetické, 

optické a elektronické nosiče dat, přístroje pro čtení dat, ukládání dat a 

zpracování dat pro výše uvedené nosiče dat, počítače, počítačové programy 

a počítačová periferní zařízení pro bezhotovostní platební transakce, 

hardware a software pro informační technologie a audiovizuální zařízení, 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používané při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

tiskopisy v souvislosti s loteriemi a jejich plnění, jmenovitě časopisy, 

noviny a plakáty, fotografie v souvislosti s loteriemi a jejich plnění, papír, 
lepenka, tištěné reklamní, a propagační výrobky z papíru, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) loterijní hry (hračky), výrobky pro loterie, jmenovitě hrací 
bubny a tažná zařízení, elektrické a elektronické hry, s výjimkou 

příslušenství pro televizory, hračky, zejména měkké hračky, hrací karty, 

herní terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní 
loterií a her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické 

stírací losy), losy; (35) ekonomické a/nebo organizační poradenství pro 

hráče loterií a účastníky jiných herních a peněžních her, ekonomické a/nebo 
organizační poradenství při provádění bezhotovostních platebních 

transakcí; (36) finanční poradenství pro hráče loterie a účastníky jiných 

herních a peněžních her, finanční poradenství při provádění 
bezhotovostních platebních transakcí; (41) organizování, pořádání a 

provádění loterií a jiných hazardních a peněžních her, distribuce losů, 

výherních poukázek a sázenek v souvislosti s loteriemi, pořádání a vedení 
hazardních her prostřednictvím telekomunikačních kanálů, zejména 

prostřednictvím internetu, organizace a realizace zábavních akcí, zejména 

rozhlasových a televizních programů, organizování sportovních sázek a 
číselných loterii, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 
příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob 

a ve sběrnách zřízených společnosti, vydavatelská činnost, nakladatelská 

činnost, provozování heren, rulet a kasin, organizování provozu a 
organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 

vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám, včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 
loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line. 

(591) Barevná 
(730) Favor Holding CZ, a.s., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-557988 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 
(511) 21, 32, 33, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (21) džbánky na víno, koštýře na víno, karafy na víno, provzdušňovače na 

víno, skleničky na víno, naběračky na víno, chladicí boxy na víno, pipety 
na víno (násosky), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (32) 

nealkoholické víno, džusy, hroznová šťáva, hroznový mošt (nekvašený), 

koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro přípravu 
ovocných nápojů, ovocné koncentráty (šťávy), konzervovaný vinný mošt 

(nekvašený), kvas (nealkoholický nápoj), mošty, nápoje z ovocných šťáv, 
nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje; (33) víno, červené víno, bílé 

víno, šumivé víno, hroznové víno, víno na vaření, svařené víno, ovocné 

víno, nízkoalkoholické víno, nápoje obsahující víno (střiky), alkoholické 
nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná vína, hotové alkoholické koktejly, 

hotové vinné koktejly, lihoviny a likéry, mošt alkoholizovaný (cidre), 

předpřipravené alkoholické nápoje, přírodní šumivá vína, sladká vína, tichá 
vína; (35) zprostředkování obchodních záležitostí, reklama a marketing, 

reklama on-line, příprava a pořádání propagačních akcí, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí); (39) distribuční služby pro nápoje, 
například alkoholické nápoje, balení a skladování zboží, dárkové balení, 

dodávka zboží poštou, doprava a skladování zboží, dodávky vín, doručovací 

služby, kurýrské služby; (41) pořádání sportovních akcí a soutěží, pořádání 
předváděcích akcí pro vzdělávací účely, příprava a pořádání zábavných 

akcí. 

(591) Barevná 
(730) Ptáček Rudolf Ing., Nad Panenskou 523/3, Praha 6, Střešovice, 16900, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Krejčí, Mgr. Tomáš Krejčí, Pařížská 204/21, Praha 1, 
Josefov, 11000 

 
 

(210) O-558064 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 16, 21, 32, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 
pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 

papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 

této třídy, etikety, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, 
výrobky z papíru, a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky 

papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, 

pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové 
sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 
chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 
míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 

bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 
rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 

hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 

ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 
rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 
ubytování. 

(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(210) O-558168 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 

(511) 7 

(540) HETO 

(510) (7) kovoobráběcí stroje s výjimkou míchaček. 
(730) Barbosa Maria João Alves, Rua das Cavadas, 1º. Poente, Lordelo, VALE 

DE CAMBRA, 3730-332, PT 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-558187 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(511) 17, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest a slída v surových stavech nebo jako 
polotovary a náhražky všech těchto materiálů v rámci této třídy, plastické 

hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnění, 

zarážky a zátky a izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a 
hadice; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (40) zpracování materiálů, a to produktů 

uvedených výše ve třídě 17. 
(730) Macháček Miroslav, č. p. 733, Zašová, 75651, CZ 

 
 

(210) O-558201 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) marketing v oblasti gastronomie; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, vzdělávání v oblasti gastronomie; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, restaurační a pohostinská činnost. 
(730) Balance Blue s.r.o., Kaprova 14/13, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner LL.M., Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-558252 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.03.2019 

(511) 32 
(540)  

 
 

(510) (32) fitness nápoje. 
(730) Reign Beverage Company LLC, 1547 N. Knowles Ave., Los Angeles, 

90063, CA, US 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558273 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (19) stavební materiály nekovové, kámen, umělý kámen, žula, štěrk, písek, 

cement, cementové betonové výrobky, beton, betonové směsi, stavební 

betonové výrobky, cihly, střešní tašky nekovové, tvárnice betonové, 
stavební prvky nekovové; (37) stavební činnost, a to provádění staveb 

včetně změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavební 

opravy, strojní a ruční stavební práce, zednické práce, stavební dozor, 
izolační práce, malba a nátěr interiérů a exteriérů, pokrývačské služby, 

instalační služby (elektro, voda, plyn), zámečnictví, instalace, údržba a 

opravy strojů, zprostředkování ve stavebnictví, poradenství ve stavebnictví; 
(40) zpracování stavebních materiálů uvedených výše ve třídě 19, 

zpracování kamene, kamenické služby, zpracování kovů, kovářství, 

zpracování plastů, zpracování skla, recyklace materiálů, poradenství v 
oblasti zpracování materiálů. 

(730) POZIMOS, a.s., K Pasekám 3663, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-558436 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(511) 32, 33, 35, 36, 43, 44 
(540)  

 
 

(510) (32) vody (nápoje); (33) vína; (35) řízení obchodní činnosti hotelů; (36) 
pronájem nemovitostí; (43) hotelové služby, domovy pro seniory, 

restaurace; (44) zdravotní péče, zdravotnická střediska. 

(730) RiseSun HealthCare & Tourism CZ a.s., Za Poříčskou bránou 21/365, 
Praha 8, 186 00, CZ 

(740) Holubová advokáti s.r.o., Mgr. Štěpán Holub, advokát, Za Poříčskou 

bránou 365/21, Praha 8, Karlín, 18600 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-558453 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540) TeriArts 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných 

osob (vyjma přepravy těchto výrobků), aby si zákazníci mohli tyto výrobky 

pohodlně prohlédnout a koupit, tyto služby mohou být poskytovány 
maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, 

objednávkových katalogů nebo elektronických médií, a to prostřednictvím 

internetových stránek nebo teleshoppingových programů, služby 
spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných obchodních sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či 

statistických údajů, služby reklamních agentur, služby distribuce 
reklamních prospektů a vzorků zboží, rozhlasová reklama, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, marketing, cílený marketing, 

grafická úprava pro reklamní účely, návrh reklamních materiálů; (36) 
bankovní půjčky; (41) školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

všechny formy vzdělávání osob nebo drezúry zvířat, služby, jejichž 

základním cílem je pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního 
umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely, 

fotografování, gymnastický výcvik, kulturní, vzdělávací a zábavní služby 

poskytované uměleckými galeriemi, pořádání a vedení kolokvií. 
(730) Porybná Tereza Mgr., Ovenecká 33, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-558484 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 
(511) 3, 5, 21, 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky všeho druhu, voňavkářské výrobky, mýdla, 

drogistické zboží, aloe vera pro kosmetické účely, éterické oleje, éterické 
esence, výtažky z květin, opalovací přípravky; (5) přípravky farmaceutické 

s výjimkou farmaceutických nápojů pro léčebné účely, přípravky pro 

hubnutí s léčivými účinky, léčivé byliny a rostliny, léčivé čaje, koupelové 
soli s léčivými účinky, posilující přípravky s léčivými účinky, aloe vera pro 

léčebné účely, balzámy pro lékařské účely, doplňky stravy výživové, 

hygienické ubrousky, kojenecká strava, léčiva, vitaminové přípravky, vody 
termální; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny; mycí 

houby, kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 
předměty vyrobené z porcelánu, terakoty, nebo skla - zahrnuté v této třídě; 

(29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a 

marmelády, kompoty, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója, banánové 
lupínky, jablečné chipsy, jedlá semena, jedlé ořechy, kandované ořechy, 

datle, pochutiny na bázi ořechů, chuťovky na bázi sušeného ovoce, tyčinky 

z ořechů nebo semínek, arašídová pasta, arašídy zpracované, kokosový 
prášek, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi 

ovoce a ořechů, mandle mleté, zpracovaná dýňová semínka, oříšky 

zpracované, mandle zpracované, slunečnicová semínka zpracovaná, 
ochucené ořechy, jogurt, jogurtové svačinky v kombinaci s oříšky, müsli a 

dalšími obilninami; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, med, cukr, 

pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné vločky a lupínky 
müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, přípravky z obilovin, 

ochucené obilniny, ochucený popcorn, cereální lupínky, cereálie, čokoláda 

a dezerty. 
(730) MY GOOD KARMA s.r.o., Řipská 1095/1, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

 

 

(210) O-558515 

(220) 17.09.2019 
(320) 17.09.2019 

(511) 9, 38, 41, 42 

(540) Zingtiv 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), a to počítačový 

software pro prezentační grafiku, software pro vytváření, ukládání, 
vyhledávání, manipulaci a změnu textu a grafiky pro použití v prezentacích 

a pomocných programů pro použití s nimi, software ke stažení pro použití 

při vytváření a sdílení prezentací pro spolupráci, software ke stažení ve 
formě mobilní aplikace pro prezentace, počítačový aplikační software pro 

mobilní telefony, kapesní počítače, tablety a počítače, software pro 

organizaci obchodování, včetně vytváření multimediálních prezentací, 
shromažďování, řízení a správu obchodních poznámek a zpětné vazby od 

zákazníků, vytváření, správy a přístupu k databázi s obchodním a prodejním 

obsahem, počítačový aplikační software pro mobilní telefony, kapesní 
počítače, tablety a počítače, software pro výukové účely, včetně vytváření 

multimediálních prezentací, shromažďování, řízení a správu výukových 

textů a grafiky, software umělé inteligence a strojového učení, software pro 
virtuální a rozšířenou realitu, mediální a publikační software, kancelářské a 

podnikové aplikace; (38) poskytování přístupu k počítačovým, 

elektronickým a on-line databázím, telekomunikační služby, jmenovitě 
elektronický přenos obsahu a dat z virtuální reality, přenos digitálních 

souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, přenos hlasu po internetu, telefonní 
spoje, mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace, pronájem 

zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení; (41) 

služby v oblasti vzdělávání; (42) vývoj softwaru, programování a 
implementace softwaru, webhostingové služby, software jako služba, 

pronájem softwaru, poskytování informačně-technologických služeb 

prostřednictvím softwarové aplikace pro použití při vytváření, organizování 
a poskytování prezentací, poskytování webových stránek představujících 

nestažitelný software pro použití při vytváření a sdílení prezentací pro 

spolupráci, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 
informačních technologií. 

(730) Zingtiv s.r.o., Přípotoční 836/33, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-558517 

(220) 17.09.2019 

(320) 17.09.2019 

(511) 9, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), a to počítačový 
software pro prezentační grafiku, software pro vytváření, ukládání, 

vyhledávání, manipulaci a změnu textu a grafiky pro použití v prezentacích 

a pomocných programů pro použití s nimi, software ke stažení pro použití 
při vytváření a sdílení prezentací pro spolupráci, software ke stažení ve 

formě mobilní aplikace pro prezentace, počítačový aplikační software pro 
mobilní telefony, kapesní počítače, tablety a počítače, software pro 

organizaci obchodování, včetně vytváření multimediálních prezentací, 

shromažďování, řízení a správu obchodních poznámek a zpětné vazby od 
zákazníků, vytváření, správy a přístupu k databázi s obchodním a prodejním 

obsahem, počítačový aplikační software pro mobilní telefony, kapesní 

počítače, tablety a počítače, software pro výukové účely, včetně vytváření 
multimediálních prezentací, shromažďování, řízení a správu výukových 

textů a grafiky, software umělé inteligence a strojového učení, software pro 

virtuální a rozšířenou realitu, mediální a publikační software, kancelářské a 
podnikové aplikace; (38) poskytování přístupu k počítačovým, 

elektronickým a on-line databázím, telekomunikační služby, jmenovitě 

elektronický přenos obsahu a dat z virtuální reality, přenos digitálních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, přenos hlasu po internetu, telefonní 

spoje, mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace, pronájem 
zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení; (41) 

služby v oblasti vzdělávání; (42) vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, webhostingové služby, software jako služba, 
pronájem softwaru, poskytování informačně-technologických služeb 

prostřednictvím softwarové aplikace pro použití při vytváření, organizování 

a poskytování prezentací, poskytování webových stránek představujících 
nestažitelný software pro použití při vytváření a sdílení prezentací pro 

spolupráci, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií. 
(730) Zingtiv s.r.o., Přípotoční 836/33, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-558548 

(220) 18.09.2019 
(320) 18.09.2019 

(511) 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (39) doprava, nakládka a vykládka, osobní doprava, přeprava, pronájem 
vozidel, provoz skladu, zprostředkování dopravy; (41) produkce divadelní, 

hudební, televizní, audiovizuální, hudebních koncertů, živých zábavných 

akcí, klubové služby, divadelní představení, koučink (školení), 
organizování zábavních akcí, plánování večírků, pořádání a uvádění 

koncertů, konferencí, osobních vzdělávacích fór, seminářů, workshopů, 

estrád, módních přehlídek, plesů, soutěží, výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény 

či televizní studia, předávání know-how, služby nahrávacího studia, služby 

v oblasti střihu videa na akce, služby zvukových techniků na akce, televizní 
zábava; (42) grafický design propagačních materiálů, navrhování interiérů, 

počítačové programování, poradenství v oblasti architektury, poradenství v 

oblasti IT, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, provádění 
studií technických projektů, průmyslový design, umělecký design, 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby. 

(591) Barevná 
(730) Smart Production, s.r.o., Lásková 1797, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-558568 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 
(511) 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (41) produkce divadelní, hudební, televizní, audiovizuální, hudebních 

koncertů a živých zábavných akcí, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), divadelní představení, koučink (školení), organizování 
zábavních akcí, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, 

konferencí, osobních vzdělávacích fór, seminářů, workshopů, estrád, 

módních přehlídek, plesů, soutěží a výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní 

studia, předávání know-how (vzdělávací služby), služby nahrávacího 

studia, služby v oblasti střihu videa na akcích, služby zvukových techniků 
na akcích, televizní zábava; (42) grafický design propagačních materiálů, 

navrhování interiérů, počítačové programování, poradenství v oblasti 

architektury, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 
oblasti navrhování webových stránek, provádění studií technických 

projektů, průmyslový design, umělecký design, vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby. 
(730) SMART PRODUCTION, s.r.o., Láskova 1797/13, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 

 
 

(210) O-558580 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 17, 19, 35, 37, 39, 42 

(540) IZOLTECH 

(510) (17) izolace (materiály), potrubní izolace, izolace ke stavebním účelům, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, izolace pro klimatizační zařízení, 

výrobky ze syntetického kaučuku k izolačním účelům, izolace ze 
syntetických materiálů na tepelnou ochranu potrubí, tepelně izolační 

materiály, izolační materiály na izolaci proti teplu, zvukově izolační 

materiály, lehké desky z minerální vlny na protipožární izolaci, lehké desky 
z minerální vlny pro tepelnou izolaci, lehké desky z minerální vlny pro 

akustickou izolaci, izolace s uzavřenou strukturou buněk pro použití v 

nádržích s chlazenou vodou, tepelně izolační materiály, nikoli pro budovy, 
výrobky a materiály pro tepelnou izolaci, výrobky a materiály pro 

akustickou izolaci, materiály pro zvukovou izolaci, materiály pro izolaci 

budov, pěnové izolační materiály pro použití ve stavebnictví, tepelně 
izolační rohože, izolační pláště pro průmyslové potrubí, izolační pláště na 

nádrže, izolace s těsnicími funkcemi pro zvukovou ochranu, izolační 

materiály k použití v loďařském průmyslu, nekovové izolační pláště k 
obalení potrubí, nekovové ohebné hadice ze syntetického kaučuku, obaly 

na potrubí ze syntetického kaučuku, pružná elastomerová tepelná izolace, 

vodotěsné a vlhkosti odolné výrobky a materiály; (19) stavební materiály 
nekovové, nekovové stavební materiály s akustickými vlastnostmi, 

nekovové protipožární materiály k použití ve stavebnictví, stavební 

materiály z minerálních vláken, materiály, nekovové, pro stavebnictví; (35) 
velkoobchodní prodej sanitární techniky, velkoobchodní prodej vybavení 

pro chlazení, velkoobchodní prodej vybavení pro dodávku vody, 

velkoobchodní prodej vybavení pro odvádění odpadu, obchodní 
poradenství, obchodní zprostředkovatelské služby, maloobchodní služby ve 

vztahu ke stavebním materiálům; (37) izolace budov, izolace potrubí, 

izolace staveb, poradenské služby ve stavebnictví, stavební poradenství, 
poradenství v oblasti stavebního inženýrství (stavebnictví), konzultace ve 

stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví; (39) přeprava, 

doprava a přeprava, přeprava stavebních materiálů; (42) poradenství v 
oboru stavebnictví (návrhy, projekty), konzultace v oblasti úspor energie, 

poradenství v oblasti úspor energie, technické poradenství v souvislosti s 
opatřeními pro úsporu energie, služby technického navrhování vztahující se 

k chladicím přístrojům a instalacím, služby technického navrhování 

vztahující se k sanitárním přístrojům a instalacím, služby technického 
navrhování vztahující se k topným instalacím, technické poradenství, 

technické poradenské služby vztahující se ke stavebnictví. 

(730) Stupka Ladislav, Mádrova 3035/9, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-558588 

(220) 20.09.2019 
(320) 20.09.2019 

(511) 3, 7, 16, 20, 21, 22, 24 

(540) Vileda - Pro skvělý pocit z domova 

(510) (3) vlhčené jednorázové utěrky; (7) stroje, a to elektricky poháněné přístroje 

pro čištění podlah, elektricky poháněné kartáče na čištění podlah, elektricky 
poháněné přístroje pro čištění oken, stroje a přístroje pro čištění koberců a 

kobercových podlah s elektrickým pohonem, části výše uvedených strojů 

spadající do této třídy; (16) vložky do košů na odpadky (sáčky a pytle) 
vyrobené z plastu nebo papíru; (20) kuchyňská sedátka (nábytek), sedací 

pomůcky (nábytek); (21) čisticí a úklidové potřeby, zejména utěrky pro 

domácnost, utěrky na okna vyrobené z kůže a umělé kůže, hadříky na mytí 
nádobí, utěrky pro čištění povrchů, prachovky, žínky na mytí, univerzální 

utěrky, hadry na podlahu, utěrky z mikrovláken, hadříky vyrobené z 

netkaných textilií, hadříky vyrobené z tkaných nebo pletených textilií, 

jednorázové utěrky suché, drátěnky vyrobené z netkaných materiálů s 

houbou i bez houby, ocelová vlna na čištění, zejména drátěnky s držátky i 
bez, vyrobené z měkčeného plastu, mycí houby pro použití v domácnosti, 

zejména houby pro odmašťování potažené plastickou hmotou, houby pro 

čištění vyrobené z viskózy nebo plastických hmot, vše výše uvedené jako 
pomůcky pro domácnost, pomůcky pro domácnost a kuchyň, zejména ručně 

poháněné neelektrické čisticí nástroje, zejména smetáky, štětky, lopatky na 

smetí, mopy, zařízení na ždímání mopů, štětky na čištění toalet, držáky na 
štětky na čištění toalet, zařízení na čištění oken, stěrky na vodu, domácí 

rukavice vyrobené z latexu nebo plastu, rukavice na jedno použití pro 

domácí nebo zahradnické účely, zahradnické rukavice, sušáky na prádlo, 
stojany na sušení prádla, rotační sušiče oděvů, držáky na sušení prádla, 

věšáky na sušení prádla, prádelní kolíčky, žehlicí prkna, prkna na žehlení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rukávů, podpěry žehlicích prken, ochranné látky na žehlení, látky pro čištění 

žehliček, nádoby pro použití v domácnosti nebo v kuchyni, zejména kbelíky 

na vodu, nášlapné odpadkové koše, odpadkové koše, plastové nádoby pro 
třídění prádla, plastové koše na prádlo, nekovové části pro ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména držáky, rukojeti, spojovací části, 

spojky a klouby; (22) šňůry na prádlo; (24) textilní stolní prostírání. 
(730) Freudenberg Home and Cleaning Solutions s.r.o., Na Královce 31/4, 

Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 
583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558589 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(511) 3, 7, 16, 20, 21, 22, 24 

(540)  

 
 
(510) (3) vlhčené jednorázové utěrky; (7) stroje, a to elektricky poháněné přístroje 

pro čištění podlah, elektricky poháněné kartáče na čištění podlah, elektricky 

poháněné přístroje pro čištění oken, stroje a přístroje pro čištění koberců a 
kobercových podlah s elektrickým pohonem, části výše uvedených strojů 

spadající do této třídy; (16) vložky do košů na odpadky (sáčky a pytle) 

vyrobené z plastu nebo papíru; (20) kuchyňská sedátka (nábytek), sedací 
pomůcky (nábytek); (21) čisticí a úklidové potřeby, zejména utěrky pro 

domácnost, utěrky na okna vyrobené z kůže a umělé kůže, hadříky na mytí 

nádobí, utěrky pro čištění povrchů, prachovky, žínky na mytí, univerzální 
utěrky, hadry na podlahu, utěrky z mikrovláken, hadříky vyrobené z 

netkaných textilií, hadříky vyrobené z tkaných nebo pletených textilií, 

jednorázové utěrky suché, drátěnky vyrobené z netkaných materiálů s 
houbou i bez houby, ocelová vlna na čištění, zejména drátěnky s držátky i 

bez, vyrobené z měkčeného plastu, mycí houby pro použití v domácnosti, 

zejména houby pro odmašťování potažené plastickou hmotou, houby pro 
čištění vyrobené z viskózy nebo plastických hmot, vše výše uvedené jako 

pomůcky pro domácnost, pomůcky pro domácnost a kuchyň, zejména ručně 

poháněné neelektrické čisticí nástroje, zejména smetáky, štětky, lopatky na 
smetí, mopy, zařízení na ždímání mopů, štětky na čištění toalet, držáky na 

štětky na čištění toalet, zařízení na čištění oken, stěrky na vodu, domácí 
rukavice vyrobené z latexu nebo plastu, rukavice na jedno použití pro 

domácí nebo zahradnické účely, zahradnické rukavice, sušáky na prádlo, 

stojany na sušení prádla, rotační sušiče oděvů, držáky na sušení prádla, 
věšáky na sušení prádla, prádelní kolíčky, žehlicí prkna, prkna na žehlení 

rukávů, podpěry žehlicích prken, ochranné látky na žehlení, látky pro čištění 

žehliček, nádoby pro použití v domácnosti nebo v kuchyni, zejména kbelíky 
na vodu, nášlapné odpadkové koše, odpadkové koše, plastové nádoby pro 

třídění prádla, plastové koše na prádlo, nekovové části pro ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména držáky, rukojeti, spojovací části, 
spojky a klouby; (22) šňůry na prádlo; (24) textilní stolní prostírání. 

(730) Freudenberg Home and Cleaning Solutions s.r.o., Na Královce 31/4, 

Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558619 

(220) 23.09.2019 

(320) 23.09.2019 
(511) 29, 31 

(540)  

 
 
(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (31) 

čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky. 

(591) Barevná 

(730) Hortim-International, spol. s r.o., Kšírova 616/242, Brno, Horní 

Heršpice, 61900, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-558688 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 9, 16, 28, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) počítačový software, počítačové programy nahrané s možností stažení, 

programy počítačových her, software pro počítačové hry, software pro hry 

a zábavní, rekreační, herní a videoherní terminály, zařízení a přístroje, 
jmenovitě software pro interaktivní stírací karty a hry zaměřené na stírací 

karty; (16) papír, lepenka, balicí a obalové materiály z papíru a lepenky, 

balicí nádoby z lepenky, balicí krabice z papíru a lepenky, papírové sáčky a 
pytle, papírové tašky, psací potřeby, diáře, bloky, notesy, tiskoviny, knihy, 

brožury, stírací karty, fotografie, kalendáře; (28) hry a hračky, hry 

společenské, hry stolní, hrací karty, hry se stíracími kartami, stírací losy pro 
loterijní hry; (41) vzdělání a zábava, zábava prostřednictvím her, soutěží, 

kvízů a karet, organizování a prezentace soutěží, her, kvízů a zábavních 

událostí, hry nebo zábava poskytované online prostřednictvím internetu, 
telefonu nebo mobilní komunikační sítě, služby v oblasti elektronických 

her, včetně poskytování počítačových her on-line nebo prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování počítačové hry, ke které mohou 
uživatelé získat přístup po síti; (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, návrhy stíracích karet a elektronických stíracích karet 

a her se stíracími kartami, počítačové služby, jmenovitě tvorba on-line 

komunity pro registrované uživatele, aby se mohli účastnit soutěží, 

předvádět své dovednosti, získávat zpětnou vazbu od svých kolegů, vytvářet 

virtuální komunity a podílet se na tvorbě sociálních sítí. 
(730) SkillPoints s.r.o., Chopinova 523/10, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-558709 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(511) 3, 5, 9, 16, 24, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) čisticí přípravky, ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky 
napuštěné odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, 

utěrky napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na 

utírání, navlhčené ubrousky pro osobní hygienu, navlhčené utěrky pro 
hygienické účely, navlhčený toaletní papír pro hygienické účely; (5) 

dezinfekční přípravky pro hygienické použití, chemické dezinfekční 

prostředky na wc, dezinfekční přípravky, chemické čisticí přípravky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

domácí použití, čisticí přípravky, dezinfekční mýdla; (9) ochranné rukavice; 

(16) papírnické zboží, papír, papírové kapesníky, papírové nebo plastové 

sáčky, sáčky a pouzdra na balení, papírové ubrousky, papírové prostírání, 
papírové utěrky, hygienické papírové podložky, toaletní papír; (24) netkané 

textilie, bavlněné textilie; (35) obchodní zprostředkovatelské služby, 

vyjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, správa 
spotřebitelských věrnostních programů, reklama, podpora prodeje pro třetí 

osoby, zásobovací služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), maloobchodní služby se školními potřebami, s kancelářskými 
potřebami, s kancelářskou technikou, s papírnickým zbožím, s čisticí 

chemií, s potřebami na uklízení, s ochrannými pomůckami, s obalovými 

materiály, s kreativními potřebami, s gastro sortimentem, se svíčkami, s 
osvěžovači vzduchu, s dezinfekčními prostředky na hygienické použití, s 

chemickými dezinfekčními prostředky, s dezinfekčními přípravkami, s 
čisticími přípravky, s utěrkami napuštěnými přípravky na čistění, s 

antibakteriálními utěrkami, s navlhčenými ubrousky na osobní hygienu, s 

utěrkami na hygienické použití, s papírovými utěrkami, s toaletním 
papírem, s papírovými ubrousky, s papírem, velkoobchodní služby se 

školními potřebami, s kancelářskými potřebami, s kancelářskou technikou, 

s papírnickým zbožím, s čisticí chemií, s potřebami na uklízení, s 
ochrannými pomůckami, s obalovými materiály, s kreativními potřebami, s 

gastro sortimentem, se svíčkami, s osvěžovači vzduchu, s dezinfekčními 

prostředky na hygienické použití, s chemickými dezinfekčními prostředky, 
s dezinfekčními přípravky, s čisticími přípravky, s utěrkami napuštěnými 

přípravky na čistění, s antibakteriálními utěrkami, s navlhčenými ubrousky 

na osobní hygienu, s utěrkami na hygienické použití, s papírovými 
utěrkami, s toaletním papírem, s papírovými ubrousky, s papírem, pronájem 

reklamních ploch. 

(591) Barevná 
(730) CARTA Slovakia, s.r.o., Bystrická cesta 45C, Ružomberok, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-558716 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) zprostředkování obchodních záležitostí, reklama a propagace; (41) 
vzdělávání, školení, kompletní organizační zajištění kongresů, konferencí, 

kulturního programu, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) technicko 

– organizační zajištění překladatelů, tlumočníků, průvodců, cateringu, 
tlumočnického zařízení a ostatních služeb s tím souvisejících, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(591) Barevná 
(730) SEVEN C Ltd., Future Busines Centr. Kings Hedges Road, Cambridge, 

CB4 2HY, GB 

(740) JUDr. Vít Rybář, advokát, 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-558749 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové poradenství, 

marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a marketing, 

marketingové konzultační služby, propagační služby, merchandising; (38) 

hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, rozhlasové vysílání 

informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a televizní vysílání, služby 
rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informaci, hudební 

nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikováni a vydávání 

tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské služby, 
publikováni audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, 

vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání recenzí. 

(591) Barevná 
(730) První rozhlasová s.r.o., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 
Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558779 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 22HLAV 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RTF), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, daňové poradenství (účetnictví), 

ekonomické poradenství v oblasti přeměn a akvizicí podniků a společností, 
správa společností, fakturace, indexace webových stránek pro obchodní 

nebo reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, oceňování 

podniků, outsourcing činností ekonomického oddělení podniku, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
profesionální obchodní poradenství, provádění podnikových auditů, 

příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby registrace 
darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), účetnictví - činnost účetních poradců, 

vedení účetnictví, vedení daňové evidence, vedení počítačové evidence, 
vyhotovování hospodářských prognóz, znalecké posudky v oboru 

ekonomika; (36) auditorské služby (finanční), daňové odhady, finanční 

analýza, finanční hodnocení (nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k 
poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve výběrových 

řízeních, finanční informace, finanční poradenství, finanční poradenství v 

oblasti přeměn a akvizicí podniků a společností, finanční řízení, finanční 
služby v oblasti likvidace podniků, oceňování nemovitostí, organizování 

peněžních sbírek, outsourcing činností finančního oddělení podniku, 

poradenství ve finančním řízení, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, služby týkající se průzkumu v oblasti 

financí; (41) elektronické publikování (DTP), koučink (školení), pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádaní a vedení symposií, pořádaní a vedení workshopů (školení), 

předávání know-how (odborné vzdělávání), překladatelské služby, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, soukromá výuka, školení, 
tlumočnické služby, výuka, vzdělávací služby; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud computing, 

energetický audit, externí zálohování dat, grafický design propagačních 
materiálů, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, ochrana proti 
počítačovým virům, platforma jako služba (PaaS), počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 
navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování outsourcingových 
služeb v oblasti informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění studií 

technických projektů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronická média, serverhosting, sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako služba 
(SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba 

počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj 

počítačových platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, 

vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(730) 22HLAV s.r.o., Všebořická 82/2, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

 
 

(210) O-558780 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RTF), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, daňové poradenství (účetnictví), 

ekonomické poradenství v oblasti přeměn a akvizicí podniků a společností, 
správa společností, fakturace, indexace webových stránek pro obchodní 

nebo reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, oceňování 

podniků, outsourcing činností ekonomického oddělení podniku, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
profesionální obchodní poradenství, provádění podnikových auditů, 

příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby registrace 
darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), účetnictví - činnost účetních poradců, 

vedení účetnictví, vedení daňové evidence, vedení počítačové evidence, 
vyhotovování hospodářských prognóz, znalecké posudky v oboru 

ekonomika; (36) auditorské služby (finanční), daňové odhady, finanční 

analýza, finanční hodnocení (nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k 
poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve výběrových 

řízeních, finanční informace, finanční poradenství, finanční poradenství v 

oblasti přeměn a akvizicí podniků a společností, finanční řízení, finanční 
služby v oblasti likvidace podniků, oceňování nemovitostí, organizování 

peněžních sbírek, outsourcing činností finančního oddělení podniku, 

poradenství ve finančním řízení, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, služby týkající se průzkumu v oblasti 
financí; (41) elektronické publikování (DTP), koučink (školení), pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádaní a vedení symposií, pořádaní a vedení workshopů (školení), 

předávání know-how (odborné vzdělávání), překladatelské služby, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, soukromá výuka, školení, 
tlumočnické služby, výuka, vzdělávací služby; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud computing, 

energetický audit, externí zálohování dat, grafický design propagačních 
materiálů, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, 
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, ochrana proti 

počítačovým virům, platforma jako služba (PaaS), počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování outsourcingových 
služeb v oblasti informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění studií 

technických projektů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronická média, serverhosting, sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako služba 
(SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba 

počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj 

počítačových platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, 

vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(591) Barevná 

(730) 22HLAV s.r.o., Všebořická 82/2, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

 
 

(210) O-558786 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(511) 28, 31, 35 

(540) PEPERIN 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, pachové návnady pro lov a rybolov, 

rybářské náčiní, umělé rybářské návnady a nástrahy, vnadidla a návnady 
pro lov nebo rybolov; (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) reklama, 

propagace, reklamní, marketingové a propagační služby, inzertní činnost, 

reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 

obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 
podlahami a podlahovými krytinami, aktualizace reklamních materiálů, 

cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 
účely, marketing, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 

osob, on-line inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, pořádání 
výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, podpora prodeje jiných osob, průzkum veřejného mínění, psaní 
reklamních textů, sběr údajů do počítačových databází, srovnávání cen, 

šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, zpracování textu, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy. 

(730) Krása Lukáš, Sezemická 1297, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 

(740) Spring Walk advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jaroslav Zeman, Veselá 
169/24, Brno, Brno-město, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558795 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 28, 35, 41 

(540) SLIZOMÁNIE 

(510) (28) hračky; (35) obchodní zprostředkovatelské služby, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely; (41) výroba rozhlasových a televizních programů 
(730) Tůmová Petra, Vinohradská 544, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-558807 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(511) 36 

(540) SIRIUS 

(510) (36) finanční analýzy, investiční analýzy, finanční poradenství, finanční 

zprostředkování, finanční investiční služby. 

(730) AK Jan Bárta s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558840 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(511) 34 

(540)  

 
 

(510) (34) absorpční papíry do dýmek, bloky cigaretového papíru, byliny na 
kouření v rámci této třídy, cigaretová pouzdra, cigaretové filtry, cigaretové 

kapesní strojky na plnění cigaret, cigaretové špičky, náustky na cigaretové 

špičky, cigaretový papír, cigarety, cigarety s obsahem tabákových náhražek 
(bez léčebného účelu), cigarillos, čističe dýmek, doutníkové špičky, 

doutníky, skříňky na doutníky se zvlhčovačem, dózy na tabák, držáky na 

zápalky, dýmky, stojany na dýmky, elektronické cigarety, jantarové náustky 
na doutníky a cigaretové špičky, krabičky na zápalky, křesadla, odřezávače 

doutníků (kutery), plivátka pro uživatele tabáku, zásobníky plynu pro 

zapalovače doutníků, popelníky pro kuřáky, pouzdra na doutníky, stojany 
na dýmky, šňupavý tabák, tabák, dózy na tabák, pouzdra na tabák, 

tabatěrky, tabatěrky (šňupací krabičky), zápalky, zapalovače pro kuřáky, 

žvýkací tabák, dutinky, plničky dutinek, roličky cigaretového papíru, štosy 
plochých cigaretových papírků, vklady cigaretového papíru. 

(730) Roll4You, s.r.o., č. p. 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 
60200 

 
 

(210) O-558842 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 29, 30, 35, 43 

(540) HACKER 

(510) (29) zeleninové a bramborové výrobky vyrobené nebo připravené extrudací 

nebo peletizací, jakož i jiným způsobem, jako křupavé výrobky, pražené, 

sušené, solené, kořeněné, obalené a zpracované ořechy, kešu oříšky, 
pistácie, mandle, arašídy, kokosové ořechy (sušené), konzervované, sušené 

a vařené ovoce a zeleniny, extrakty z chaluh, jako potrava, zázvorové 

výrobky jako sušené plody, maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, 
mleté maso, tofu, falafel (tradiční arabské jídlo), masové výrobky, vařená 

kuřata, smažená kuřata, zeleninové saláty, vařená a sušená zelenina, 

polévkové směsi, masové výrobky konzervované i čerstvé, nakládané, 
pasterované, sušené, vařené a trvanlivé, míchané saláty s masem, rybami, 

drůbeží a zvěřinou, aspiky, hamburgery, hovězí hamburgery, zeleninové 

hamburgery, kebab, gyros, hotové saláty, vejce, sýr, mléko, mléčné 

výrobky, oleje a tuky, oleje na vaření, nakládaná zelenina, cibulové 

kroužky, bramborové hranolky, bramborové placky, hotová jídla vyrobená 

převážně z masa, drůbeže, ryb, zeleniny, ovoce a mléčných výrobků; (30) 
chléb a pečivo, housky, plněné housky, žemle, koláče, cukrovinky, 

majonéza, hořčice, kečup, těstoviny, cukr, sůl, ochucovadla, omáčky, 

koření, chuťové přísady, sušené byliny, droždí, prášky do pečiva, salátové 
dresinky, dresinky na pokrmy, pečivo plněné masem, kuřecí sendviče, 

rychlé občerstvení, zejména ve formě corn chipsů, rýžových chipsů, tortilla 

chipsů, crackerů, preclíků a popcornu, cheesburgry (sendviče), grilované 
sendviče, hamburgery v housce, obložené chlebové bulky, brusinková 

omáčka (chuťová přísada), bylinky pro kulinářské účely, čokoládové 

příchutě, jablečná omáčka (chuťová přísada), kávové příchutě, koření do 
jídel, omáčky do salátů, ovocné omáčky, polevy na zmrzlinu, bylinkové 

omáčky, dresinky na pokrmy, ochucovadla k jídlu, omáčky na opékané 
maso, potravinářské dresinky (omáčky), salátové zálivky, čokoládové 

dorty, dorty, koláče s náplní, muffiny, ledové nápoje na bázi čokolády, 

jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), jedlé ovocné polevy, 
ledové nápoje na bázi kávy, mléčná zmrzlina, čaj, čokoláda, čokoládové 

nápoje, frappé (ledový nápoj), espreso, kávové nápoje, ledová káva, nápoje 

na bázi kávy, nápoje obsahující čokoládu, ovocné čaje, ochucená káva, hot 
dogy (párky v rohlíku), zálivky (na ochucení), základ pro výrobu mléčných 

koktejlů (příchutě), vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém 

zemědělství, tapiokové, maniokové, rýžové, kukuřičné, pšeničné nebo jiné 
obilninové výrobky a zázvorové výrobky vyrobené nebo připravené 

extrudací a peletací, jakož i jiným způsobem, jako sladkosti a ovocné želé 

jako křupavé výrobky, slané a louhované pečivo, müsli tyčinky, skládající 
se převážně z ořechů, sušeného ovoce, upravených obilných zrn, čokoláda 

a výrobky z čokolády, omáčky; (35) propagace a reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poskytování a řízení franšízingu pro provoz 
restauračních zařízení, obchodní administrativa, on-line objednávkové 

služby, obchodní poradenské služby vztahující se k provozování restaurací, 

pomoc v oblasti obchodního řízení při zakládání a provozování restaurací, 
obchodní poradenské služby vztahující se k provozování bufetů, obchodní 

poradenské služby týkající se zřizování bufetů, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických nápojů; (43) zajišťování ubytování a 
stravování, poskytování hotelových služeb, poskytování přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích 

zařízeních, služby zajišťující stravování a nápoje, provozování hostinských 
a restauračních činností a zařízení, služby rychlého občerstvení, catering, 

zajišťování hromadného stravování (catering), zásobování (catering), 

catering - jídlo a nápoje pro bankety, catering - jídlo a nápoje pro instituce, 
restaurace, bary, snack bary, bufety, hotely, noční kluby (poskytování jídla), 

kavárny, vinárny, provoz automatů pro občerstvení, poskytování 

gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie 
v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků 

teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, provozování grill-baru, 

pronajímání společenských a jednacích místností a salónků, provoz kempů, 
půjčování restauračního zařízení, pořádání gastronomických festivalů, 

přehlídek a ochutnávek v rámci této třídy (zajištění potravin a nápojů), 

zajištění stravování při společenských a kulturních akcích, organizování 
recepcí a koktejlů se zaměřením na gastronomii (zajištění potravin a 

nápojů), zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a 

nápoji, poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy. 
(730) Vandělíková Jana Ing., Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558894 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 29, 30, 43 

(540) OH DEER BAKERY 

(510) (29) arašídové máslo, arašídové mléko, bílkoviny pro kulinářské použití, 

citronová šťáva pro kulinářské použití, dušené ovoce, džemy, guacamole, 

humus, jablečné pyré, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, 
kandované ořechy, kandované ovoce, kokosové máslo, kokosové mléko, 

kokosové mléko pro kulinářské použití, kokosový olej potravinářský, 

kokosový tuk, kompoty, kondenzované mléko, konzervované ovoce, krémy 
se zeleninovým základem, lisované ovocné pasty, lněná semínka 

potravinářská, mandlové mléko, mandlové mléko pro kulinářské použití, 

margarín, marmeláda, máslo, máslový krém, mléčné koktejly, mléčné 
kvasinky pro kulinářské použití, mléčné nápoje s převažujícím podílem 

mléka, mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mražené ovoce, náhražky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mléka, nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového 

mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, ochucené ořechy, ovesné mléko, 

ovoce konzervované v alkoholu, ovoce obalené v cukru, ovocná dřeň, 
ovocná kůra, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné saláty, ovocné želé, 

pasta ze zeleninové dužiny, placičky z tofu, polévky, pomazánky na bázi 

ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, potravinářské oleje, proteinová 
mléka, přípravky pro přípravu polévek, pyl upravený jako potravina, 

rajčatová šťáva na vaření, rajčatové pyré, rajčatový protlak, rozinky, rýžové 

mléko, rýžové mléko pro kulinářské použití, sádlo, smetana, sójové mléko, 
sójové placičky, sušená zelenina, sušené mléko, sušený kokos, svačinky na 

bázi ovoce, sýr, šlehačka, tvaroh, upravená semena, upravená slunečnicová 

semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, 
vaječný bílek, vaječný žloutek, vejce, zázvorový džem, zelenina sušená 

mrazem, zeleninové konzervy, zeleninové pěny, zeleninové saláty, 
zeleninové šťávy na vaření, zpracovaná sladká kukuřice, želatina, želé; (30) 

agávový sirup, anýz, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky pro 

potravinářské účely, bonbony, briošky, brusinková omáčka, cereální 
tyčinky, cukr, cukrářské polevy, cukrářské výrobky, cukrovinkové ozdoby 

na dorty, cukrovinky, cukrovinky ke zdobení vánočního stromečku, čaj, 

čatní, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, 
čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, dezertní pěny, 

dochucovadla, dorty, dresinky, fondány, glukóza pro kulinářské použití, 

chléb, jablečná omáčka, ječná mouka, jedná soda, jedlý papír, kakao, 
kakaové nápoje s mlékem, kandys, karamely, káva, kávové nápoje s 

mlékem, koblihy, kokosový karamel, koláče, konzervované zahradní 

bylinky (koření), kostky ledu, krekry, krutony, křehké pečivo – sušenky, 
kukuřičná mouka, kvasnice do těst, květy nebo listy jako náhražka čaje, 

kypřící prášek do pečiva, kypřící prostředky, led na osvěžení, led, ledové 

tříště, ledový čaj, lékořice, lepek jako potravina, lepkové přísady, lívance, 
lněné semínko pro kulinářské použití, makronky, mandlové cukrovinky, 

mandlové těsto, marcipán, marinády, med, melasa pro potravinářské účely, 

menší koláče, mentol do cukrovinek, mentolové cukrovinky, mini zákusky 
(dortíky), mletá kukuřice, mouka, mražený jogurt (cukrovinka), müsli, 

náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 

heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nekynutý chléb, 
nepražená káva, ochucovadla, omáčky (dochucovadla), ořechová mouka, 

ořechy v čokoládě, ovesná mouka, ovesné vločky, ovesné omáčky 

(pasírované), ovocné želé (cukrovinky), palačinky, palmový cukr, pastilla 
(cukrovinka), pastilky (cukrovinky), pečivo (typu housky, rohlíky), pendrek 

(cukrovinka), perník, pizza, pohanková mouka, pomazánky na bázi 

čokolády, potravinářské esence, s výjimkou éterických esencí a 
esenciálních olejů, potraviny na bázi ovsa, pralinky, prášky na přípravu 

zmrzlin, pražená kukuřice, produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, příchutě do dortů, jiné než esenciální oleje, příchutě do kávy, příchutě 
do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do potravin, jiné než esenciální 

oleje, přípravky na ztužení šlehačky, přípravky z obiloviny, přírodní 

sladidla, pšeničná mouka, pudinky, quiche (slaný koláč), rýže, rýžový 
pudink, sendviče, sezamová semínka, slad pro lidskou potřebu, sladké 

žemle, sladové sušenky, sladový výtažek pro potravinářské účely, směsi na 

dorty, sójová mouka, sorbety (zmrzliny), strouhanka, suchary, sušenky, 
svačinové občerstvení na bázi cereálií, svačinové občerstvení na bázi rýže, 

škrob pro potravinářské účely, tacos, těsta na dorty, těsto, těsto na přípravu 

pečiva, vafle, vanilkové příchutě pro kulinářské použití, vločky (cereální 
výrobky), zahušťovací přípravky pro vaření pokrmů, zázvor (koření), zlatý 

sirup, zmrzlina, zpracovaná pohanka, zpracovaná semena jako chuťové 

přísady, zrcadlové polevy (glazury), ztužovače šlehačky, žvýkačky; (43) 
bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, 

kavárny, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 

zajištění stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 
(730) Vašek Lukáš, Bělehradská 1187/44, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-558895 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) arašídové máslo, arašídové mléko, bílkoviny pro kulinářské použití, 

citronová šťáva pro kulinářské použití, dušené ovoce, džemy, guacamole, 

humus, jablečné pyré, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, 
kandované ořechy, kandované ovoce, kokosové máslo, kokosové mléko, 

kokosové mléko pro kulinářské použití, kokosový olej potravinářský, 

kokosový tuk, kompoty, kondenzované mléko, konzervované ovoce, krémy 
se zeleninovým základem, lisované ovocné pasty, lněná semínka 

potravinářská, mandlové mléko, mandlové mléko pro kulinářské použití, 

margarín, marmeláda, máslo, máslový krém, mléčné koktejly, mléčné 

kvasinky pro kulinářské použití, mléčné nápoje s převažujícím podílem 

mléka, mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mražené ovoce, náhražky 

mléka, nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového 
mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, ochucené ořechy, ovesné mléko, 

ovoce konzervované v alkoholu, ovoce obalené v cukru, ovocná dřeň, 

ovocná kůra, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné saláty, ovocné želé, 
pasta ze zeleninové dužiny, placičky z tofu, polévky, pomazánky na bázi 

ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, potravinářské oleje, proteinová 

mléka, přípravky pro přípravu polévek, pyl upravený jako potravina, 
rajčatová šťáva na vaření, rajčatové pyré, rajčatový protlak, rozinky, rýžové 

mléko, rýžové mléko pro kulinářské použití, sádlo, smetana, sójové mléko, 

sójové placičky, sušená zelenina, sušené mléko, sušený kokos, svačinky na 
bázi ovoce, sýr, šlehačka, tvaroh, upravená semena, upravená slunečnicová 

semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, 

vaječný bílek, vaječný žloutek, vejce, zázvorový džem, zelenina sušená 
mrazem, zeleninové konzervy, zeleninové pěny, zeleninové saláty, 

zeleninové šťávy na vaření, zpracovaná sladká kukuřice, želatina, želé; (30) 

agávový sirup, anýz, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky pro 
potravinářské účely, bonbony, briošky, brusinková omáčka, cereální 

tyčinky, cukr, cukrářské polevy, cukrářské výrobky, cukrovinkové ozdoby 

na dorty, cukrovinky, cukrovinky ke zdobení vánočního stromečku, čaj, 
čatní, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, dezertní pěny, 
dochucovadla, dorty, dresinky, fondány, glukóza pro kulinářské použití, 

chléb, jablečná omáčka, ječná mouka, jedná soda, jedlý papír, kakao, 

kakaové nápoje s mlékem, kandys, karamely, káva, kávové nápoje s 
mlékem, koblihy, kokosový karamel, koláče, konzervované zahradní 

bylinky (koření), kostky ledu, krekry, krutony, křehké pečivo – sušenky, 

kukuřičná mouka, kvasnice do těst, květy nebo listy jako náhražka čaje, 
kypřící prášek do pečiva, kypřící prostředky, led na osvěžení, led, ledové 

tříště, ledový čaj, lékořice, lepek jako potravina, lepkové přísady, lívance, 

lněné semínko pro kulinářské použití, makronky, mandlové cukrovinky, 
mandlové těsto, marcipán, marinády, med, melasa pro potravinářské účely, 

menší koláče, mentol do cukrovinek, mentolové cukrovinky, mini zákusky 

(dortíky), mletá kukuřice, mouka, mražený jogurt (cukrovinka), müsli, 
náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 

heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nekynutý chléb, 

nepražená káva, ochucovadla, omáčky (dochucovadla), ořechová mouka, 
ořechy v čokoládě, ovesná mouka, ovesné vločky, ovesné omáčky 

(pasírované), ovocné želé (cukrovinky), palačinky, palmový cukr, pastilla 

(cukrovinka), pastilky (cukrovinky), pečivo (typu housky, rohlíky), pendrek 

(cukrovinka), perník, pizza, pohanková mouka, pomazánky na bázi 

čokolády, potravinářské esence, s výjimkou éterických esencí a 

esenciálních olejů, potraviny na bázi ovsa, pralinky, prášky na přípravu 
zmrzlin, pražená kukuřice, produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, příchutě do dortů, jiné než esenciální oleje, příchutě do kávy, příchutě 

do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do potravin, jiné než esenciální 
oleje, přípravky na ztužení šlehačky, přípravky z obiloviny, přírodní 

sladidla, pšeničná mouka, pudinky, quiche (slaný koláč), rýže, rýžový 

pudink, sendviče, sezamová semínka, slad pro lidskou potřebu, sladké 
žemle, sladové sušenky, sladový výtažek pro potravinářské účely, směsi na 

dorty, sójová mouka, sorbety (zmrzliny), strouhanka, suchary, sušenky, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií, svačinové občerstvení na bázi rýže, 
škrob pro potravinářské účely, tacos, těsta na dorty, těsto, těsto na přípravu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pečiva, vafle, vanilkové příchutě pro kulinářské použití, vločky (cereální 

výrobky), zahušťovací přípravky pro vaření pokrmů, zázvor (koření), zlatý 

sirup, zmrzlina, zpracovaná pohanka, zpracovaná semena jako chuťové 
přísady, zrcadlové polevy (glazury), ztužovače šlehačky, žvýkačky; (43) 

bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, 

kavárny, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 
zajištění stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 

(730) Vašek Lukáš, Bělehradská 1187/44, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-558896 

(220) 04.10.2019 
(320) 04.10.2019 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) mražené a sušené ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, 

tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, mražené ovocné dřeně; (30) 
zmrzliny krémové, zmrzliny na bázi vody, mražené cukrovinky, mražené 

dorty, přípravky k výrobě zmrzliny a mražených cukrovinek a dortů. 

(730) KR REAL s.r.o., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558897 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) mražené a sušené ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, 

tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, mražené ovocné dřeně; (30) 

zmrzliny krémové, zmrzliny na bázi vody, mražené cukrovinky, mražené 
dorty, přípravky k výrobě zmrzliny a mražených cukrovinek a dortů. 

(591) Barevná 

(730) KR REAL s.r.o., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558904 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) mražené a sušené ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, 

tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, mražené ovocné dřeně; (30) 
zmrzliny krémové, zmrzliny na bázi vody, mražené cukrovinky, mražené 

dorty, přípravky k výrobě zmrzliny a mražených cukrovinek a dortů. 

(730) KR REAL s.r.o., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-558912 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) Prusa Mini 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 

obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 

pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 
nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 

této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 
(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 

tiskárny a kopírky, tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 
zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 

přenos 3D výkresů do fyzických objektů; (17) plastické hmoty pro použití 

ve výrobě, plastová vlákna, plastické hmoty jako polotovar, guma, 
gutaperča, azbest, slída, plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě 

(polotovary), nitě z (plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové 

materiály (polotovar), syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, 
údržba a opravy 3D tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to 

recyklace odpadu, tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), 

gravírování (laserovým řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, 
dílů a komponentů pro osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně 

šperků, uměleckých předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, 

hraček, her, hobby modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, 
spotřebních výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 

3D tiskáren; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a 
údržba počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru 

a softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 
poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 

z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů 

(jiná než fyzická), projekční služby, grafické a designové služby, 
průmyslové návrhářské služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, 

údržba počítačového softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, 
jmenovitě poskytování vyhledávačů pro Internet a světově přístupné 

počítačové databáze, kontrola kvality, technický výzkum, testování 

(materiálů). 
(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-558913 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) Prusa XL 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 
obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 

pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 
této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 
programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 

tiskárny a kopírky, tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 

zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 

přenos 3D výkresů do fyzických objektů; (17) plastické hmoty pro použití 

ve výrobě, plastová vlákna, plastické hmoty jako polotovar, guma, 
gutaperča, azbest, slída, plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě 

(polotovary), nitě z (plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové 

materiály (polotovar), syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, 
údržba a opravy 3D tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to 

recyklace odpadu, tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), 

gravírování (laserovým řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, 
dílů a komponentů pro osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně 

šperků, uměleckých předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, 

hraček, her, hobby modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, 
spotřebních výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 

3D tiskáren; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a 

údržba počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru 

a softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 

poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 

z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů 
(jiná než fyzická), projekční služby, grafické a designové služby, 

průmyslové návrhářské služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, 

údržba počítačového softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, 
jmenovitě poskytování vyhledávačů pro Internet a světově přístupné 

počítačové databáze, kontrola kvality, technický výzkum, testování 

(materiálů). 
(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-558933 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 3, 5 

(540) LazarEnzym 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, přípravky pro ústní hygienu; (5) potravní 

doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, doplňky výživy, potravinové 

doplňky, bylinné doplňky, enzymy - doplňky stravy, léčivé potravinové 

doplňky, nutraceutika jako dietní doplňky, vitaminové a minerální doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky s obsahem zinku, doplňky stravy pro 

neléčebné účely, enzymy pro lékařské a léčebné účely, enzymatické 
přípravky pro lékařské účely. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 
1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-558934 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(511) 3, 5, 30 

(540) De-press 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, přípravky pro ústní hygienu; (5) potravní 

doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, doplňky výživy, potravinové 

doplňky, bylinné doplňky, léčivé potravinové doplňky, nutraceutika jako 

dietní doplňky, vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky 
obsahující vitaminy, doplňky stravy pro neléčebné účely, potravní doplňky 

tvořené hořčíkem, léčivé byliny, bylinné léky, léčivé bylinné čaje, bylinné 

detoxifikační přípravky, tekuté bylinné doplňky, bylinné směsi k léčebnému 
použití, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, bylinné dietní 

doplňky pro osoby se zvláštními dietními požadavky, meduňková voda pro 

farmaceutické účely, vývar z meduňky lékařské k farmaceutickým účelům, 
přípravky obsahující tryptofan; (30) neléčivé bylinné čaje, káva, čaj, kakao 

a jejich náhražky, aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), 

aromatické přípravky k výrobě neléčivých výluhů, čajové kapsle, čajové 
nápoje (bez léčivých účinků), čajové výtažky, heřmánkový čaj, instantní 

čaj, šafrán. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-558951 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(511) 9, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, přístroje pro automatizaci, 

přístroje a zařízení pro přenosy dat, přístroje a zařízení pro ovládání procesů 

obsluhou, software pro automatizaci, software pro přenosy dat a informační 
systémy; (41) školení pro oblast automatizovaných a informačních systémů. 

(591) Barevná 

(730) ControlTech s.r.o., č. p. 297, Ovčáry, 28002, CZ 

 
 

(210) O-558973 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 

(511) 43 

(540) KRAMER 

(510) (43) hotelové služby, kavárny. 
(730) REMARK reality & marketing s.r.o., Masařská 323/6, Opava, 74601, 

CZ 

 
 

(210) O-558977 

(220) 08.10.2019 
(320) 08.10.2019 

(511) 5, 30, 32 

(540) BEFIT 

(510) (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 

potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými nebo 
preventivními účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, extrakty, potravinové doplňky pro zvláštní výživu - v rámci 

této třídy, extrakty, potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a 
zdravotní kondice v rámci této třídy, speciální potraviny pro 

rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží 

- v rámci této třídy, hygienické výrobky pro léčebné účely, dezinfekční 
přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vína 

zdravotní; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky a výrobky z nich, 

bonbóny, čokoláda a výrobky z ní, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, 
žvýkačky, ovocné želé (cukrovinky); (32) piva, minerální vody, 

nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, přípravky ke zhotovování 

nápojů. 
(730) PlaBio s.r.o, Podzimní 1436/37, Jablonec nad Nisou, 46602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-558978 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 

(511) 5, 30, 32 

(540) BELOVER 

(510) (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 
potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými nebo 

preventivními účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, extrakty, potravinové doplňky pro zvláštní výživu - v rámci 
této třídy, extrakty, potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a 

zdravotní kondice v rámci této třídy, speciální potraviny pro 

rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží 
- v rámci této třídy, hygienické výrobky pro léčebné účely, dezinfekční 

přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vína 

zdravotní; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky a výrobky z nich, 
bonbóny, čokoláda a výrobky z ní, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, 

žvýkačky, ovocné želé (cukrovinky); (32) piva, minerální vody, 

nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, přípravky ke zhotovování 
nápojů. 

(730) PlaBio s.r.o, Podzimní 1436/37, Jablonec nad Nisou, 46602, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559048 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 21, 35 

(540)  

 
 

(510) (21) sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti uměleckých děl 

poskytované uměleckými galeriemi. 

(730) UMĚLECKÉ CENTRUM MALÉ NÁMĚSTÍ s.r.o., Kořenského 
1107/15, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-559049 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 9, 35, 38 

(540) Hlídací kočka 

(510) (9) software pro sledování obsahu internetových stránek, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a záznamy na nosičích s výjimkou nosičů papírových, 
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (35) 

vyhledávání obchodních informací prostřednictvím internetu, monitoring 

obchodních internetových stránek, vyhledávání obchodních dat v 

databázích a počítačových souborech, obchodní poradenské a konzultační 
služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

poskytování multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 
využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 
obchodu a průmyslu s výše uvedenými výrobky ve třídě 9, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost obchodních písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů; (38) komunikační služby, 

výměna, šíření a zasílání zpráv. 
(730) MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-559051 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) Nakashi 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) stravovací 

služby. 

(730) Nguyen Anh Phu, Žitná 1764/11, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559055 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) počítačový software a aplikační software pro mobilní zařízení, 

jmenovitě software, který umožňuje, poskytuje, povoluje a zprostředkovává 

uživatelům dosahování funkce pro vzájemnou komunikaci, zasílání zpráv, 
nákup a prodej zboží a/nebo sportovních služeb, plánování, ohlašování, 

zvaní druhých, aby se zúčastnili sportovních aktivit a hodnotili je, 

počítačový software a aplikační software pro mobilní zařízení, jmenovitě 
software, který umožňuje, poskytuje, povoluje a zprostředkovává 

uživatelům dosahování funkce pro poskytování recenzí a zpětné vazby o 
nabízejících službách; (35) poskytování on-line obchodních adresářů 

zaměřených na sport, uživatelské informační služby, jmenovitě, 

poskytování informací o odbornících v oblasti výživy a sportu, poskytování 
informací, jmenovitě sestavování, klasifikace, hodnocení, recenze, odkazy 

a doporučení vztahující se k poskytovatelům sportovních služeb s využitím 

globální počítačové sítě, reklama a propagace, propagace zboží a služeb pro 
třetí osoby, poskytování online obchodního informačního adresáře, 

zákaznické věrnostní služby a služby zákaznického klubu pro komerční, 

reklamní a propagační účely; (41) sportovní služby, trénování sportů, 
sportovní aktivity, organizování sportovních aktivit, pořádání sportovních 

akcí, organizování sportovních soutěží, poskytování elektronických 

publikací bez možnosti stažení. 
(591) Barevná 

(730) YouKoach s.r.o., Havelská 502/21, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-559065 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí, 
nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména audio a video 

kazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky, 

videodisky; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, 

brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 

záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské 

potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, 
desky, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 

těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky, letáky, bibliofilie, 
kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny; (35) obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti distribuce tiskovin, inzertní, reklamní 

a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce a propagace v 
počítačových a obdobných sítích, poskytování obchodních informací, i 

prostřednictvím počítačových a obdobných sítí, zajišťování předplatného 

periodických tiskovin, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 
reklamních materiálů, jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch; (38) šíření časopisů, 

informací, periodik a knih v elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí 
počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová komunikace, informační 

přenos přes internet, informační služby na internetu, přenos digitálních 

souborů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové sítě, a to 
internetu, poskytování přístupu k internetovým a informačním portálům; 

(39) balení, skladování, expedice a přeprava tiskovin; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 
zpravodajství, poskytování zábavy přes globální informační sítě, předprodej 

vstupenek, organizování a vedení večírků, konferencí, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání odborných, vzdělávacích 
a zábavných zpráv a publikací, publikování časopisů v elektronické formě 

na internetu, informace o zábavě, kultuře, sportu, služby pro oddych a 
rozptýlení, organizování vzdělávacích, zábavních, sportovních soutěží, 

organizování a provozování společenských a sportovních akcí, vydávání 

ocenění v oblasti vzdělávání. 
(730) Vydavatelství KAM po Česku s.r.o., Kubelíkova 1108/30, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-559066 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 
elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí, 

nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména audio a video 

kazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky, 
videodisky; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, 

brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 

záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské 
potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, 

desky, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 

těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 
výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky, letáky, bibliofilie, 

kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny; (35) obchodní 
zprostředkovatelské služby v oblasti distribuce tiskovin, inzertní, reklamní 

a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce a propagace v 

počítačových a obdobných sítích, poskytování obchodních informací, i 
prostřednictvím počítačových a obdobných sítí, zajišťování předplatného 

periodických tiskovin, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch; (38) šíření časopisů, 

informací, periodik a knih v elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí 
počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová komunikace, informační 

přenos přes internet, informační služby na internetu, přenos digitálních 

souborů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové sítě, a to 
internetu, poskytování přístupu k internetovým a informačním portálům; 

(39) balení, skladování, expedice a přeprava tiskovin; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, poskytování zábavy přes globální informační sítě, předprodej 

vstupenek, organizování a vedení večírků, konferencí, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání odborných, vzdělávacích 
a zábavných zpráv a publikací, publikování časopisů v elektronické formě 

na internetu, informace o zábavě, kultuře, sportu, služby pro oddych a 

rozptýlení, organizování vzdělávacích, zábavních, sportovních soutěží, 
organizování a provozování společenských a sportovních akcí, vydávání 

ocenění v oblasti vzdělávání. 

(730) Vydavatelství KAM po Česku s.r.o., Kubelíkova 1108/30, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-559079 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 36 

(540)  

 
 
(510) (36) finanční a analytické služby, finanční poradenství, hypotéky, pojištění 

nemovitostí, poradenské služby v oblasti hypoték, cestovní pojištění, 

pojištění motorových vozidel, životní pojištění, finanční služby v oblasti 
spoření, služby v oblasti pojištění domácností, správa majetku, půjčky a 

úvěry, investiční poradenství. 

(591) Barevná 
(730) VALfin ČR, s. r. o., Zahradní 117, Máslovice, 25069, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559080 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(511) 9, 36, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) software, aplikační software, počítačový software, komunikační 
software, systémový software, software pro správu dat a souborů, 

databázový software, software pro finančnictví, počítačový software pro 

vytváření finančních modelů, software pro webové aplikace; (36) finanční 
a analytické služby, hypotéky, poradenské služby v oblasti hypoték; (42) 

tvorba a vývoj software (služba), počítačový software - instalace a údržba, 

pronájem softwaru, konzultační služby v oboru software jako služba, 
analýza počítačových systémů, poradenství a vývoje vztahující se k 

počítačovému softwaru, software jako služba (SaaS). 

(591) Barevná 
(730) IFA Services, s.r.o., Zahradní 117, Máslovice, 25069, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559115 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 

(511) 4, 29 

(540) MARGAN 

(510) (4) umělé tuky, oleje, vše spadající do této třídy; (29) margarin, jedlý tuk 
kokosový. 

(730) KASSORIA, s.r.o., Dolná Seč 119, 935 31 Dolná Seč, SK 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 199 00 

 
 

(210) O-559131 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 

(511) 9, 10, 38 

(540) LINIS Safetymonitor 

(510) (9) software ke sledování zdravotního stavu, počítačový software vztahující 
se k lékařství, software pro dálkové sledování nemocničních lůžek a 

pacientů; (10) speciální lůžka a zařízení k lékařským účelům a jejich části; 

(38) přenos dat, elektronický přenos dat, digitální přenos dat, přenos dat 
prostřednictvím telekomunikací, elektronický bezdrátový přenos dat. 

(730) LINET spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559151 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(511) 14, 18, 25 

(540)  

 
 
(510) (14) amulety (šperky), jehlice (šperky), kabošony, kazety na šperky, 

klíčenky (dělené kroužky s ozdobou nebo jako přívěsek), klíčenky 

vysouvací, medaile, medailónky (šperky), náhrdelníky (šperky), náramky 
(šperky), náramky z vyšívaného textilu (šperky), náušnice, ozdobné jehlice, 

perly (šperky), prsteny (šperky), přívěsky (šperky), přívěsky ke kroužkům 

na klíče, růžence, řetízky (šperky), šperky, šperky ke zdobení klobouků, 
šperky ke zdobení obuvi, zapínání ke šperkům, zlato, surové nebo jako 

polotovar; (18) aktovky, batohy, biče, cestovní kufry (velké lodní), cestovní 
soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 

dámské peněženky, deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více 

tašek, důtky, imitace kůže, kabelky, klíčenky, kozinka, kožená vodítka, 

kožené krabice na klobouky, kožené popruhy, kožené řemeny, kožené 

řemínky, kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, kožešiny, krabice z kůže 

nebo kožené lepenky, krupony (části kůže), kufry, kufry na kolečkách, kůže 
z dobytka, kůže, surové nebo jako polotovar, lovecké brašny, malá cestovní 

zavazadla, motorizované kufry, nákupní síťovky, obaly na koňská sedla, 

oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na 
platební karty, řetízkové kabelky, sedlářské výrobky, slunečníky, tfilin 

(modlitební řemínky), velké lodní kufry, vyčiněné kůže, vydělané kůže; 

(25) barety, boty, bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, čelenky (oděvy), 
domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, fotbalová obuv, galoše, 

gymnastická obuv, hřejivé návleky na nohy, chrániče podpatků, kamaše na 

boty (psí dečky), klobouky, kolíky do kopaček, kotníková obuv, koupací 
pantofle, koupací sandály, kovové obuvní kování, kožené oděvy, kožešiny 

(oděvy), kožichy, legíny (kalhoty), lyžařské boty, nánožníky, ne elektricky 

vyhřívané, návleky na nohy, obuv, obuv s provázkovou podešví, okolky k 
obuví, opasky (oděvy), opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), 

pánské podvazky, pásky (oděvy), pásky k uchycení nohavic kalhot, paty k 

punčochám, plážová obuv, podpatky, podpatky k obuvi, podrážky k obuvi, 
podvazkové pásy, podvazky, podvazky na ponožky, podvazky na 

punčochy, pokrývky hlavy, ponožky, ponožky absorbující pot, 

protiskluzové pomůcky na obuv, punčocháče, punčochové kalhoty, 
punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující pot, rukavice (oděvy), 

řemínky (pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, sandály, sportovní 

obuv, sportovní vyšší obuv, středně vysoká obuv, svršky k obuví, svršky k 
obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky Bandana, šněrovací vyšší obuv, špičky k 

obuvi, válenky (vysoká obuv z plstí), vnitřní podrážky, vyšší obuv. 

(730) Onderková Karin BcA., Krakovská 1391/5, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 

316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-559152 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(511) 14, 18, 25 

(540) SHOEDAISM 

(510) (14) amulety (šperky), jehlice (šperky), kabošony, kazety na šperky, 

klíčenky (dělené kroužky s ozdobou nebo jako přívěsek), klíčenky 
vysouvací, medaile, medailónky (šperky), náhrdelníky (šperky), náramky 

(šperky), náramky z vyšívaného textilu (šperky), náušnice, ozdobné jehlice, 

perly (šperky), prsteny (šperky), přívěsky (šperky), přívěsky ke kroužkům 
na klíče, růžence, řetízky (šperky), šperky, šperky ke zdobení klobouků, 

šperky ke zdobení obuvi, zapínání ke šperkům, zlato, surové nebo jako 

polotovar; (18) aktovky, batohy, biče, cestovní kufry (velké lodní), cestovní 
soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 

dámské peněženky, deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více 

tašek, důtky, imitace kůže, kabelky, klíčenky, kozinka, kožená vodítka, 
kožené krabíce na klobouky, kožené popruhy, kožené řemeny, kožené 

řemínky, kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, kožešiny, krabice z kůže 

nebo kožené lepenky, krupony (části kůže), kufry, kufry na kolečkách, kůže 
z dobytka, kůže, surové nebo jako polotovar, lovecké brašny, malá cestovní 

zavazadla, motorizované kufry, nákupní síťovky, obaly na koňská sedla, 

oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na 

platební karty, řetízkové kabelky, sedlářské výrobky, slunečníky, tfilin 

(modlitební řemínky), velké lodní kufry, vyčiněné kůže, vydělané kůže; 

(25) barety, boty, bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, čelenky (oděvy), 
domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, fotbalová obuv, galoše, 

gymnastická obuv, hřejivé návleky na nohy, chrániče podpatků, kamaše na 

boty (psí dečky), klobouky, kolíky do kopaček, kotníková obuv, koupací 
pantofle, koupací sandály, kovové obuvní kování, kožené oděvy, kožešiny 

(oděvy), kožichy, legíny (kalhoty), lyžařské boty, nánožníky, ne elektricky 

vyhřívané, návleky na nohy, obuv, obuv s provázkovou podešví, okolky k 
obuví, opasky (oděvy), opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), 

pánské podvazky, pásky (oděvy), pásky k uchycení nohavic kalhot, paty k 

punčochám, plážová obuv, podpatky, podpatky k obuvi, podrážky k obuvi, 
podvazkové pásy, podvazky, podvazky na ponožky, podvazky na 

punčochy, pokrývky hlavy, ponožky, ponožky absorbující pot, 
protiskluzové pomůcky na obuv, punčocháče, punčochové kalhoty, 

punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující pot, rukavice (oděvy), 

řemínky (pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, sandály, sportovní 
obuv, sportovní vyšší obuv, středně vysoká obuv, svršky k obuví, svršky k 

obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky Bandana, šněrovací vyšší obuv, špičky k 

obuvi, válenky (vysoká obuv z plstí), vnitřní podrážky, vyšší obuv. 
(730) Onderková Karin BcA., Krakovská 1391/5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 

316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-559154 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(511) 1, 2, 17, 19, 37 

(540) Sanix 

(510) (1) veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny pro průmysl v rámci této 

třídy, veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny, jejichž aplikace do 
stávajících i nových stavebních konstrukcí má hydrofobní účinky, veškeré 

chemické látky, směsi a sloučeniny k provzdušnění zdiva a betonu, 

konzervační přípravky na zdivo a beton v rámci této třídy, chemická pojiva 
do betonu, chemické vodovzdorné přípravky na cement (s výjimkou barev), 

konzervační přípravky pro cement (s výjimkou barev a olejů), čisticí 
chemické preparáty pro komíny, chemické přísady do fungicidů, chemikálie 

pro čištění radiátorů, ochranné přípravky pro zdivo a beton (s výjimkou 

nátěru a olejů), ochranné přípravky pro dlaždice (s výjimkou barev a olejů), 
impregnační přípravky proti vlhkosti zdiva v rámci této třídy (s výjimkou 

barev); (2) barvy, nátěry, laky; (17) omítky izolační, trubky ohebné 

nekovové, izolace proti vlhkosti staveb, izolační materiály a izolační nátěry 
v rámci této třídy, minerální vlna (izolace) pro stavebnictví, tkaniny ze 

skelných vláken na izolaci, izolační materiály na skelném podkladě, veškeré 

tepelně-izolační prostředky pro stavebnictví, utěsňovací tmely, včetně 
silikonových v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové, malty a 

maltové směsi, cement a cementové směsi, asfalt a výrobky na bázi asfaltu 

pro stavebnictví v rámci této třídy, stavební dřevo, trámy, latě, prkna, 
palubky, okna, dveře a zárubně nekovové, materiály na podlahy nekovové, 

žlaby okapní nekovové, cihly a prvky stavebních konstrukcí nekovové, 

stavební keramika, krytina spadající do této třídy, dlažba a obkladačky 
keramické, dlažba betonová venkovní, omítky, markýzy nekovové 

(ochranné stříšky nad vchodem), nátěrové hmoty pro stavebnictví; (37) 

služby v oblasti stavebnictví a to výstavba, opravy, rekonstrukce a 
odstraňování staveb, služby provádění izolací vlhkem napadených zděných 

konstrukcí, zednické služby, pokrývačské služby, tesařské a truhlářské 

služby, výstavba a montáže komínů, instalace vzduchotechniky, služby 
klempířství a instalatérství, montáže lešení, vrtání studní, výstavba 

vedlejších staveb včetně jejich odstraňování, výstavba přístřešků a pergol, 

stavební dozor, pronájem stavebních strojů a zařízení. 
(730) Schwarz Jiří, Na Fialce I 1529/6, Praha 6, 16300, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559165 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(511) 16, 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) plastové obalové tašky, plastové kelímky; (30) pekařské výrobky, 

pečivo, jemné pečivo, cukroví, koláče, mouky a přípravky vyrobené z 

obilnin, čokoláda a výrobky na bázi čokolády, těsto, potraviny vyrobené z 
těsta, cukrovinky, ovesné vločky, müsli, kakaové a kávové nápoje, kávové 

náhražky, čaje, příchutě do nápojů, sendviče; (43) cukrárny, kavárny, 

restaurace, poskytování stravovacích služeb, poskytování cateringových 
služeb, informační činnost týkající se uvedených služeb zahrnutých v této 

třídě. 

(730) coffee gang s.r.o., Radhošťská 2278/1, Praha 3, 130 00, CZ 
(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 

Karlín, 18600 

 
 

(210) O-559170 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) psaní reklamních textů, zpracování textů, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, navrhování propagačních a marketingových materiálů, služby 
navrhování obchodních značek (reklama a propagace), výroba zvukových 

záznamů k marketingovým účelům, reklama on-line, on-line inzerce v 

počítačové síti, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím sociálních médií, poskytování marketingových 

konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, marketingové služby, 

marketingové poradenství, plánování marketingových strategií, 
marketingové analýzy a průzkumy, marketingové propagace, produktový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, styk s 
veřejností, reklamní a propagační činnost pro humánní a charitativní 

aktivity, vztahy s médii, dražební služby; (36) financování, elektronické 

převody finančních prostředků, investování finančních prostředků, 
shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely, finanční 

sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování sbírek, 

zajišťování financí pro humanitární projekty, organizování veřejných 
finančních sbírek, grantové rozdělování finančních prostředků, nadační 

činnost (správa a rozdělování finančních prostředků); (41) psaní textů a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů, elektronické publikování, 

on-line vydávání elektronických knih a časopisů, poskytování on-line 

publikací (bez možnosti stažení), tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro 

podcasty, tvorba programů a scénářů firemních a společenských akcí, 
pořádání a zajišťování odborných tematických seminářů, eventů, 

workshopů a konferencí, fotografování, služby fotografa, humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, pořádání benefičních 

koncertů; (42) průmyslový a grafický design, umělecký design, design 

(grafické umění), navrhování počítačové grafiky, navrhování v oblasti 
průmyslového designu, vytváření počítačové grafiky (digitální 

zobrazování), grafické ilustrování pro třetí osoby, navrhování grafiky a 

znaků pro utváření firemní identity, navrhování obalů, obalový design, 
služby v oblasti designu nových výrobků, tvorba a příprava skic a 

vizualizací pro designy, služby v oblasti designu obchodních značek, služby 

designu webových stránek, design a tvorba webových stránek, odborné 

poradenství vztahující se k průmyslovému designu, poradenství v oblasti 

designu webových stránek, poskytování informací vztahujících se k 

průmyslovému designu. 
(730) Žďárská Petra, Řetízková 3198/10, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-559173 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 35, 39, 43 

(540) Invia léto s tebou 

(510) (35) propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří 

prostřednictvím webových stránek, prodej internetové (on-line) reklamy, 
zadávání dat, správa počítačové databáze, marketing, propagace, reklama, 

rozesílání reklamních prospektů, kancelářské práce, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, obchodní administrativa a 
kancelářské práce, aranžérství (aranžování výkladů) a průzkum trhu, účetní 

služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, kontrola, vedení a vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 

při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, předvádění zboží, 

vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardwaru i 
softwaru), kopírování nebo rozmnožováni dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, činnost 

reklamní agentury, půjčování fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), 
zajištění reklamy pro podnikatele v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 

dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů, služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace 

tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, služby cestovní nebo 

turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, turistických 
prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním ruchu, poradenská 

a konzultační činnost v oblasti cestovního ruchu, poskytování cestovních a 
dopravních informací, prodej a rezervace jízdenek, letenek, místenek pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, zajišťování cestovních víz 

(služby cestovní agentury), poskytování průvodcovských služeb, pronájem 
a půjčování autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních 

vozidel, dopravních prostředků, pronájem a půjčování koní, pronájem 

garáží a parkovacích ploch, dopravní služby, doprava pozemní autobusová, 
automobilová i železniční, lodní doprava, včetně trajektů, letecká doprava, 

včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, 

včetně jejich skladování, doprava, balení a skladování zboží, provozování 
skladů, logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování v oblasti 

dopravy nebo skladování, provozování parkovišť, pronájem a půjčování 

mrazicích nebo chladicích boxů, pronájem a půjčování potápěčských 
skafandrů a potápěčských zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 

skladovacích kontejnerů, záchranné služby v oblasti dopravy, doprava 

hotových jídel a nápojů do restaurací a jídelen; (43) služby cestovní 
kanceláře, obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43, 

obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování a stravování, 

poskytování hotelových služeb, poskytování přechodného ubytování, 
rezervace ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích 

zařízeních, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, dočasné ubytování, gastroservis 

- zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, 

snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, 
poskytování rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při 

společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 
a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídla a 

nápojů, provozování automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této 

třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 
studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 

(730) Invia.cz, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559185 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 16, 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, učební a 
výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, prospekty v oblasti prodeje 

nemovitostí; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, marketing 

nemovitostí, marketingová analýza trhu s nemovitostmi, pomoc v obchodní 
a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, kancelářské 

služby, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, příprava a pořádání 

dražeb nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa 
nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, správa nemovitostí spojená s 

transakcemi nemovitostí, pronájem nemovitostí a majetku, služby v oblasti 
pronájmu nemovitostí, makléřské služby v oblasti nemovitostí, poskytování 

financí pro nákup nemovitostí, finanční zprostředkovatelské služby v 

oblasti nemovitostí, pojišťovací služby, uzavírání pojištění nemovitostí, 
uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, 

oceňování/odhady nemovitostí, investice do nemovitostí, správa investic do 

nemovitostí, finanční poradenství v oblasti investic do nemovitostí, finanční 
poradenské služby, finanční služby v oblasti nemovitostí a budov, 

zajišťování pronájmu nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), 

financování nemovitostí, finanční služby; (45) právní služby, 
zprostředkování poskytování právních služeb, licencování počítačového 

softwaru (právní služby), informační a poradenské služby vztahující se k 

právním záležitostem. 
(591) Barevná 

(730) REALDOMUS s.r.o., Radniční 133/1, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559190 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 16, 35, 36, 45 

(540) REALDOMUS 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, učební a 

výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, prospekty v oblasti prodeje 
nemovitostí; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, marketing 

nemovitostí, marketingová analýza trhu s nemovitostmi, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, kancelářské 
služby, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, příprava a pořádání 

dražeb nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa 

nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, konzultace o nemovitostech, správa nemovitostí spojená s 

transakcemi nemovitostí, pronájem nemovitostí a majetku, služby v oblasti 

pronájmu nemovitostí, makléřské služby v oblasti nemovitostí, poskytování 
financí pro nákup nemovitostí, finanční zprostředkovatelské služby v 

oblasti nemovitostí, pojišťovací služby, uzavírání pojištění nemovitostí, 

uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, 

oceňování/odhady nemovitostí, investice do nemovitostí, správa investic do 

nemovitostí, finanční poradenství v oblasti investic do nemovitostí, finanční 

poradenské služby, finanční služby v oblasti nemovitostí a budov, 
zajišťování pronájmu nemovitostí, pojištění nemovitostí (realit), 

financování nemovitostí, finanční služby; (45) právní služby, 

zprostředkování poskytování právních služeb, licencování počítačového 
softwaru (právní služby), informační a poradenské služby vztahující se k 

právním záležitostem. 

(730) REALDOMUS s.r.o., Radniční 133/1, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559191 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 16, 20, 21 
(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, papírové instruktážní a 

výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na 
skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, 

v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská 

pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření 
a nádobí na stolování, kromě lžic, vidliček a nožů, hřebeny a mycí houby, 

kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro 

čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního 
skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny. 

(591) Barevná 

(730) Lukešová Stela, Okružní 395, Slaný, 27401, CZ 
(740) BOROVEC LEGAL, David Borovec, Stroupežnického 2328/30, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559192 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 33, 35, 40 

(540) Vinařství Pod Majákem 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů, a to 

i prostřednictvím internetu, marketing, inzertní reklamní a propagační 

činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) 
vinařství, vinohradnictví (výroba vína a zpracování vinných hroznů). 

(730) RÉVA RAKVICE s.r.o., Družstevní 854, Rakvice, 69103, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559194 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 
(511) 36 

(540)  

 
 
(510) (36) pojišťovací služby. 

(591) Barevná 

(730) IMG a.s., Nuselská 236/39, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-559197 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 16, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (16) vzdělávací manuály, vzdělávací publikace, propagační publikace, 

tištěné publikace; (41) poskytování vzdělání, vzdělávací kurzy, vzdělávací 

semináře, vzdělávací služby, pořádání výcvikových kurzů, pořádání, vedení 
a organizování kongresů, vedení seminářů a kongresů, organizování a 

vedení konferencí, kongresů a sympozií, vydávání publikací, elektronické 

publikování, online publikování, publikování knih, poskytování 
elektronických publikací; (44) psychoterapie, psychoterapeutická činnost, 

služby v oblasti psychoterapie, služby psychoterapeuta. 

(591) Barevná 
(730) Český institut biosyntézy, z.ú., Eliášova 922/21, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Kristýna Dolejšová Kabelová Ph.D., Ke Stírce 490/57, Praha 8, 
Kobylisy, 18200 

 
 

(210) O-559198 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 16, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (16) vzdělávací manuály, vzdělávací publikace, propagační publikace, 

tištěné publikace; (41) poskytování vzdělání, vzdělávací kurzy, vzdělávací 

semináře, vzdělávací služby, pořádání výcvikových kurzů, pořádání, vedení 
a organizování kongresů, vedení seminářů a kongresů, organizování a 

vedení konferencí, kongresů a sympozií, vydávání publikací, elektronické 

publikování, online publikování, publikování knih, poskytování 
elektronických publikací; (44) psychoterapie, psychoterapeutická činnost, 

služby v oblasti psychoterapie, služby psychoterapeuta. 

(591) Barevná 

(730) Český institut biosyntézy, z.ú., Eliášova 922/21, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Kristýna Dolejšová Kabelová Ph.D., Ke Stírce 490/57, Praha 8, 
Kobylisy, 18200 

 
 

(210) O-559199 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 
(511) 35, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, internetový marketing, digitální marketing, marketingové 
poradenství, reklamní, marketingové a propagační služby/reklamní a 

marketingové služby, služby marketingové agentury, vývoj 

marketingových strategií a koncepcí, online reklamní a marketingové 
služby, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, návrh 

reklamních materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních 
materiálů, aktualizace reklamních materiálů, PPC reklama, optimalizace 

návštěvnosti obchodních webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, poradenství v oblasti komunikační strategie při 
styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

průzkum trhu, psaní reklamních textů, vývoj kreativní obchodní koncepce, 

administrativní služby; (42) grafický design, grafické návrhy propagačních 
materiálů, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, vymýšlení kreativních konceptů, hosting 
webových stránek; (45) služby sociálních sítí online, služby v oblasti 

duševního vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

poradenství vztahující se k ochraně duševního vlastnictví. 
(730) YDEAL s.r.o., Vlkova 841/46, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-559200 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 1 
(540)  

 
 

(510) (1) hnojivo, hnojivo na rostliny v květináčích, hnojivo na půdu a půdní 
substráty, přírodní hnojivo, organické hnojivo, tekuté hnojivo, 

biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, stimulátory růstu (k jiným 

než lékařským nebo veterinárním účelům), probiotické bakteriální směsi 
(jiné než pro léčebné účely). 

(730) MANETECH a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 
29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559201 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 1 

(540) weiki 

(510) (1) hnojivo, hnojivo na rostliny v květináčích, hnojivo na půdu a půdní 
substráty, přírodní hnojivo, organické hnojivo, tekuté hnojivo, 

biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, stimulátory růstu (k jiným 

než lékařským nebo veterinárním účelům), probiotické bakteriální směsi 
(jiné než pro léčebné účely). 

(730) MANETECH a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-559202 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 1 

(540)  

 
 

(510) (1) hnojivo, hnojivo na rostliny v květináčích, hnojivo na půdu a půdní 

substráty, přírodní hnojivo, organické hnojivo, tekuté hnojivo, 
biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, stimulátory růstu (k jiným 

než lékařským nebo veterinárním účelům), probiotické bakteriální směsi 

(jiné než pro léčebné účely). 
(730) MANETECH a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559203 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 1 

(540) weiki plné života 

(510) (1) hnojivo, hnojivo na rostliny v květináčích, hnojivo na půdu a půdní 
substráty, přírodní hnojivo, organické hnojivo, tekuté hnojivo, 

biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, stimulátory růstu (k jiným 

než lékařským nebo veterinárním účelům), probiotické bakteriální směsi 
(jiné než pro léčebné účely). 

(730) MANETECH a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 
29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559225 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(511) 32 

(540) PEPSI VANILLA 

(510) (32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky pro zhotovování nápojů, 

nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické nápoje, energetické nápoje, 
izotonické nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 

ochucené vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), nápoje na bázi kokosu. 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-559226 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(511) 32 

(540) PEPSI RASPBERRY 

(510) (32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky pro zhotovování nápojů, 

nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické nápoje, energetické nápoje, 
izotonické nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 

ochucené vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), nápoje na bázi kokosu. 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 

 

(210) O-559227 

(220) 17.10.2019 
(320) 17.10.2019 

(511) 32 

(540) PEPSI MANGO 

(510) (32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky pro zhotovování nápojů, 
nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické nápoje, energetické nápoje, 

izotonické nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 

ochucené vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), nápoje na bázi kokosu. 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-559230 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Müller Jan, Renneská 42, Brno, 63900, CZ 
 Maruščáková Iva Linda PhDr., Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600, CZ 

(740) PhDr. Iva Linda Maruščáková, Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-559231 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Müller Jan, Renneská 42, Brno, 63900, CZ 

 Maruščáková Iva Linda PhDr., Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600, CZ 
(740) PhDr. Iva Linda Maruščáková, Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559232 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Müller Jan, Renneská 42, Brno, 63900, CZ 

 Maruščáková Iva Linda PhDr., Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600, CZ 

(740) PhDr. Iva Linda Maruščáková, Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-559234 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 
(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hrám, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 

oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 
a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 

cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 
přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 
zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 
přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 

prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 
pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 
zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 
turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 

(591) Barevná 
(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-559235 

(220) 17.10.2019 
(320) 17.10.2019 

(511) 19, 20, 37, 42 

(540) KOMÁREK 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu uvedené v této třídě, stavební 

dřevo, stavební plasty, stavební sklo, stavební nekovové prvky - okna, 
dveře, zárubně, schody, podlahy, parkety, zábradlí, brány, vrata, žaluzie, 

střešní krytiny, dřevěné konstrukce, polozpracované dřevo, dřevotřískové 

deskové materiály, pergoly a přístřešky nekovové, stavební keramika, 
keramické obklady, umělecká díla z kamene, betonu a mramoru; (20) 

nábytek, kancelářský nábytek, bytový nábytek, sedací nábytek, dětský 

nábytek, školní (učební) nábytek, kuchyňský nábytek, kovový nábytek, 
campingový nábytek, ratanový nábytek, designový nábytek, židle, stoly, 

stolní desky, postele a matrace, postelové rošty, zrcadla a rámy, nábytkové 

a dekorační doplňky v rámci této třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako 
nábytek, kontejnery nekovové, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot; (37) stavba (montáž) a demontáž nábytku, servis a opravy 

nábytku, montážní služby, stavba a úpravy interiérů a exteriérů, stavební 
činnosti, dokončovací stavební práce, zámečnické a truhlářské opravy, 

čisticí a úklidové práce, poskytování informací a poradenství ve stavebních, 

montážních a opravárenských činnostech; (42) inženýrská a projektová 
činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů a exteriérů, služby 

bytových architektů, nábytkový design, průmyslový design, počítačové 

grafické služby, testovací a kontrolní činnosti, provádění měření, zkoušky 
materiálů, poskytování informací a poradenství v architektuře, designu a 

projektování. 

(730) Komárek Tomáš, Severovýchod 499/14, Zábřeh, 78901, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-559238 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) sušené ovoce; (30) ovesné a obilné vločky, ovesná kaše; (31) ořechy 

čerstvé, arašídy čerstvé, kolové oříšky (plody kolovníku) čerstvé, mandle 
čerstvé, ořechové směsi čerstvé, semena nezpracovaná, semena plodin, 

ovocná semena. 

(591) Barevná 
(730) Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-559243 

(220) 18.10.2019 
(320) 18.10.2019 

(511) 11, 35, 37 

(540) TO 

(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, náhradní součástky 

bojlerů, topná tělesa; (35) management, import a export výrobků výše 
uvedených ve třídě 11; (37) servis, údržba a opravy výrobků uvedených ve 

třídě 11. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 

Jizerou, 29471, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-559244 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(511) 11, 35, 37 

(540) TO/E 

(510) (11) akumulační nádrže, ohřívače vody, bojlery, náhradní součástky 

bojlerů, topná tělesa; (35) management, import a export výrobků ýše 

uvedených ve třídě 11; (37) servis, údržba a opravy výrobků uvedených ve 
třídě 11. 

(730) Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, Benátky nad 

Jizerou, 29471, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-559277 

(220) 21.10.2019 
(320) 21.10.2019 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) informačně zábavní softwarové platformy a systémy pro železniční, 
autobusovou, lodní, leteckou, automobilovou a taxi dopravu, software a 

hardware na zpracování dat o cestujících, elektronické databáze, 

interkomunikační a telekomunikační zařízení, navigační přístroje, 

asistenční systémy pro řidiče motorových vozidel, asistenční software pro 

řidiče motorových vozidel, automobilové navigační počítače, aplikační 

software pro bezpečné řízení vozidel, počítačové aplikace pro kontrolu 
automatického řízení vozidel, počítačový komunikační software, 

počítačové aplikace pro audio a video navigaci vozidel, počítačový software 

pro obsluhu vozidel, počítačové programy pro použití při autonomním 
ovládání vozidel, software pro elektronické obchodování a platby, software 

a hardware pro připojení vozidel k internetu; (35) sběr a analýza dat o 

cestujících, vytváření statistik a databází s údaji o cestujících, sestavování 
statistik pro obchodní nebo komerční účely, reklama prostřednictvím všech 

druhů médií, reklama on-line v počítačové síti; (38) poskytování 

elektronických telekomunikačních připojení a připojení k internetu, 
elektronická komunikace; (39) poskytování informací o železniční, 

autobusové, lodní, letecké, automobilové a taxi dopravě, poskytování 

informací o trase pro účely cestování, poskytování informací o jízdních 
řádech (zejména na chytrých telefonech, pevných obrazovkách, v 

počítačích a v databázích DMS), služby sledování aktuální polohy 

pozemních a železničních vozidel, lodí a letadel; (42) poskytování 
dočasného používání zábavního softwaru, navrhování, vývoj a poskytování 

softwaru a hardwaru, navrhování, vývoj a poskytování webových a 

mobilních aplikací. 
(591) Barevná 

(730) Passengera s. r. o., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559283 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 3, 4, 21, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, kosmetické 

masky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické soupravy, 
kosmetické přípravky pro děti, růžový olej, růžový olej pro kosmetické 

účely, fytokosmetické přípravky, pleťové vody pro kosmetické účely, 

pomády pro kosmetické účely, oleje pro kosmetické účely, odličovací 
přípravky, krémy na kůži, mýdla, vlasové kondicionéry, vlasové vody; (4) 

včelí vosk na výrobu kosmetiky, lanolin k použití při výrobě kosmetiky a 

mastí; (21) kosmetické pomůcky, kosmetické taštičky (vybavené); (44) 

kosmetická analýza, kosmetické poradenské služby. 

(730) BIODAITALIA s.r.o., B. Němcové 10, Malé Svatoňovice, 54234, CZ 
(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 

Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559300 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 12, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, marketing a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, 
služby nemovitostní (realitní služby); (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, údržba a opravy budov; (38) telekomunikační služby, 
poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, balení a 

skladování zboží, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality; (45) bezpečnostní 

služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(591) Barevná 
(730) ostra group a.s., Na Moráni 1750/4, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Pavla Běčáková, advokát, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559301 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 12, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, marketing a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, 

služby nemovitostní (realitní služby); (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 
úklid a údržbu, údržba a opravy budov; (38) telekomunikační služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, balení a 

skladování zboží, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality; (45) bezpečnostní 
služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(730) ostra group a.s., Na Moráni 1750/4, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Pavla Běčáková, advokát, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559303 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) vyhledávání sponzorů. 

(730) Nadační fond Pečovatel, Pod Strašnickou vinicí 191/13, Praha 10, 10000, 
CZ 

 
 

(210) O-559304 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 

(511) 12, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(540) OSTRA 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, marketing a propagační 
služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, 

služby nemovitostní (realitní služby); (37) stavebnictví a demolice staveb, 
pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, údržba a opravy budov; (38) telekomunikační služby, 

poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (39) 
doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, balení a 

skladování zboží, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality; (45) bezpečnostní 
služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(730) ostra group a.s., Na Moráni 1750/4, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Pavla Běčáková, advokát, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559305 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 

(511) 12, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(540) OSTRA GROUP 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, marketing a propagační 
služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, 

služby nemovitostní (realitní služby); (37) stavebnictví a demolice staveb, 
pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, údržba a opravy budov; (38) telekomunikační služby, 

poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (39) 
doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, balení a 

skladování zboží, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality; (45) bezpečnostní 
služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(730) ostra group a.s., Na Moráni 1750/4, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Pavla Běčáková, advokát, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559309 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 29 

(540) OLMA každý den 

(510) (29) mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky. 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559314 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) personální poradenství, personální leasing, sběr personálních 

informací, pomoc v personálním řízení a zaměstnanecké poradenství, 
konzultace v oblasti personálního managementu. 

(591) Barevná 

(730) Tymara s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-559319 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 1, 3, 5, 9, 10, 11, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 35, 37 

(540) WORXEE 

(510) (1) syntetické materiály na absorpci oleje, přípravky na odstraňování 

vodního kamene (nikoliv pro domácnost), odmašťovací přípravky na 
použití ve výrobním procesu; (3) čisticí přípravky, mýdla, kosmetické 

přípravky, kosmetické krémy, přípravky na čištění povrchů, přípravky na 

odstraňování vodního kamene (pro domácnost), přípravky na odstraňování 
rzi, přípravky na odstraňování nátěrů v rámci této třídy, brusiva (přípravky), 

přípravky na odstraňování skvrn, odmašťovací přípravky (ne pro použití ve 

výrobním procesu), přípravky na uvolňování ucpaných odtoků, mycí 
přípravky na osobní hygienu, esenciální oleje, voňavky, lešticí papír, 

osvěžovače vzduchu; (5) dezinfekční mýdla, dezinfekční přípravky, 

dezinfekční přípravky pro hygienické použití, chemické dezinfekční 
prostředky na toalety; (9) osobní ochranné prostředky proti nehodám, 

ochranné rukavice, obličejové štíty (ochranné pracovní prostředky), 

ochranné masky (ne pro lékařské účely), respirátory na filtraci vzduchu, 
dýchací masky (ne na umělé dýchání), registrační pokladny, ochranné 

oděvy proti úrazům, proti radioaktivní kontaminaci a protipožární ochranné 

oděvy, ochranné brýle proti oslnění světlem, ochranné přilby; (10) návleky 
na obuv pro lékařské použití, rukavice pro lékařské použití, zátky do uší, 

respirátory na umělé dýchání, ochranné roušky pro lékařské účely, 

aerosolové dávkovače pro lékařské použití; (11) vysoušeče vlasů, 

dávkovače dezinfekčních přípravků na toalety, sušiče na ruce do umýváren, 

sanitární (toaletní) přístroje a zařízení; (16) toaletní papír, papírové utěrky, 

papírové ručníky na obličej, papírové pásky, lepicí pásky na kancelářské 
použití nebo pro domácnost, lepidla pro domácnost, papírové nebo plastové 

sáčky na odpadky; (17) lepicí pásky (ne pro lékařské a kancelářské použití 

a pro domácnost), izolační pásky; (20) dávkovače ručníků (nekovové, 
upevněné), stojany na ručníky (nábytek), nekovové koše, židle, stoly, 

police; (21) zásobníky na papírové utěrky, obaly na mýdla, držáky na 

mýdlo, držáky na sklenice, záchodové kartáče, držáky na záchodové 
kartáče, kosmetické pomůcky, dávkovače toaletního papíru, dávkovače 

mýdla, mopy, kartáče, toaletní pomůcky, aerosolové dávkovače (ne na 

lékařské účely), jelenice na čištění, rukavice pro domácnost, hadry na mytí 
podlahy, prachovky na nábytek, zásobníky na kotoučový toaletní papír, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

odpadkové koše na papír, rozprašovače na voňavky, stojany na papírové 

utěrky, stojany na ubrousky; (24) textilní materiály, textilie, bavlněné 

textilie, utěrky na nádobí, textilní ručníky, netkané textilie, koupelnové 
textilie (kromě oblečení); (25) protiskluzové pomůcky na obuv, návleky na 

obuv (ne pro lékařské použití), pokrývky hlavy, rukavice, oděvy, obuv; (27) 

rohožky, dveřní rohožky, protiskluzové rohože, koupelnové rohožky, 
koupelnové koberečky; (28) tělocvičné a sportovní potřeby; (35) 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, poradenství při 

organizování a řízení obchodní činnosti, personální poradenství, 
poradenství při řízení podniků, rozšiřování vzorků zboží, průzkum trhu, 

reklama, sbírání údajů do počítačových databází, řazení dat v počítačových 

databázích, služby srovnávání cen, obchodní informace a rady 
spotřebitelům, obchodní správa licencí výrobků a služeb (pro třetí osoby), 

subdodavatelské služby (obchodní služby), fakturace, sestavování statistik, 
marketing, maloobchodní nebo velkoobchodní služby s farmaceutickými, 

veterinářskými a zdravotnickými přípravky a s lékařskými potřebami, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 1, 
3, 5, 9, 10, 11, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 27 a 28 tohoto seznamu, rovněž 

prostřednictvím internetu, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

kontaktních informací, obchodní zprostředkovatelské služby, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek; (37) čištění 

exteriérů budov, čištění interiérů, čištění interiérů budov. 

(730) LORIKA Slovakia s.r.o., Ulica priemyselná 2130/11, Sučany, 038 52, 
SK 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-559337 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 
(511) 29, 30, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) pyl jako potrava a výrobky s obsahem pylu jako potravina; (30) med, 

výrobky s převažujícím medovým základem, propolis, výrobky s obsahem 

propolisu, mateří kašička, medocukrové těsto; (33) medovina a jiné 
alkoholické nápoje obohacené včelími produkty; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej, obchodní a zprostředkovatelské služby v oblasti 
nákupu a prodeje včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 29, 30 a 33. 

(730) Dvouletý Radovan, Rumunská 1075, Kojetín, Kojetín I-Město, 75201, 
CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-559342 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy (periodika), kalendáře, plakáty, 
fotografie (tištěné), programy akcí a událostí, alba, pohlednice, katalogy, 

periodické a neperiodické publikace, letáky, tištěné propagační materiály, 

papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení (obálky, pytlíky), přilnavé 

folie, papírové bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, kancelářské 

potřeby, papírnické zboží; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, 
online reklama v počítačové komunikační síti, pronájem reklamních ploch, 

podpora prodeje, průzkum trhu, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a 

služeb prostřednictvím sponzorování, vyhledávání informací v 
počítačových souborech pro třetí osoby, sběr informací do počítačových 

databází, styk s veřejností (public relations), obchodní analýzy, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
služby řízení obchodní činnosti v oblasti elektronického obchodování, 

poskytování zákaznických informací o produktech prostřednictvím 

internetu, poskytování online služeb týkajících se porovnávání cen, 
poskytování informací o obchodním prodeji, sjednávání obchodních 

transakcí pro třetí strany, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, analýza nákladů a cen, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, pronájem 

reklamního prostoru on-line, sestavování statistiky, systematizace údajů do 
počítačových databází; (41) organizování a vedení odborných, 

vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování her a soutěží, 

příprava a pořádání vzdělávacích akcí, seminářů a workshopů, vzdělávací a 
školící služby, prázdninové tábory (zábava), služby v oblasti interaktivní 

zábavy, organizování hudebních koncertů, organizování živých zábavních 

vystoupení, organizování kulturních výstav, organizování, produkce a 
uvádění divadelních představení, provozování prostor pro živá vystoupení 

hudebních skupin, filmové projekce, informace o možnostech zábavy, 

poskytování elektronických publikací online (bez možností stažení). 
(591) Barevná 

(730) WCA Holding a.s., Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559344 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 

(511) 11, 32, 33 

(540) Crystalis 

(510) (11) přístroje pro přípravu, ohřev, chlazení a dávkování nápojů; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, balená voda, sirupy a jiné nealkoholické přípravky 

pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, 
ovocné pálenky. 

(730) Crystalis s.r.o., Antala Staška 1075/41a, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559349 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 

(511) 16, 25, 28, 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, propagační publikace, tištěné propagační materiály; (25) 

trika bez rukávů, trička, cyklistická trička, trička s potiskem, trička bez 

rukávů, trička s dlouhým rukávem, trička [s krátkým rukávem], sportovní 
trička odvádějící vlhkost, sportovní trička s krátkým rukávem, mikiny, 

mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, bundy, sportovní bundy, čepice, 

sportovní čepice, čepice s kšiltem; (28) trenažéry na cvičení, veslovací 
trenažéry; (35) propagační služby, venkovní propagační služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, vydávání propagačních letáků, 

zveřejňování propagačních textů, organizování obchodních nebo 
propagačních výstav, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 

organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely, šíření reklamních a propagačních materiálů, 
šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti; (36) sbírky (organizování -), peněžní sbírky pro 

dobročinné účely, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, 

služby získávání finančních prostředků pro znevýhodněné děti; (41) 
organizování sportovních akcí, organizování společných sportovních a 

kulturních akcí, vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání vzdělávacích 

tiskovin, vydávání vzdělávacích textů, vydávání vzdělávacích učebních 
materiálů, publikování vzdělávacích a školicích příruček, tvorba [psaní] 

vzdělávacího obsahu pro podcasty, vzdělávací a školicí služby, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, služby audiovizuálních ukázkových 
prezentací pro vzdělávací účely, organizování vzdělávacích konferencí, 

organizování vzdělávacích přednášek, organizování vzdělávacích výstav, 

organizování vzdělávacích seminářů, organizování vzdělávacích akcí, 
organizování vzdělávacích programů pro mládež, organizování kulturních 

a vzdělávacích výstav, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, 
organizování vzdělávacích soutěží, pořádání soutěží pro vzdělávací účely, 

výstavní služby pro vzdělávací účely, pořádání seminářů pro vzdělávací 

účely, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, pořádání výstav pro 
vzdělávací účely, výroba vzdělávacích audio a video nahrávek, služby 

týkající se handicapování při sportovních akcích. 

(591) Barevná 
(730) Cesta za snem, z.s., José Martího 269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559419 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(511) 32, 33 

(540) euphoria 

(510) (32) nealkoholické nápoje včetně energetických, piva včetně piv 

ochucených; (33) alkoholické nápoje. 
(730) EUPHORIA TRADE s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559449 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 

(511) 30 

(540) Malý kousek blaha 

(510) (30) cukrovinky, popcorn, čokoláda, pečivo, zmrzlina. 

(730) August Storck KG, Waldstrasse 27, 13403 Berlin, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-559451 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(511) 5 

(540) TYGROL 

(510) (5) farmaceutické produkty. 

(730) BELUPO lijekovi i kozmetika, d.d., Danica 5, 48 000 Koprivnica, HR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-559473 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(511) 9, 35, 39, 42, 43, 45 

(540) DAVINCI TRAVEL SYSTEM 

(510) (9) aplikační software, počítačový aplikační software, aplikační software 

pro mobilní telefony, aplikační software pro mobilní zařízení, počítačový 
aplikační software do mobilních telefonů, aplikační software pro služby 

sociálních sítí přes internet, počítačový software pro použití jako aplikační 

programové rozhraní (API); (35) reklamní služby v oblasti cestovního 

ruchu, reklamní, marketingové a propagační služby, hotelový management; 
(39) služby v oblasti cestovního ruchu, služby týkající se informací a 

průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, služby v oblasti cestování a 

osobní doprava, dodávání cestovních lístků, služby cestovních průvodců, 
rezervace cestovních míst, poskytování turistických cestovních informací, 

rezervace objednávání cestovních míst, cestovní kancelář a rezervační 

služby, cestovní konzultační a informační služby; (42) vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, software (tvorba -), software 

(aktualizace počítačového -); (43) hotely (rezervace -), poskytování 

rezervace pokojů a hotelové rezervační služby, rezervace hotelových 
pokojů pro turisty, rezervace pokojů pro turisty, služby rezervace pokojů, 

rezervace pokojů, rezervace hotelů, hotelové služby; (45) správa hotelů. 
(730) Davinci travel system s.r.o, Pavla Beneše 750/12, Praha 9, Letňany, 

19900, CZ 

 
 

(210) O-559502 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 
(511) 29, 30, 39 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce tříděná, 

mléko a mléčné výrobky, vaječné výrobky, oleje a tuky jedlé, mražené 

krémy ovocné, mražené potraviny, saláty a pomazánky spadající do této 
třídy, saláty na bázi zeleniny, masa, ryb; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, mražené krémy, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 
do těsta, sůl, hořčice, kečup, ocet, nálevy a omáčky (k ochucení), dresinky, 

saláty na bázi majonézy a dresinků v rámci této třídy, koření, majonézy a 

krémy, led pro osvěžení; (39) doprava, balení a skladování potravin. 

(591) Barevná 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-559511 

(220) 31.10.2019 

(320) 31.10.2019 
(511) 45 

(540)  

 
 
(510) (45) právní služby. 

(591) Barevná 

(730) OK LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., náměstí Republiky 679/5, 
Opava, Předměstí, 74601, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-491123 

(540)  

 
 

 29.10.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-531954 

(540) MANGO MODELS 

 08.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-537196 

(540)  

 
 
 17.10.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-534582 

(540) Greensgate 

 05.11.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-542947 

(540) Dingo-sport 

 05.11.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376218 376219 376220 376221 376222 376223 376224 376225 376226 376227 376228 376229 

376230 376231 376232 376233 376234 376235 376236 376237 376238 376239 376240 376241 

376242 376243 376244 376245 376246 376247 376248 376249 376250 376251 376252 376253 

376254 376255 376256 376257 376258 376259 376260 376261 376262 376263 376264 376265 

376266 376267 376268 376269 376270 376271 376272 376273 376274 376275 376276 376277 

376278 376279 376280 376281 376282 376283 376284 376285 376286 376287 376288 376289 

376290 376291 376292 376293 376294 376295 376296 376297 376298 376299 376300 376301 

376302 376303 376304 376305 376306 376307 376308 376309 376310 376311 376312 376313 

376314 376315 376316 376317 376318 376319 376320 376321 376322 376323 376324 376325 

376326 376327 376328 376329 376330 376331 376332 376333 376334 376335 376336 376337 

376338 376339 376340 376341 376342 376343 376344      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376218 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Autolamp CZ s.r.o., Kratonohy 91, Kratonohy, 50324, CZ 

(210) O-541745 
(510) (25) sportovní oblečení - trička, tílka, šortky, mikiny, legíny, tepláky, dresy, 

čelenky, potítka; (35) obchodní vedení uměleckých agentur, obchodní 

management pro sportovce, poradenské služby obchodní nebo 
podnikatelské v oblasti řízení podniků; (38) elektronický přenos a vysílání 

digitálního mediálního obsahu pro druhé prostřednictvím globálních a 

místních počítačových sítí, přenos zvukových, vizuálních a audiovizuálních 
materiálů prostřednictvím globální počítačové sítě, přenosy videa na 

vyžádání, mobilní mediální služby v podobě elektronického přenosu, 

vysílání a doručování audio, video a multimediálních zábavních obsahů 
včetně textů, dat, obrazů, zvukových, obrazových a audiovizuálních 

souborů prostřednictvím internetu, bezdrátové komunikace elektronických 

komunikačních sítí a počítačových sítí. 

(511) 25, 35, 38 

(540) Aerial Hoop 

 
 

(111) 376219 

(220) 21.11.2017 

(320) 21.11.2017 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Hrdlička Ivo Ing., Krejčího 122/4, Olomouc - Svatý Kopeček, 77200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-543870 

(510) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky; (21) sklenice na pití, skleněné a plastové nádoby a 
poháry; (32) pivo, sladové nápoje nealkoholické, sladové pivo 

(511) 16, 21, 32 

(540) SVATOKOPECKÝ PIVOVAR 

 
 

(111) 376220 

(220) 06.06.2018 

(320) 06.06.2018 
(442) 15.08.2018 

(151) 06.11.2019 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-548472 

(591) Barevná 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 
účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové výrobky jako 
masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky, lunch, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina konzervované, 

sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla spadající do této třídy, mléko 
a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky 

jedlé, ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné 

pomazánky; (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro 
cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a 

kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v 

prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 
náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné vločky, 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 

modifikovaných škrobů jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 
v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs 

pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a 

jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376221 

(220) 31.07.2018 

(320) 31.07.2018 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(210) O-549574 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama on-line v počítačové síti, počítačové databáze (systematizace 

informací do počítačových databází), vyhledávání dat v počítačových 
souborech; (38) elektronická pošta; (39) archivace elektronicky uložených 

dat nebo dokumentů; (41) elektronické publikování, provozování her on-

line z počítačové sítě; (42) hosting webových stránek, tvorba a správa 
webových stránek. 

(511) 35, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376222 

(220) 31.08.2018 

(320) 31.08.2018 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) DIDALO Group s.r.o., Macháčkova 2865/6, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Next Legal s.r.o., JUDr. Lucie Radkovičová, Radlická 505/58, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(210) O-550186 

(510) (25) obuv, domácí obuv, oděvy, pletené oděvní výrobky, sandály, vnitřní 
podrážky, středně vysoká obuv; (35) propagační činnost, marketing, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 25, 35, 41 

(540) CAPIKI 

 
 

(111) 376223 

(220) 19.12.2018 
(320) 19.12.2018 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) CON BRIO, spol. s r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9, Černý Most, 19800, 

CZ 
(210) O-552642 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfemovaná voda, parfémy; (18) kožené zboží – 

aktovky, batohy, cestovní soupravy, dámské peněženky, deštníky, imitace 
kůže, kabelky, klíčenky, konferenční desky, kožená vodítka, kožené etikety, 

kožené popruhy, kožené řemínky, kufry, oblečky pro domácí zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na vizitky, vizitkáře; (25) 

oblečení, obuv, oděvy, kožešiny (oděvy); (40) zakázková výroba z kůže, 

zakázková výroba  kožené galanterie, tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, úprava 
a zpracování kovů, úprava a zpracování textilu, úprava látek, oděvů, 

zpracování kůže, zpracování kožešin. 

(511) 3, 18, 25, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376224 

(220) 18.01.2019 
(320) 18.01.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-553072 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, 
bankovní služby, finanční služby, investiční a finanční služby, 

shromažďování financí, financování, poskytování a zprostředkování 

půjček, upisovatelské služby, finanční investice a finanční řízení, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedeného, financování 

společností, finanční a investiční plánování, poradenské, konzultační, 

informační, asistenční, analyzační a hodnotící služby, všechny vztahující se 
k výše uvedeným službám, investování do cenných papírů na vlastní účet, 

platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 

hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 
výše uvedenými, jako jsou bankovnictví, burzovní kotace, elektronický 

převod peněžních prostředků, faktoring, finanční analýza, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, 
finanční poradenství, financování, hypoteční bankovnictví, informace o 

pojištění, penzijní fondy, podílové fondy, spořitelní služby, správa 

nemovitostí, úschova cenností, uzavírání pojištění, vydávání kreditních 
karet, vystavování cestovních šeků, zpracování plateb debetní kartou. 

(511) 36 

(540) Redbank 

 
 

(111) 376225 

(220) 15.02.2019 

(320) 15.02.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) senselytics s.r.o., Patočkova 1714/87, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(210) O-553799 

(510) (9) analytické váhy, elektrické měřící přístroje, indikátory množství, měřící 

nástroje a zařízení, měřidla, monitorovací počítačové programy, 
monitorovací zařízení jiná než pro lékařské účely, optické přístroje a 

nástroje, platformy počítačového softwaru nahrané nebo stahovatelné, 

počítačový software (nahraný), přesné váhy, přístroje a nástroje na vážení, 
přístroje a prostředky pro měření, přístroje pro přesná měření, ukazatele 

teploty, ukazatele tlaku, váhy, vážící stroje, vysílače elektronických signálů, 

zařízení na měření tlaku; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, sběr údajů do počítačových databází, obchodní informace, 

obchodní průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, průzkum trhu, sestavování statistiky, 

systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové evidence, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 
informací; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud computing, 

instalace počítačového softwaru, kalibrace (měření), počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií, tvorba 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

pronájem počítačového softwaru, provádění technických průzkumů, 
software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, údržba 

počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových 

platforem. 

(511) 9, 35, 42 

(540) Shelfmonitor 

 
 

(111) 376226 

(220) 15.02.2019 
(320) 15.02.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) senselytics s.r.o., Patočkova 1714/87, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-553800 

(510) (9) analytické váhy, elektrické měřící přístroje, indikátory množství, měřící 
nástroje a zařízení, měřidla, monitorovací počítačové programy, 

monitorovací zařízení jiná než pro lékařské účely, optické přístroje a 

nástroje, platformy počítačového softwaru nahrané nebo stahovatelné, 
počítačový software (nahraný), přesné váhy, přístroje a nástroje na vážení, 

přístroje a prostředky pro měření, přístroje pro přesná měření, ukazatele 

teploty, ukazatele tlaku, váhy, vážící stroje, vysílače elektronických signálů, 
zařízení na měření tlaku; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, sběr údajů do počítačových databází, obchodní informace, 

obchodní průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, průzkum trhu, sestavování statistiky, 

systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové evidence, 
vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 

informací; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud computing, 

instalace počítačového softwaru, kalibrace (měření), počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií, tvorba 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

pronájem počítačového softwaru, provádění technických průzkumů, 
software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, údržba 

počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových 

platforem. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376227 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Cusenza Antonino, Anenská 57/24, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 Sychrová Jana, Anenská 24, Brno, 60200, CZ 
(740) Antonino Cusenza, Anenská 57/24, Brno, 60200 

(210) O-553882 

(591) Barevná 
(510) (41) taneční akce, taneční školy, výuka tance pro dospělé, poskytování 

hodin tance, uvádění tanečních vystoupení. 

(511) 41 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376228 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) MEDIA FACTORY Czech Republic a.s., Žerotínova 1133/32, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ak Prosser & Associates, Mgr. Martin Prosser, Myslíkova 174/23, Praha 

1, Nové Město, 11000 
(210) O-554178 

(591) Barevná 

(510) (35) komerční informační kanceláře, marketingové studie, nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, překlad 

informací do počítačových databází, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, průzkum trhu, reklama (propagace), reklama on-

line v počítačové síti, služby, poradenství v obchodní činnosti, systemizace 

informací do počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových 
souborech; (38) elektronická pošta, komunikace pomocí počítačových 

terminálů, počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování uživatelského přístupu ke globálním počítačovým sítím, 
poskytování telekomunikačních připojení ke globálním počítačovým sítím, 

poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (42) aktualizace 
počítačových programů, expertizy, hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, kopírování počítačových programů, počítačové 

programování, počítačové systémové analýzy, pronájem webových serverů, 
regenerace počítačových dat, tvorba software, umísťování, tvorba a správa 

webových stráne. 

(511) 35, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376229 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Mr. RED s.r.o., Vršovická 817/5, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-554238 
(510) (25) sportovní bundy, sportovní ponožky, sportovní punčochy, sportovní 

obuv, sportovní oblečení, sportovní oděvy, sportovní svetry, pokrývky 

hlavy, sportovní košile, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní tílka, 
sportovní legíny, sportovní podprsenky, oděvy pro sport, sportovní kalhoty 

(pumpky), kalhoty na sportování; (35) reklama, marketing a propagační 

služby, reklamní, marketingové služby, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

korporátní služby, venkovní propagační služby, venkovní reklamní služby, 
služby reklamní grafiky, obchodní marketingové služby, obchodně-

propagační služby, modelingová agentura (služby), služby řádkové inzerce, 

obchodní propagační služby, digitální reklamní služby, služby propagace 
baseballu, služby vztahů s veřejností (public relations), poradenské služby 

ohledně styku s veřejností, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

služby aranžování výloh pro reklamní účely, reklamní služby 
prostřednictvím reklamy na balonech, expoziční služby zaměřené na 

obchodní propagaci výrobků, služby v oblasti aranžování výkladních skříní 

maloobchodních prodejen, služby v oblasti předvádění výrobků ve 
výkladech obchodů živými modely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, služby věrnostních programů, služby v oblasti správy 

věrnostních karet, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním 
a/nebo reklamním účelům, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, správa slevového programu, který 
umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 

členské slevové karty, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

poskytování prostoru na webových stránkách k reklamě na výrobky a 
služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

zásilkové reklamní služby, služby v oblasti šíření reklamních materiálů, 

služby spočívající v zasílání adresných reklamních materiálů, poskytované 

specializovanými agenturami, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, marketingové 

konzultační služby, marketingové poradenské služby, poradenské služby 

ohledně propagace prodeje, poradenské služby ohledně podnikové identity, 
poradenské služby v oblasti reklamy, konzultační služby v oblasti reklamy, 

reklamní služby vztahující se k oděvům, poradenské služby v oblasti 

internetového marketingu, poradenské služby v oblasti partnerského 
marketingu, poradenské služby vztahující se k reklamě, obchodní 

poradenské služby vztahující se k marketingu, poradenské služby vztahující 

se k propagačním činnostem, poradenské služby vztahující se k propagaci 
prodeje, obchodní poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na 

shromažďování finančních prostředků, služby srovnávání cen, služby 
propagace exportu, služby řízení prodeje, velkoobchodní objednávkové 

služby, online objednávkové služby, služby nákupních agentur, 

maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 25, skladové 
služby pro maloobchodní prodej oděvů, služby obchodních kanceláří, 

služby obchodního zastoupení, kancelářské služby (administrativa), služby 

obchodního plánování, služby konkurenčního zpravodajství, služby pro 
přemisťování firem, relokační služby pro firmy, služby odborníků na 

efektivitu, subdodavatelské služby [obchodní asistence], kancelářské 

služby, administrativní zpracování dat, event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním akcí); (41) trénování sportů, sportovní aktivity, 

sportovní výcvik, sportovní služby, výuka tenisu, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, vydavatelská 
činnost a zpravodajství, vydávání tiskovin vztahujících se ke vzdělávání, 

vzdělávání a výuka, programy her (zábava, vzdělávání), služby 

poskytované školami [vzdělávání], letní tábory (zábava a vzdělávání), 
služby mateřské školy (vzdělávání nebo zábava), organizace prohlídek 

jeskyní s průvodcem pro účely vzdělávání, vzdělávání a odborná příprava v 

oblasti hudby a zábavy, organizace zájezdů po kulturních památkách s 
průvodcem pro účely vzdělávání, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

sympozia zaměřená na vzdělávání, plánování seminářů za účelem 

vzdělávání, plánování konferencí za účelem vzdělávání, organizování 
seminářů zaměřených na vzdělávání, pořádání seminářů zaměřených na 

vzdělávání, plánování přednášek za účelem vzdělávání, organizování 

konferencí vztahujících se ke vzdělávání, pořádání konferencí vztahujících 
se ke vzdělávání, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

pronájem audiopásek za účelem jazykového vzdělávání, služby v oblasti 

sportu a fitness, služby v oblasti sportovního vzdělávání. 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376230 

(220) 08.03.2019 

(320) 08.03.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) DaJa Lipno s.r.o., Jiráskova 216, Horní Planá, 38226, CZ 
(210) O-554361 

(510) (41) provozování kempů, provozování sportovních zařízení, poskytování 

služeb v oblasti rekreace, organizační zajištění a organizování koncertů, 

pořádání kulturních a společenských, diskuzních a vzdělávacích akcí, 

pořádání diskoték, tanečních zábav a tanečních soutěží, provozování fitness 

centra, půjčování sportovního náčiní a sportovních potřeb s výjimkou 
dopravních prostředků, provozování relaxačního a plaveckého bazénu; (43) 

bistra (služby), gastronomické služby, organizace cateringu na 

narozeninových oslavách, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 
podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, poskytování 

stravování a nápojů během svatebních hostin, organizování svatebních 

hostin (pronájem prostorů pro akce), poskytování dočasného ubytování, 
poskytování karavanových parků, poskytování kempinkových prostor, 

poskytování parkovacích míst pro karavany, poskytování prostor na 

dočasné kempování s obytnými přívěsy, poskytování rekreačního 
ubytování, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava 

pokrmů, pronájem místností na společenské akce, pronájem prázdninových 

chatek, restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace servírující porcované 
maso, rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, rezervace 

míst v restauraci, rezervace pokojů, rezervace ubytování, rezervace 

ubytování v kempech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné 
restaurace, služby kaváren, služby poskytující jídlo a nápoje s možností 

odnosu, služby turistických kempů (ubytování), služby v oblasti 

pohostinství, služby v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti tepelné 
přípravy jídel, ubytovací služby (hotely, penziony), ubytování o 

dovolených, zajištění stravování, zajišťování a poskytování dočasného 

ubytování, zajišťování přechodného ubytování, zajišťování stravování a 
nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování 

ubytování o dovolených, zajišťování ubytování pro turisty, zařizování 
dočasného ubytování, zprostředkování hotelového ubytování, 

zprostředkovávání rezervací dočasného ubytování; (44) péče o hygienu a 

krásu osob, lázeňské služby v oblasti sauny a solárií, provozování wellness, 
masáží a zábalů. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376231 

(220) 12.03.2019 

(320) 12.03.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Bureš Filip, Komenského 249/15, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 

(210) O-554450 

(591) Barevná 
(510) (35) poskytování informací o obchodních kontaktech, řízení obchodní 

činností hotelů, obchodní informace, zásilková reklama, zprostředkování 

dovozu a vývozu, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 
produktů a služeb, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, kopírování dokumentů, marketing, průzkum trhu, 
poradenství v oblasti organizace podniku, poptávky, obchodní průzkum, 

podpora prodeje jiných osob, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 

prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek, sběr údajů do 
počítačových databází, systematizace údajů do počítačových databází, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, online inzerce v 

počítačové síti, PPC reklama, zprostředkování propagace, cílené zasílání 
reklamních materiálů, šíření reklamních materiálů, aktualizace reklamních 

materiálů, psaní reklamních textů, vydávání reklamních textů, rozhlasová 

reklama, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 
pro třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby, grafická úprava pro 

reklamní účely, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby 

(pomoc v obchodní činnosti), zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

televizní reklama, zpracování textu, vylepování plakátů, vyhledávání údajů 

v počítačových souborech pro jiné osoby, administrativní zpracování 

objednávek; (36) služby realitní kanceláře, oceňování nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem bytů, služby ubytovací 

kanceláře (byty), výběr nájemného, zprostředkování pojištění; (39) 
rezervace dopravy, pronájem automobilů, autobusová doprava, přeprava, 

letecká doprava, organizace dopravy pro zájezdy, pronájem parkovacích 

míst, osobní doprava, fyzické skladování elektronických dat nebo 
dokumentů, navigační služby pro řidiče při cestování; (43) hotelové služby, 

rezervace ubytování v hotelech, provozování kempů, motely, turistické 

ubytovny, penziony, rezervace ubytování v penzionech, pronájem 
přenosných staveb, prázdninové tábory (ubytování), služby ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), rezervace přechodného ubytování, zajištění 

stravování. 
(511) 35, 36, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376232 

(220) 14.03.2019 

(320) 14.03.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Tylinger Jaroslav, Zvonečková 201, Jenišov, 36001, CZ 

 Fritsch Josef, Hlavní 354, Březová, 35601, CZ 
(740) Jaroslav Tylinger, Zvonečková 201, Jenišov, 36001 

 Jaroslav Tylinger, Zvonečková 201, Jenišov, 36001 
(210) O-554501 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodních činností, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376233 

(220) 18.03.2019 

(320) 18.03.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Vémola Karel, Litice nad Orlicí 44, Záchlumí, Litice nad Orlicí, 56186, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-554608 

(510) (9) audio a video nahrávky, audio a video nahrávky stahovatelné z internetu, 

elektronické publikace stahovatelné, počítačové hry, mobilní aplikace, 
softwarové aplikace, paměťová zařízení a média, pokrývky hlavy pro 

sportovní aktivity na ochranu proti úrazům, ochranné sportovní helmy, 
chrániče zubů, chrániče úst (chrániče dásní), chrániče očí; (16) tiskoviny, 

papírnické zboží, plakáty, fotografie, rámečky na fotografie, kalendáře, 

diáře; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, sportovní oděvy, 
úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění, pásky, rukavice, sportovní 

vyšší obuv, boxerská obuv, zápasnické oděvy, potní pásky, sportovní 

pokrývky hlavy (jiné než helmy), dresy na bojové sporty, spodky, trenýrky 

(šortky); (28) sportovní chrániče, náčiní pro výcvik bojových umění, 

boxerské ringy, posilovací stroje, boxovací balony na pružině, sparingové 

rukavice, boxovací pytle a balony upevňované k podlaze, boxovací pytle, 
rukavice zhotovené za účelem použití při sportu, klece na smíšená bojová 

umění (MMA), lavice na cvičení, sportovní vybavení, chrániče holení 

[sportovní potřeby], činky, sportovní suspenzory pro muže [sportovní 
výstroj], chrániče pěstí (sportovní potřeby), ochranné vesty na bojová 

umění, chrániče nohou upravené pro sport, chrániče k provozování sportu, 

činky kettlebell, boxerské rukavice, přístroje pro tělesná cvičení; (41) 
organizování sportovních událostí, poradenské služby v oblasti 

organizování sportovních akcí, výcvik bojových umění, poskytování 

zařízení pro sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání 
ocenění, organizování zápasnických soutěží, organizování sportovních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

turnajů, poskytování on-line informačních zpravodajů v oboru sportovní 

zábavy, služby zajišťování vstupenek na sportovní akce, poskytování 

prostor pro sportovní akce, organizování turnajů, zábava ve formě 
zápasnických utkání, vzdělávací služby v oblasti sportu, služby v oblasti 

trénování sportů,  poskytování informací o sportu, poskytování informací o 

výsledcích zápasů bojových umění, poskytování prostor ke sportovním 
turnajům, produkce sportovních akcí, zábavní služby ve formě 

zápasnických klubů, informační služby o vstupenkách na sportovní akce, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování zápasů v 
boxu, organizace sportovních akcí, organizování a vedení konferencí, 

kongresů a sympozií, organizování sportovních soutěží a sportovních 

událostí, měření času při sportovních akcích, provozování sportovních 
zařízení, soudcování při sportovních soutěžích, pořádání sportovních 

turnajů, pořádání sportovních soutěží, elektronické publikace (bez možnosti 
stažení), poskytování informací vztahujících se k sportovním akcím. 

(511) 9, 16, 25, 28, 41 

(540) Karlos Terminátor Vémola 

 
 

(111) 376234 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) VINAMET CZ s.r.o., Dělnická 566/12, Havířov, Město, 73601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-554619 

(510) (7) části strojů, jejich příslušenství a vybavení vyrobené z plastických hmot; 

(8) dávkovače, rozprašovače nikoliv pro léčebné účely, ruční pumpičky, 
pumpičky na mýdlo, stříkací pumpičky, pumpičky rozprašovačů, jakož i 

jejich části, a to ventily, hlavy a víčka, zejména pro vydávání prostředků pro 

péči o tělo a krásu, kosmetiky, mýdel, tekutých pracích prostředků, 
prostředků pro čištění, osvěžovačů vzduchu nebo ostatních prostředků pro 

domácnost, barev a laků, průmyslových olejů nebo tuků nebo mazadel, 

farmaceutických nebo veterinářských přípravků nebo dezinfekčních 
prostředků, postřikovače a rozprašovače pro fungicidy a herbicidy, čerpadla 

(nářadí s ručním pohonem) pro odvod výrobků z nádrží nebo pro jejich 
rozprášení a jejich základní části, jednorázové stolní náčiní (příbory) 

vyrobené z plastických hmot; (10) rozprašovací zařízení umožňující 

podávání přípravků pro léčebné účely, léků, aerosolů pro léčebné účely, 
čerpadla pro léčebné účely, zařízení pro výdej a dávkování farmaceutických 

nebo parafarmaceutických výrobků, jmenovitě zařízení s pumpičkou, a 

jejich základní části, dávkovací zařízení (elektrická a neelektrická) pro 
nosní, orální a topickou aplikaci léčiv, zejména práškové dávkovací 

přístroje, stříkací přístroje, kapkové dávkovací systemy, dávkovací zařízení 

s mechanickým nebo elektronickým počitadlem pro potravinářský, 
farmaceutický, kosmetický a chemický průmysl,  inhalační přístroje, 

zejména pro jednorázové nebo dvourázové použití, dávkovací zařízení pro 

gely a lotiony (pro léčebné a faramaceutické účely a zařazené do třídy 10), 
části výše uvedeného zboží, zejména skleněné nádoby a nádoby z 

plastických hmot pro ukládání a zásobování léčivy, pumpy a jejich části, 

aplikátory, zejména nosní aplikátory (uvedené zboží zařazené do třídy 10), 
lahve pro batolata vyrobené z plastických hmot, nástroje a lékařská zařízení 

vyrobená z plastických hmot, stříkačky, katetry, výrobky z plastů a pryže 

určené pro zdravotnictví a hygienu, prostěradla pro pomočující se osoby, 
podložky pod prostěradla, podložky pro nemocniční lůžka, sterilní 

prostěradla, přebalovací podložky, ochranné podušky proti proleženinám, 

polštáře nafukovací pro lékařské účely, oděvy speciální pro operační sály, 
roušky pro lékařský personál, trubičky pro lékařské účely, nádoby na moč, 

chirurgické roušky; (12) nekovové části a součásti vozidel a dopravních 

prostředků pozemních, vzdušných nebo vodních, části a součásti pro 
vozidla a dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní vyrobené z 

plastických hmot, nekovové příslušenství pro vozidla, plastové opěrky 

rukou do vozidel, zástěrky blatníků, ozdobné kryty kol vyrobené z plastů, 
části a součásti plavidel vyrobené z plastických hmot, plastová vesla, 

plastová pádla; (16) plastové folie a obaly pro potravinářský, farmaceutický, 

kosmetický a chemický průmysl, kelímky a misky na balení potravin v 
rámci této třídy, laminované fólie z umělých hmot na balení, sáčky (obaly) 

pro mikrovlnné a ostatní trouby; (17) plastické hmoty a polotovary z 

plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid), 
pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, těsnicí a izolační 

materiály, hmoty a tmely neobsažené v jiných třídách, včetně materiálů 

ucpávkových, těsnicí a izolační materiály a hmoty spojené s kovovým 
potrubím, fólie včetně izolačních, desky a tyče z plastických hmot, plastové 

potrubní systémy a jejich části pro vodovodní, plynové, kanalizační, topné 

a sdělovací sítě, fólie pro fóliovníky, hadice a hadičky z plastů, obalové 

materiály z plastických hmot, izolační materiály pro použití v 

elektrotechnice, jako jsou izolační pásky, izolační desky, obaly na vodiče; 
(20) nekovové ventily (s výjimkou jako částí strojů), nekovové rozprašovací 

hlavy (s výjimkou jako části strojů), nekovové odejímatelné kryty na spreje 

nebo dávkovače pěny (s výjimkou jako části strojů), dávkovače pro 
farmaceutické nebo veterinářské výrobky, aerosolové ventily, nekovové 

obaly, tvrdé a měkké, a to plastové krabice, pouzdra, kontejnery a nádoby 

jako obaly pro potravinářský, farmaceutický, kosmetický a chemický 
průmysl, tvarované dílce z plastů zařazené v této třídě, rukojeti z plastické 

hmoty, plastové uzávěry pro nádoby, plastové koše, s výjimkou košů na 

odpadky, nekovové bedny,  plastové kryty a plastová víčka, plastové 
konektory pro neelektrické kabely, plastové vaničky pro skladování 

potravin, plastové komponenty pro nábytek, a to madla, kliky, držadla, 
háčky, svorky, nýty, šrouby, závěsy, ozdoby a dekorace vyrobené z plastů; 

(21) láhve s rozprašovačem, spreje a konvičky s rozprašovačem z plastické 

hmoty na přípravky pro čištění, rozprašovače, nikoliv pro lékařské účely, 
aerosolové rozprašovače a aerosolové ventily nikoliv pro léčebné účely, 

rozprašovače na voňavky, zásobníky, pumpičky na lotiony, rozstřikovače, 

rozprašovače, jakož i jejich části, a to ventily, hlavy a víčka, zejména pro 
kosmetiku, mýdla, lotiony na mytí, čisticí prostředky, osvěžovače vzduchu 

nebo ostatní prostředky pro domácnost,  dávkovací zařízení (elektrická a 

neelektrická) pro neléčebné účely pro dávkování kosmetiky a parfémů, 
zejména v tekuté formě, ve formě gelů a lotionů, stříkací přístroje, 

dávkovací zařízení pro lotiony, části výše uvedeného zboží, zejména 

dávkovací hlavice, pumpy, skladovací nádoby, šroubovací uzavírací 
systémy, záklopkové a pumpičkové uzavírací systémy (veškeré výše 

uvedené zboží zařazené do třídy 21), plastové domácí nebo kuchyňské 

potřeby, a to nádoby, pouzdra, hřebeny, kartáče, kbelíky, koše na odpadky, 
koše na prádlo, popelnice, plastové lahve, sklenice, hrnce, hrníčky, šálky, 

mísy, misky, talíře, tácky, podnosy, košíky na ovoce, krabice na příbory,  

lahve a lahvičky na domácí chemické prostředky, lahve a lahvičky na léky, 
držáky na mýdlo, držáky na kelímky, nádoby na lepidla a barvy, tepelně 

izolační nádoby, nádoby na led, chladicí tašky, chladicí pytle, chladicí 

sáčky, termosky, cestovní láhve, nádoby na krmivo pro zvířata; (35) 
zprostředkovatelská činnost, maloobchodní a velkoobchodní činnost, 

export a import výrobků, vše výše uvedené v souvislosti s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 7, 8, 10, 12, 16, 17, 20, 21, maloobchodní 
činnost v oblasti papírnictví, domácích potřeb, skla, porcelánu, potravin 

zařazených ve tř. 29, 30, 31 a nápojů zařazených ve tř. 32 a 33, provozování 

e-shopu s výrobky výše uvedenými ve třídách 7, 8, 10, 12, 16, 17, 20 a 21, 
potravinami zařazenými ve tř. 29, 30 a 31 a nápoji zařazenými ve tř. 32 a 

33; (40) lisování, vstřikování a vyfukování plastických hmot; (42) výzkum, 

vývoj, návrhy a konstrukce dávkovacích a rozprašovacích zařízení a jejich 
částí uvedených výše ve tř. 7, 8, 10, 12, 16, 17, 20 a 21, monitorování 

životního prostředí za účelem detekce úniku těkavých a netěkavých látek 

(radiační ochrana, kvalita vody, rozptýlené a únikové záření v místech 
zpracování a ukládání odpadu), provádění zkoušek dlouhodobé stálosti 

radiační ochrany u lékařských a zdravotnických zařízení, navrhování obalů, 

obalový design, výzkum a vývoj nových výrobků pro třetí strany v oboru 
plastických hmot, služby v oblasti technických konzultací a technických 

návrhů zaměřené na plastové výrobky a zpracování plastických hmot; (43) 

provozování hotelu, restaurace, čajovny, kavárny, bufetů, automatů (rychlé 
občerstvení), zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech této třídy. 

(511) 7, 8, 10, 12, 16, 17, 20, 21, 35, 40, 42, 43 

(540) VINAMET 

 
 

(111) 376235 

(220) 22.03.2019 
(320) 22.03.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Al-Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(210) O-554719 

(591) Barevná 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, a to s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely; (9) sportovní helmy a přilby, brýle 

všeho druhu zařazené v této třídě; (12) dopravní prostředky, a to automobily 
včetně automobilů závodních a pro rallye, motocykly, kamiony, čtyřkolky, 

jízdní kola, minibike, lodě; (13) klenoty, bižuterie, hodinářské potřeby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hodinky, chronometry, náramky; (16) papír, lepenka a papírové etikety na 

nápoje a ptraviny, papírové reklamní předměty, samolepky, tiskoviny, 

fotografie, psací potřeby; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní 
trička, kalhoty, kombinézy, čepice, šály, mikiny, tepláky a bundy; (28) hry, 

hračky a potřeby pro gymnastiku a sport zařazené v této třídě; (30) káva, 

čaj, kakao, cukrovinky, zmrzlina, žvýkačky, koření, čokoláda, výrobky z 
obilnin; (32) iontové a energetické nápoje, vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje, 

občerstvující nápoje, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, piva; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, a to i prostřednictvím televize, 

rozhlasu a internetu, merchandising, marketing, administrativní práce; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, výchovná a vzdělávací činnost, organizování 
sportovních akcí a závodů. 

(511) 5, 9, 12, 13, 16, 25, 28, 30, 32, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376236 

(220) 31.03.2019 

(320) 31.03.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Burdová Julie Bc., Poláčkova 5294/15, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-554932 
(510) (18) kůže, imitace kůže, surové kůže, usně a výrobky z těchto materiálů, 

zejména zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, aktovky 

(kožená galanterie), aktovky (kožené zboží), batohy, batohy turistické, 
batohy (ruksaky), kožená metráž pro použití při výrobě; (25) oděvy, 

pokrývky hlavy, obuv; (37) čištění a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a 

výrobků z nich; (40) úpravy oděvů (výroba na zakázku). 
(511) 18, 25, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376237 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) TANGER spol. s r.o., Keltičkova 1298/62, Ostrava, Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

(210) O-554961 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, 

kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, kongresy (organizování a 

pořádání kongresů), vydávání elektronických knih a časopisů online, služby 

organizování večírků, vydávání knih, vzdělávací a školicí služby, pořádání 
a vedení kolokvií, konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, 

vedení a organizování kolokvií. 

(511) 41 

(540) REFRACON 

 
 

(111) 376238 

(220) 02.04.2019 

(320) 02.04.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Spirit Relax s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-554972 
(510) (44) péče o hygienu a krásu osob, kosmetické služby s využitím fototerapie, 

estetické poradenství, relaxační služby. 

(511) 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376239 

(220) 08.04.2019 
(320) 08.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) SHERWOOD Digital a.s., Francouzská 172/30, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Bohunická 517/55, 

Brno, 61900 
(210) O-555112 

(510) (21) brčka na pití, dekorační předměty z porcelánu, figurky z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, hrnky, keramika pro použití v 
domácnosti, papírové nebo plastové kelímky, šálky, hrníčky, výrobky z 

porcelánu; (25) čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, galoše, klapky na 

uši, konfekce, konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, kravaty, 
kšandy, kšilty, nepromokavé oděvy, obuv, papírové klobouky, plážová 

obuv, pokrývky hlavy, ponožky, rukavice, šály, šátky, trička; (35) 
administrativní služby, cílený marketing, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, marketing, online reklama v počítačové síti, 

PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) akademie, 
fotografování, hudební produkce, obrazové zpravodajství, organizování 

zábavních akcí cosplay, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, pořádání soutěží, předprodej 
vstupenek, předvádění živých vystoupení, rezervace vstupenek na estrády, 

zábava; (43) bary, bufety, zajištění stravování. 

(511) 21, 25, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376240 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, Tetín, 26601, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555229 

(510) (9) aplikace k vyhledávání informací, elektronické informační portály, 

informační produkty v datových a telekomunikačních sítích, operační 
systémy, databázové produkty zařazené ve třídě 9, elektronické informační 

katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické publikace 

s možností stažení, elektronické databáze, software a počítačový hardware, 
datové, komunikační nebo počítačové sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a svítidla - zářivky (se žhavenou katodou), etikety elektronické pro zboží, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, 

požárnické hole (zařízení na hašení požáru), automobilové požární 
stříkačky, ochranné štíty z azbestu pro požárníky, azbestové oděvy na 

ochranu proti ohni, bleskosvody, bleskojistky, bóje signální, značkovací, 

čluny a lodi požárnické, detektory kouře, požární hlásiče, UV testery, 
přístroje pro měření kvality povrchu výrobků, UV/VIS spektrofotometry, 

detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na rozbor 

plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9, diagnostické přístroje jiné 
než k lékařským účelům, promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, 

promítací žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, 

diktafony, magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané 
se zvukovými nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky 

počítací, docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní 
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické, dráty 

telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky fotografických desek, 

dýchací masky, filtry pro dýchací masky, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, dýchací přístroje a respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, 

elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických kabelů, 

elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické zatížení pro dálkové 
ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro dálkové 

řízení signalizace, elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), 

elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet 
nahraných i nenabraných, interaktivní multimediální počítačové programy, 

software, zejména pro systémy pro přenos dat, magnetické platební karty, 

elektronické čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, oblasti 
služeb a obchodním styku, elektronické peněženky, čipy (integrované 

obvody), audiovizuální záznamy, programové vybavení pro počítače, 

počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci této třídy, 
elektronická zařízení a vybavení spadající do třídy 9; (38) informační a 

telekomunikační služby v oblasti webových a mobilních aplikací, 

informační a telekomunikační služby v oblasti internetových portálů, 
informační a telekomunikační služby na internetu uvedené v této třídě 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, přenos 
dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím 

a internetu, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a 

vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 
technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie), telekomunikace, 

komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos pošty a 

obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková agentura, dálkový přenos 
obrazu a video obrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné 

mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

telekomunikace informací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím datové a telekomunikační sítě, 
služby hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého 

propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby 

krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, komunikace 
spočívající ve výměně, šíření, získávání a poskytování informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, provozování komunikačních sítí, 

poskytování přístupu uživatelům k vyhledávačům, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání 

zpráv, informační činnost týkající se služeb zahrnutých v této třídě; (42) 

elektronické ukládání dokumentů (dokumentace stavební, dokumentace 
sítí), laserscanning (skenování), tvorba a správa webových stránek a 

portálů, konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 
a informačních technologií, zejména v oblasti mapových aplikací a portálů, 

tvorba a vývoj aplikací a portálů umožňující prohlížení a stahování 

mapových podkladů, správa portálů umožňující prohlížení a stahování 
mapových podkladů, konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění 

počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 
systému zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesign, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 

virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, 
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, 

údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 
předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WHB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem 
času dat a údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 

vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 
včetně příslušného software a hardware, programování multimediálních 

aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 

animace a vizualizace, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází a aplikací pro jejich zpracování, 

včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, poradenství v 

oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 9, 38, 42 

(540) MawisPhoto 

 
 

(111) 376241 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) King's casino a.s., č. p. 10, Rozvadov, 34806, CZ 

(210) O-555349 
(510) (9) počítačový hardware pro hry a hazardní hry; (28) žetony na poker, 

žetony pro hazardní hry, hrací automaty na hazardní hry, stroje na hraní 

dovednostních nebo hazardních her; (41) pořádání (organizace) hraní 
pokeru, služby v oblasti hraní pokeru, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, pronájem kasino her, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře, hazardní hry, provozování kasin (hazardní hry), 
služby spojené s hazardem, online služby hazardních her, služby v oblasti 

hazardních her, organizování hazardních her pro více hráčů. 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376242 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Pěkný - Unimex s.r.o., Trojanova 343/16, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-555353 
(591) Barevná 

(510) (29) zeleninové směsi s extraktem pro dochucování potravin ve stavu 

sušeném, konzervovaném, mraženém, zavařeném, v nálevu, nakládaná a 
sušená zelenina, zeleninové saláty, zeleninové konzervy, zeleninové šťávy 

na vaření, masové extrakty pro dochucování potravin, masové výtažky, 

přípravky pro výrobu polévek, sušené ovoce, kandované ovoce, kompoty, 
ovocné kůry, ovoce naložené v alkoholu, želé, džemy, sušené rostlinné 

plody, konzervované zahradní bylinky, přípravky na bujóny, bujónové 

koncentráty, koncentrované vývary, vše v rámci této třídy; (30) aromatické 
přípravky do potravin, chuťové přísady, koření, kořenící směsi, nové koření, 

koření z chaluh, mořských řas, příchuti do potravin s výjimkou esencí a 

éterických olejů, extrakty k dochucování potravin, zeleninové směsi s 
extraktem pro dochucování potravin, sůl na konzervování potravin, 

zjemňující látky na maso pro domácnost, zahušťovací přípravky na 

kuchyňské použití, vše v rámci této třídy. 
(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376243 

(220) 18.04.2019 

(320) 18.04.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) ČZ a.s., Sluneční náměstí 2540/5, Praha 5, 158 00, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-555416 

(591) Barevná 
(510) (12) řetězy pro automobily, hnací řetězy motocyklů, řetězy na jizdní kola, 

válečkové řetězy pro motocykly, válečkové řetězy pro pozemní vozidla. 

(511) 12 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376244 

(220) 23.04.2019 
(320) 23.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-555443 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové vlajky, pohlednice, 
fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z papíru a 

plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, 

papírové etikety, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, 
výrobky z papíru, a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky 

papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, 
pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové 

sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 
keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva, 

lehká piva, těžká piva, míchané nápoje na základě piva, nealkoholické 

nápoje všeho druhu; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurace, samoobslužné restaurace, bary, kavárny, vinárny, cukrárny, 

rezervace restaurací, poskytování rychlého občerstvení, jídelny, stravování 

jako je servis jídel a servis nápojů, hromadné stravování, bufety, kiosky, 
příprava jídel, příprava nápojů, ubytovací služby, rezervace přechodného 

ubytování, hotelové služby, rezervace hotelů, penziony, rezervace 

penzionů, stravování pro zvířata, zprostředkovatelská a obstaravatelská 
činnost v oblasti stravování a ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijanský Vozka 

 
 

(111) 376245 

(220) 23.04.2019 

(320) 23.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-555444 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové vlajky, pohlednice, 
fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z papíru a 

plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, 
papírové etikety, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, 

výrobky z papíru, a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky 

papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, 
pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové 

sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 
keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva, 

lehká piva, těžká piva, míchané nápoje na základě piva, nealkoholické 

nápoje všeho druhu; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 
restaurace, samoobslužné restaurace, bary, kavárny, vinárny, cukrárny, 

rezervace restaurací, poskytování rychlého občerstvení, jídelny, stravování 

jako je servis jídel a servis nápojů, hromadné stravování, bufety, kiosky, 
příprava jídel, příprava nápojů, ubytovací služby, rezervace přechodného 

ubytování, hotelové služby, rezervace hotelů, penziony, rezervace 

penzionů, stravování pro zvířata, zprostředkovatelská a obstaravatelská 
činnost v oblasti stravování a ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Vozka 

 
 

(111) 376246 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Bouchal Petr, Malhotská 225, Opatovice, 75356, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš 

Šetina, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-555488 
(510) (39) plánování, organizování a rezervování cest, organizování cest do 

zahraničí, organizování a pořádání výletů, organizování dopravy, služby 

cestovní kanceláře, jmenovitě organizování dopravy pro cestující, 
organizování cestovních zájezdů, organizování vyhlídkových a 

prázdninových cest, plánování, organizování a objednávání cest 

elektronickými prostředky, dopravní služby, poradenské služby v oblasti 
dopravy, rezervační služby týkající se pozemní dopravy, silniční doprava, 

služby pro organizování silniční dopravy, služby přepravy cestujících a 

zavazadel, služby přepravy motorovými vozidly, služby v oblasti rezervace 
a objednávání dopravy, služby zajišťování dopravy, cestovní informace, 

silniční přeprava cestujících, služby agentury v oblasti zprostředkování 

přepravy cestujících a osob, poskytování informací týkajících se plánování 
a rezervací cest a dopravy, elektronickými prostředky; (41) rekreační 

kempy, zábava, sportovní a rekreační činnosti, výchova, vzdělávání; (43) 

poskytování dočasného ubytování pro hosty, rezervace ubytování v 
kempech, služby turistických kempů (ubytování), zajišťování ubytování pro 

turisty, bufety, podávání jídel a nápojů, podávání alkoholických nápojů, 

poskytování služeb zajišťujících nápoje, poskytování ubytování na zvláštní 
příležitosti, příprava jídel, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, 

služby týkající se přípravy jídel a nápojů, zajišťování stravování a nápojů 
pro hosty, poskytování přechodného ubytování, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem stanů, rezervace dočasného ubytování prostřednictvím 

internetu, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování pro 
turisty, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), ubytovací služby na zvláštní příležitosti, zajišťování a 

poskytování dočasného ubytování, provozování kempů, půjčování stanů, 
rezervace ubytování. 

(511) 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376247 

(220) 23.04.2019 
(320) 23.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) HYDRA a.s., Průmyslová 1110, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-555491 

(591) Barevná 

(510) (9) kondenzátory, motorové kondenzátory s hliníkovým pouzdrem a 

přetlakovou pojistkou, vyrobené technologií MKP, motorové kondenzátory 

s plastovým pouzdrem, vyrobené technologií MKP, kondenzátory pro 

zářivková svítidla s hliníkovým pouzdrem a přetlakovou pojistkou, 
vyrobené technologií MKP, kondenzátory DC-link s hliníkovým pouzdrem 

určené pro proudové měniče (např. pro větrné a solární elektrárny), 

vyrobené technologií MKP, nízkonapěťové výkonové kondenzátory (3-
fázové) pro kompenzaci jalové energie, komponenty pro nízkonapěťovou 

kompenzaci jalového výkonu (tlumivky, regulátory, pojistky, stykače). 

(511) 9 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376248 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Organic technology s.r.o., Na Františku 1370/5, Horní Suchá, 73535, CZ 

(740) Zdeněk Větrovský, Ukrajinská 1446/1, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-555493 
(510) (40) služby spojené s transformací předmětu nebo látky, při nichž dojde ke 

změně základních vlastností vstupní látky, kterou je bio odpad, jejíž 

recyklací prostřednictvím inovovaných technologických procesů, 
založených na anaerobním rozkladu se na výstupu získá zelený zemní plyn, 

koncentrované organické hnojivo, bio CO2 a CHG; (42) průmyslová 

analýza a výzkum zaměřený na zpracování bio odpadů. 
(511) 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376249 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Příplata František, Školní 35, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-555518 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, lepidla pro průmysl, tříslící materiály, 
umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 

hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží. 
(511) 1, 20, 25, 35, 39 

(540) IBA 

 
 

(111) 376250 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Příplata František, Školní 35, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-555519 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, lepidla pro průmysl, tříslící materiály, 

umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 
hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží. 

(511) 1, 20, 25, 35, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376251 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 1999/2, Praha 8, Libeň, 

18200, CZ 

(210) O-555547 
(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční a 
monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), optické přístroje, zvětšovače a korektory, 

potápěčská výstroj, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké 
a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké výzkumné 

a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství; (42) návrhářství, počítačové 

služby, služby testování, služby ověřování a kontroly kvality, služby v 

oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby; (44) 
hygienická a kosmetická péče o člověka, péče o čistotu a hygienu zvířat, 

péče o vzhled zvířat, péče o zvířata, služby péče o krásu, služby péče o 
zdraví zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, veterinární 

chirurgické služby, veterinární služby. 

(511) 9, 41, 42, 44 

(540) HELL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 376252 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) AVE TECH, spol. s r.o., Ve žlíbku 1800/77, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 
(210) O-555581 

(510) (3) čisticí přípravky, čisticí prostředky - jiné než pro použití při výrobních 

procesech a pro lékařské účely, přípravky na odstraňování barev, přípravky 
pro čištění za sucha, přípravky pro čištění tabulí od mastnot, špíny a fixů; 

(9) dekorační magnety, elektronická světelná ukazovátka, lasery - ne 

lékařské, magnety, magnetické pásky, magnetické držáky na příslušenství k 
tabulím; (16) bílé tabule, školní tabule, za sucha stíratelné tabule, flipcharty, 

příslušenství k tabulím (popisovací, čisticí, ukazovací), houby na mazání 

tabulí, nástroje na psaní, potřeby na psaní, pouzdra na psací potřeby, 
ukazovátka - ne elektrická, výrobky sloužící k mazání, držáky na 

značkovače - kancelářské potřeby; (20) korkové tabule a nástěnky. 

(511) 3, 9, 16, 20 

(540) ARTA 

 
 

(111) 376253 

(220) 26.04.2019 
(320) 26.04.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) AVE TECH, spol. s r.o., Ve žlíbku 1800/77, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(210) O-555582 
(510) (3) čisticí přípravky, čisticí prostředky - jiné než pro použití při výrobních 

procesech a pro lékařské účely, přípravky na odstraňování barev, přípravky 

pro čištění za sucha, přípravky pro čištění tabulí od mastnot, špíny a fixů; 
(9) dekorační magnety, elektronická světelná ukazovátka, lasery - ne 

lékařské, magnety, magnetické pásky, magnetické držáky na příslušenství k 

tabulím; (16) bílé tabule, školní tabule, za sucha stíratelné tabule, flipcharty, 
příslušenství k tabulím (popisovací, čisticí, ukazovací), houby na mazání 

tabulí, nástroje na psaní, potřeby na psaní, pouzdra na psací potřeby, 

ukazovátka - ne elektrická, výrobky sloužící k mazání, držáky na 

značkovače - kancelářské potřeby; (20) korkové tabule a nástěnky. 

(511) 3, 9, 16, 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376254 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Popov Georgi Ing., Na Ležánkách 1862, Pardubice, 53002, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-555623 
(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, sportovní a doplňková výživa a 

nápoje přizpůsobené k lékařským účelům, bylinné čaje k léčebným účelům; 

(9) přístroje fotografické, optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod 
a reprodukci zvuku a obrazu, počítače a jejich stavební díly, paměťová 

média, telefony a jejich součásti, elektrické zásuvky, konektory a 

odpojovače, elektrické vypínače a spínače, elektrické jističe a pojistky, 
elektrické ovladače; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 

nebo vodní a veškeré náhradní díly a příslušenství pro tato vozidla a 

dopravní prostředky ve třídě 12, včetně potahů a záchranných pásů; (35) 
služby reklamní agentury, propagační a inzertní služby, zprostředkování v 

reklamě; (38) spoje, telekomunikace; (41) pořádání sportovních akcí, 

organizační zajištění kulturních akcí, tvorba audiovizuálních nahrávek z 

těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství. 

(511) 5, 9, 12, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376255 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, DK-2640 

Hedehusene, DK 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 
(210) O-555689 

(510) (17) izolační materiály z minerální vlny, těsnicí, výplňové a izolační 

materiály, výrobky z minerální vlny ve formě pásů, rohoží, plstí, desek, 
lamelových rohoží, lamelových desek a tvarovek, veškeré materiály na 

izolaci proti horku, chladu, ohni a zvuku, včetně stropních desek a stropních 

panelů, materiály tlumicí zvuk určené pro akustické úpravy; (19) stavební 
materiály obsahující minerální vlnu 

(511) 17, 19 

(540) Klimafix 

 
 

(111) 376256 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, DK-2640 
Hedehusene, DK 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(210) O-555690 
(510) (17) izolační materiály z minerální vlny, těsnicí, výplňové a izolační 

materiály, výrobky z minerální vlny ve formě pásů, rohoží, plstí, desek, 

lamelových rohoží, lamelových desek a tvarovek, veškeré materiály na 
izolaci proti horku, chladu, ohni a zvuku, včetně stropních desek a stropních 

panelů, materiály tlumicí zvuk určené pro akustické úpravy; (19) stavební 

materiály obsahující minerální vlnu 
(511) 17, 19 

(540) Roofrock 

 
 

(111) 376257 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, DK-2640 

Hedehusene, DK 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(210) O-555693 

(510) (17) izolační materiály z minerální vlny, těsnicí, výplňové a izolační 
materiály, výrobky z minerální vlny ve formě pásů, rohoží, plstí, desek, 

lamelových rohoží, lamelových desek a tvarovek, veškeré materiály na 

izolaci proti horku, chladu, ohni a zvuku, včetně stropních desek a stropních 
panelů, materiály tlumicí zvuk určené pro akustické úpravy; (19) stavební 

materiály obsahující minerální vlnu 

(511) 17, 19 

(540) Superrock 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 376258 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) ROCKWOOL International A/S, Hovedgaden 584, DK-2640 

Hedehusene, DK 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(210) O-555694 

(510) (17) izolační materiály z minerální vlny, těsnicí, výplňové a izolační 
materiály, výrobky z minerální vlny ve formě pásů, rohoží, plstí, desek, 

lamelových rohoží, lamelových desek a tvarovek, veškeré materiály na 

izolaci proti horku, chladu, ohni a zvuku, včetně stropních desek a stropních 
panelů, materiály tlumicí zvuk určené pro akustické úpravy; (19) stavební 

materiály obsahující minerální vlnu 

(511) 17, 19 

(540) Venti Max 

 
 

(111) 376259 

(220) 03.05.2019 
(320) 03.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) KAPITOL pojišťovací a finanční poradenství, a.s., Rašínova 692/4, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 486/29, Brno, 
Kohoutovice, 62300 

(210) O-555717 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, správa obchodních záležitostí třetích osob v oblasti jejich 

movitého majetku, vypracování statistických analýz, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, marketing, 
průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, poradenská činnost týkající se uvedených služeb 
zahrnutých v této třídě; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, finanční služby, 

zejména poskytování ručení, leasingové služby finanční, financování 

odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring, úvěrové služby týkající se 

nákupu zboží, zprostředkování finančních služeb, služby směnáren, 

investiční služby, finanční služby stavební spořitelny, poradenství v oblasti 

úvěrové politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních a 
pojistných záležitostech, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných 

papírů, správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 
nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových 

prostor, poradenská činnost týkající se uvedených služeb zahrnutých v této 

třídě; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 
pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozii a konferencí, 

doprovodné vzdělávací výstavy, provozování výchovně-zábavního klubu, 

překladatelské služby, organizování módních přehlídek pro výchovné, 
vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro 

reklamní účely, informace o módě v rámci této třídy, organizování 

společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních pořadů, pořádání 
zábavních soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčování 

sportovního nářadí (kromě dopravních prostředků), půjčování videokamer 

a videopásků, služby uměleckých galerií, poradenská činnost týkající se 
uvedených služeb zahrnutých v této třídě. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376260 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) KAPITOL pojišťovací a finanční poradenství, a.s., Rašínova 692/4, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 486/29, Brno, 
Kohoutovice, 62300 

(210) O-555718 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, správa obchodních záležitostí třetích osob v oblasti jejich 

movitého majetku, vypracování statistických analýz, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, distribuce zboží k reklamním účelům, 
rozmnožování dokumentů, poradenská činnost týkající se uvedených služeb 

zahrnutých v této třídě; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, finanční služby, 
zejména poskytování ručení, leasingové služby finanční, financování 

odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring, úvěrové služby týkající se 

nákupu zboží, zprostředkování finančních služeb, služby směnáren, 
investiční služby, finanční služby stavební spořitelny, poradenství v oblasti 

úvěrové politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních a 

pojistných záležitostech, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných 
papírů, správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 

nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových 
prostor, poradenská činnost týkající se uvedených služeb zahrnutých v této 

třídě; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozii a konferencí, 
doprovodné vzdělávací výstavy, provozování výchovně-zábavního klubu, 

překladatelské služby, organizování módních přehlídek pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro 
reklamní účely, informace o módě v rámci této třídy, organizování 

společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních pořadů, pořádání 

zábavních soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčování 
sportovního nářadí (kromě dopravních prostředků), půjčování videokamer 

a videopásků, služby uměleckých galerií, poradenská činnost týkající se 

uvedených služeb zahrnutých v této třídě. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376261 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) KRKA ČR, s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8, Karlín, 18000, CZ 
(210) O-555771 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376262 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) AGRAL s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, Braník, 14000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-555773 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16, noviny, knihy, knihařské 

výrobky, časopisy, letáky, papírové obaly, fotografie, plakáty, kalendáře, 
mapy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky třídy 16, marketing, reklama, propagace, inzerce všemi druhy 

médií, pořádání výstav obchodního charakteru, šíření reklamních materiálů; 
(41) nakladatelská a vydavatelská činnost zejména knih, časopisů, novin, 

elektronických nosičů zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich 

rozmnoženin, zábavní, soutěžní a klubová činnost, výstavní činnost, vše 
patřící do této třídy. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376263 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) RELIB SOLUTION s.r.o., Roháčova 188/37, Praha, 13000, CZ 

(740) KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, JUDr. Adam Kopecký LL.M., 

Zlatnická 1582/10, Praha, 13000 
(210) O-555777 

(510) (19) beton, dřevo jako polotovar, stavební dřevo, řezivo, malta, latě ne 

kovové, obklady stěn pro stavebnictví ne kovové, pilíře ne kovové, obložení 
stěn pro stavebnictví ne kovové, dřevěná prkna pro stavebnictví, obložení 

pro stavebnictví ne kovové, bednění pro beton ne kovové, obkládačky pro 

stavebnictví ne kovové, obkládačky ne kovové, desky pro stavebnictví ne 
kovové; (37) výstavby, stavební dozor, stavební poradenství, truhlářské 

služby. 

(511) 19, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376264 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Pospolitost, z.s., Kvaň 71, Zaječov, 26762, CZ 

(210) O-555786 

(510) (41) kulturní a vzdělávací služby. 
(511) 41 

(540) Rodový dvůr 

 
 

(111) 376265 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Bayer Aktiengesellschaft, Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373 Leverkusen, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-555787 

(510) (5) přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(540) TRAPER 

 
 

(111) 376266 

(220) 07.05.2019 
(320) 07.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Invia.cz, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555801 

(510) (35) propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří 

prostřednictvím webových stránek, prodej internetové (on- line) reklamy, 
zadávání dat, správa počítačové databáze, marketing, propagace, reklama, 

rozesílání reklamních prospektů, kancelářské práce, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, obchodní administrativa a 
kancelářské práce, aranžérství (aranžování výkladů) a průzkum trhu, účetní 

služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, kontrola, vedení a vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 

při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, předvádění zboží, 

vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 
software), kopírování nebo rozmnožováni dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, činnost 

reklamní agentury, půjčování fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), 
zajištění reklamy pro podnikatele v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 

dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů, služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace 

tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, služby cestovní nebo 

turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, turistických 
prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním ruchu, poradenská 

a konzultační činnost v oblasti cestovního ruchu, poskytování cestovních a 
dopravních informací, prodej a rezervace jízdenek, letenek, místenek pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, zajišťování cestovních víz 

(služby cestovní agentury), poskytování průvodcovských služeb, pronájem 
a půjčování autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních 

vozidel, dopravních prostředků, pronájem a půjčování koní, pronájem 

garáží a parkovacích ploch, dopravní služby, doprava pozemní autobusová, 
automobilová i železniční, lodní doprava, včetně trajektů, letecká doprava, 

včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, 

včetně jejich skladování, doprava, balení a skladování zboží, provozování 
skladů, logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování v oblasti 

dopravy nebo skladování, provozování parkovišť, pronájem a půjčování 

mrazících nebo chladících boxů, pronájem a půjčování potápěčských 
skafandrů a potápěčských zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 

skladovacích kontejnerů, záchranné služby v oblasti dopravy, doprava 

hotových jídel a nápojů do restaurací a jídelen; (43) služby cestovní 
kanceláře, obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43, 

obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování a stravování, 

poskytování hotelových služeb, poskytování přechodného ubytování, 
rezervace ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích 

zařízeních, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 

služby poskytující ubytování a stravování, dočasné ubytování, gastroservis 

- zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penzionů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, 

snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, 
poskytování rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při 

společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 
a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídla a 

nápojů, provozování automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této 

třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 
studené kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 

(511) 35, 39, 43 

(540) Cestomix 

 
 

(111) 376267 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) S group FACILITY MANAGEMENT, a.s., Dr. Milady Horákové 

580/7, Liberec, Liberec IV-Perštýn, 46001, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-555862 

(510) (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, rozšiřování 

propagačních publikací, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 

texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlašování, publikování), 
reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, organizování výstav na 

pomoc obchodu a výstav reklamních; (36) pojištění, finanční odhady, 

oceňování nemovitostí, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 
poskytování úvěru a leasingu při koupi a prodeji, obstaravatelství v oblasti 

nemovitostí, pronájem a správa nemovitostí, pronájem kanceláří a bytů; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje; dočasné ubytování, rezervace 
ubytování pro cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří či 

zprostředkovatelů. 

(511) 35, 36, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376268 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) S group FACILITY MANAGEMENT, a.s., Dr. Milady Horákové 

580/7, Liberec, Liberec IV-Perštýn, 46001, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-555863 

(510) (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, rozšiřování 

propagačních publikací, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 

texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlašování, publikování), 
reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, organizování výstav na 

pomoc obchodu a výstav reklamních; (36) pojištění, finanční odhady, 

oceňování nemovitostí, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 
poskytování úvěru a leasingu při koupi a prodeji, obstaravatelství v oblasti 

nemovitostí, pronájem a správa nemovitostí, pronájem kanceláří a bytů; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje; dočasné ubytování, rezervace 
ubytování pro cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří či 

zprostředkovatelů. 

(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376269 

(220) 14.05.2018 

(320) 14.05.2018 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Matuš Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 
Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

(210) O-555909 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, aperitivy, digestivy (likéry a lihoviny), vína; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 
podpora prodeje jiných osob, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 

zásilková reklama, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376270 

(220) 15.05.2019 
(320) 15.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Schneedorfer Jan, Dittrichova 22, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-555939 

(510) (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 
produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty 

a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty 
z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele; (43) 
poskytování jídla a nápojů. 

(511) 30, 35, 43 

(540) Kávová cesta kolem světa 

 
 

(111) 376271 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Zvánovec Ladislav, V lískách 1779/3, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(210) O-555940 
(510) (3) hygienické toaletní přípravky; (5) dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby deratizace, dezinsekce, dezinfekce, protiplísňové nátěry, 

zabezpečení staveb proti holubům, úklidy půd a sklepů, kompletní úklid - 

mytí a čištění, údržba travnatých ploch; (40) likvidace odpadů (zpracování 
odpadu). 

(511) 3, 5, 35, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376272 

(220) 15.05.2019 
(320) 15.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Kostlán Miloš, Truhlářská 1479, Varnsdorf, 40747, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(210) O-555943 

(510) (9) počítačový software a nahrané počítačové programy pro vzdělávací, 
výchovné a politické účely, audiovizuální vyučovací a vzdělávací přístroje 

pro školy, občanská sdružení a politické strany, vzdělávací počítačové 

operační programy, počítačové softwarové aplikace, vyučovací pomůcky, 
počítačové hry, software pro vzdělávací účely pro žáky, pedagogy, veřejně 

činné osoby a politiky, elektronické publikace; (16) periodické a 

neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, oběžníky, letáky, 
alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, kalendáře, katalogy, knihy, 

komiksy, noviny, plakáty, grafické reprodukce, ročenky, tiskoviny, 

formuláře, reklamní tabule z papíru, kartonu nebo lepenky, vyučovací a 
vzdělávací prostředky a školní potřeby pro žáky, učitele, veřejně činné 

osoby a politiky zařazené v této třídě, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační činnost 
místopisná i politická, administrativní práce, marketing, kancelářské práce; 

(41) vzdělávání, vyučování, školení, vedení vzdělávacích akademií, 

organizování a vedení konferencí a seminářů, vydávání textů, vyjma 

reklamních, vydávání knih, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

organizování vědomostních nebo zábavních soutěží, korespondenční 

vzdělávací kurzy, informace o vzdělávání a výchově, organizování a vedení 
vzdělávacích a politických shromáždění, online poskytování počítačových 

her, a to i z počítačových sítí, online poskytování elektronických publikací, 

organizování a vedení politických mítinků a kongresů, koučování a školení, 
školské a občanské vzdělávací služby, činnost politických stran a 

občanských sdružení. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376273 

(220) 15.05.2019 
(320) 15.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) APOLMONT, s.r.o., Břustkova 589/23, Ostrava, Výškovice, 70030, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-555945 

(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování zaměstnání, agentury pro zprostředkování dočasného 
zaměstnání, konzultační služby při zprostředkování zaměstnání, poradenská 

činnost v oblasti zprostředkování zaměstnání, agentury pro zprostředkování 

práce a nábor zaměstnanců, pracovní agentury, služby pracovních agentur 

k přidělování dočasných prací, přemísťování zaměstnanců, nábor 

zaměstnanců, vyhledávání zaměstnanců, zaměstnanecké poradenství, 

poskytování informací o zaměstnání, testování dovedností zaměstnanců, 
umísťování a nábor zaměstnanců, poradenství ohledně náboru 

zaměstnanců, konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, služby v oblasti 

náboru zaměstnanců, personální řízení a zaměstnanecké poradenství, 
poradenské služby vztahující se k zaměstnání, služby agentury zabývající 

se náborem zaměstnanců, vyhledávání pracovních míst a nábor 

zaměstnanců; (40) úprava a zpracování textilií, příprava a zpracování 
textilií, konečná úprava textilu. 

(511) 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376274 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) SPORTLOV s.r.o., Masarykova 263, Dačice, Dačice I, 38001, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-555946 
(591) Barevná 

(510) (13) zbrojní zařízení, střelné zbraně; (16) dárkové poukazy; (41) střelnice, 

poskytování střelnic, pronájem střelnic, organizování sportovních akcí, 
řízení akcí pro sportovní kluby, zábava, služby zábavní, vzdělávací a 

školicí, školicí služby v oboru střelných zbraní, výuka střelby a bezpečné 

manipulace se zbraní, služby v oblasti zážitkové střelby, praktický výcvik 
(ukázka), organizování kurzů pro získání zbrojního průkazu, odborné 

vzdělávání v oblasti sebeobrany. 

(511) 13, 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376275 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Hifour s.r.o., Sokolovská 694/100a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-555998 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, včetně reklamy ve sdělovacích 

prostředcích (inzeráty i prohlášení), distribuce reklamních a dárkových 

předmětů pro reklamní účely, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování inzertních materiálů, psaní, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, vydávání reklamních 
nebo náborových, propagačních a inzertních textů; (38) provozování a 

zprostředkování poštovních služeb v rámci této třídy, přenášení písemných 

sdělení prostřednictvím veřejných datových sítí, elektronická pošta, šíření 
informací prostřednictvím veřejných datových sítí; (39) provozování 

poštovních služeb v rámci této třídy, zejména přeprava a dodávání zboží, 

poštovních zásilek a balíků, balení zboží, dodávka zboží poštou, doručování 
novin a časopisů, dopravní informace, doprava a zprostředkování dopravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zboží, doručovací služby, doručování balíků, doručování zboží a časopisů, 

kurýrské služby, komisionářství v oblasti dopravy, nákladní doprava, 

skladování, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 
(zasílatelství), zprostředkování přepravy, zabalení, naložení a vyložení 

zboží, poštovních zásilek a balíků, uskladnění zboží pro třetí osoby, 

příprava zásilek k odeslání, expresní a kurýrní doprava zásilek, doručování 
předplatného novin a časopisů, přenášení (přeprava) fyzických věcí, 

sledování informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, poštovních zásilek 

a balíků; (42) pronájem software a poradenství v oblasti hardware a 
software, aktualizace počítačových programů, tvorba software 

(počítačových programů), údržba počítačových programů. 

(511) 35, 38, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376276 

(220) 17.05.2019 
(320) 17.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Kopačka Ondřej, K. H. Máchy 694, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad 

Lužnicí II, 39181, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-556025 

(591) Barevná 
(510) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy, zejména rybářské oděvy, holínky, 

termoobuv, termoprádlo, kšiltovky a pletené čepice; (28) rybářské náčiní, 

rybářské textilní brašny, pouzdra a organizéry, rybářská zařízení pro hlášení 
záběru, rybářské pruty a navijáky, rybářské stojany a závěsy, vidličky a 

hrazdy, rybářské háčky, vlasce, háky na vytahování ryb, návnady, rybářské 

vrše (pasti na ryby), podběráky, splávky; (31) krmiva a potrava pro ryby, 
krmiva konzervovaná nebo mražená, krmiva ve formě granulí; (35) 

reklamní a propagační služby, maloobchodní prodej a prodej 

prostřednictvím e-shopu týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 25, 
28 a 31, administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, 

předvádění zboží, poskytování informací vztahujících se k prodeji výše 
uvedených výrobků ve třídách 25, 28 a 31 prostřednictvím internetových 

stránek. 

(511) 25, 28, 31, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376277 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Lamač Antonín, Okružní 717/25, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 

(740) Bc. Josefína Adžič, Závodu míru 1850, Sokolov, 35601 

(210) O-556041 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (34) elektronická zařízení a přístroje k 

inhalování aromatických látek a nikotinu, zejména elektronické cigarety, 

nikoliv pro léčebné účely, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a 
příchutě a roztoky pro ně, pouzdra na elektronické cigarety, krabičky na 

elektronické cigarety, kuřácké soupravy pro elektronické cigarety, 

startovací balíčky s elektronickými cigaretami, jednorázové elektronické 

cigarety, cartomizéry, rozprašovače, příslušenství a doplňky pro 

elektronické cigarety a kuřácká zařízení, doplňovací patrony pro 
elektronická kuřácká zařízení, příchutě, jiné než esenciální oleje, k použití 

v elektronických cigaretách, kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z 

propylenglykolu, kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z rostlinného 
glycerinu; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, tvorba 

reklamních předmětů a reklam, maloobchodní, velkoobchodní prodej a 

internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 25 a 34. 
(511) 25, 34, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376278 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-556064 
(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 
kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 
želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa nebo 
čokolády, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, mražené smetanové krémy, 

med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, led; (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 
nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, šťávy a nápoje 

ovocné; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 
mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 
inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 
oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží a související 
provozování internetových stránek v rámci této třídy. 

(511) 16, 29, 30, 32, 35 

(540) LIPÁNEK 

 
 

(111) 376279 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Voborská Dana, Litice č. ev. 1514, Plzeň, 32100, CZ 
(210) O-556082 

(591) Barevná 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, audiovizuální a fotografické přístroje, zobrazovací přístroje, 

televizory a filmové přístroje a video přístroje, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), aplikační software, počítačový aplikační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software pro televizory, televizory, LCD televizory, LED televizory, 

televizory do automobilů, UHD televizory (televizory s ultra vysokým 

rozlišením), antireflexní filtry na televizory, televizory s internetovým 
protokolem, televizory s laserovou projekcí, televizory se zabudovaným 

videorekordérem, televizory s vysokým rozlišením (HDTV), televizory pro 

DMB (digitální multimediální vysílání), televizory s technologií 
organických elektroluminiscenčních diod (OLED), filtry na obrazovky 

přizpůsobené pro použití s televizory, zařízení a příslušenství na zpracování 

dat (elektrická a mechanická), počítače a počítačový hardware, tablety 
(počítače), kryty pro tablety (počítače), set-top boxy, digitální set-top boxy, 

set-top boxy s vysokým rozlišením, obsah médií, stahovatelná grafika pro 

mobilní telefony, počítačová grafika s možností stažení, software pro 
zpracování obrazu, grafiky, audia, videa a textu, software pro počítačovou 

3D grafiku, integrované obvody pro zlepšení zobrazování grafiky a videí, 
prvky a součásti počítačů, mediální a publikační software, software pro 

počítačovou grafiku, software na zpracování obrazu, grafiky a textu, 

počítačový software k vylepšování audiovizuálního potenciálu 
multimediálních aplikací, jmenovitě na integraci textů, zvuků, grafiky, 

nehybných a pohyblivých obrazů, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, elektrické a elektronické prvky, elektrické obvody a deskové 
obvody, software pro webové aplikace a servery, signální kabely pro 

zařízení informačních technologií, pro audiovizuální zařízení a pro 

telekomunikace, software pro virtuální a rozšířenou realitu, komunikační a 
síťový software, software pro telekomunikace, komunikační zařízení, 

zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, 

počítačový hardware pro telekomunikace, záznamová zařízení pro nosiče 
zvuku a obrazu, paměťová zařízení a média, přístroje pro zachycení a 

vyvolání obrazu, projektory, zpětné projektory, digitální projektory, 

multimediální projektory, samozaostřovací projektory, LCD projektory, 
filmové projektory, holografické projektory, mini projektory, přenosné 

projektory, projektory pro domácí kino, projektory pro zábavní průmysl, 

projektory na editování filmu, přístroje pro přenos a příjem televizního 
vysílání, přístroje pro přenos televizního vysílání; (35) reklama, filmová 

reklama, reklama online, bannerová reklama, televizní reklama, venkovní 

reklama, reklama (příprava), PPC reklama, rozhlasová reklama, propagační 
činnost, reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 

informace pro spotřebitele, poskytování spotřebitelského poradenství ve 
vztahu k software, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 9, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardware, 

velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, služby 
reklamní grafiky, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

průzkum trhu, průzkum sledovanosti rozhlasového a televizního vysílání; 

(38) telekomunikační služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, 
poskytování přístupu k IPTV, služby televizního vysílání vztahující se k 

IPTV, počítačová komunikace a přístup k internetu, telekomunikace 

prostřednictvím elektronické pošty, telekomunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, telematických systémů, satelitů, rozhlasu, telegrafu 

a telefonu, telekomunikace informací (včetně webových stránek), přenos 

dat přes telekomunikace, poskytování a pronájem telekomunikačních 
zařízení a vybavení, rozhlasové vysílání, televizní vysílání a vysílání 

kabelové televize, pronájem zařízení pro televizní vysílání, pronájem 

zařízení a prostorů pro rozhlasové a televizní vysílání, simultánní televizní 
vysílání prostřednictvím globálních komunikačních sítí, internetu a 

bezdrátových sítí, zpoplatněné televizní vysílání, televizní vysílání filmů, 

vysílání televizních programů, televizní přenosy, vysílání kabelových 
televizních programů, vysílání rozhlasových programů a vysílání 

televizních programů, televizní vysílání pro mobilní telefony, interaktivní 

televizní a rozhlasové vysílání, vysílání a přenos televizních pořadů, 
vysílání televizních pořadů prostřednictvím internetu, poskytování 

informací o kabelovém televizním vysílání, bezdrátový přenos televizních 

programů, služby v oblasti placeného televizního vysílání, přenos 
placených televizních pořadů, vysílání a přenos kabelových televizních 

pořadů, vysílání televizních pořadů prostřednictvím televizních služeb 
video na vyžádání a placených televizních služeb, rozhlasové a televizní 

vysílání, rovněž přes kabelové sítě, vysílání televizních a rozhlasových 

pořadů přes kabelové nebo bezdrátové sítě; (42) umísťování webových 
stránek, služby v oblasti informačních technologií, webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, tvorba software, aktualizace počítačového 
software, instalace a údržba počítačového software, poradenské služby 

vztahující se k rozhraním člověk-stroj pro počítačový software, vývoj 

počítačového hardwaru, návrhy počítačového hardware, konzultační, 
poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií, 

počítačový hardware (poradenské služby), poradenství v souvislosti s 

počítačovým hardwarem, poradenské služby v oblasti počítačovému 

softwaru používaného pro grafiku, návrhářství, navrhování počítačové 

grafiky, služby v oblasti počítačové grafiky, vytváření počítačové grafiky 

(digitální zobrazování), navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní 
identity, hosting webové stránky k elektronickému ukládání digitálních 

fotografií a videozáznamů, počítačové programování pro telekomunikace, 

vědecké a technologické služby, technické navrhování a plánování zařízení 
pro telekomunikace. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376280 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Váňová Kateřina, Hřbitovní 307, Žabčice, Brno, venkov, 66463, CZ 
(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

(210) O-556092 
(510) (30) perníkové výrobky s aplikací  papíru nebo jedlého papíru  s ozdobnými 

motivy a popisy, orientální cukroví,vánoční cukroví, lízátka; (35) reklama, 

propagace, obchodní činnost v souvislosti s výrobky výše uvedenými ve 
třídě 30. 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376281 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Gruber David Mgr., U Pergamenky 1471/8, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-556106 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové 
archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 25, 41 

(540) DailyDriver 

 
 

(111) 376282 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., Prokopova 100/16, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-556120 
(510) (9) učební pomůcky v elektronické formě; (16) papír a výrobky z papíru, 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, a to periodické a neperiodické 

tiskoviny, učebnice, sešity, skripta, odborná literatura, knihy, časopisy, 
fotografie, kancelářské psací potřeby, školní potřeby, kartón, kartonážní 

výrobky, obaly pro tiskoviny; (36) poskytování vzdělávacích stipendií; (41) 

vzdělávací služby poskytované středními školami (gymnázii), vzdělávací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

školicí služby zejména se zaměřením na výuku jazyků, vyučování 

(výchovná služby), tělovýchova, praktický výcvik, pořádání školení a 

kurzů, konzultační služby v oblasti vzdělávání, poradenství při výběru 
povolání (konzultace v oboru výchovy a školení), vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování, poskytování informací v 

oblasti vzdělávání prostřednictvím elektronického internetového portálu, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, organizování vzdělávacích 

seminářů a výstav, organizování a pořádání kulturních, společenských, 

zábavních nebo sportovních akcí, produkce uměleckých vystoupení, služby 
uměleckých a sportovních klubů, poskytování informací týkajících se 

vzdělávání, výroba audiovizuálních pořadů, zejména vzdělávacích, 

výchovných a jazykových. 
(511) 9, 16, 36, 41 

(540) Metropolitní gymnázium 

 
 

(111) 376283 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) DONG LIM CO., LTD., (3F Donglim B/D) 194, Chungnyeol-daero, 

Dongnae-gu, Busan 47815, KR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(210) O-556136 
(591) Barevná 

(510) (24) přehozy, tkaniny z předeného hedvábí, hedvábí (látky), osušky, sítě 

proti moskytům, ložní přikrývky, cestovní plédy, povlaky na prošívané 
deky korejského typu, prošívané vatované přikrývky, prošívané přikrývky 

látkové, látkové ručníky, pleteniny, spací pytle, prostěradla, lůžkoviny, 

tkaniny ze směsných vláken, tkaniny na bázi hedvábných vláken, tkaniny 
na bázi konopných vláken, tkaniny na bázi bavlněných vláken; (25) košile, 

pánské obleky, oblečení z úpletu, dámské šaty, saka, kabáty, pokrývky 

hlavy, kalhoty, svetry, obuv, sportovní obuv, dětské oblečení, ponožky, 
opasky, oblečení na golf, oblečení pro zimní sporty, horolezecké oblečení, 

spodní prádlo. 
(511) 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376284 

(220) 24.05.2019 

(320) 24.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Barták Dominik Mgr., Jilemnického 2219, Pardubice, 53002, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-556169 

(510) (16) tiskoviny, knihy, odborné publikace, vzdělávací tiskoviny, firemní 
tiskoviny, noviny, časopisy, letáky, brožury, plakáty, fotografie, diáře, 

kalendáře, papírové obaly; (35) administrativní služby, reklama, marketing, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, obchodní informace 
(služby), obchodní průzkum, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, sběr údajů do počítačových databází, obchodně 

ekonomické poradenství, obchodní management, obchodně organizační 
poradenství, předvádění zboží, šíření reklamních materiálů, pořádání výstav 

pro obchodní čí reklamní účely, průzkum veřejného mínění, výroba 

reklamních filmů, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů; (38) zasílání 
zpráv, elektronická pošta, přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční 

služby, videokonferenční služby, telefonická komunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, internetové vysílání, služby zpravodajské 
agentury, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 

přístupu do databází, poskytování telekomunikačního připojení k 

počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos dat; (41) vzdělávací a 

školící služby, výuka, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

hudební produkce, filmové projekce, fotografování, obrazové 

zpravodajství, kulturní, společenské a zábavní služby, sportovní činnosti, 
tělesná výchova, školní vzdělávání, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), informace o vzdělávání, informace o zábavě, pořádání a vedení 

seminářů a školení, pořádání a vedení konferencí a kongresů, půjčování 
knih, půjčování filmů a hudby, provoz a pronájem vzdělávacích, kulturních, 

společenských a zábavních zařízení, předvádění živých vystoupení; (45) 

služby sociálních sítí online. 
(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376285 

(220) 24.05.2019 
(320) 24.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Barták Dominik Mgr., Jilemnického 2219, Pardubice, 53002, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-556170 
(510) (16) tiskoviny, knihy, odborné publikace, vzdělávací tiskoviny, firemní 

tiskoviny, noviny, časopisy, letáky, brožury, plakáty, fotografie, diáře, 

kalendáře, papírové obaly; (35) administrativní služby, reklama, marketing, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, obchodní informace 

(služby), obchodní průzkum, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, sběr údajů do počítačových databází, obchodně 
ekonomické poradenství, obchodní management, obchodně organizační 

poradenství, předvádění zboží, šíření reklamních materiálů, pořádání výstav 

pro obchodní čí reklamní účely, průzkum veřejného mínění, výroba 
reklamních filmů, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů; (38) zasílání 

zpráv, elektronická pošta, přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční 

služby, videokonferenční služby, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, rozhlasové vysílání, internetové vysílání, služby zpravodajské 

agentury, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 

přístupu do databází, poskytování telekomunikačního připojení k 
počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos dat; (41) vzdělávací a 

školící služby, výuka, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

hudební produkce, filmové projekce, fotografování, obrazové 
zpravodajství, kulturní, společenské a zábavní služby, sportovní činnosti, 

tělesná výchova, školní vzdělávání, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), informace o vzdělávání, informace o zábavě, pořádání a vedení 
seminářů a školení, pořádání a vedení konferencí a kongresů, půjčování 

knih, půjčování filmů a hudby, provoz a pronájem vzdělávacích, kulturních, 

společenských a zábavních zařízení, předvádění živých vystoupení; (45) 
služby sociálních sítí online. 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376286 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 31.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 06.11.2019 

(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

(210) O-556183 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, likéry; (35) reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z 
mandlí a alkoholických nápojů; (40) odborné poradenství v oblasti přípravy 

(výroby) alkoholických nápojů. 

(511) 33, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376287 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-556197 
(591) Barevná 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 
záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 
počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 
předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 

obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 

katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 
programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 

tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) 

inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace 

zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, maloobchodní 

prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení v oblasti informačních 
technologií, on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 

nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 

vyzváněcích tónů s možností stažení, on-line maloobchodní služby 
zaměřené na hračky, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 

motivačních programů, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

třetích osob, zprostředkování smluv, dohod týkající se prodeje a nákupu 
zboží, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb, pronájem 

reklamních ploch na Internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, 

překlad a systemizace informací do počítačové databáze, zajišťování 
předplatného novin a časopisů, předplatné elektronického tisku a předplatné 

na televizní kanál, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen; (38) 
přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických periodik a 

knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, elektronických, 

počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím 
Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 
komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu Internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

organizování a vedení seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích 

výstav, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, nakladatelské služby, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on- line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, promítání filmů, poskytování 

informací o výchově a vzdělávání, poskytování informací o možnostech 
zábavy a o možnostech rekreace, výroba televizních a rozhlasových pořadů, 

filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl; (45) poskytování 

licencí k průmyslovým právům, nehmotným právům, právům duševního 
vlastnictví a autorským právům. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376288 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-556198 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 
záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 
počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 
předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 

obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 

katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 
programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 

tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (28) 

stolní hry, stavebnice a hračky, elektronické hry a hračky, postavičky a 
akční figurky, příslušenství pro figurky a akční figurky, sběratelské figurky 

a příslušenství pro postavy sběratelských hraček vše výše uvedené v rámci 
této třídy, stavební kostky, bedny a krabice pro kompletaci her, didaktické 

hry a didaktické nástroje, hrací plány pro akční figurky, karetní hry, 

žertovné předměty, vánoční ozdoby; (35) inzertní činnost, reklamní a 
propagační činnost, marketing, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, maloobchodní prodej tiskovin, záznamových 
zařízení a zařízení v oblasti informačních technologií, on-line 

maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností 

stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností 
stažení, on-line maloobchodní služby zaměřené na hračky, organizování, 

provozování a kontrola věrnostních a motivačních programů, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám třetích osob, zprostředkování smluv, 
dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování předplatného 

telekomunikačních služeb, pronájem reklamních ploch na Internetu, 

distribuce a šíření reklamních materiálů, překlad a systemizace informací 
do počítačové databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

předplatné elektronického tisku a předplatné na televizní kanál, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos dat, zpráv a 

informací, komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše předchozí 

uvedené prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových 
a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), poskytování 

přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, informační 
služby v oblasti vysílání, elektronických komunikačních sítí a 

telekomunikačních služeb, přístup k obsahu Internetu, k internetovým 

stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 
vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej 

vstupenek, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování a 
vedení seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, obrazové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské 

služby, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on- 

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-
line, nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

poskytování informací o možnostech zábavy a o možnostech rekreace, 
výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) IKI 

 
 

(111) 376289 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-556199 
(591) Barevná 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 
aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 
obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 

katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 

programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 
tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (28) 

stolní hry, stavebnice a hračky, elektronické hry a hračky, postavičky a 

akční figurky, příslušenství pro figurky a akční figurky, sběratelské figurky 
a příslušenství pro postavy sběratelských hraček vše výše uvedené v rámci 

této třídy, stavební kostky, bedny a krabice pro kompletaci her, didaktické 
hry a didaktické nástroje, hrací plány pro akční figurky, karetní hry, 

žertovné předměty, vánoční ozdoby; (35) inzertní činnost, reklamní a 

propagační činnost, marketing, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, maloobchodní prodej tiskovin, záznamových 

zařízení a zařízení v oblasti informačních technologií, on-line 
maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností 

stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností 

stažení, on-line maloobchodní služby zaměřené na hračky, organizování, 
provozování a kontrola věrnostních a motivačních programů, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám třetích osob, zprostředkování smluv, 

dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování předplatného 
telekomunikačních služeb, pronájem reklamních ploch na Internetu, 

distribuce a šíření reklamních materiálů, překlad a systemizace informací 

do počítačové databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, 
předplatné elektronického tisku a předplatné na televizní kanál, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos dat, zpráv a 
informací, komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše předchozí 

uvedené prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových 

a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), poskytování 
přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, informační 

služby v oblasti vysílání, elektronických komunikačních sítí a 
telekomunikačních služeb, přístup k obsahu Internetu, k internetovým 

stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 

vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, 
vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej 

vstupenek, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování a 

vedení seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, obrazové 
a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské 

služby, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on- 

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-
line, nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

poskytování informací o možnostech zábavy a o možnostech rekreace, 
výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376290 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Matuš Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 
Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

(210) O-556202 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické výtažky 
z ovoce, alkoholové výtažky, aperitivy, digestivy (likéry a lihoviny), vína; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

podpora prodeje jiných osob, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 
zásilková reklama, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376291 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Matuš Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

(210) O-556203 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, aperitivy, digestivy (likéry a lihoviny), vína; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

podpora prodeje jiných osob, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 

zásilková reklama, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(511) 32, 33, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376292 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
(210) O-556215 

(510) (11) zařízení na osvětlování, zařízení pro sanitární účely; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace svítidel. 

(511) 11, 35, 37 

(540) LUMAVE 

 
 

(111) 376293 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(210) O-556237 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, dvd, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, vysílání, přenos, 
příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a příslušenství na 

zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam 

zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat 
a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, 

podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, 

knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, 
poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, 

sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 

do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepící pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 

kromě přístrojů, pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 

malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo 

lepenky, papírové tašky, balící papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, 
satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes 

internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím 

globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační 
služby týkající se televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních 

pořadů, filmová a video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, 
zvuková produkce, fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 

organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, internetové hry (bez možnosti 
stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), informace o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Poldové a nemluvně 

 
 

(111) 376294 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) GYNEM, s.r.o., Na Ořechovce 576/7, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

(740) Mgr. Jan Gebouský, Tyršova 182, Benešov, 25601 
(210) O-556275 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, poradenské služby v oblasti 
obchodního zprostředkování, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí strany; (42) laboratorní služby v oblasti lékařského výzkumu, 

klinické studie, lékařský a farmakologický výzkum, laboratorní analýzy; 
(44) farmaceutické poradenství, lékařské služby, lékařský screening, 

oplodňování in vitro, pronájem lékařského vybavení a vybavení pro 

zdravotní péči, lékařská analýza, terapeutické služby, lidské tkáňové banky, 
umělé oplodnění, zdravotní péče, zdravotnická střediska, lékařské 

laboratorní služby pro analýzu vzorků odebraných pacientům, lékařské 
poradenství, služby zdravotnických klinik, zdravotní poradenství a 

informační služby, zdravotnické služby. 

(511) 35, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376295 

(220) 30.05.2019 
(320) 30.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) The Revolution Company s.r.o., Na Radosti 399, Praha 5, Zličín, 15521, 

CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-556280 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické soupravy, přípravky pro 
osobní hygienu, sprchové přípravky, deodoranty a antiperspiranty, čistící 

přípravky pro osobní potřebu, přípravky na odličování, přípravky pro ústní 

hygienu, přípravky na zubní péči, ústní voda, zubní pasty, přípravky na 
bělení zubů, parfémy, přípravky pro péči o pleť, pleťové a tělové masky, 

pleťové a tělové krémy, opalovací krémy, samoopalovací krémy, 

dekorativní kosmetika, líčidla, přípravky na odstraňování ochlupení a holící 
přípravky, přípravky pro péči o vousy, přípravky pro péči o vlasy, lepidla 

pro kosmetické účely, vatové tampóny pro kosmetické účely, kosmetická 
barviva, umělé řasy, lepidla na řasy, mýdla a gely, přípravky do koupele, 

masážní oleje a mléka, oleje pro kosmetické účely, vonné přípravky pro 

domácnost, pokojové vůně ve spreji, vonné výrobky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné tyčinky; (4) svíčky, vonné svíčky, čajové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

svíčky, stolní svíčky, knoty pro svíčky; (20) ruční zrcátka (toaletní zrcátka), 

zrcátka na líčení do kabelek, kapesní zrcátka, zrcátka do pudřenek, cestovní 

zrcátka na líčení, příruční zrcadla; (21) kosmetické pomůcky, kosmetické 
kartáčky, kosmetické štětečky, štětečky na líčení, kosmetické aplikátory, 

držáky na kosmetiku, kosmetické taštičky (vybavené), kartáče na vlasy, 

kartáčky na zuby, elektrické kartáčky na zuby, nádoby na přípravky pro 
zubní hygienu, misky pod svíčky, držáky na svíčky, stojany na vonné 

tyčinky, svícny; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej 

výrobků uvedených výše ve třídách 3, 4, 20 a 21, obchodní informační a 
poradenské služby pro spotřebitele v souvislosti s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 3, 4, 20 a 21, podpora a propagace prodeje, reklama a marketing, 

reklama online. 
(511) 3, 4, 20, 21, 35 

(540) XOBEAUTY 

 
 

(111) 376296 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Plachká Michala JUDr., LL.M., Sadová 171/40, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 
(210) O-556281 

(591) Barevná 

(510) (45) advokátní a právní služby. 
(511) 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376297 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Alwer office s.r.o., Václavská 8, Kolín, Kolín III, 28002, CZ 

(210) O-556292 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 9, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376298 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Kobosil Martin, Horka 30, Chrast, 53851, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-556298 
(510) (19) stavební materiály nekovové, a to omítky, fasády, fasádové obklady a 

obložení stěn, dlažby, fasádní profily, ploty, branky, stěny, střechy, podlahy 

a podlahové krytiny stavebního charakteru, stropy, sloupky, výklenky, 
římsy, vše nekovové a v rámci této třídy; (37) provádění staveb všeho druhu 

včetně jejich změn, úprav, oprav, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, konzultační činnost, odborná pomoc a autorský dozor ve 
stavebnictví, poradenská a obstaravatelská činnost ve stavebnictví; (42) 

vývoj, konstrukce a projektová činnost ve stavebnictví, technicko-

inženýrská činnost ve stavebnictví. 
(511) 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376299 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) HOLS akciová společnost, Zlatnická 1128/6, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-556407 
(510) (32) pivo. 

(511) 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376300 

(220) 10.06.2019 

(320) 10.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) nejlepší masáž s.r.o., Heršpická 800/6, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-556456 

(510) (41) kluby zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), koučink (školení), kluby, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí; (44) aromaterapeutické 
služby, fyzioterapie, lázeňské služby, manikúra, parní lázně, salóny krásy, 

zotavovny, kliniky a sanatoria, fyzikální terapie, lékařské služby, 

neurologie (chiropraktika), ošetřovatelské služby, služby solárií, služby v 
oblasti sauny, telemedicínské služby, terapeutické služby, turecké lázně, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní střediska, meditace, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci, relaxaci a rekondici 
návštěvníků spadající do této třídy, poskytování služeb v péči o pleť, tělo a 

vlasy, masérské, regenerační a rekondiční služby. 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376301 

(220) 11.06.2019 
(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-556482 

(510) (9) software ke stažení vztahující se k bankovnictví a financím, platební 

karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, 
pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky (software), software pro bankovnictví, 

bankomaty, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, 
elektronická data, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, 

periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či záznamů včetně 

audiokazet (nahrané i nenahrané), multimediální aplikace na nosičích 

zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, 
software pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, čipy 

(integrované obvody), multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 
CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, elektronické, datové nebo 

informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 

a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, programy 
na počítačové hry, software pro hlavolamy elektrické nebo elektronické v 

rámci této třídy; (16) tiskárenské výrobky vztahující se k bankovnictví a 

financím, papírenské výrobky a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, 
pojišťovnictví a služby finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír, 

pastelky, popisovače, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do 
této třídy (školní pomůcky), křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné 

potřeby, materiály na modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby 

spadající do této třídy, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, výrobky z papíru, 
a to papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, papír filtrační, 

celofán (celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, 

lepenka a kartonážní výrobky (obaly), akvarely (malby), alba, blahopřání i 
hudební, diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, 

plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 
prospekty, rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a 

jiné papírové propagační a informační materiály a upomínkové předměty 

spadající do této třídy jako propagační publikace, ročenky, papírové 
propagační samolepky, výrobky knihařské, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), tiskařské typy, obaly z papíru, samolepky, potřeby pro umělce 

jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská plátna, 
malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové barvy, 

palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací 

vosky (kromě dentálních), papírnické zboží kancelářské, neperiodické i 

periodické publikace, brožury, kalendáře, katalogy, oběžníky, zpěvníky, 

knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, manuály, noviny, 
kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích strojů, bloky 

(papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské 

potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem na přidržování 
papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na 

psací potřeby, etikety (kromě textilních), formuláře, gumičky (kancelářské 

potřeby), gumy na mazání, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 
hroty psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, karton, 

kartotéční lístky, karty (ne hrací), karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křivítka, 
laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro 

kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 
nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 

na papír (kancelářské potřeby), obálky, oplatky na pečetění, ořezávací 
strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní 

vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, podložky pod pivní 

sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, 
pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), razítka, rýsovací 

nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na zalepování, 
těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, 

zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot na balení, 

kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, 
mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z 

papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na 
střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) finanční služby, bankovní 
služby, poskytování bankovních služeb on-line, poskytování spořicích a 

úvěrových služeb, informační a poradenské služby ve všech výše 

uvedených oblastech třídy 36, pojišťovnictví, služby finančního trhu, 
finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční řízení, daňové 

odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 

bankovnictví a nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 
burze, finanční sponzorování, financování koupí na splátky, hypoteční 

služby, makléřské služby v oblasti hypoték, finanční pronájem - leasing, 

garance, zámky, kauce, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební 
převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, 

domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, 
vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové 

služby a operace, směnárenské služby, spořitelny, zprostředkování a 

poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 
pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, nemocenské 

pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby 

(statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby realitní kanceláře - 
obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a koupě 

nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, 

farem, vedení nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, 
inkasování nájemného, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 

kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 
podniků (finanční záležitosti), celní finanční služby, organizování 

dobročinných a jiných sbírek (finanční sbírky), úschovní služby a úschova 

v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování zastaváren. 
(511) 9, 16, 36 

(540) Platím pak od Equa bank 

 
 

(111) 376302 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Grygar Vítězslav, č. p. 19, Kyjovice, 74768, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Panáček, advokát, Požární 643, Fulnek, 74245 
(210) O-556488 

(510) (35) reklamní služby, marketingové služby, reklamní služby na podporu 

informovanosti veřejnosti o zdravotním stavu, reklamní služby na podporu 
informovanosti veřejnosti o lékařských otázkách, obchodní administrativa 

v oboru zdravotnické péče, správa zdravotnických klinik pro třetí osoby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vyjednávání smluv s plátci zdravotního pojištění; (41) služby vzdělávání 

dospělých v oblasti medicíny, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vzdělávací služby ve zdravotnictví, odborné vzdělávání v oblasti prevence 
zdravotních problémů, vzdělávací a školicí služby v oboru zdravotnictví; 

(44) zdravotní poradenství, výzkum v oblasti zdravotního poradenství, 

odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, poradenství vztahující se k 
psychologické léčbě zdravotních potíží, služby zdravotnických klinik, 

kliniky nebo sanatoria (soukromé), služby poskytované léčebnými 

klinikami. 
(511) 35, 41, 44 

(540) VITA Klinika integrativní medicíny 

 
 

(111) 376303 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Projekt Nisa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 
(210) O-556498 

(591) Barevná 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 

prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 
realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) vzdělávání, kulturní aktivity, 

pořádání a uvádění koncertů, hudební produkce, pořádání sportovních 
soutěží, produkce estrád, zábava. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376304 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Projekt Nisa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 
(210) O-556499 

(591) Barevná 
(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 
prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 

reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 
reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 

realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) vzdělávání, kulturní aktivity, 

pořádání a uvádění koncertů, hudební produkce, pořádání sportovních 
soutěží, produkce estrád, zábava. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376305 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Projekt Nisa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 

(210) O-556500 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 

prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 

realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) vzdělávání, kulturní aktivity, 

pořádání a uvádění koncertů, hudební produkce, pořádání sportovních 

soutěží, produkce estrád, zábava. 
(511) 35, 36, 41 

(540) Nisa Liberec 

 
 

(111) 376306 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Projekt Nisa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 
(210) O-556502 

(591) Barevná 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh reklamních 
materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 

prodeje jiných osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamního materiálu, pronájem obchodních stánků, správa zákaznických 

věrnostních programů, předvádění zboží, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
zásilková reklama, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 

(36) pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, pořádání sbírek, služby 
realitní kanceláře, výběr nájemného; (41) vzdělávání, kulturní aktivity, 

pořádání a uvádění koncertů, hudební produkce, pořádání sportovních 

soutěží, produkce estrád, zábava. 
(511) 35, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376307 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s., Dr. Kryšpína 510/4, Poděbrady, 

Poděbrady II, 29001, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-556510 

(591) Barevná 
(510) (5) potraviny pro kojence, sladové mléčné nápoje pro lékařské účely, 

doplňky výživy pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely; (29) mléko a 

mléčné výrobky všeho druhu, mléčné nápoje s podstatnou složkou mléka, 
tvaroh a výrobky z tvarohu, jogurty, sýry, máslo, jedlé tuky a oleje, mléčné 

čokoládové nápoje, mléčné kávové nápoje, mléčné kakaové nápoje; (30) 

pečivo, obilniny pro osobní konzumaci. 
(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376308 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) ZLIN AIRCRAFT a.s., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Mgr. Miloslav Tutter, Ječná 1, Praha, 12000 

(210) O-556518 

(510) (7) pohony pro letadla, motory pro letadla, převodová ústrojí pro letadla, 
převodové spoje pro letadla, letecké motory; (12) letadla, turbovrtulová 

letadla, turbovrtulová letadla, vrtulová letadla, elektricky poháněná letadla, 
křídla na letadla, kapoty na letadla, pneumatiky pro letadla, kola na letadla, 

konstrukční části pro letadla, palivové nádrže pro letadla, poplašné systémy 

pro letadla, katapultovací sedadla (pro letadla), letadla a jejich nosné části, 
letadla a jejich konstrukční části, aerodynamická křídla na letadla, 

vystřelovací sedadla do letounů, letecké přístroje, stroje a zařízení, trupy 

letadel, podvozky letadel, přistávací podvozky (části letadel), letecké 

dopravní prostředky, brzdy kol; (37) opravy a údržba letadlových motorů, 

údržba a opravy letadel; (39) parkovací služby pro letadla, letecká doprava, 

obsluha letadel, letecká přeprava, parkovací služby na letišti; (41) 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, organizování 

sportovních soutěží a sportovních událostí, organizování sportovních 

činností; (42) vývoj letadel, letecký design, technologické projektové 
studie, technologické studie, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů 

letadel. 

(511) 7, 12, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 

 

(111) 376309 

(220) 12.06.2019 
(320) 12.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) ZLIN AIRCRAFT a.s., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Miloslav Tutter, Ječná 1, Praha, 12000 

(210) O-556519 
(510) (7) pohony pro letadla, motory pro letadla, převodová ústrojí pro letadla, 

převodové spoje pro letadla, letecké motory; (12) letadla, turbovrtulová 

letadla, turbovrtulová letadla, vrtulová letadla, elektricky poháněná letadla, 
křídla na letadla, kapoty na letadla, pneumatiky pro letadla, kola na letadla, 

konstrukční části pro letadla, palivové nádrže pro letadla, poplašné systémy 

pro letadla, katapultovací sedadla (pro letadla), letadla a jejich nosné části, 
letadla a jejich konstrukční části, aerodynamická křídla na letadla, 

vystřelovací sedadla do letounů, letecké přístroje, stroje a zařízení, trupy 

letadel, podvozky letadel, přistávací podvozky (části letadel), letecké 
dopravní prostředky, brzdy kol; (37) opravy a údržba letadlových motorů, 

údržba a opravy letadel; (39) parkovací služby pro letadla, letecká doprava, 

obsluha letadel, letecká přeprava, parkovací služby na letišti; (41) 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, organizování 

sportovních soutěží a sportovních událostí, organizování sportovních 

činností; (42) vývoj letadel, letecký design, technologické projektové 
studie, technologické studie, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů 

letadel. 

(511) 7, 12, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376310 

(220) 12.06.2019 
(320) 12.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) ZLIN AIRCRAFT a.s., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Miloslav Tutter, Ječná 1, Praha, 12000 

(210) O-556520 
(510) (7) pohony pro letadla, motory pro letadla, převodová ústrojí pro letadla, 

převodové spoje pro letadla, letecké motory; (12) letadla, turbovrtulová 

letadla, turbovrtulová letadla, vrtulová letadla, elektricky poháněná letadla, 
křídla na letadla, kapoty na letadla, pneumatiky pro letadla, kola na letadla, 

konstrukční části pro letadla, palivové nádrže pro letadla, poplašné systémy 

pro letadla, katapultovací sedadla (pro letadla), letadla a jejich nosné části, 
letadla a jejich konstrukční části, aerodynamická křídla na letadla, 

vystřelovací sedadla do letounů, letecké přístroje, stroje a zařízení, trupy 

letadel, podvozky letadel, přistávací podvozky (části letadel), letecké 
dopravní prostředky, brzdy kol; (37) opravy a údržba letadlových motorů, 

údržba a opravy letadel; (39) parkovací služby pro letadla, letecká doprava, 

obsluha letadel, letecká přeprava, parkovací služby na letišti; (41) 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, organizování 

sportovních soutěží a sportovních událostí, organizování sportovních 

činností; (42) vývoj letadel, letecký design, technologické projektové 
studie, technologické studie, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů 

letadel. 

(511) 7, 12, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376311 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Skarab, s.r.o., 9. května 1162, Příbor, 74258, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-556521 

(591) Barevná 

(510) (7) motory, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů; 
(11) osvětlovací zařízení a reflektory pro vozidla; (12) pozemní vozidla a 

dopravní prostředky, části a příslušenství pozemních vozidel. 

(511) 7, 11, 12 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376312 

(220) 12.06.2019 
(320) 12.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Bioveta, a.s., Komenského 212/12, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Jaromíra Saxla, JUDr. Jaromír Saxl, Údolní 
567/33, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-556526 

(510) (5) veterinární vakcíny, přípravky ve formě perorálních vakcín, veterinární 
léčiva, séra, veterinární imunologické přípravky, krevní deriváty a 

biologické laboratorní přípravky, zejména séra, očkovací látky, vakcíny, 

bakteriny a alergeny, veterinární hromadně vyráběné léčivé přípravky, 
zejména sílící a dietetické, authelminické a stimulační léčebné prostředky 

pro ochranu zdraví zvířat. 

(511) 5 

(540) RABADROP 

 
 

(111) 376313 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Vinařský Institut s.r.o., Vinařská 471/5a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, 

Praha 1, 11800 
(210) O-556534 

(510) (28) zábavní a herní zařízení pro použití s externím displejem nebo 

monitorem, nářadí pro sporty a různé hry, asfaltové terče (hlinění holubi), 
atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání (hračky), autíčka 

na hraní, automatické zábavní hrací stroje na mince, balónky na hraní, 

bazény ke hře, badmintonové míčky, boby, boty na bruslení, s upevněnými 
bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, brusle na led, bublifuky 

(hračky), čidla záběru (rybářské náčiní), činky, dáma (hra), deskové hry, 

destičky na plavání, dětské tříkolky (hračky), disky (sportovní náčiní), 
divadelní masky, domečky pro panenky, domino (stolní hra), draci, drony 

(hračky), držáky svíček na vánoční stromeček, duše do míčů na hraní, 

elektronické terče, figurky (hračky), golfové bagy na kolečkách nebo bez 
koleček, golfové hole, golfové rukavice, gymnastická nářadí, gyroskopy a 

stabilizátory letu do modelů letadel, harpunovací pušky (sportovní výstroj), 

hod podkovou (hra), hokejky, horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, 
houpací koně, houpačky, hrací automaty na hazardní hry, hrací automaty na 

mince, hrací deky (pro kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující 

kosmetiku, hračky pro domácí zvířata, hračky, hrany na lyže, hry pačinko, 
hry, hůlky pro mažoretky, chrániče holení (sportovní potřeby], chrastítka 

(hračky), indikátory záběru (rybářské náčiní), in-line kolečkové brusle, 

jehly do pumpiček na nafukování míčů na míčové hry, káča, vlček (hračky), 
kajaky na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí (hračky), karnevalové 

masky, karty na bingo, klouzačky, kola na ruletu, kolečkové brusle, kolenní 

chrániče (sportovní potřeby), koloběžky (hračky), konfety, kostky (stolní 
hra), kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky házejí na 

kolíky), křída na kulečníková tága, křidélka na plavání, kulečníková 

počítadla, kulečníková tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, 

kulečníkové stoly s mincovníkem, kuličky (hra(, kuželky (hra), kuželky ke 

kulečníkovým hrám, lahvičky pro panenky, lanka na surfy (leash), létající 

talíře (hračky), loketní chrániče (sportovní potřeby), loutky, lovecké 
vábničky, luky na lukostřelbu, lyžařské vázání, lyže, mah-jong (čínská 

společenská hra), mantinely do kulečníkových stolů, marionety, maskovací 

clony (sportovní výstroj), masky (na hraní), matrjošky (ruské do sebe 
zapadající dřevěné panenky), míče na hraní, míče na míčové hry, modely 

(hračky), modely vozidel, náboje do paintballových zbraní (sportovní 

výzbroj), nafukovací plavidla do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky 
tvarované speciálně pro lyže a prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro 

panenky, odrazové můstky (sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje 

přenosných her, ochranné vycpávky (jako součást sportovní výstroje), 
ovladače herních konzolí, ovladače na hračky, ozdoby na vánoční 

stromeček, s výjimkou osvětlení a cukrovinek, padákové kluzáky 
(paraglidy), pachové návnady pro lov a rybolov, pákové ovladače na 

videohry (joysticky), pálkařské rukavice (vybavení pro hry), pálky 

(sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky na večírky, pásy na plavání, 
piñatas (nádobky se sladkostmi nebo hračkami), pistole (hračky), plavecké 

ploutve, plovací vesty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, plyšoví 

medvídci, pohárky na hry s kostkami, pokojíčky pro panenky, posilovači 
stroje, posilovače prsních svalů (expandéry), postýlky pro panenky, praky 

(sportovní náčiní), prkna na bodyboarding, prkna na paddleboarding, prkna 

na surfing, prkna na windsurfing, pryskyřice pro atlety, přenosné hry a 
hračky s integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s 

displeji z tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na 

tělesná cvičení, přístroje na videohry, pumpičky speciálně upravené pro 
nafukování míčů na míčové hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), 

rehabilitační stroje, roboti (hračky), rogala, rukavice na baseball, rukavice 

na hry, rukávky na plavání, rybářské háčky, rybářské náčiní, rybářské 
navijáky, rybářské podběráky, rybářské pruty, rybářské splávky, rybářské 

vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně (sportovní náčiní), sítě (sportovní 

potřeby), síťky na motýly, skateboardy, skluzavky, sněhové koule, 
sněžnice, snowboardy, společenské hry, sportovní suspenzory pro muže 

(sportovní výstroj), stacionární kola na cvičení, startovací bloky (sportovní 

potřeby), stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), stavebnicové 
kostky (hračky), stěžně na windsurfing, stírací losy pro loterijní hry, stojany 

na vánoční stromeček, stoly na stolní fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací 

pásy (na skluznice lyží), stroje na házení míčků, struny pro výplet raket, 
střívka pro rybolov, střívkové výplety raket, stuhy na moderní gymnastiku, 

šachovnice, šachovnice na dámu, šachy, šermířské masky, šermířské 

rukavice, šermířské zbraně, šipky (hra), škrabošky, špičky na kulečníková 
tága, tašky na kriket, tělocvičná nářadí, tenisové nahrávací stroje, tenisové 

sítě, terče, těsta na modelování (hračky), trampolíny, trapézy na 

windsurfing, trenažéry na cvičení, třaskavé kapsle (hračka), tvárné hmoty 
(hračky), tyče pro skok o tyči, umělé rybářské návnady a nástrahy, umělý 

sníh na vánoční stromečky, válce pro stacionární kola na cvičení, vánoční 

praskací krekry (zábavné předměty), vánoční stromečky ze syntetických 
materiálů, vnadidla a návnady pro lov nebo rybolov, vodní lyže, vozíky na 

golfové bagy, vrhačky asfaltových terčů (hliněných holubů), vrhcáby 

(desková hra), vrše (pasti na ryby), vybavení na lukostřelbu, vycpané 
hračky, vypichovátka na upravení stopy po dopadu míčku (příslušenství na 

golf), vystřelovací konfety (zábavné předměty na večírky), vzduchové 

pistole (hračky), vzpěračské činky, vzpěračské pásy (sportovní výstroj), 
zábavné předměty na party, zábavné předměty žertovné, zařízení a náčiní 

na bowling, zařízení na hry, závěsné kluzáky, závěsné kolotoče (mobily), 

zbraně na paintball (sportovní výzbroj), zvonky na vánoční stromeček, 
žetony na hazardní hry; (33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje z rýže, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholický nápoj z kvašených hrušek (perry), alkoholové 
esence, alkoholové výtažky, anýzovka, anýzový likér, aperitivy, arak, baijiu 

(čínský destilovaný alkoholický nápoj), brandy, cider, curaçao, destilované 

nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), gin, griotka, hořké likéry, 
kirschwasser, koktejly, lihoviny (nápoje), likéry, matolinové víno, 

medovina, medovina, mentolové likéry, nira (alkoholický nápoj z cukrové 
třtiny), peprmintové likéry, předem namíchané alkoholické nápoje, s 

výjimkou nápojů na bázi piva, rum, saké, vína, vodka, whisky. 

(511) 28, 33 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 376314 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) VEGAN-PARK s.r.o., Za Šmatlíkem 690, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 
(210) O-556543 

(591) Barevná 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů 
a luštěnin), polévky a vývary, masové výtažky, střívka na uzeniny, přírodní 

a umělá; (30) polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla 

a koření, ochucené omáčky, čatní a pasty, pekárenské výrobky, cukrovinky, 
čokoláda a zákusky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, zpracované obilí, škrob a produkty z nich 
vyrobené, pečicí přípravky a droždí, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky, cereálie, droždí a přípravky na kynutí potravin, těsta, těstíčka a 

jejich směsi; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní 
produkty, rostliny, houby, krmiva a potrava pro zvířata. 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376315 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Oční Šťáva s.r.o., Dlouhá třída 1613/83a, Havířov, Podlesí, 73601, CZ 
(740) Mgr. Romana Mrózková, Národní třída 856/1, Havířov, Město, 73601 

(210) O-556549 

(510) (44) oční optiky, lékařské služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství. 
(511) 44 

(540) Oční Šťáva 

 
 

(111) 376316 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Alife beauty and nutrition s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(740) Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556550 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojivá, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 

přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 
éterické oleje, bělicí přípravky a prací prostředky, přípravky na čištění, 

leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 
potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 
dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 
pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 

(540) Alife Beauty 

 
 

(111) 376317 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Alife beauty and nutrition s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(740) Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556552 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 

přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 
éterické oleje, bělicí přípravky a prací prostředky, přípravky na čištění, 

leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární 
přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 

pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 
voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 

(540) Alife Nutrition 

 
 

(111) 376318 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Alga Life nutrition s.r.o., Třeboňská 530/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556553 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 

přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 

éterické oleje, bělicí přípravky a prací prostředky, přípravky na čištění, 
leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 
pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 

pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 
zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související 
výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 

(540) Algalife 

 
 

(111) 376319 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Alga Life nutrition s.r.o., Třeboňská 530/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556554 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 

přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 
éterické oleje, bělicí přípravky a prací prostředky, přípravky na čištění, 

leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 
potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 
dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 

pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 
zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související 
výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 

(540) Algalife Nutrition 

 
 

(111) 376320 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) BONALOKA s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556555 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 
přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 

éterické oleje, bělicí přípravky a prací prostředky, přípravky na čištění, 

leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární 
přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do 

pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 
voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 
(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376321 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Banskobystrický pivovar a. s., Sládkovičova 37, Banská Bystrica, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-556609 

(510) (32) pivo, IPA (indické světlé pivo), porter (silné černé pivo), stout (silné 
černé pivo), černé pivo (pivo z praženého sladu), ležák, sladové pivo, 

pšeničné pivo, ječné pivo, světlé pivo, nealkoholické pivo, de-

alkoholizované pivo, ochucené pivo, pivní koktejly, pivní mladinka, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí piva. 

(511) 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Urpín 

 
 

(111) 376322 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-556614 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny, vše kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, 

dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a 
nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 

lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 
speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 

péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení 
provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace 

a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování rychlé 

záchranné služby; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 
(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 

zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání 

vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně společenských akcí, 

pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 

konferencí; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 
potřeby zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický 

a biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum 
léčiv, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických 

věd, odborné služby (expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v 

oblasti toxikologie; (43) provoz kuchyně a jídelny, zajišťování ubytovacích 
služeb; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační 

zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická 

vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, 
provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) 
v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376323 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-556615 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny, vše kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, 
dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 
lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 

péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení 

provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace 

a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování rychlé 
záchranné služby; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 
zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání 

vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně společenských akcí, 
pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 

konferencí; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 

potřeby zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický 
a biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum 

léčiv, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických 

věd, odborné služby (expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v 
oblasti toxikologie; (43) provoz kuchyně a jídelny, zajišťování ubytovacích 

služeb; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační 

zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická 
vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, 

provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 
replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) 

v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) GYNAP Člen skupiny AGEL 

 
 

(111) 376324 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Spolek Society of Women Engineers, Zahradní 1162/5a, Rousínov, 

68301, CZ 

(210) O-556625 
(510) (16) vzdělávací publikace; (35) služby profesního networkingu; (41) 

pořádání výroční vzdělávací konference, vzdělávací kurzy, vzdělávací 

semináře, vzdělávací služby ve formě kurzů na univerzitní úrovni. 
(511) 16, 35, 41 

(540) AbsolvenTECH 

 
 

(111) 376325 

(220) 20.06.2019 
(320) 20.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) WEXTA s.r.o., Jednořadá 1051/53, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Mgr. Bc. Pavel Kubát, Štěpánská 1747, Kladno, Kročehlavy, 27201 
(210) O-556712 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti; (39) doprava, balení a 
skladování zboží; (41) vzdělávání, školení. 

(511) 35, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376326 

(220) 20.06.2019 

(320) 20.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) VUAB Pharma a.s., Vltavská 53, Roztoky, 25263, CZ 

(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 
Karlín, 18600 

(210) O-556724 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu; (5) léčivé přípravky, léčivé 

látky, meziprodukty na přípravu léčivých látek, psychotropní látky, 

chemické látky pro farmaceutické účely; (40) zpracování chemických látek 
pro další použití. 

(511) 1, 5, 40 

(540) VUAB Pharma 

 
 

(111) 376327 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Blažčíková Kateřina, Bezručova 301, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-556740 

(510) (41) koučink, personální koučink [školení], životní koučink (školení), 
instruktáž fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, služby osobního 

trenéra [fitness trénink], poradenské služby ohledně cvičení (fitness), 

vedení tréninkových fitness lekcí online, trenérské služby zaměřené na 
cvičení (fitness), poskytování informací o fitness tréninku prostřednictvím 

online portálu, služby osobního trenéra [kondiční trénink], služby v oblasti 

tréninku fyzické kondice, instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, 

instruktáž ke cvičení, praktické cvičení (předvádění), vedení hodin v oblasti 

cvičení; (43) poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím 
webových stránek, poradenské služby v oblasti přípravy jídel; (44) 

poradenství v oblasti stravování a výživy, konzultační služby vztahující se 

k hubnutí, nabírání a budování svalové hmoty, síly a rekompozice postavy. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376328 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Blažčíková Kateřina, Bezručova 301, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-556741 

(510) (1) rostlinná výživa; (5) proteinové potravinové doplňky, koktejly s 

proteinovými doplňky, potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, 
vitaminy a vitaminové přípravky, dietetická vlákniny usnadňující trávení, 

vlákniny (dietetické -); (29) sušené oříšky, sušené ovoce, výrobky ze 

sušeného ovoce, výrobky z oříšků a arašídů, agar pro kulinářské účely, jedlá 
semena; (30) proteinové tyčinky, cereální tyčinky a energetické tyčinky, 

ovesné a pšeničné vločky, cereálie, snídaňové cereálie se směsí ovoce a 
vláknin, těstoviny, sladké tyčinky, cereální tyčinky, čokoládové tyčinky, 

müsli tyčinky, ovesné tyčinky, mouka, míchaná potravinářská mouka, 

ochucovadla, přírodní sladidla. 

(511) 1, 5, 29, 30 

(540) Veganza 

 
 

(111) 376329 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Denník N, a.s., Jarošova 1, 831 03 Bratislava, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-556750 

(510) (9) nosiče dat se záznamem zvuku a obrazu, elektronické publikace s 

možností stažení (periodika, noviny, časopisy); (16) tiskoviny, tištěné 
publikace, časopisy, noviny, knihy, katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, 

pohlednice, korespondenční lístky, listový papír, kalendáře, obálky 

(papírnické výrobky), formuláře (tištěné), tištěné reklamní materiály; (35) 
reklamní a inzertní činnost, vydávání reklamních materiálů, rozmnožování 

(kopírování) dokumentů, rozmnožování (kopírování) dokladů, obchodní 

zprostředkování služeb uvedených ve třídách 39, 40, 41 tohoto seznamu; 
(36) pojištění, finanční služby, peněžní služby, nemovitostní služby; (38) 

telekomunikační služby; (39) dodávání novin a časopisů; (40) polygrafické 

služby, tiskařské služby, odborné a poradenské služby v oblasti polygrafie; 
(41) vydávání novin, časopisů, tiskovin, neperiodických publikací, on-line 

vydávání elektronických publikací; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376330 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Hirvi s.r.o., Sibiřská 526/35, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(210) O-556751 

(510) (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, hygienické přípravky a hygienické výrobky; (29) mléčné výrobky 

a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), oleje a tuky, 

maso, ptačí vejce a vaječné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí; 

(30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 
produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty 

a sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary 

a jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované 
obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) 

nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, přípravky k výrobě nápojů, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) HIRVI 

 
 

(111) 376331 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-556752 
(510) (16) blahopřání, kalendáře, letáky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 

papírové bannery, podtácky z papíru, stolní papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače 
z papíru nebo lepenky, prospekty, papírová prostírání, tiskoviny; (21) 

džbány, hrnky, jídelní soupravy [nádobí], karafy, korbele, lahve, nádobí, 

nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, elektrické 
i neelektrické, papírové nebo plastové kelímky, podtácky kromě papírových 

nebo látkových, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice (nádoby), 

sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky 
(stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; (25) košile, košile s krátkým 

rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze (oděvy), pásky, opasky, 
sportovní dresy, svrchní oděvy, šátky, šály, trička, vesty, zástěry (oděvy); 

(31) pivovarský slad, slad na výrobu piva a lihovin, mláto, slad, 

pivovarnický ječmen, chmel; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické 
nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické nápoje na bázi ovoce 

ochucené čajem, nealkoholické koktejly, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické sladové nápoje, nealkoholický cider, ovocné šťávy, šumivé 
nápoje v prášku, nápoje z ovocných šťáv, nápoje na bázi piva, nealkoholická 

piva, nealkoholické nápoje s příchutí piva, ochucená piva, piva, koktejly na 

bázi piva, sirupy pro přípravu nápojů, sladové pivo, nealkoholické nápoje; 
(33) cider, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), aperitivy, alkoholové 

esence, destilované nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), vína, koktejly, 

lihoviny, likéry; (35) reklama a propagace, marketing, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (40) vaření piva, 

pivovarnické služby; (41) diskotéky, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání soutěží, pořádání sportovních aktivit a soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování heren, provozování 
kasin (hazard), provozování rekreačních zařízení, služby nočního klubu 

(zábava), vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, hotelové restaurační 

služby, jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 
podávání jídel a nápojů, podávání nápojů v mikropivovarech, podávání 

nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, pohostinství (služby), pořádání 

banketů, poskytování informací vztahujících se k restauracím, poskytování 
služeb zajišťujících nápoje, restaurace, dočasný pronájem pokojů, hostely, 

hotelové a motelové služby, pronájem a půjčování nádobí, pronájem 

barového vybavení, pronájem kuchyňských přístrojů. 
(511) 16, 21, 25, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) POD PROUDEM 

 
 

(111) 376332 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Hřebčín Albertovec s.r.o., Albertovec 297, Štěpánkovice, 74728, CZ 

(210) O-556753 
(510) (31) koně, živá zvířata; (39) pronájem koní; (41) drezúra zvířat; (44) chov 

zvířat. 

(511) 31, 39, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376333 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 
(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Zeman Lukáš Mgr., Na Třebešíně 1282/31, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-556754 
(510) (26) odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, nažehlovací ozdoby textilních 

výrobků, pásky na ruce (oděvní doplňky); (35) modeling pro reklamní 

účely; (41) psaní, skládání a produkce písní. 
(511) 26, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376334 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(210) O-556756 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 

data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 
propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 

a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 

letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 
služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 

prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 
(511) 9, 16, 36 

(540) Autopojištění NAMÍRU od Kooperativy 

 
 

(111) 376335 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) V.J.Rott s.r.o., Malé náměstí 142/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-556761 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, plastické obalové fólie, tiskařské typy, štočky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při obchodní činnosti, administrativní správa a 

management hotelu, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, organizování a vedení kongresů a konferencí, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (43) hotelové a restaurační služby, služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování (služby). 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376336 

(220) 24.06.2019 
(320) 14.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 

(730) Härtling Hans, 99955, Herbsleben, DE 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-556766 
(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, neléčivé přípravky pro péči o tělo a 

krásu, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro péči o pleť; (5) 

farmaceutické přípravky, léčivé přípravky, přípravky pro léčbu akné, alergií 
a atopické dermatitidy; (44) lékařské služby, lidská zdravotní péče, péče o 

krásu pro člověka. 

(511) 3, 5, 44 

(540) PHYSIONORM 

 
 

(111) 376337 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) TRUE ELECTRONICS GmbH, Yorckstrasse 22, 93049 Regensburg, 

DE 

(210) O-556775 
(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl; (3) čisticí prostředky pro 

vozidla; (4) mazadla a průmyslové tuky, vosky. 

(511) 1, 3, 4 

(540) Benecare 

 
 

(111) 376338 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Neumanová Jana, Ostružinová 1966, Černošice, 25228, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-556866 

(510) (16) tištěné propagační materiály, dopisní papír, obálky; (24) bavlněné 

textilní výrobky, textilní výrobky pro domácnost, bytový textil, textilie, 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; (30) pekárenské 

výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (32) ovocné šťávy, sycené šťávy. 

(511) 16, 24, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376339 

(220) 28.06.2019 

(320) 28.06.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Cach Daniel, č. p. 358, Hradec nad Svitavou, 56901, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-556868 

(510) (8) nástroje na tetování, přístroje na tetování, sterilní nástroje pro body 
piercing; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, neformální oblečení; (44) 

tetování, tetovací salony, provádění tetování, tetování obočí, zavádění 

piercingu, tělový piercing, služby zdobení těla, služby uměleckého zdobení 
těla. 

(511) 8, 25, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376340 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Likérka Nezdenice s.r.o., č. p. 23, Nezdenice, 68732, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-556870 
(510) (30) sušené byliny, bylinné čaje [s výjimkou těch pro léčebné použití], 

bylinné přípravky na výrobu nápojů; (33) lihoviny a likéry, alkoholické 
nápoje (s výjimkou piva), bylinné likéry, hořké likéry, silné alkoholické 

nápoje, alkoholické hořké aperitivy; (35) maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní služby v oblasti 
alkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se 

alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 
maloobchodní služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv) 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva. 
(511) 30, 33, 35 

(540) Lopeník 

 
 

(111) 376341 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) HOME 3 s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-556884 

(510) (9) software, přístroje a nástroje k měření a vážení, měřicí přístroje a 
nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřicí přístroje a nástroje 

pro měření negativních iontů kyslíku, elektrická a elektronická zařízení pro 

výpočet a předávání statistických údajů a informací, měřidla, měřítka, 
monitorovací přístroje; (19) montované domy nikoliv z kovu, nekovové 

stavební prvky pro montáž dřevostaveb, zejména stavební panely, 

sendvičové panely, prkna, příčky, nekovové obklady stěn a zdí, obkládačky, 
dřevěné obložení, nekovové okenní a dveřní rámy, okenní a dveřní 

překlady, podlahy, pláště budov, římsy, stropy, nekovové střechy, střešní 

krytiny, lemování střech, střešní krokve, tašky na střechy, šindele, komíny, 
schodové stupně, sloupkovité zábradlí, tvárnice, přenosné stavby, 

dřevostavby, vše v rámci této třídy; (37) stavebnictví, stavitelství, provádění 

staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
výstavba rodinných domů, dřevostaveb, nízkoenergetických domů, montáž 

rodinných domů, dřevostaveb, nízkoenergetických domů, stavební 

informace, konzultační činnost ve stavebnictví, odborná pomoc a stavební 
dozor ve stavebnictví, dodávky staveb na klíč, dozor nad stavbami, 

izolování staveb; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, analytické a výzkumné služby, projektová a inženýrská 
činnost ve výstavbě, architektonická činnost, geodetické činnosti, zkoušky 

materiálů, měřicí a kontrolní činnosti, vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu a stavebnictví, software-tvorba softwaru, programování, návrh a 

vývoj počítačového softwaru, programování, návrh a vývoj počítačového 

softwaru v oblasti stavebnictví, navrhování a vývoj počítačových systémů, 
vývoj a výzkum v oboru měřicí techniky, vývoj a výzkum v oboru měřicí 

techniky pro měření negativních iontů kyslíku, služby měření, měření 

negativních iontů kyslíku, měření parametrů prostředí v budovách, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

měření proudění vzduchu, měření parametrů prostředí stavebních 

konstrukcí, služby vyhodnocování měření, tvorba řídicích programů pro 

automatické měření, kompletování, úpravu a související vizualizaci. 
(511) 9, 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376342 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 31.07.2019 
(151) 06.11.2019 

(730) Arthurinvest s.r.o., Sokolovská 204/11, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-557030 

(510) (35) služby v oblasti obchodního managementu včetně řízení obchodní 
činnosti hotelů, hotelový management pro třetí osoby, poradenství v oblasti 

správy a řízení hotelů; (41) služby v oblasti zábavy včetně zábavy naživo, 

služby nočního klubu (zábava), provozování sportovních zařízení a 
poskytování prostor pro trávení volného času, zábavní služby poskytované 

hotely; (43) hotelové služby, restaurační a barové a služby, služby denních 

barů, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, poskytování 
prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, zajišťování 

hromadného stravování (catering). 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376343 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) Daniel ŠTRAUB s.r.o., Nádražní 188, Žandov, 47107, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-557044 

(591) Barevná 

(510) (1) butanol, průmyslové plyny, plyny k použití v zahradnictví, plyny k 
použití v zemědělství, svářecí plyny, laboratorní plyny, plyny na přípravné 

účely (průmyslové); (4) zkapalněný ropný plyn (LPG), propan (plyn), 

propan jako palivo, butan k použití jako palivo, palivové plyny, plynný 
propan prodávaný v lahvích k použití do svítilen, topný plyn, směsi plynů, 

plynové náplně, plyny na vaření, plyny na vytápění; (6) kovové tlakové 
lahve, kovové tlakové lahve na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, 

plynové lahve (kovové). 

(511) 1, 4, 6 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376344 

(220) 08.07.2019 
(320) 08.07.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 06.11.2019 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-557064 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(540) Bohemia ICE 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376217            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376217 

(220) 20.01.2017 

(320) 20.01.2017 

(442) 08.03.2017 
(151) 06.11.2019 

(540) Baronesa 

(730) Baronová Lenka Mgr., Výstavní 225/5, Ostrava, 70200, CZ 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky (oděvy); (42) umělecký design, design 
(grafické umění), komerční umělecký design, návrhy oděvů, ilustrace 

(návrhy). 

(511) 25, 42 
(210) O-536799 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

234938 KEZ o.p.s., Poděbradova 909, Chrudim, 53701, CZ SNA s.r.o., Krajinská 238/23, České 

Budějovice, České Budějovice 1, 37001, CZ 

nevýhradní 25.10.2019 07.11.2019 

243575 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

266581 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

269972 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

273086 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

298550 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

303211 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

306111 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

310077 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

312028 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

313063 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

320418 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

324515 TRIONSTAV s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

Kroupová Lucie, Na kolejním statku 386/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýhradní 08.11.2019 08.11.2019 

324867 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

326233 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

331194 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

334049 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

340665 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

341878 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

345576 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

346416 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

351194 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

352506 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

353180 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

353423 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

353684 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

353996 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

356587 Krajči Tomáš, Školní 85, Uherský Brod, Těšov, 

68734, CZ 

Krajči plus s.r.o., Divnice 140, Slavičín, 76321, 

CZ 

výhradní 02.01.2017 12.11.2019 

357476 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

358536 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

358537 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

361694 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

365537 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Biopol GN s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

365610 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

366284 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

367497 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

367498 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

371615 Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, A-5330 Fuschl am 

See, AT 

RED BULL Česká republika, s.r.o., Nad 

Paťankou 1980/10, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

nevýhradní 11.10.2019 12.11.2019 

372195 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 

St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

372795 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

375165 LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele 
St., Toronto M6P-2K1, CA 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výhradní 22.08.2019 11.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám platným na území České republiky. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

779109 VKR Holding A/S, Tobaksvejen 10, 

Søborg DK-2860, DK 

VELUX A/S, Adalsvej 99, DK-2970 Horsholm, DK nevýhradní 28.08.2019 08.11.2019 

779109 VKR Holding A/S, Tobaksvejen 10, 

Søborg DK-2860, DK 

VELUX Česká republika, s.r.o., Sokolova 654/1d, Brno, 

Horní Heršpice, 61900, CZ 

podlicence 28.08.2019 08.11.2019 

808802 VKR Holding A/S, Breeltevej 18, DK-
2970 Hørsholm, DK 

VELUX Česká republika, s.r.o., Sokolova 654/1d, Brno, 
Horní Heršpice, 61900, CZ 

podlicence 28.08.2019 08.11.2019 

808802 VKR Holding A/S, Breeltevej 18, DK-
2970 Hørsholm, DK 

VELUX A/S, Adalsvej 99, DK-2970 Horsholm, DK nevýhradní 28.08.2019 08.11.2019 

810490 VKR Holding A/S, Breeltevej 18, DK-

2970 Hørsholm, DK 

VELUX Česká republika, s.r.o., Sokolova 654/1d, Brno, 

Horní Heršpice, 61900, CZ 

podlicence 28.08.2019 08.11.2019 

810490 VKR Holding A/S, Breeltevej 18, DK-

2970 Hørsholm, DK 

VELUX A/S, Adalsvej 99, DK-2970 Horsholm, DK nevýhradní 28.08.2019 08.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 328148 

(540) Venice of Prague 

 05.11.2019 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 328149 

(540) Pražské Benátky 

 05.11.2019 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 

 

(111) 328150 

(540) Prague Venice 

 05.11.2019 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

160133 160134 160152 160190 167936 168148 170131 224757 225221 225238 227965 228782 

229663 229670 229699 229711 230228 230314 230390 230417 230505 230996 230997 231089 

231157 231205 231206 231308 231309 231310 231311 231312 231371 231372 232126 232127 

232161 232177 232774 232837 233235 233236 233237 233238 233431 234096 234098 234122 

234203 234255 234808 235141 235308 235310 235313 235552 235645 236641 237344 237345 

238195 238196 238342 238554 239213 239963 240012 240013 240854 241915 246233 246271 

250637 266603 308319 309702 311275 311283 311478 311479 311596 311679 311724 311779 

311880 312022 312053 312054 312167 312184 312340 312778 312831 312832 312853 312854 

312862 313124 313141 313295 313302 313900 313919 313944 314034 314038 314076 314411 

314842 314983 315229 315245 315375 315459 315460 315659 315748 315779 316560 317418 

317780 317852 319257 320410 320770 322505 322884 323064 328942 332152   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 160133 

(220) 23.07.1970 

(151) 26.01.1971 

(540)  

 
 

(730) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisa (Toyota Motor Corporation), No.1, 

Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 
(740) Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Vrba, JUDr. Matějka 

Jan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) motorová vozidla a jejich součásti. 
(511) 12 

(210) O-44535 

 
 

(111) 160134 

(220) 23.07.1970 
(151) 26.01.1971 

(540)  

 
 
(730) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha (Toyota Motor Corporation), No. 

1., Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

(740) Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Vrba, JUDr. Matějka 
Jan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) motorová vozidla a jejich součásti. 

(511) 12 
(210) O-44538 

 
 

(111) 160152 

(220) 23.07.1970 

(151) 12.02.1971 
(540)  

 
 

(730) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisa /Toyota Motor Corporation/, No. 1, 
Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

(740) Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Vrba, JUDr. Matějka 

Jan, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (12) motorová vozidla a jejich součásti. 

(511) 12 

(210) O-44537 

 

 

(111) 160190 

(220) 03.11.1970 

(151) 24.02.1971 
(540)  

 
 
(730) The Black & Decker Corporation, Towson, MD, US 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) Elektrické nástroje a vhodná zařízení včetně ručních vrtaček normálních a 
pravoúhlých, elektrické šroubováky i včetně nastavitelné spojky pro 

kontrolu rychlosti, nástavce pro šrouby, matky a kužely utahovačů, 
elektrické brusky - stolní a přenosné, ventilové výstružníky a brusky, 

okružní a pasové brusky a leštiče, děrovače a nůžky, drážkovače, vrtáky a 

hoblíky na dřevo, automatická kladiva, dláta, vrtáky na beton a ocel, ruční 
okružní pily, řetězové pily, vyřezávací pily, vysavače prachu, sekačky 

trávníků, zarovnávače trávníků, střihače keřů, skříňky na nářadí, stojany pro 

stolní vrtačky, stojany pro horizontální vrtačky, vrtačky s magnetickým 

upínáním, redukční náhony pro vrtání, broušení a leštění, různá uspořádání 

nářadí, nástrojů a součástí pro výše uvedené elektrické nástroje a zařízení. 

(511) 7, 8, 9, 42 
(210) O-44797 

 
 

(111) 167936 

(220) 23.01.1990 

(151) 21.09.1990 

(540)  

 
 

(730) MAZDA MOTOR CORPORATION, 3-1, Shinchi, Fuchu-cho, Aki-
Gun, Hiroshima-ken, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (12) vozidla, zařízení pro pohyb po zemi, ve vzduchu nebo po vodě včetně 

motorů pro pozemní vozidla, avšak kromě svítilen, signálních a podobných 
světelných vybavení pro vozidla. 

(511) 12 

(210) O-56869 

 
 

(111) 168148 

(220) 14.02.1990 

(151) 20.01.1991 

(540) LITTLE ONES 

(730) ConvaTec Inc., 200 Headquarters Park Drive, Skillman, NJ, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (10) lékařské a chirurgické výrobky, pomůcky pro umělé vývody. 
(511) 10 

(210) O-56989 

 
 

(111) 170131 

(220) 17.10.1990 

(151) 30.05.1992 

(540) KRENEX 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) ochucený mletý křen. 
(511) 29 

(210) O-58981 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 224757 

(220) 02.12.1999 

(151) 23.05.2000 
(540)  

 
 

(730) ZKL, a.s., Jedovnická 8, čp.2346, Brno, Líšeň, 62800, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (7) valivá ložiska; (42) vývoj valivých ložisek. 
(511) 7, 42 

(210) O-149397 

 
 

(111) 225221 

(220) 08.11.1999 
(151) 26.06.2000 

(540) FESTA 

(730) LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (8) ruční dílenské nářadí a nástroje s ručním pohonem, zejména klíče, kleště, 
kladiva, sochory, hasáky, šroubováky, montážní soupravy, pilníky, 

vytahováky, dláta, hoblíky, průbojníky, brusné kotouče, smirkové brusné 

kotouče, diamantové brusné kotouče, gola sady, ruční pilky a řezné plátky, 
zednické nářadí a nástroje, ruční zahradnické nářadí a nástroje, například 

hrábě, lopaty, motyky, motyčky, rýče, sekery a sekerky, nože a nožířské 

zboží, řezné a řezací nástroje a kotouče. 
(511) 8 

(210) O-148639 

 
 

(111) 225238 

(220) 27.12.1999 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 
 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) pozemní vozidla, jejich části a příslušenství, náhradní díly pro uvedené 
výrobky, motory pro pozemní vozidla. 

(511) 12 

(210) O-150403 

 
 

(111) 227965 

(220) 07.12.1999 
(151) 19.10.2000 

(540) ŠTRAMBERSKÉ UŠI 

(730) Město Štramberk, Náměstí 9, Štramberk, 74266, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

(510) (30) cukrářské a pekařské výrobky. 

(511) 30 

(210) O-149598 

 
 

(111) 228782 

(220) 08.11.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) KOMELON 

(730) LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (7) součásti a díly strojů a strojních zařízení, nožové jednotky, výstružníky, 
výhrubníky, vrtáky, frézovací trny, vrtačky, vrtačková sklíčidla, strojní 

pilové pásy a pily, kovopily, závitníky a závitové čelisti, elektrické 

pneumatické nářadí, ložiska, kompresory, kartáče jako součásti strojních 
zařízení a kartáče elektricky poháněné; (8) ruční dílenské nářadí a nástroje 

s ručním pohonem, zejména klíče, kleště, kladiva, sochory, hasáky, 

šroubováky, montážní soupravy, pilníky, vytahováky, dláta, hoblíky, 
průbojníky, brusné kotouče, smirkové brusné kotouče, diamantové brusné 

kotouče,  gola sady,  ruční pilky a řezné plátky, zednické nářadí a nástroje, 

zahradnické nářadí a nástroje, například hrábě, lopaty, motyky, motyčky, 
rýče, sekery a sekerky, nože a nožířské zboží, řezné a řezací nástroje a 

kotouče; (9) měřící přístroje a nástroje, přesná měřidla, seřizovací přístroje 

pro nástroje, digitální a elektronické měřící přístroje, svinovací metry, 
měřící pásma, posuvná měřidla, skládací metry, vodováhy, vodováhy s 

libelami, laserové vodováhy, úhloměry. 

(511) 7, 8, 9 
(210) O-148642 

 
 

(111) 229663 

(220) 08.11.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) HORIZONT 

(730) LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (7) součásti a díly strojů a strojních zařízení kromě zemědělských, nožové 

jednotky, výstružníky, výhrubníky, vrtáky, frézovací trny, vrtačky, 
vrtačková sklíčidla, strojní pilové pásy a pily, kovopily, závitníky a závitové 

čelisti, elektrické pneumatické nářadí, ložiska, kompresory, kartáče jako 

součásti strojních zařízení; (8) ruční dílenské nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, zejména klíče, kleště, kladiva, sochory, hasáky, šroubováky, 

montážní soupravy, pilníky, vytahováky, dláta, hoblíky, průbojníky, brusné 

kotouče, smirkové brusné kotouče, diamantové brusné kotouče, gola sady, 
ruční pilky a řezné plátky, zednické nářadí a nástroje, zahradnické nářadí a 

nástroje, například hrábě, lopaty, motyky, motyčky, rýče, sekery a sekerky, 

nože a nožířské zboží, řezné a řezací nástroje a kotouče; (9) měřící přístroje 
a nástroje, přesná měřidla, seřizovací přístroje pro nástroje, digitální a 

elektronické měřící přístroje, svinovací metry, měřící pásma, posuvná 

měřidla, skládací metry, vodováhy, vodováhy s libelami, laserové 
vodováhy, úhloměry. 

(511) 7, 8, 9 

(210) O-148638 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229670 

(220) 09.11.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 
(730) STOMIX, spol. s r. o., Skorošice č.p. 197, 79065, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Čížek, advokát, Jindřišská 937/16, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(510) (1) abraziva, umělé pryskyřice, akrylové pryskyřice, chemické prostředky 

pro výrobu barev, konzervační prostředky a pojiva do betonu, cementu malt 

a podobných stavebních hmot, disperze, dehydratační prostředky, 
epoxidové pryskyřice v surovém stavu, mořidla na kovy, veškerá lepidla 

pro průmyslové účely, tmely, pojiva, stěrkové hmoty, vodovzdorné 
prostředky pro cement a podobné stavební hmoty; (2) barvy, laky, nátěrové 

hmoty všeho druhu, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti korozi a 

pro dřevo, lepidla pro barvy, přírodní pryskyřice, pigmenty, tmely; (17) 
kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů patř. do 

tř. 17, polotovary z plastických hmot, veškeré materiály, těsnící, ucpávkové 

a izolační, bariéry proti znečištění a na ochranu proti teplotě, zvuku a proti 
jiným fyzikálním a chemickým vlivům, obklady, izolační desky, fólie, 

hadice, azbestová lepenka, lepící pásky patř. do tř. 17, izolační nátěry a 

omítky, pryskyřice (polotovary), tmely; (19) veškerý nekovový stavební 
materiál a konstrukce, malty, omítkoviny, štukatérské profily, překližky, 

cementy, písek, šalování, dehet, desky z cementu a podobných stavebních 

hmot, dlaždice, stavební kámen přírodní a umělý, suroviny pro keramiku, 
korek lisovaný, stavební obklady a podlahy, stavební příčky, sádra, 

sádrokartóny, štěrk, stavební sklo a dřevo, vápno; (42) odborné poradenství 

v oboru stavebnictví a stavebních a izolačních hmot, vývoj těchto hmot. 
(511) 1, 2, 17, 19, 42 

(210) O-148690 

 
 

(111) 229699 

(220) 16.11.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) FORTE-WESPA-ROKYCANY s.r.o., Zborovská 158/36, Plzeň - 
Doudlevce, 30134, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (7) pásové pily stroje - nástroje; (40) kovovýroba, broušení nástrojů, řezání 

materiálů. 

(511) 7, 40 
(210) O-148895 

 
 

(111) 229711 

(220) 17.11.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, 

NY, US 
(740) Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) zubní pasty a ústní vody. 

(511) 3 
(210) O-148946 

 
 

(111) 230228 

(220) 22.10.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) ProVox Music Publishing, s.r.o., Nad Úpadem 887/94, Praha 4 - Háje, 
14900, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
(510) (9) nosiče magnetických, optických a jiných záznamů, zvukové a optické 

disky, zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu; (16) 
časopisy s hudební tematikou, fotografie; (35) agentáž výkonných umělců; 

(41) hudební nakladatelství, produkce hudebních děl, pořádání hudebních 

programů, výroba zvukových a zvukově-obrazových záznamů a jejich 
rozmnoženin. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-148106 

 
 

(111) 230314 

(220) 11.11.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) SLUNCE V DUŠI 

(730) RNDr. Zákopčaník Ján, Ovčí Hájek 2156/10, Praha 5, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (5) potravinové doplňky pro léčebné účely; (16) veškeré tiskoviny, 
kalendáře, fotografie, plakáty, letáky, časopisy; (42) poradenská činnost v 

meteorologii. 

(511) 5, 16, 42 
(210) O-148803 

 
 

(111) 230390 

(220) 10.12.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) digiterm 

(730) Vaněček Štěpán, Lopatecká 219/9, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Zlesák, advokát, Revoluční 3, Praha 1, 11015 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické ve tř. 9, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 
kontrolu a záchranu, přístroje učební, aparáty pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače; (37) opravářské služby v oblasti elektronických 
zařízení, zejména měřicích a regulačních systémů a výpočetní techniky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 37 

(210) O-149789 

 
 

(111) 230417 

(220) 04.01.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) MTV EUROPE MUSIC AWARDS 

(730) Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (41) vzdělávací, výukové a zábavní služby, především příprava rádiových a 

televizních programů, výroba filmů a zábavných pořadů vysílaných v 

přímém přenosu, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, služby 
týkající se filmové zábavy, televizní zábavy a zábavných představení 

vysílaných v přímém přenosu, služby týkající se vydávání knih, časopisů a 

periodik. 
(511) 41 

(210) O-150580 

 
 

(111) 230505 

(220) 24.05.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) STIMULSIN 

(730) Dr. Staněk spol. s r.o., Karoliny Světlé 1015/11, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (3) kosmetika, zubní pasty; (5) potraviny určené pro zvláštní výživu, 

výrobky farmaceutické. 
(511) 3, 5 

(210) O-155733 

 
 

(111) 230996 

(220) 22.11.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) PODĚBRADSKÁ KYSELKA 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (5) nápoje pro léčivé účely; (32) minerální vody, šumivé a nealkoholické 

nápoje, ovocné šťávy, sirupy, nápojové esence. 

(511) 5, 32 
(210) O-149093 

 
 

(111) 230997 

(220) 22.11.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (5) nápoje pro léčivé účely; (32) minerální vody, šumivé a nealkoholické 

nápoje, ovocné šťávy, sirupy, nápojové esence, piva; (33) lihoviny, likéry, 

vína. 
(511) 5, 32, 33 

(210) O-149094 

 

 

(111) 231089 

(220) 07.12.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) PODĚBRADKA - MÉNĚ CUKRU, VÍCE 

CHUTI 

(730) Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (5) nápoje pro léčivé účely; (32) minerální vody, šumivé a nealkoholické 

nápoje, ovocné šťávy, sirupy, nápojové esence, piva; (33) lihoviny, likéry, 

vína. 
(511) 5, 32, 33 

(210) O-149635 

 
 

(111) 231157 

(220) 13.12.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) LANE 4 

(730) Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New 

Taipei City, TW 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (25) oblečení, pokrývky hlavy a obuv, trička, mikiny, kožené bundy, saka a 

kabátky, šortky, koupací pláště a župany, čepice, koupací čepice, oblečení 
na koupání, dámské plavky, pásky na rukáv, koupací rukavice, koupací 

ponožky, koupací obuv, sandály. 

(511) 25 
(210) O-149811 

 
 

(111) 231205 

(220) 17.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) AŽD Praha s.r.o. 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, Praha 10, 10617, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (6) výkolejky a železniční výhybky; (7) stroje s mechanickým pohonem; (9) 

aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, elektrické a elektronické 
zařaz. ve tř. 9, optické, pro měření, signalizaci, kontrolu, inspekci, záchranu 

a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, přístroje pro zpracování informací a počítače, software na nosičích, 
automatické řízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, centrální 

procesorové jednotky, časové spínače i automatické, dálkové ovladače, 

elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové ovládání železničních 
uzlů, též elektrodynamická zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, 

distribuční přístroje i automatické, indikátory elektrické i automatické, 

indikátory ztrát elektrické energie, mechanizmy pro turnikety, měřicí 
přístroje a zařízení i přesné, mlhové signály s výjimkou výbušných, návěstí, 

návěstí signalizační, světelná nebo mechanická či lucerny, odrušovače, 

panely signalizační světelné nebo mechanické, pojistky, jističe, elektrická 
zařízení jako prostředky pro prevenci dopravních nehod, programy 

operačních systémů, přepínače a řadiče článků, přerušovače a vypínače, 

radiotelefonní a radiotelegrafická zařízení, rozvodné, řídicí, spínací a 
kontrolní panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, 

transformátory, vysílací zařízení a vysílačky, vysokofrekvenční přístroje, 

elektrické zabezpečovací zařízení proti krádeží, zavírače dveří elektrické, 
zvonky elektrické signalizační a poplašné, zvukové výstražné znamení v 

mlze nevýbušné, bezpečnostní zařízení pro železnici a železniční dopravu, 

reléové, napaječové a elektronické stojany, ovládací stoly, indikační desky 
a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních zabezpečovacích a 

automatizačních zařízení, vlakové zabezpečovače ATC, elektromotorické 

přestavníky, mechanické přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací 
zařízení, přípojové venkovní skříně, traťové telefonní objekty, elektrická 

zařízení včetně závor pro železniční přejezdy, světelné výstražníky pro 

železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční signalizaci, 
světelná návěstidla, rozvaděče též automatické i vysokého napětí; (36) 

pronájem nebytových prostor, nemovitostí; (37) stavby a opravy, též 

demolice, instalace, montáže, servis, údržba, revize a kontrola včetně jejich 
změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování zejména v oblasti 

dopravy, elektrických a elektronických zařízení, strojů a přístrojů, 

dopravních zařízení též elektrických, trakčních vozidel, motorových vozidel 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a sdělovací techniky, montážní práce interní i externí včetně kabelizací, 

kopáčské a zemní práce, opravy motorových vozidel, provádění protlaků 

pod komunikacemi a tratěmi, pronájem stavebních mechanizmů, stavební 
práce s autojeřáby pro potřeby železnice, truhlářské práce spadající do této 

třídy, zřizování, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

zámečnictví; (39) doprava, pronájem vagonů, silniční motorová doprava, 
služby v dopravě a přepravě, železniční doprava; (40) truhlářství 

(zpracování dřeva), broušení a leštění kovů, galvanizérství, kovoobrábění, 

nástrojařství; (41) školicí a výchovná činnost zejména v oboru sdělovací, 
zabezpečovací, požární a signalizační techniky a v dopravě; (42) geodézie, 

geodetické práce a zeměměřičká činnost, dopravní měření zejména pro 

potřeby železnice, hostinská činnost, průzkumy a studie technické, též 
projektová činnost zejména pro potřeby železnice, projektování 

elektrických a elektronických zařízení, provádění zkoušek výrobků 
zabezpečovací, sdělovací a automatizační techniky externí i interní, tvorba 

a poskytování software, poskytování technických služeb k ochraně majetku 

a osob zejména v dopravě, odborné porady a inženýrská činnost včetně 
expertiz v oblasti dopravy, sdělovací, zabezpečovací, signalizační techniky 

a dopravy, počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti bezpečnosti 

dopravy, programy počítačů a jejich údržba, pronájem software, vývoj a 
výzkum nových výrobků a zařízení v oblasti dopravy. 

(511) 6, 7, 9, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-150016 

 
 

(111) 231206 

(220) 17.12.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) A Ž D 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, Praha 10, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (6) výkolejky a železniční výhybky; (7) stroje s mechanickým pohonem; (9) 
aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, elektrické a elektronické 

zařaz. ve tř. 9, optické, pro měření, signalizaci, kontrolu, inspekci, záchranu 

a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 
obrazu, přístroje pro zpracování informací a počítače, software na nosičích, 

automatické řízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, centrální 
procesorové jednotky, časové spínače i automatické, dálkové ovladače, 

elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové ovládání železničních 

uzlů, též elektrodynamická zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, 
distribuční přístroje i automatické, indikátory elektrické i automatické, 

indikátory ztrát elektrické energie, mechanizmy pro turnikety, měřicí 

přístroje a zařízení i přesné, mlhové signály s výjimkou výbušných, návěstí, 
návěstí signalizační, světelná nebo mechanická či lucerny, odrušovače, 

panely signalizační světelné nebo mechanické, pojistky, jističe, elektrická 

zařízení jako prostředky pro prevenci dopravních nehod, programy 
operačních systémů, přepínače a řadiče článků, přerušovače a vypínače, 

radiotelefonní a radiotelegrafická zařízení, rozvodné, řídicí, spínací a 

kontrolní panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, 
transformátory, vysílací zařízení a vysílačky, vysokofrekvenční přístroje, 

elektrické zabezpečovací zařízení proti krádeži, zavírače dveří elektrické, 

zvonky elektrické signalizační a poplašné, zvukové výstražné znamení v 
mlze nevýbušné, bezpečnostní zařízení pro železnici a železniční dopravu, 

reléové, napaječové a elektronické stojany, ovládací stoly, indikační desky 

a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních zabezpečovacích a 
automatizačních zařízení, vlakové zabezpečovače ATC, elektromotorické 

přestavníky, mechanické přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací 

zařízení, přípojové venkovní skříně, traťové telefonní objekty, elektrická 
zařízení včetně závor pro železniční přejezdy, světelné výstražníky pro 

železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční signalizaci, 

světelná návěstidla, rozvaděče též automatické i vysokého napětí; (36) 
pronájem nebytových prostor, nemovitostí; (37) stavby a opravy, též 

demolice, instalace, montáže, servis, údržba, revize a kontrola včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování zejména v oblasti 
dopravy, elektrických a elektronických zařízení, strojů a přístrojů, 

dopravních zařízení též elektrických, trakčních vozidel, motorových vozidel 

a sdělovací techniky, montážní práce interní i externí včetně kabelizací, 
kopáčské a zemní práce, opravy motorových vozidel, provádění protlaků 

pod komunikacemi a tratěmi, pronájem stavebních mechanizmů, stavební 

práce s autojeřáby pro potřeby železnice, truhlářské práce spadající do této 
třídy, zřizování, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

zámečnictví; (39) doprava, pronájem vagonů, silniční motorová doprava, 

služby v dopravě a přepravě, železniční doprava; (40) truhlářství 
(zpracování dřeva), broušení a leštění kovů, galvanizérství, kovoobrábění, 

nástrojařství; (41) školicí a výchovná činnost zejména v oboru sdělovací, 

zabezpečovací, požární a signalizační techniky a v dopravě; (42) geodézie, 

geodetické práce a zeměměřičká činnost, dopravní měření zejména pro 

potřeby železnice, hostinská činnost, průzkumy a studie technické, též 
projektová činnost, zejména pro potřeby železnice, projektování 

elektrických a elektronických zařízení, provádění zkoušek výrobků 

zabezpečovací, sdělovací a automatizační techniky externí i interní, tvorba 
a poskytování software, poskytování technických služeb k ochraně majetku 

a osob zejména v dopravě, odborné porady a inženýrská činnost včetně 

expertiz v oblasti dopravy, sdělovací, zabezpečovací, signalizační techniky 
a dopravy, počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti bezpečnosti 

dopravy, programy počítačů a jejich údržba, pronájem software, vývoj a 

výzkum nových výrobků a zařízení v oblasti dopravy. 
(511) 6, 7, 9, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-150017 

 
 

(111) 231308 

(220) 19.01.2000 
(151) 21.02.2001 

(540) OLMA SILUETA 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléka, 

másla, sýrů, zakysaných mléčných výrobků včetně jogurtů, všechny druhy 

tvarohů a smetan. 
(511) 29 

(210) O-150942 

 
 

(111) 231309 

(220) 19.01.2000 
(151) 21.02.2001 

(540) OLMA FANY 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléčných 

kysaných výrobků včetně jogurtů, všechny druhy tvarohů. 

(511) 29 

(210) O-150943 

 
 

(111) 231310 

(220) 19.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) OLMA VIA NATUR 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléčných 
kysaných výrobků včetně jogurtů, všechny druhy tvarohů, všechny druhy 

mléka, všechny druhy smetan, sýrů, všechny druhy másla. 

(511) 29 
(210) O-150944 

 
 

(111) 231311 

(220) 19.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) OLMA VIA NATUR BIOJOGURT 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléčných 
kysaných výrobků včetně jogurtů. 

(511) 29 

(210) O-150945 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231312 

(220) 19.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) OLMA VIA NATUR BIOMLÉKO 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky, zejména všechny druhy mléka. 
(511) 29 

(210) O-150946 

 
 

(111) 231371 

(220) 08.02.2000 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) Jan Verner, Větrušická 2, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(510) (9) software, přístroje pro zpracování informací a počítače; (35) služby s 

cílem pomoci při provozu a řízení průmyslového nebo obchodního podniku, 
služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci 

(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci písemných 

sdělení a záznamů; (38) elektronická pošta, telefonní komunikace, 
počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

posílání zpráv, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, spojení pomocí sítí 

optických vláken; (42) aktualizace počítačových programů, duševní 
vlastnictví (licence), grafický design, kalibrování (měření), obnova 

počítačových dat (regenerace), optici (služby), počítačové programování, 

počítačové systémové analýzy, poradenské služby v oblasti počítačového 
hardware, programy počítačů (údržba), pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, tvorba software. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-151685 

 
 

(111) 231372 

(220) 08.02.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Jan Verner, Větrušická 2, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(510) (9) software, přístroje pro zpracování informací a počítače. 

(511) 9 

(210) O-151686 

 
 

(111) 232126 

(220) 26.01.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Václavské náměstí 831/21, 
Praha 1, 11000, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědecké účely, fotografii, 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu t.j. v prášku, pastách, v tekutém stavu, půdní hnojiva přírodní 

i umělá, hasící prostředky, prostředky pro kalení, letování a svařování kovů, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, průmyslová pojidla a 

lepidla, rtuť, rubidium, antimon, bauxit; (3) kosmetické a farmaceutické 

přípravky, jako prostředky WC hygieny, čističe skvrn, výrobky bytové a 
spotřební chemie, zejména pro WC, koupelny, kuchyně, domácnost a 

komunální hygienu, přípravky na čištění textilií a jiných předmětů, 

hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla tekutá, šampony vlasové i tělové, 
pěny a sole do koupelí, čistící prostředky pro pleť, přípravky na růst vlasů, 

opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní pasty, 

prášky, vodičky, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, brusné 
přípravky, voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, dekorativní 

kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy a pod; (5) výrobky dietetické, 

pro léčebné účely, potraviny pro děti a nemocné, potravinové přípravky a 
doplňky všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, 

poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s 
léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické 

katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům, desinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a hubení živočišných škůdců, 

výrobky zvěrolékařské, farmaceutické a zdravotnické. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-151286 

 
 

(111) 232127 

(220) 26.01.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti a nemocné, 

potravinové přípravky a doplňky všeho druhu pro léčebné účely, jako 

posilující poživatiny, poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo 
přípravků pro hubnutí, přípravky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné; (29) 

masové výrobky, jako masové pasty, pomazánky na chléb, paštiky, masové 
krémy, přesnídávky, masové výtažky, konzervovaná hotová jídla; (30) 

kečupy, kečupové omáčky, omáčky, pikantní zeleninové omáčky, omáčky 
v prášku, koření. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-151288 

 
 

(111) 232161 

(220) 01.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) ÖKO - FINISHER 

(730) R - FIN s. r. o., Nádražní č. p. 335, Fulnek, 74245, CZ 

(510) (10) přístroje pro sanitární hygienu ve zdravotnictví; (16) hygienické 

nádoby z recyklovaného papíru; (42) odborné poradenství v oblasti sanitární 
techniky ve zdravotnictví. 

(511) 10, 16, 42 

(210) O-151460 

 
 

(111) 232177 

(220) 02.02.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) AMAZON.COM 

(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (41) 
vydavatelství, nakladatelství, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(511) 32, 41 
(210) O-151528 

 
 

(111) 232774 

(220) 23.11.1999 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) KASYS s.r.o., Guldenerova 562/9, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 
CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 

(510) (7) zařízení pro ukládání předmětů a pro manipulaci s nimi kupř. ve 
skladech, skladištích a v archivech, zejména automatizované skladové a 

archivní systémy, včetně příslušenství; (9) nahrané a nenahrané nosiče 

obrazu a zvuku, počítačové programy na nosičích informací včetně karet a 
čipů, kancelářská a výpočetní technika, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku a/nebo obrazu; (16) návody, instruktážní knihy, příručky 

a atlasy; (37) montáž a opravy, zejména zařízení pro archiv a sklady a 

kancelářské, výpočetní a reprodukční techniky; (42) počítačové 

programování - tvorba software, pronájem či prodej počítačového software, 

aktualizace a regenerace počítačových programů a dat, počítačové 
systémové analýzy, poradenské služby v oblasti počítačového hardware i 

software, inženýrské práce, pronájem kancelářské, výpočetní a reprodukční 

techniky. 
(511) 7, 9, 16, 37, 42 

(210) O-149118 

 
 

(111) 232837 

(220) 21.12.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) MUDr. David Tomášek, Brandlova 1560, Praha 4, 14900, CZ 
(510) (10) zdravotnické prostředky (kompresní chirurgické návleky pro 

pooperační péči). 

(511) 10 
(210) O-150141 

 
 

(111) 233235 

(220) 08.03.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (41) vzdělávací, výukové a zábavní služby, zejména příprava rádiových a 

televizních programů, výroba filmů a zábavných pořadů vysílaných v 

přímém přenosu, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, služby 

týkající se filmové zábavy, televizní zábavy a zábavných představení 
vysílaných v přímém přenosu, služby týkající se vydávání knih, časopisů a 

periodik. 

(511) 41 
(210) O-152887 

 
 

(111) 233236 

(220) 08.03.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (41) vzdělávací, výukové a zábavní služby, zejména příprava rádiových a 
televizních programů, výroba filmů a zábavných pořadů vysílaných v 

přímém přenosu, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, služby 

týkající se filmové zábavy, televizní zábavy a zábavných představení 
vysílaných v přímém přenosu, služby týkající se vydávání knih, časopisů a 

periodik. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-152888 

 
 

(111) 233237 

(220) 08.03.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (41) vzdělávací, výukové a zábavní služby, zejména příprava rádiových a 
televizních programů, výroba filmů a zábavných pořadů vysílaných v 

přímém přenosu, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, služby 

týkající se filmové zábavy, televizní zábavy a zábavných představení 
vysílaných v přímém přenosu, služby týkající se vydávání knih, časopisů a 

periodik. 

(511) 41 
(210) O-152889 

 
 

(111) 233238 

(220) 08.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (41) vzdělávací, výukové a zábavní služby, zejména příprava rádiových a 
televizních programů, výroba filmů a zábavných pořadů vysílaných v 

přímém přenosu, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, služby 

týkající se filmové zábavy, televizní zábavy a zábavných představení 
vysílaných v přímém přenosu, služby týkající se vydávání knih, časopisů a 

periodik. 

(511) 41 
(210) O-152890 

 
 

(111) 233431 

(220) 25.05.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(510) (6) zárubně a dveře kovové, zejména odolné proti ohni, doplňky dveří z 

kovu, zejména dveřní kování, držadla, rukojeti, zarážky; (19) dveře s 

výjimkou kovových, zejména: dveře interiérové, dveře masiv, dveře 
bukasové, dveře dýhované, dveřové prahy s vyjímkou kovových, dveřové 

rámy, dřevo jako polotovar, dýhové dřevo, lišty s vyjímkou kovových, 

zárubně dýhované; (20) dveřové obložení s vyjímkou kovového. 
(511) 6, 19, 20 

(210) O-155763 

 
 

(111) 234096 

(220) 26.11.1999 
(151) 25.06.2001 

(540) OLMA ČERSTVÉ MLÉKO 

NÍZKOTUČNÉ 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) mléko a jiné mlékárenské výrobky. 

(511) 29 

(210) O-149272 

 
 

(111) 234098 

(220) 29.11.1999 
(151) 25.06.2001 

(540) CDS - mezinárodní a vnitrostátní 

zasilatelství 

(730) CDS - mezinárodní a vnitrostátní zasilatelství, s. r. o., Keplerova 

115/25, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(510) (37) zemní práce; (39) mezinárodní zasilatelství, vnitrostátní zasilatelství, 

silniční motorová doprava nákladní. 

(511) 37, 39 
(210) O-149291 

 
 

(111) 234122 

(220) 21.12.1999 

(151) 25.06.2001 

(540) MONIS 

(730) T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) počítače, výpočetní technika; (35) krizový management, konzultace a 
porady v oboru krizového managementu; (41) školení v oboru výpočetní 

techniky a krizového managementu; (42) konzultace a porady v oboru 

výpočetní techniky, programátorské služby. 
(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-150128 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234203 

(220) 04.02.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Dr Pepper/Seven Up, Inc., a Delaware corporation, 5301 Legacy Drive, 

Plano, TX, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, 

minerální vody a sodovky, ovocné džusy. 
(511) 32 

(210) O-151621 

 
 

(111) 234255 

(220) 25.02.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) Mattel, Inc., 333 Continental Boulevard, El Segundo, CA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 
(510) (9) arkádové hry spouštěné pomocí mincí, pákový ovladač pro počítačové 

hry, počítačové adaptéry, konektory a ovladače pro použití s předem 

nahraným počítačovým software, audiokazety, videokazety, CD-ROMy, 
herní kazety, herní karty a herní disky, a to vše pro informační, vzdělávací 

a zábavné účely, programy pro informační, vzdělávací a zábavné účely, 

předem nahrané počítačové hry na kazetách, kartách, discích; (28) autíčka 
na hraní, sada autíček a autodráha, zejména startovací zařízení, dráhy, 

konstrukční díly a doplňky, létající talíře, sportovní nářadí, náčiní a 

vybavení pro sálové a venkovní sporty, náležející všechny do tř. 28, 
elektronické hry s ručním ovládáním. 

(511) 9, 28 

(210) O-152499 

 
 

(111) 234808 

(220) 10.02.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) Bio - Biloba 

(730) PHARMA NORD ApS, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, dietní substance pro lékařské účely, 

vitamínové a minerální přípravky pro lékařské účely, dietní potraviny a 
dietetické potravinové přípravky k léčebným účelům, vitamínové 

přípravky. 

(511) 5 
(210) O-151807 

 

 

(111) 235141 

(220) 31.05.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) PHARMA Nord ApS, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) dietní substance, vitamínové a minerální přípravky, dietetické 

potravinové přípravky k léčebným účelům; (30) přípravky zvláštní výživy 

pro speciální dietní režim pro snižování nadměrné tělesné hmotnosti, 
přípravky podporující snižování nadměrné tělesné hmotnosti rostlinného 

původu, potravinové doplňky rostlinného původu pro speciální dietní režim 

pro snižování nadměrné tělesné hmotnosti. 
(511) 5, 30 

(210) O-155891 

 
 

(111) 235308 

(220) 13.10.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (36) všechny bankovní obchody a všechny bankovní a finanční služby a 
služby s těmito službami související. 

(511) 36 

(210) O-160000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235310 

(220) 13.10.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (36) všechny bankovní obchody a všechny bankovní a finanční služby a 

služby s těmito službami související. 

(511) 36 
(210) O-160002 

 
 

(111) 235313 

(220) 13.10.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (36) všechny bankovní obchody a všechny bankovní a finanční služby a 

služby s těmito službami související. 

(511) 36 
(210) O-160005 

 
 

(111) 235552 

(220) 01.02.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) ČERTOVSKÁ SMĚS 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) masové výrobky konzervované, čerstvé, nakládané, pasterované, 

sušené, vařené, trvanlivé salámy, rosoly, paštiky, oleje, tuky; (30) koření, 
ocet, hořčice. 

(511) 29, 30 

(210) O-151477 

 
 

(111) 235645 

(220) 31.03.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 
(730) Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3178/23, Brno, 61600, CZ 

(740) TICHÝ & POLÁČEK Patenroptávní a známková kancelář, Ing. Jiří 

Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 
(510) (20) bedny nekovové, držáky na záclony, dveře k nábytku, gauče, 

hmoždinky nekovové, kádě, kolébky, komody, koše nekovové, košíky 

nekovové, kování nekovové, křesla, lékárničky, lenošky, lišty obrazové, 
lůžka, matrace, nábytek, násady nekovové, obložení nekovové, palety 

nekovové, paravány, pohovky, police, ponky, postele, prádelníky, prkénka 
na maso, příborníky, psací stoly, psí boudy, pulty, rakve, rámy, rukojeti 

nekovové, skříně, sofa, stojany, stoličky, stolky, stoly, sudy nekovové, 

špalky pro řezníky, štíty vývěsní ze dřeva nebo umělých hmot, tabule 
vývěsní, toaletní stolky, truhlářské umělecké výrobky, truhly, úly, věšáky 

nekovové, vitríny, vozíky servírovací, židle; (36) realitní kanceláře, správa 

nemovitostí; (37) demolice staveb, restaurování nábytku, stavby, stavební 
dozor, stavitelství; (42) projektování staveb, navrhování interiéru. 

(511) 20, 36, 37, 42 

(210) O-153780 

 
 

(111) 236641 

(220) 03.05.2000 
(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(730) HES, s.r.o, U dráhy 14, Ostopovice, 66449, CZ 

(510) (37) instalování a opravy elektronických zařízení a měřidel; (42) kalibrační 

činnost. 
(511) 37, 42 

(210) O-155069 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 237344 

(220) 28.04.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) United Energy, a.s., Teplárenská 2, Most, Komořany, 43403, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, pryskyřice umělé a syntetické, plastické 

hmoty v surovém stavu, hasební prostředky v rámci této třídy, prostředky 

pro kalení a přípravky pro svařování kovů, třísloviny, průmyslová pojidla a 

lepidla, plyn chudý, plyn ochranný k svařování, plyn pohonný, technické 

plyny - vše v rámci této třídy; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
prostředky pro pohlcování a vázání prachu, paliva a osvětlovací prostředky, 

plyn hořlavý, stlačený, plyn ke svícení, plyn topný stlačený, plynový olej, 

oleje topné, vysokopecní plyn, koksárenský plyn, pohonné hmoty pro 
výrobu elektrické a tepelné energie; (6) obecné kovy v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kovový stavební materiál z 

válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál, řetězy 
spadající do této třídy, kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické 

výrobky všeho druhu, kovové roury a trubky, nedobytné pokladny a 

schránky, hřebíky, šrouby, vruty, veškeré ostatní výrobky z kovu 
neobsažené v jiných třídách, výroba vyhrazených tlakových zařízení, 

nosníky, kovové konstrukce, stožáry pro elektrická vedení; (7) stroje a 

obráběcí stroje, motory, soukolí, spojky a hnací řemeny (nikoliv pro 
pozemní vozidla), stroje, strojní zařízení, systémy a instalace pro výrobu, 

přenos a distribuci elektřiny a tepla, vyhrazená tlaková zařízení, plynové 
motory, armatury parních kotlů, dmychadla pro stlačování, nasávání, 

odsávání a dopravu plynů a par, kompresory, čerpadla, elektrické 

generátory, obráběcí stroje, obrážečky, soustruhy a součásti těchto strojů, 

stroje elektrické, svářecí přístroje pro zpracování kovů, elektrické svářecí 

stroje, různé jiné stroje a jejich součásti, dělicí přístroje apod. - vše v rámci 

této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje všeho druhu, svářečské kleště, svářecí 
hořáky na řezání nebo sváření, páky, pákové nůžky, pily a jejich části jako 

nářadí, pilky na trubky, proštipovací kleště, nářadí k čištění potrubí apod; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje k 

vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a 

pro výuku, především pro měření, regulaci a signalizaci při rozvodu 
elektřiny, tepla, páry a vody, vodoměry, elektrická a elektronická zařízení 

pro dozor, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, dynam, 

generátorů, alternátorů, transformátorů, rozvaděčů, elektrických kabelů a 
vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, vypínačů, akumulátorů, baterií, 

dozoren, velínů, elektroměrů, fázovacích zařízení, kondenzátorů, 

regulátory, relé, tlumivky, izolátory, turboalternátory, hydroalternátory, 
termodynamické soustavy, elektrické vodiče, výbojky (též plněné plynem), 

izolované elektrické dráty apod., stroje pro záznam, přenos a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, zvukové a zvukově obrazové záznamy a jejich optické, 
digitální, magnetické a jiné nosiče, nosiče informací, software a hardware; 

(11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu energií, tepla, páry, dálkovody, 

zařízení pro rozvod energií, tepla, vody, páry, chemických produktů, 

tekutých a plynných medií, chladicí stroje, zařízení a instalace, ohřívače 

vody, systémy, přístroje a instalace k filtrování a čištění vody, klimatizační 

zařízení pro úpravu vzduchu, turbíny, generátory, reaktory, zařízení pro 
vaření, chlazení, sušení, větrání, osvětlovací a topná tělesa, kamna, 

armatury, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynové přístroje a 

vedení, plynové zapalovače, plynové hořáky, plynové kotle, lampy, pece, 
sporáky, armatury pro plynovodní izolaci, bezpečnostní zařízení pro 

vytápění, čističky olejů a plynů, články žebrového ústředního topení, 

elektrická zapalovadla, podpalovače ohňů, elektrické radiátory, elektrické 
přístroje, vše spadající do této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka 

a kartonážní výrobky, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, 

časopisy, knihy, knihařské výrobky, papírenské zboží, kancelářské potřeby 
kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, lepidla spadající do této 

třídy, obalové materiály z papíru a plastických hmot; (17) kaučuk, 

gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách, folie, desky a tyče z plastických hmot 
(polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, zejména tepelně izolační 

materiál všeho druhu; (19) stavební a konstrukční nekovové materiály, 

asfalt, smola, dehet, živice, stavební dřevo, nekovové přenosné stavby; (35) 
poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména obchodní, ekonomické 

a organizační poradenství, vedení účetnictví, administrativní služby a 

činnosti s tím související, vedení personální a mzdové evidence, archivní 
služby, automatizované zpracování dat; (36) pronájem nebytových prostor 

a nemovitostí, pronájem hmotného investičního majetku - vše v rámci této 

třídy; (37) výstavba, provozování, udržování a opravy zařízení a 
infrastruktury pro výrobu elektrické energie a tepla, montáž kompaktních 

předávacích stanic, opravy a montáž měřidel, revize a zkoušky vyhrazených 
tlakových zařízení, praní, žehlení a mandlování; (39) rozvod elektřiny a 

tepla, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová doprava 

osobní, skladování, nakládání s odpady i nebezpečnými spadajícími do této 
třídy (sběr, doprava, ukládání a skladování odpadů), pronájem dopravních 

prostředků a skladišť; (40) výroba elektřiny, výroba tepla, služby v oblasti 

nakládání s odpady (včetně nebezpečných odpadů) spadající do této třídy, 
tj. zejména jejich zpracování (recyklace), a jejich likvidace (ukládáním na 

skládku, spalováním a kompostováním); (42) investorsko-inženýrská 

činnost, technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, tvorba a 
poskytování software, investorsko-inženýrská činnost a zkoušky měřidel, 

revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, výkon činností v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, služby v oblasti nakládání s odpady 
- zejména třídění odpadů, digitální zpracování technické dokumentace, 

hostinská činnost, poskytování ubytování - vše v rámci této třídy. 

(511) 1, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-154967 

 
 

(111) 237345 

(220) 28.04.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) United Energy, a.s., Teplárenská 2, Most, Komořany, 43403, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, pryskyřice umělé a syntetické, plastické 

hmoty v surovém stavu, hasební prostředky v rámci této třídy, prostředky 
pro kalení a přípravky pro svařování kovů, třísloviny, průmyslová pojidla a 

lepidla, plyn chudý, plyn ochranný k svařování, plyn pohonný, technické 

plyny - vše v rámci této třídy; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
prostředky pro pohlcování a vázání prachu, paliva a osvětlovací prostředky, 

plyn hořlavý, stlačený, plyn ke svícení, plyn topný stlačený, plynový olej, 

oleje topné, vysokopecní plyn, koksárenský plyn, pohonné hmoty pro 
výrobu elektrické a tepelné energie; (6) obecné kovy v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kovový stavební materiál z 

válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál, řetězy 
spadající do této třídy, kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické 

výrobky všeho druhu, kovové roury a trubky, nedobytné pokladny a 

schránky, hřebíky, šrouby, vruty, veškeré ostatní výrobky z kovu 
neobsažené v jiných třídách, výroba vyhrazených tlakových zařízení, 

nosníky, kovové konstrukce, stožáry pro elektrická vedení; (7) stroje a 

obráběcí stroje, motory, soukolí, spojky a hnací řemeny (nikoliv pro 
pozemní vozidla), stroje, strojní zařízení, systémy a instalace pro výrobu, 

přenos a distribuci elektřiny a tepla, vyhrazená tlaková zařízení, plynové 

motory, armatury parních kotlů, dmychadla pro stlačování, nasávání, 
odsávání a dopravu plynů a par, kompresory, čerpadla, elektrické 

generátory, obráběcí stroje, obrážečky, soustruhy a součásti těchto strojů, 

stroje elektrické, svářecí přístroje pro zpracování kovů, elektrické svářecí 
stroje, různé jiné stroje a jejich součásti, dělicí přístroje apod. - vše v rámci 

této třídy; (8) ruční nářadí a nástroje všeho druhu, svářečské kleště, svářecí 

hořáky na řezání nebo sváření, páky, pákové nůžky, pily a jejich části jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nářadí, pilky na trubky, proštipovací kleště, nářadí k čištění potrubí apod; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje k 
vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a 

pro výuku, především pro měření, regulaci a signalizaci při rozvodu 

elektřiny, tepla, páry a vody, vodoměry, elektrická a elektronická zařízení 
pro dozor, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, dynam, 

generátorů, alternátorů, transformátorů, rozvaděčů, elektrických kabelů a 

vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, vypínačů, akumulátorů, baterií, 
dozoren, velínů, elektroměrů, fázovacích zařízení, kondenzátorů, 

regulátory, relé, tlumivky, izolátory, turboalternátory, hydroalternátory, 

termodynamické soustavy, elektrické vodiče, výbojky (též plněné plynem), 
izolované elektrické dráty apod., stroje pro záznam, přenos a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, zvukové a zvukově obrazové záznamy a jejich optické, 
digitální, magnetické a jiné nosiče, nosiče informací, software a hardware; 

(11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu energií, tepla, páry, dálkovody, 

zařízení pro rozvod energií, tepla, vody, páry, chemických produktů, 
tekutých a plynných medií, chladicí stroje, zařízení a instalace, ohřívače 

vody, systémy, přístroje a instalace k filtrování a čištění vody, klimatizační 

zařízení pro úpravu vzduchu, turbíny, generátory, reaktory, zařízení pro 
vaření, chlazení, sušení, větrání, osvětlovací a topná tělesa, kamna, 

armatury, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynové přístroje a 

vedení, plynové zapalovače, plynové hořáky, plynové kotle, lampy, pece, 
sporáky, armatury pro plynovodní izolaci, bezpečnostní zařízení pro 

vytápění, čističky olejů a plynů, články žebrového ústředního topení, 

elektrická zapalovadla, podpalovače ohňů, elektrické radiátory, elektrické 
přístroje, vše spadající do této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka 

a kartonážní výrobky, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, 

časopisy, knihy, knihařské výrobky, papírenské zboží, kancelářské potřeby 
kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, lepidla spadající do této 

třídy, obalové materiály z papíru a plastických hmot; (17) kaučuk, 

gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot pokud nejsou 
obsaženy v jiných třídách, folie, desky a tyče z plastických hmot 

(polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, zejména tepelně izolační 

materiál všeho druhu; (19) stavební a konstrukční nekovové materiály, 
asfalt, smola, dehet, živice, stavební dřevo, nekovové přenosné stavby; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména obchodní, ekonomické 

a organizační poradenství, vedení účetnictví, administrativní služby a 
činnosti s tím související, vedení personální a mzdové evidence, archivní 

služby, automatizované zpracování dat; (36) pronájem nebytových prostor 

a nemovitostí, pronájem hmotného investičního majetku - vše v rámci této 
třídy; (37) výstavba, provozování, udržování a opravy zařízení a 

infrastruktury pro výrobu elektrické energie a tepla, montáž kompaktních 

předávacích stanic, opravy a montáž měřidel, revize a zkoušky vyhrazených 
tlakových zařízení, praní, žehlení a mandlování; (39) rozvod elektřiny a 

tepla, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová doprava 

osobní, skladování, nakládání s odpady i nebezpečnými spadajícími do této 
třídy (sběr, doprava, ukládání a skladování odpadů), pronájem dopravních 

prostředků a skladišť; (40) výroba elektřiny, výroba tepla, služby v oblasti 

nakládání s odpady (včetně nebezpečných odpadů) spadající do této třídy, 
tj. zejména jejich zpracování (recyklace), a jejich likvidace (ukládáním na 

skládku, spalováním a kompostováním); (42) investorsko-inženýrská 

činnost, technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, tvorba a 
poskytování software, investorsko-inženýrská činnost a zkoušky měřidel, 

revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, výkon činností v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, služby v oblasti nakládání s odpady 
- zejména třídění odpadů, digitální zpracování technické dokumentace, 

hostinská činnost, poskytování ubytování - vše v rámci této třídy. 

(511) 1, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-154968 

 
 

(111) 238195 

(220) 10.02.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) Bio-Marin Plus 

(730) PHARMA NORD ApS, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, dietní substance pro lékařské účely, 
vitamínové a minerální přípravky pro lékařské účely, dietní potraviny a 

dietetické potravinové přípravky k léčebným účelům, vitamínové 

přípravky. 

(511) 5 

(210) O-151803 

 
 

(111) 238196 

(220) 10.02.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) SelenoPrecise 

(730) PHARMA NORD ApS, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, dietní substance pro lékařské účely, 

vitamínové a minerální přípravky pro lékařské účely, dietní potraviny a 

dietetické potravinové přípravky k léčebným účelům, vitamínové 
přípravky. 

(511) 5 

(210) O-151804 

 
 

(111) 238342 

(220) 18.07.2000 

(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Zámek Slavkov - Austerlitz, Palackého nám. 1, Slavkov u Brna, 68401, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (8) sečné zbraně; (9) magnetické a digitální nosiče zvukových a obrazových 

záznamů; (12) dopravní prostředky; (14) klenoty, bižuterie, jehlice do 

kravat ap; (16) diáře, plastické obaly, kancelářské potřeby, hrací karty; (18) 

deštníky, kožené výrobky; (21) sklo, porcelán, majolika, keramika; (34) 
zápalky; (35) propagační činnost, reklama; (36) služby správců nemovitostí; 

(41) služby kulturního, zábavního, rekreačního a sportovního charekteru. 

(511) 8, 9, 12, 14, 16, 18, 21, 34, 35, 36, 41 
(210) O-157420 

 
 

(111) 238554 

(220) 16.10.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 
(730) PHARMA NORD Aps, Tinglykke 4-6, Vojens, DK 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, dietní substance pro lékařské účely, 

vitamínové a minerální přípravky pro lékařské účely, dietní potraviny a 

dietetické potravinové přípravky k léčebným účelům, vitamínové 
přípravky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5 

(210) O-160080 

 
 

(111) 239213 

(220) 09.08.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) MAJDALENKA 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce 
a zelenina konzervované, sušené a zavařené, mléko a mléčné výrobky, 

konzervy masové a rybí, želé, džemy, kompoty, oleje a tuky jedlé, ovocné 

dřeně; (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, 
cukrářské výrobky všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 

náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, kečup, 

chuťové omáčky, koření, zmrzliny, led pro osvěžení, obilné vločky, 
výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 

modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 

v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky 
v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-158163 

 
 

(111) 239963 

(220) 02.02.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) AMAZON.COM 

(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro vědy a fotografii, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty 

v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro 

kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 

tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné 
výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, 

dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4) průmyslové 

oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání 
prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky, knoty; 

(5) výrobky farmaceutické, veterinářské, přípravky chemické, rostlinné a 

přírodní pro léčebné účely a osobní hygienu, diabetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné 
kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály 

přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, 

oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro pečení, 
ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení s výjimkou filtrů a jejich částí, 

filtrových vložek a filtračních sáčků; (12) vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a 
střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z 

těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 

v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (17) kaučuk, gutaperča, 

guma, asbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a 

izolační, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry 
a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (19) 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo 

kuchyň, zejména malé, ručně ovládané náčiní a zařízení pro kuchyňské 

použití, nádoby, pánve ze železa, hliníku, plastů, nerezavějící oceli a mědi, 
malá ručně ovládaná zařízení na mletí, drcení, lisování, mixování, sekání, 

míchání, krájení, přípravu a servírování (nikoliv z drahých kovů, ani 
postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s 

výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 
sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, 

síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), 

materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 
materiály ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) pokrývky 

ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce 

a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, 

služby nemovitostní, daňové služby, finanční poradenství; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje (komunikace), zejména 
dálkový přenos informací (včetně webových stránek), počítačových 

programů a jakýkoliv jiných dat, služby elektronické pošty, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti (Internetu) (poskytovatel 
služby), poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti (Internetu) nebo k databázím, služby telekomunikačních brán, přenos 

zpráv a obrazů, poskytování víceuživatelského přístupu ke globální 
počítačové síti (Internetu), elektronický přenos dat a dokumentů týkajících 

se osobních a odborných informací přes počítačové terminály; (40) 

mechanické nebo chemické zpracování nebo přetváření předmětů nebo 
anorganických nebo organických materiálů. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 40 
(210) O-151530 

 
 

(111) 240012 

(220) 29.05.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) GLUKAVIN 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Bezdružice, 34953, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl, zejména chemické polotovary, 
suroviny a komponenty určené na výrobu potravin a zvláštní výživu ve 

formě tablet zařazené v této třídě; (3) přípravky chemické pro hygienu, 

zejména mýdla, šampóny, krémy, masti, toaletní vody, tonika; (5) chemické 
přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky a komponenty 

pro jejich výrobu, výrobky potravinářské dietetické, zejména výrobky 

potravinářské pro zvláštní výživu k léčebným účelům, vitamínové a 
minerální přípravky ve formě prášků, tablet, popř. jiné lékové nebo 

potravinové formě. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-155856 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240013 

(220) 29.05.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) GNOSTIN 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl, zejména chemické polotovary, 
suroviny a komponenty určené na výrobu potravin a zvláštní výživu ve 

formě tablet zařazené v této třídě; (3) přípravky chemické pro hygienu, 

zejména mýdla, šampóny, krémy, masti, toaletní vody, tonika; (5) chemické 
přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky a komponenty 

pro jejich výrobu, výrobky potravinářské dietetické, zejména výrobky 

potravinářské pro zvláštní výživu k léčebným účelům, vitamínové a 
minerální přípravky ve formě prášků, tablet, popř. jiné lékové nebo 

potravinové formě. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-155857 

 
 

(111) 240854 

(220) 26.11.1999 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s., Gregorova 10/2115, Praha 4, 
14800, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (36) směnárenská činnost, pronájem bytů, nemovitostí, kanceláří, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti financí; (39) cestovní kancelář, 

provozování cestovní kanceláře včetně služeb spojených s přepravou osob, 

zavazadel a nákladů, dopravní služby, přepravní služby, organizační 
zajišťování a pořádání tématických a pobytových poznávacích a odborných 

zájezdů, provozování parkovišť a garáží, taxislužba, průvodcovské služby, 

turistika, pronajímání potřeb pro sport a rekreaci, pronájem parkovišť, 
provozování parkovišť, pronájem vozidel, lodí, garáží; (42) hotelové 

služby, ubytovací služby, stravovací služby, provozování restaurací, barů, 

kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, provozování 
tělovýchovných zařízení sloužící mj. k regeneraci a rekondici, včetně sauny, 

bazénu apod., služby kadeřnické, holičské a kosmetické, služby masérské, 

půjčování sportovních potřeb a zařízení, pronájem prodejních automatů, 
pronájem jednacích místností, tlumočnické služby, programátorská činnost. 

(511) 36, 39, 42 

(210) O-149279 

 
 

(111) 241915 

(220) 29.05.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) PLEŤOVKA 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl, zejména chemické polotovary, 

suroviny a komponenty určené na výrobu potravin a zvláštní výživu ve 
formě tablet zařazené v této třídě; (3) přípravky chemické pro hygienu, 

zejména mýdla, šampóny, krémy, masti, toaletní vody, tonika; (5) chemické 

přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky a komponenty 
pro jejich výrobu, výrobky potravinářské dietetické, zejména výrobky 

potravinářské pro zvláštní výživu k léčebným účelům, vitamínové a 

minerální přípravky ve formě prášků, tablet, popř. jiné lékové nebo 
potravinové formě. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-155859 

 
 

(111) 246233 

(220) 23.08.2000 
(151) 23.08.2002 

(540) MÁJA 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky obsahující biochemické 
katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, vše výše uvedené k léčebným účelům; (29) maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 
zavařené, mléko a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, želé, džemy, 

kompoty, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, cukrovinky, včetně 

gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, káva, 
čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro 

kynutí, sůl, hořčice, ocet, kečup, chuťové omáčky, koření, obilné vločky, 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 
modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 

v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky 

v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-158444 

 
 

(111) 246271 

(220) 10.05.2000 
(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 
(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, mléčné výrobky, oleje 

a jedlé tuky, masné výrobky, paštiky, masové krémy, hotová jídla; (30) 

hořčice, ocet, omáčka (k ochucení), koření; (32) nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky; (33) alkoholické nápoje; (42) restaurace (strava). 

(511) 29, 30, 32, 33, 42 

(210) O-155258 

 
 

(111) 250637 

(220) 29.05.2000 

(151) 27.01.2003 

(540) JODAMIN 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl, zejména chemické polotovary, 

suroviny a komponenty určené na výrobu potravin a zvláštní výživu ve 
formě tablet zařazené v této třídě; (3) přípravky chemické pro hygienu, 

zejména mýdla, šampóny, krémy, masti, toaletní vody, tonika; (5) chemické 

přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky a komponenty 
pro jejich výrobu, výrobky potravinářské dietetické, zejména výrobky 

potravinářské pro zvláštní výživu k léčebným účelům, vitamínové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

minerální přípravky ve formě prášků, tablet, popř. jiné lékové nebo 

potravinové formě. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-155858 

 
 

(111) 266603 

(220) 02.02.2000 

(151) 26.10.2004 

(540) AMAZON.COM 

(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy na mince, 

zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje, elektrické spotřebiče a přístroje zařazené ve třídě 
9; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku) 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskařské typy, štočky; (28) hrací karty. 
(511) 9, 16, 28 

(210) O-151529 

 
 

(111) 308319 

(220) 16.06.2009 
(151) 14.10.2009 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) KINSKÝ média s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (16) papír, lepenka; (35) propagační činnost, reklama; (41) 
výchova,vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-468783 

 
 

(111) 309702 

(220) 06.08.2009 

(151) 29.12.2009 
(540)  

 
 

(730) BARRINGTON FURNITURE, s.r.o., K. Mašity 215, Všenory, okr. 
Praha - západ, 25231, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Josef Červenka, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (11) osvětlovací přístroje a zařízení a jejich součásti, svítidla a osvětlovací 

tělesa a soustavy k osvětlení interiérů a exteriérů, lampy stolní i stojací, 
lampová stínidla, lustry, světla a svítidla všeho druhu, stropní, nástěnná a 

dekorační a jejich díly, zahradní lampy, lampióny, lucerny, elektrická světla 

na vánoční stromky; (20) nábytek všeho druhu, spadající do této třídy, 
včetně stylového nábytku, nábytku kancelářského a zahradního a jeho části, 

díly a sestavy, výrobky, zejména dekorační a umělecké předměty a 

interiérové doplňky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 
vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot, sochy, sošky a figuríny ze dřeva, vosku, sádry nebo 
plastických hmot, zástěny (paravány), zrcadla, rámy a lišty, kolejničky na 

záclony a závěsy, záclonové tyče, konzole a garnyže na záclony a závěsy, 

dřevěné rolety a žaluzie, lamelové rošty, matrace, žíněnky a podhlavníky a 
jiné ložní potřeby s výjimkou ložního prádla, bytové doplňky funkční i 

okrasné a dekorativní, spadající do této třídy; (21) porcelán a jiné umělecké 
předměty z porcelánu, terakoty nebo skla, tradiční anglický čajový porcelán 

různých typů, vzorů a motivů; (24) tkaniny a textilní výrobky nezařazené 

do jiných tříd, bytový textil, závěsy, záclony, římské rolety látkové, ubrusy, 
látkové stolní ubrousky, prostírání, čalounické tkaniny a potahové látky na 

nábytek, plst, ložní prádlo (lůžkoviny), ručníky, ložní pokrývky a 

přikrývky, plédy, povlaky na polštáře i ozdobné, přehozy na postele, 
ochranné povlaky (potahy) na nábytek, tapety textilní; (26) umělé květiny 

vysoké kvality a v luxusním provedení; (27) koberce kusové, vlněné i 

umělé, koberečky, běhouny, předložky, koberce a čalouny nástěnné nikoliv 
textilní, linoleum a jiné podlahové krytiny, rohože, rohožky, tapety na stěny 

nikoliv textilní; (35) zprostředkování obchodu a obchodní činnost s 

nárokovaným zbožím ve výše uvedených třídách, zejména v oboru 
nábytkářském, inzertní, propagační a reklamní činnost v oblasti nábytku a 

realizace interiérů, marketing, prezentace v komunikačních médiích, včetně 

elektronických pro komerční a reklamní účely, předvádění zboží, obchodní 
poradenská činnost; (37) montáž, servis, opravy a údržba nábytku, 

interiérových doplňků a dekorací, včetně instalací závěsných systémů 

(garnyží, konzol, tyčí a kolejnic) a posuvných textilních stěn; (42) návrhy a 
design stylových interiérů a stylových nábytkových sestav, služby 

architekta, dispoziční a komplexní studie, projekty, návrhy a řešení 

interiérů, tvorba nábytkového designu, odborná služba v oblasti vybavení 
interiérů bytů, kanceláří, úřadů, restaurací a jiných společenských prostor, 

poradenská, návrhářská, aranžérská a designérská činnost v uvedených 

oblastech, tvorba počítačové grafiky, programování multimediálních 
aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba multimediálních 

dokumentů, aplikací, katalogů v rámci této třídy. 

(511) 11, 20, 21, 24, 26, 27, 35, 37, 42 
(210) O-469967 

 
 

(111) 311275 

(220) 29.10.2009 

(151) 24.03.2010 

(540) GRAFART 

(730) Novák Aleš, Husova 95, Žebrák, 26753, CZ 
(510) (35) reklamní a marketingová činnost, zprostředkování obchodu s výrobky 

software a hardware; (42) tvorba a správa webových stránek, tvorba 

softwaru a softwarové poradenství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 42 

(210) O-471791 

 
 

(111) 311283 

(220) 04.11.2009 
(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 
(730) Bumerang - zastřešení bazénů s.r.o., Tovární 157, Velký Týnec, 78372, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (6) zastřešení bazénů, bazény, whirlpooly, kovové konstrukce, bazény, 

skleníky a skleníkové konstrukce, kolejnice, kryty bazénu pevné, kryty 

bazénů pohyblivé, modulové zastřešení, kovové potřeby zámečnické, 
kovové sprchové kabiny, kovové zámky, kovové panty, kovové konstrukce 

zastávek - vše v rámci této třídy; (19) zastřešení bazénů - v rámci této třídy, 

nekovové kryty bazénů, bazény nekovové, nekovové sprchové kabiny, 
whirlpooly nekovové, nekovové potřeby zámečnické; (37) stavební služby, 

realizace  staveb a průmyslových staveb, opravy, instalace, klempířství a 

instalatérství, montáž bazénů a zastřešení bazénů. 
(511) 6, 19, 37 

(210) O-471887 

 
 

(111) 311478 

(220) 29.10.2009 
(151) 07.04.2010 

(540)  

 
 
(730) Řízek Pavel, Libomyšl 194, Libomyšl, 26723, CZ 

(740) Veronika Tomsová, Kladruby 51, Zbiroh, 33808 

(510) (37) pronájem elektrocentrál; (39) rozvod elektrické energie; (40) výroba 
elektrické energie. 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-471793 

 
 

(111) 311479 

(220) 10.11.2009 

(151) 07.04.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TOP TISK obaly s.r.o., Kaštanová 125b, Brno, 62000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (16) polygrafické výrobky, výrobky z papíru a lepenky, zejména obaly; (35) 
reklamní činnost a marketing; (36) služby nemovitostní, zejména správa a 

pronájem nemovitostí. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-472005 

 
 

(111) 311596 

(220) 11.12.2009 

(151) 21.04.2010 

(540) THERMOFLUX 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) pozemní vozidla a jejich části - v rámci této třídy, spalovací motory pro 

osobní automobily. 
(511) 12 

(210) O-472746 

 
 

(111) 311679 

(220) 12.11.2009 
(151) 28.04.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Pivovar Protivín, a.s., Pivovar 168, Protivín, 39811, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21) sklenice na pití, skleněné 

a plastové nádoby a poháry; (25) pánské, dámské a dětské oděvy, zejména 
trička, košile, nátělníky, mikiny, šály, pokrývky hlavy jako jsou kšilty, 

čepice, klobouky, šátky, opasky. 

(511) 16, 21, 25 
(210) O-472106 

 
 

(111) 311724 

(220) 10.12.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) PROFESIM 

(730) Novotná Ludmila, Manerov 73, Bohdalice - Pavlovice, 68341, CZ 
(510) (16) vzdělávací písemné materiály, tiskoviny; (41) vzdělávání - organizační 

činnost vzdělávacích akcí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 41 

(210) O-472719 

 
 

(111) 311779 

(220) 10.11.2009 
(151) 05.05.2010 

(540) Edee CMS 

(730) FG Forrest, a.s., Pernerova 635/57, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (9) počítačový software pro jiné, data, databáze a jiné informační produkty 
na nosičích elektronických informací, související software, multimediální 

aplikace, 3D animace, programové vybavení pro informační technologie a 

pro komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické 
obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích; (35) inzertní a reklamní činnost, reklama na 

Internetu, zajištění reklamních kampaní, poskytování obchodních informací 
po Internetu, komerční využití Internetu, dalších elektronických médií a 

jejich vyhledávacích služeb, správa informačních databází, on-line inzerce, 

prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web v počítačové síti 
Internet; (42) počítačové služby, zejména tvorba, aktualizace a údržba 

počítačových systémů pro jiné, vývoj, aktualizace a údržba počítačového 

software k užití v obchodě a pro obchodní operace, vypracování programů 
pro hromadné zpracování dat, tvorba informačních databází, tvorba WWW 

stránek a internetových aplikací, interaktivních programů, multimediálních 

aplikací, počítačová grafika, navrhování počítačového designu, počítačové 
animace a vizualizace. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-472033 

 
 

(111) 311880 

(220) 04.11.2009 

(151) 12.05.2010 

(540)  

 
 

(730) Elbee Mobility s.r.o., Moravičany 175, 78982, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (9) příslušenství pro motorová vozidla, autodoplňky a jejich náhradní díly 

náležející do této třídy, elektrická a elektronická zařízení a přístroje, jejich 

součásti, příslušenství a doplňky, vše v rámci této třídy; (12) pozemní 
motorová vozidla a elektromobily, jejich části, příslušenství a doplňky, 

náhradní díly spadající do této třídy pro uvedené výrobky, motory a pohony 

pro pozemní vozidla, jejich součásti, příslušenství a doplňky spadající do 
této třídy, speciální automobily, včetně vozidel pro tělesně postižené osoby, 

dodávkové automobily, automobilové karosérie a kapoty, chassis, nápravy, 

ráfky kol, přídavné zavazadlové skříně pro vozidla, kolová vozidla jako 
přívěsy, dopravní prostředky určené pro stavební činnost, bicykly, tříkolky, 

čtyřkolky, motokáry, příslušenství vozidel, sestavy, podsestavy a součásti, 

včetně jejich náhradních dílů pro všechna výše uvedená vozidla; (37) servis, 
opravy a údržba pozemních motorových vozidel, autopříslušenství a 

autodoplňků, opravy a servis nákladních automobilů a jejich účelových 
modifikací, speciálních automobilů, dodávkových automobilů, kolových 

vozidel, autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav, podsestav, součástí a 

náhradních dílů. 
(511) 9, 12, 37 

(210) O-471880 

 
 

(111) 312022 

(220) 27.11.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Vízner Karel Mgr., Příkrý 118, Semily, 51301, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, časopisy, knižní edice, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, kancelářské potřeby spadající do této třídy, učební pomůcky s 

výjimkou aparátů, plastické obaly, písmena do tiskárny, štočky; (35) 
reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, psaní reklamních textů, 
reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování 

výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých 

výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat, 

inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, maloobchod, 

velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo řádné 
provozovny, zprostředkování obchodu - a to vše s výrobky ve třídách 1 až 

34 a službami ve třídách 35 až 45; (41) umělecká agentura v rámci této třídy, 

výchova, školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity, výstavy - 
organizování kulturních výstav, digitální zpracování obrazu, nakladatelství, 

vydavatelství. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-472425 

 
 

(111) 312053 

(220) 17.12.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 
18600 

(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 

(511) 32 

(210) O-472880 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312054 

(220) 17.12.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 

(511) 32 

(210) O-472881 

 
 

(111) 312167 

(220) 10.11.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) GEMMOGLUKANY 

(730) Podhorná Jarmila Mgr., Brodek u Konice 3, Prostějov, 79846, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (5) přípravky z bylin pro regeneraci lidského organismu a relaxaci, extrakty 

vyrobené z bylin, bylinné výtažky z pupenů rostlin a bylinné čaje k 

léčebných účelům; (30) potravinářské doplňky z bylin, bylinné čaje, bylinné 
výtažky z pupenů rostlin; (44) poradenství v oblasti alternativní medicíny, 

léčebná péče. 

(511) 5, 30, 44 
(210) O-472030 

 
 

(111) 312184 

(220) 02.12.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) PROSAVON 

(730) Schulke CZ, s.r.o., Lidická 445, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (3) přípravky a prostředky bělicí, prací, čisticí, mycí, lešticí, odmašťovací a 

na odstraňování nátěrů a lakových povlaků, mýdla a dezinfekční mýdla, 

mycí gely, kosmetické výrobky a voňavkářské přípravky, brusný papír a 
plátno, papír skelný, smirkovaný a smirkový, plavená křída, ubrousky 

kosmetické napuštěné pleťovou vodou, utěrky napuštěné čisticími 

přípravky na čištění; (5) dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a 
antiparazitní, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, hygienické a 

dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, prostředky k hubení 

rostlinných a živočišných škůdců, ubrousky napuštěné farmaceutickými 
vodičkami, mycí gely pro dezinfekční účely; (16) papír a papírenské zboží, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, fólie na balení 

z umělých hmot, ubrousky (papírové) na odličování, ubrousky kosmetické 
na odličování (papírové), ubrousky papírové toaletní; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 5,16, inzerce, 

zprostředkování obchodních záležitostí, předvádění zboží, obchodní nebo 
podnikatelské informace, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet), marketing, reklamní a propagační 

činnost, zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních 
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 

obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v 

rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 

tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní 
agentura. 

(511) 3, 5, 16, 35 

(210) O-472539 

 
 

(111) 312340 

(220) 09.12.2009 
(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) VIZIT.EU, s.r.o., Pešova 1086/2, Praha 8 - Dolní Chabry, 18400, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (9) domovní telefony, domovní videotelefony, vstupní systémy, telefonní 

dráty, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, elektrické dveřní zvonky, 
tlačítka ke zvonkům, spojky, svorky, vysílací zařízení, vysílačky, 

telekomunikační vysílače, vysílače elektronických signálů, zabezpečovací 

zařízení proti krádeži, poplašná zařízení, bezpečnostní sítě (ochranné), 
elektrické otvírače dveří, telefonní záznamníky, zařízení na přenášení 

zvuku, přístroje na reprodukci zvuku, audio a videopřijímače, dálkové 

spínače, jističe, přístroje a nástroje elektrické spadající do této třídy, 
přístroje a nástroje vědecké, navigační, komunikační, geodetické, včetně 

pro bezdrátovou komunikaci, telegrafii, fotografické, kinematografické, 

optické přístroje a nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely 
kontrolní (inspekční), záchranné a pro výuku, automatické přístroje 

uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, stroje pro záznam, přenos 
a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny a počítací stroje, 

identifikační karty magnetické, indikátory elektrické, hlásiče, hasicí 

přístroje, příslušenství pro komunikační aparáty, zejména sluchátka, 
mikrofony, reproduktory, detektory, barevné kryty, pouzdra a pláště v rámci 

této třídy, antény, baterie (elektrické články), dobíječe baterií a stojánky na 

stoly v rámci této třídy, části a díly výše uvedeného zboží v rámci této třídy, 
telefony, buňkové telefony, radiotelefony, pagery, dvousměrná rádia, 

rádiové vysílače, rádiové přijímače, rádiové vysílače s přijímačem, rádiové 

základnové stanice, přepojovače, směrovače, elektronické organizátory, 
počítače, modemy, globální jednotky určování polohy, snímače teploty, 

vlhkoměry, rozvodové skříně, regulátory světla, stmívače, bateriové 

nabíječe, síťové adaptéry, přenosné tašky, respektive kryty na uvedené 
výrobky a náhradní díly pro uvedené výrobky ve třídě 9; (37) instalace a 

opravy elektrických spotřebičů (zejména telefonů a vstupních systémů), 

opravy bezpečnostních zámků, práce omítkářské a sádrovací, služby ve 
stavebnictví, provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem 

stavebních strojů, technologických a provozních zařízení, antikorozní 

úprava, montáž, opravy a servis klimatizačních zařízení, montáž 
technologických zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, služby ve stavebnictví, 

montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, 
opravy a servisní služby ve stavebnictví, provádění povrchových úprav 

budov, rekonstrukce fasád, konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, 

provádění zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár 
panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových obvodových 

plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování okenních spár, 

klempířské práce, zednické práce, stavebnictví, opravy, instalační služby, 
kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat 

všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných 

kovových a nekovových konstrukcí, servisní, údržbářské a opravárenské 
práce, zprostředkování uvedených činností, pokrývačské služby, instalace a 

opravy výtahů; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 

počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 
tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v 

oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, informační a 

telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně 
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, poskytování 

přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby hlasové 

schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální 
zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových 

zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací (informační 

kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a 
poskytování informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 

internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních zařízení a 
přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a informací, 

služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, 
poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze - v rámci této 

třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a 

vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 
technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie). 

(511) 9, 37, 38 

(210) O-472704 

 
 

(111) 312778 

(220) 10.02.2010 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (29) masové extrakty, paštiky, zeleninové paštiky, konzervy masové. 

(511) 29 

(210) O-474173 

 
 

(111) 312831 

(220) 12.11.2009 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 
(511) 32 

(210) O-472082 

 
 

(111) 312832 

(220) 12.11.2009 

(151) 30.06.2010 

(540) SUNDAY NATEA 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 
(511) 32 

(210) O-472083 

 
 

(111) 312853 

(220) 16.12.2009 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s., Beskydská 170, Nový 

Jičín - Žilina, 74101, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

(510) (35) poskytování obchodních informací a služeb, propagační činnost a 

marketing pro služby uvedené ve tř. 37 a 42; (37) provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, realizace staveb rodinných a bytových domů, 

výstavba průmyslových, zemědělských, obchodních a občanských staveb 

včetně inženýrských sítí, jejich rekonstrukce, zateplování a opravy, 
poradenství ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost v oblasti provádění 

staveb, projektová činnost ve výstavbě, projekty rodinných a bytových 

domů, průmyslových a občanských staveb včetně inženýrských sítí, cenové 
ohodnocení dodávek staveb a stavebních prací. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-472833 

 
 

(111) 312854 

(220) 16.12.2009 

(151) 30.06.2010 

(540) GEDOS NOVÝ JIČÍN 

(730) GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s., Beskydská 170, Nový 

Jičín - Žilina, 74101, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(510) (35) poskytování obchodních informací a služeb, propagační činnost a 
marketing pro služby uvedené ve tř. 37 a 42; (37) provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, realizace staveb rodinných a bytových domů, 

výstavba průmyslových, zemědělských, obchodních a občanských staveb 
včetně inženýrských sítí, jejich rekonstrukce, zateplování a opravy, 

poradenství ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost v oblasti provádění 

staveb, projektová činnost ve výstavbě, projekty rodinných a bytových 
domů, průmyslových a občanských staveb včetně inženýrských sítí, cenové 

ohodnocení dodávek staveb a stavebních prací. 

(511) 35, 37, 42 
(210) O-472834 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312862 

(220) 13.01.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(730) REGAM CZ, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (9) převodníky/invertory, měniče, elektronická zařízení pro připojování 

solárních panelů do energetické sítě, přístroje pro převod slunečního záření 
na elektrickou energii, solární články a komponenty pro použití s nimi 

spadající do této třídy; (37) montáž, instalace, údržba, opravy a servis 

elektronických zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení, služby topenářské a vodoinstalatérské, drobné stavební práce, 

klempířské práce, svářečské práce, zámečnictví, stavební práce, vše v rámci 

této třídy, montáž, instalace, výroba, údržba, servis a opravy přístrojů, 
zařízení a instalací pro výrobu energie, zejména systémy na využití sluneční 

energie; (40) zpracování, opracování a úprava kovů, kovových součástí a 

polotovarů, obrábění a tváření materiálů, nástrojařství, kovoobráběčství, 
výroba energie a elektřiny, výroba energie ze solární, vodní a větrné 

energie; (42) technická podpora, konzultace, návrhy, inženýrské práce 

(expertizy), testování, výzkum a poradenské služby v oboru výkonové 
elektroniky, převodníků, DC/AC měničů a elektronických zařízení pro 

připojování solárních panelů do energetické sítě. 

(511) 9, 37, 40, 42 
(210) O-473380 

 
 

(111) 313124 

(220) 05.01.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jana Merunková, s. r. o., Na Petřinách 1905/3, Praha 6, Břevnov, 16200, 

CZ 

(510) (16) studijní materiály a pomůcky pro výuku v rámci této třídy, letáky, 
kalendáře, manuály, papírenské a tiskárenské výrobky; (35) činnost 

ekonomických a organizačních poradců, poradenská činnost v oblasti 
rozvoje podnikání, průmyslu a obchodu, managementu, personalistiky a 

účetnictví, zprostředkování v oblasti personalistiky, vedení účetnictví, 

autorizované zpracování dat a dodavatelské zpracování agend pro jiné 

organizace, marketingové studie, propagační a reklamní činnost, rovněž i 

prostřednictvím počítačové sítě a Internetu; (41) vydávání odborných 

publikací pro manažery, organizování a vedení školicích a vzdělávacích 
akcí, vzdělávání a školení, zprostředkování v oblasti vzdělávání a školení; 

(45) poskytování a spravování licencí k průmyslovým a autorským právům, 

ochrana duševního vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 
správa autorských práv, poskytování licencí na počítačový software. 

(511) 16, 35, 41, 45 

(210) O-473193 

 
 

(111) 313141 

(220) 29.01.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) LEAK DUST 

(730) KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785, 
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (17) filtrační vložky pro všechny typy odprašovacích a filtračních zařízení, 
filtrační plachetky a kapsy pro filtraci kapalin, prostředky a zařízení pro 

testování těsnosti filtrů a filtračních zařízení, fluorescenční a kontrastní 

prášky pro testování těsnosti filtrů a filtračních zařízení; (24) tkané a 
netkané textilní filtrační materiály zařazené v této třídě; (37) servis vložek 

filtračních zařízení; (42) odborné poradenství v oblasti průmyslové filtrace 

v rámci této třídy. 
(511) 17, 24, 37, 42 

(210) O-473860 

 
 

(111) 313295 

(220) 09.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540) MERENDA 

(730) Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57, Valašské 

Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 

(210) O-474131 

 
 

(111) 313302 

(220) 10.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 
pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše výše uvedené 

s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické 

katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 
nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové 

výrobky, jako masové krémy, pomazánky na chleba, masité přesnídávky 

(lunch) v rámci této třídy, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, 
ovoce, houby a zelenina konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná 

hotová jídla, spadající do této třídy, mléko a mléčné výrobky, konzervy 

masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, přesnídávky, ovocné dřeně, 
marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné pomazánky, šťáva rajčatová na 

vaření; (30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými 

vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, včetně gumových a 
esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup 

a kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v 

prášku, koření a kořenicí směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 
náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné vločky, 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 

modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 
v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs 

pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a 

jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-474191 

 
 

(111) 313900 

(220) 08.03.2010 
(151) 25.08.2010 

(540) XAME 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

k léčebným účelům jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, 

poživatiny k léčebným účelům pro doplnění redukčních diet nebo přípravků 
pro hubnutí, přípravky obsahující biochemické katalyzátory k léčebným 

účelům, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, výrobky zvěrolékařské, 
farmaceutické a zdravotnické, vše v rámci této třídy; (29) maso a masové 

výrobky, jako masové pasty, pomazánky na chléb, paštiky, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, ovoce, zelenina, houby, konzervované a 
sterilované, konzervovaná hotová jídla tř. 29, sušené ovoce, želé, 

marmelády, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, výrobky na 

bázi brambor a škrobu spadající do této třídy jako bramborové vločky, 
bramborové lupínky, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, 

cukrovinky, gumové cukrovinky, esence do cukrovinek, cukrářské výrobky 

všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, kečupy, kečupové omáčky, 

omáčky, koření, led pro osvěžení, obilné vločky, vše v rámci této třídy; (32) 

piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné a zeleninové šťávy a 

nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, jako 

destiláty, lihoviny, likéry a fermentační produkty, ovocná a sladová vína, 
vína perlivá, šumivá; (35) pořádání výstav ke komerčním účelům, činnost 

reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním 

účelům, aranžérství, reprografické služby; (36) činnost realitní kanceláře 
všeho druhu, zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a hypotékami, 

nemovitými věcmi, leasing, investiční činnost, obchodování s cennými 
papíry, úvěrové poradenství, správa pozemků a budov; (37) provádění, 

opravy a údržba staveb a s tím spojené zednické práce, izolační práce, 

pokrývačské práce, elektroinstalace, pokládání podlah, lešenářské práce, 
zemní úpravy, stavby pozemní a inženýrské; (39) silniční motorová doprava 

nákladní i osobní; (40) zpracování odpadů, spalování odpadů, recyklace 

odpadů a likvidace odpadů; (41) výchovná, zábavní, školicí, sportovní a 
kulturní činnost, organizování společenských, sportovních, turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež, pořádání 

školení, nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) konstruktérské a 
projekční práce v oblasti stavebnictví a strojírenství, včetně poradenských 

služeb v těchto oblastech v rámci této třídy; (43) hostinská činnost, 

ubytovací a stravovací služby. 
(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43 

(210) O-474916 

 
 

(111) 313919 

(220) 19.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) synotauto 

(730) Synot Auto, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(740) JUDr. Zlatava Codrová Davidová CSc., advokát, Přívrat 1454/12, Brno, 

61600 

(510) (12) motorová vozidla, jejich části a náhradní díly, zařazené do třídy 12; 

(35) velkoobchod, maloobchod a zásilkový obchod s motorovými předměty 

denní spotřeby, jakož i s výrobky pro reklamní prodej pro konečného 
spotřebitele; (37) opravy, zejména opravy motorových vozidel, údržba 

motorových vozidel. 

(511) 12, 35, 37 
(210) O-475286 

 
 

(111) 313944 

(220) 02.04.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) Seawolf Sailing Academy 

(730) Wolf Jan Ing., Bělocerkevská 1299/24, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Houdková Onheiser advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 

Betlémské nám. 251, Praha 1, 11000 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, reklamní, inzertní, 
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny - v rámci této 

třídy, databázové produkty v papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho 

druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z 
papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, fotografie, 

tištěné přehledy (katalogy) sportovních zařízení; (39) doprava, služby v 

oblasti námořní a vnitrostátní dopravy, přeprava lodí, organizace cest pro 
jednotlivce a skupiny, služby cestovní kanceláře (organizování, rezervace 

cest, zájezdů), cestovní agentury (organizování exkurzí, výletů, prohlídek); 

(41) výchova, služby v oblasti vzdělání, zábavy, sportu, jachtingu, 
organizování soutěží, sportovní a kulturní aktivity, potápění, jachting, 

výuka potápění, výuka sportovního potápění, výuka jachtingu, výuka 

sportovní činnosti, vydávání přehledů (katalogů) sportovních zařízení; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, organizování, 

rezervace ubytování a stravování. 

(511) 16, 39, 41, 43 
(210) O-475661 

 
 

(111) 314034 

(220) 12.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) ENTEROSORB 

(730) Hodkovicová Marie, Vršovice 48, Raduň, 74761, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (3) kosmetické přípravky, čističe skvrn, přípravky na čištění textilií a jiných 

předmětů, hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla tekutá, šampóny vlasové 
i tělové, pěny a sole do koupelí, čisticí prostředky pro pleť, opalovací 

krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní pasty, prací 

prostředky, vody po holení, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, 
brusné přípravky, voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, 

dekorativní kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy apod., výrobky a 

přípravky pro hygienu bytu, jako prostředky WC hygieny, čističe skvrn, 

výrobky bytové a spotřební chemie, zejména pro WC, koupelny, kuchyně, 

domácnost a komunální hygienu, přípravky na čištění textilií a jiných 

předmětů, soli do koupelí, vodičky, přípravky k čištění, leštění a 
odmašťování, brusné přípravky; (5) vitamínové přípravky, minerální vody 

pro léčebné účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky 

potravy pro lékařské účely, potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské 
účely, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení 

plevele a k hubení živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, 

fungicidy a herbicidy, prostředky odpuzující hmyz, výrobky zvěrolékařské, 
dezinfekční prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely, hygienické 

potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu - v rámci této třídy; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 

(511) 3, 5, 32 

(210) O-475103 

 
 

(111) 314038 

(220) 17.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) Contrisys 

(730) Contrisys, s.r.o., Jaromíra Vejvody 1397, Praha 5, 15600, CZ 
(740) Houdková Onheiser advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 

Betlémské nám. 251, Praha 1, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 38, 42 

(210) O-475209 

 
 

(111) 314076 

(220) 02.04.2010 
(151) 01.09.2010 

(540) CALMARIN 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) chemické přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky 

a komponenty pro jejich výrobu, výrobky potravinářské pouze pro léčebné 

účely, dietetické, zejména výrobky potravinářské pro zvláštní výživu k 
léčebným účelům, vitamínové a minerální přípravky ve formě prášků, 

tablet, popř. jiné lékové nebo potravinové formě. 

(511) 5 
(210) O-475673 

 
 

(111) 314411 

(220) 08.03.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) PETVET 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) veterinářské výrobky, zejména potravinářské doplňky a vitamíny pro 
zvířata. 

(511) 5 

(210) O-474933 

 
 

(111) 314842 

(220) 06.01.2010 

(151) 20.10.2010 

(540)  

 
 

(730) Červenka Marek, Rubešova 1285/16, Plzeň, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) (14) diamanty a drahé kameny, také jako suroviny nebo polotovary, drahé 

kovy a slitiny z nich, také jako suroviny nebo polotovary, klenoty, šperky, 

brože, ozdobné jehlice, náušnice, náhrdelníky, spony, prsteny, přívěsky, 
řetízky, piersingové ozdoby, zlaté a stříbrné šperky s českými granáty, 

schránky a pouzdra z drahých kovů, šperkovnice, šperky z jantaru, 

slonoviny a želvoviny a jejich náhražek, hodiny a hodinky, perly a výrobky 
z nich, šperky ze syntetickými kameny, umělecké předměty z různých 

materiálů, spadající do třídy 14; (20) žraločí zuby, zvířecí drápy, velrybí 

kosti, jelení parohy, mušle, rohovina, želvovina, jantar, geody, koráli, jako 
suroviny, polotovary nebo ozdobné předměty, mrtvý hmyz, zejména motýli, 

jako ozdobné či sběratelské předměty; (35) zprostředkování obchodu v 

oblasti šperkařství a drahých kovů, také prostřednictvím Internetu; (37) 
opravy šperků; (40) zpracování materiálu na zakázku pro třetí osoby, výroba 

šperků na zakázku i z doneseného materiálu, broušení pravých i nepravých 

kamenů, galvanické pokovování včetně zlacení. 
(511) 14, 20, 35, 37, 40 

(210) O-473226 

 
 

(111) 314983 

(220) 12.04.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) BASSTA 

(730) BMC Brno, s.r.o., Holzova 39, Brno, 62800, CZ 
(740) JUDr. Zlatava Codrová Davidová CSc., advokát, Přívrat 1454/12, Brno, 

61600 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
(511) 29, 30, 43 

(210) O-475807 

 
 

(111) 315229 

(220) 20.05.2010 
(151) 10.11.2010 

(540)  

 
 
(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 
účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům; (29) konzervy masové a rybí; (30) kaše 
ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými vločkami, s 

piškoty, s krupicí, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, nativních a 

modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše 
v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, 

obložené plněné bagety, hamburgery, těstovinové saláty, obložené plněné 

sendviče čerstvé, chlazené, mražené, masové pirožky. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-476826 

 
 

(111) 315245 

(220) 07.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540) Metalshop 

(730) next CRE s.r.o., Poštovní 244, Třinec, 73961, CZ 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek v souvislosti s 

distribucí a propagací výrobků ve třídě 18 a 25, distribuce a propagace 
výrobků ve třídě 18 a 25 prostřednictvím komunikačních médií, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., obchodní 

reklama na Internetu v souvislosti s distribucí a propagací výrobků ve 
třídách 18 a 25, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

předvádění výrobků zařazených ve třídách 18 a 25, předvádění výrobků 

zařazených ve třídách 18 a 25 na Internetu, překlad informací do 
počítačových databází, prezentace výrobků zařazených ve třídách 18 a 25 v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků 

zařazených ve třídách 18 a 25 a služeb na Internetu, příprava inzertních 
sloupků na Internetu, reklama na Internetu, propagace prodeje výrobků 

zařazených ve třídách 18 a 25 na Internetu, reklama on-line v počítačové 

síti, distribuce reklamních nebo inzertních materiálů, reklamní texty 
(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, služby související s obchodováním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ve prospěch třetích osob, systemizace informací do počítačových databází, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zprostředkování obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a třídě 25 prostřednictvím Internetu; (41) 

pořádání a organizování kulturních, sportovních akcí a hudebních festivalů, 

poskytování informací o vzdělávání, kultuře, sportu, rekreaci a jiném 
využívání volného času, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

výchovná a zábavní činnost, sportovní a kulturní aktivity; (42) tvorba a 

správa webových stránek v souvislosti s distribucí a propagací výrobků ve 
třídách 18 a 25, tvorba počítačových systémů, umísťování webových 

stránek v souvislosti s distribucí a propagací výrobků ve třídách 18 a 25, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, obnova počítačových dat, hosting 
webových stránek, grafický design v souvislosti s distribucí a propagací 

výrobků ve třídách 18 a 25. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-477205 

 
 

(111) 315375 

(220) 02.06.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1, 
Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) časopisy-komiksy, časopisy-periodika, fotografie, kalendáře, knihy, 

tištěné publikace; (35) inzertní a reklamní činnost; (41) psaní textů, 
vydávání časopisů, vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-477119 

 
 

(111) 315459 

(220) 14.05.2010 

(151) 24.11.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (21) poháry v soutěžích - v rámci této třídy; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i služby reklamních 

kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 

reklamního textu, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-

line v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 
televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 

jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob, organizování a vedení kongresů, 

seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 
videopásky, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů; 

(42) grafický design. 
(511) 21, 35, 38, 41, 42 

(210) O-476693 

 
 

(111) 315460 

(220) 14.05.2010 
(151) 24.11.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, papírové zboží; (21) poháry v 
soutěžích - v rámci této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, jakož i služby reklamních kanceláří, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamního textu, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, reklama a propagace, 

venkovní reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) televizní vysílání; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem jsou zábavy, rozptýlení a 
rekreace osob, organizování a vedení kongresů, seminářů a konferencí, 

organizování živého vystoupení, nahrávání videopásky, organizování a 
plánování večírků, fotografování, obrazové zpravodajství, organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, vydávání knih, 

výroba rozhlasových a televizních programů; (42) grafický design. 
(511) 16, 21, 35, 38, 41, 42 

(210) O-476694 

 
 

(111) 315659 

(220) 14.05.2010 

(151) 08.12.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (16) fotografie, papírové zboží; (21) poháry v soutěžích - v rámci této třídy; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 
a publikování reklamního textu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 
on-line v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 

televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 

jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob, organizování a vedení kongresů, 
seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 

videopásky, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů; 

(42) grafický design. 

(511) 16, 21, 35, 38, 41, 42 
(210) O-476695 

 
 

(111) 315748 

(220) 12.11.2009 

(151) 15.12.2010 

(540) AeroMaster Cirrus 

(730) REMAK a.s., Zuberská 2601, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(510) (9) řídicí systémy a zařízení pro regulaci vzduchotechnických jednotek; (11) 
ventilátory a klimatizační jednotky, filtrační zařízení a odlučovače, zařízení 

pro vzduchotechniku, filtrační a klimatizační techniku, zařízení pro chladicí 

techniku, vzduchotechnické potrubí a příslušenství, zařízení pro regulaci 
vzduchotechnických jednotek; (35) obstaravatelská činnost v oblasti 

prodeje výrobků uvedených ve třídách 9 a 11; (37) montáž a servis 

vzduchotechnických zařízení, poradenství v oboru vzduchotechnika a 
klimatizace; (42) projektování v oboru vzduchotechnika a klimatizace. 

(511) 9, 11, 35, 37, 42 

(210) O-472073 

 
 

(111) 315779 

(220) 17.05.2010 

(151) 15.12.2010 

(540)  

 
 

(730) VM Footwear s.r.o., Veselská 1935, Strážnice, 69662, CZ 

(510) (24) textil, laminované textilie a textilie s membránou, zahrnuté v této 
klasifikaci; (25) obuv, oblečení, rukavice. 

(511) 24, 25 

(210) O-476724 

 
 

(111) 316560 

(220) 08.09.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) VŠEMI SMĚRY 

(730) Vyšší odborná škola publicistiky, Opatovická 160/18, Praha 1, 11000, 

CZ 
(510) (35) příprava inzertních sloupků, reklamní materiály (aktualizování -), 

marketingové studie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování -), reklama, reklama (propagace), rozhlasová 
reklama, styky s veřejností, televizní reklama, reklamní agentury, průzkum 

trhu, výstavy komerční a reklamní (organizování -), průzkum veřejného 

mínění, obchodní reklama (pro třetí osoby -), reklama on-line v počítačové 
síti, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, výstřižková služba 

na zprávy, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, psaní reklamních textů, služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely, vyhledávání sponzorů; (41) školství, 

zábava (služby -), zábava, pobavení, filmová studia, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), studium dálkové, kurzy korespondenční, 
rozhlasová zábava, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, školení, školení (vyučování), vyučování, vyučování 

(instruktážní služby), vyučování (výuka), vyučování (vzdělávání), výuka ( 
vyučování -), pronájem audio nahrávek, pronájem kinematografických 

filmů, filmy (půjčování -), filmová tvorba, vydávání knih, rozhlasové a 

televizní programy (výroba -), divadelní představení, výroba divadelních 
a/nebo jiných představení, televizní zábava, služby klubové (výchovně 

zábavné -), kolokvium (organizování a vedení), konference (organizování a 

vedení -), kongresy (organizování a vedení -), vzdělávací informace, 

informace o výchově a vzdělávání, výstavy (organizování kulturních nebo 

vzdělávacích -), živé představení, živé vystoupení (organizování -), filmové 
projekce, studia nahrávací (služby -), semináře (organizování a vedení -), 

sympozia (organizování a vedení -), videofilmy (výroba -), školení 

(pořádání a řízení), psaní scénářů, střih videopásků, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, obrazové zpravodajství, 

fotografování, pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, 

reportérské služby, zpravodajské služby, videopásky (nahrávání -), psaní 
textů (jiných než reklamních), organizace a pořádání koncertů. 

(511) 35, 41 

(210) O-479325 

 
 

(111) 317418 

(220) 08.11.2010 

(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 

(730) Jaguara s.r.o., Truhlářská 1108/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (3) přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) farmaceutické výrobky, 
hygienické výrobky pro lékařské účely, obvazový materiál, dezinfekční 

prostředky, prostředky ochrany proti menstruaci, hygienické prostředky pro 
odvod moči; (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v 

oblasti obchodu s farmaceutickými, hygienickými a dezinfekčními 

výrobky, menstruačními potřebami, prostředky pro odvod moči, přípravky 
pro čištění, leštění a odmašťování s mýdly, parfumerií a kosmetikou. 

(511) 3, 5, 35 

(210) O-480819 

 
 

(111) 317780 

(220) 08.11.2010 
(151) 27.04.2011 

(540)  

 
 

(730) Santimona s.r.o., Jana Beneše 402, Jaroměř Josefov, 55102, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 29, 30, 32, 33, 35 

(210) O-480830 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317852 

(220) 13.10.2010 

(151) 04.05.2011 
(540)  

 
 

(730) MADISSON, s.r.o., Soumarská 1541/8, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), audiovizuální 

technika, prezentační technika, přístroje pro měření a regulaci, vážení, 
kontrolu a signalizaci, přístroje optické, vědecké aparáty a přístroje, 

laboratorní přístroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

počítačové programy (software), přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

elektrosoučástky všeho druhu spadající do této třídy, elektrické vodiče - 

kabely všeho druhu, elektronická média - nosiče dat všeho druhu, zvukově 
- obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, přístroje 

telekomunikační techniky, baterie, akumulátory, součásti a náhradní díly 

uvedených přístrojů a zařízení; (10) přístroje a nástroje zdravotní, lékařské 
a jejich součásti spadající do této třídy - například přístroje pro 

elektroterapii, ultrazvuky, vakuové jednotky, kombinované lékařské 

přístroje, diatermické přístroje, přístroje pro terapii rázovou vlnou, trakční 
lékařské přístroje, přístroje pro magnetoterapii, oxygenoterapii a hydro - 

colon terapii, přístroje pro lymfodrenáž a podtlakovou masáž, přístroje pro 

termoterapii, lékařské biolampy, terapeutické lasery, lasery, tensní lékařské 
přístroje, lékařské Enraf - nonius přístroje, lékařské sterilizační přístroje, 

lékařské vibrační přístroje, rehabilitační a masážní stroje a zařízení pro 
zdravotní účely, zdravotní ošetřovací a masážní stoly či lehátka, speciální 

zdravotní a lékařský nábytek, operační stoly, operační nástroje, 

stomatologická technika, zdravotní rehabilitační cvičicí stoly nebo 
chodníky, motodlahy a magnecisery, protetika, součásti a náhradní díly 

uvedených přístrojů a zařízení; (11) přístroje pro osvětlení, světelné zdroje, 

solária, přístroje pro klimatizaci, ventilaci, filtrování, filtry v rámci této 
třídy, přístroje pro topení a ohřev, topná tělesa, přístroje pro chlazení, sušení 

a vaření, přístroje a zařízení pro distribuci vody, vzduchu, kapalin a plynů, 

zvlhčovače vzduchu, ionizátory, vzduchové sterilizátory a osvěžovače, 
vybavení pro saunování, sauny, finské sauny, infrakabiny a parní kabiny, 

parní lázně, sanitární výrobky, vany, masážní a vířivé vany (whirlpooly), 

lázeňské vany, suché masážní vany, vanové boxy, sprchy, sprchové kouty, 
umyvadla, toalety, bidety, speciální zařízení pro hydroterapii, hydroxeury, 

zařízení pro dezinfekci, součásti a náhradní díly uvedených přístrojů a 

zařízení; (28) sportovní potřeby a náčiní spadající do této třídy, hračky a hry 
v rámci této třídy, vybavení sportovišť a fitness či wellness center, 

posilovací stroje všeho druhu, posilovače ruční (činky a podobně), 

sportovní trenažéry, cvičicí stoly, rotopedy a chodníky, součásti sportovních 
potřeb a her v rámci této třídy; (37) instalace, opravy a servis elektrických, 

elektronických, zdravotních či lékařských přístrojů a zařízení, instalace, 

opravy a servis sportovního vybavení, posilovačích strojů a nástrojů. 
(511) 9, 10, 11, 28, 37 

(210) O-480185 

 
 

(111) 319257 

(220) 13.11.2009 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, nahrávací disky, 

prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační 
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí 

přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační handsety, 
počítačový hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný 

z Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, 

laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro 
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 

ochranné přilby, počítačový software na CD-ROMech, DVD ROMech, SD 

karty, brýle a skla do brýlí, brýle sluneční, divadelní kukátka, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, objektivy, 

čočky do kamer a fotoaparátů, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 
kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 

disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, 

elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou myš, 
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódovací karty, kódované karty, části a příslušenství pro 

všechny výše uvedené výrobky; (38) spoje (telekomunikace), 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační 

portálové služby, internetové portálové služby, mobilní telekomunikační 

síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 
širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 

(Broadband), vysílací služby, televizní vysílání, vysílací služby vztahující 

se k IP /TW, poskytování přístupu k IP/TV, služby internetového přístupu, 
služby e-mailových a textových zpráv, informační služby v oblasti 

telekomunikací poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a řízení přístupového času k 
datovým sítím a databázím, zejména Internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, pronájem přístupového času k počítačové databázi, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím, pronájem přístupového 
času k počítačové databázi, služby podpory vztahující se k 

telekomunikacím a přístrojům, provozování sítě, jakožto telekomunikační 

služby, informační a poradenské služby spojené s výše uvedenými 
službami, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám poskytované on-line z počítačové databáze nebo Internetu, 

informační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám, 
poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 

(511) 9, 38 

(210) O-472140 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320410 

(220) 23.11.2009 

(151) 07.09.2011 
(540)  

 
 

(730) Steilmann Praha, spol.s r.o., Obchodní 126, Čestlice, 25101, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (25) oděvy; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce. 

(511) 25, 35 

(210) O-472293 

 
 

(111) 320770 

(220) 10.02.2010 

(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) AUTODOPRAVA JIMI s.r.o., K Třebonicům 100/34, Praha 5, 15500, 
CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (39) autodoprava, silniční motorová doprava. 

(511) 39 

(210) O-474198 

 
 

(111) 322505 

(220) 13.05.2010 

(151) 11.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Kosík Jan, Mikulčice 290, Mikulčice, 69619, CZ 
(740) JUDr. Stanislav Brhel, Masarykovo nám. 18, Hodonín, 69500 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína všeho druhu, sekty, míchané 

nápoje s alkoholem. 
(511) 33 

(210) O-476641 

 
 

(111) 322884 

(220) 16.11.2009 

(151) 01.02.2012 
(540)  

 
 

(730) MEGA Production a.s., Nejedlého 5, Brno, 63800, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (16) papírové reklamní předměty, papírové etikety, papírové tašky, 
umělohmotné tašky, viněty, plakáty, účtenky, papírové visačky, papírové 

ubrousky, psací potřeby, papírové obaly na lahve, samolepky, katalogy, 

reklamní a ozdobné předměty v jiné třídě neuvedené; (33) víno; (40) 
zpracování vína, zejména vinných hroznů a ovoce. 

(511) 16, 33, 40 

(210) O-472147 

 
 

(111) 323064 

(220) 17.08.2010 

(151) 08.02.2012 

(540) Višeň 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) JUDr. Ladislav Břeský, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (32) nealkoholická piva. 

(511) 32 

(210) O-478784 

 
 

(111) 328942 

(220) 19.11.2009 

(151) 19.12.2012 

(540)  

 
 

(730) Klicman Miroslav, Názovská 3253/4, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (35) prodej autokosmetiky; (37) údržba a mytí vozidel. 

(511) 35, 37 
(210) O-472215 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332152 

(220) 13.11.2009 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

(510) (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, mobilní 
telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, internetové 

portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační 

služby pevných linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního 

přístupu, širokopásmové služby (Broadband), vysílací služby, televizní 

vysílání, vysílací služby vztahující se k IP / TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby internetového přístupu, služby e-mailových a textových 

zpráv, informační služby v oblasti telekomunikací poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, 
jmenovitě pronájem a řízení přístupového času k datovým sítím a 

databázím, zejména Internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, 

pronájem přístupového času k počítačové databázi, poskytování přístupu k 
počítačovým databázím, pronájem přístupového času k počítačové databázi, 

služby podpory vztahující se k telekomunikacím a přístrojům, provozování 

sítě, jakožto telekomunikační služby, informační a poradenské služby 
spojené s výše uvedenými službami, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám poskytované on-line z počítačové 
databáze nebo Internetu, informační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám, poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 

(511) 38 
(210) O-472128 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

222088 14.04.2019 

224248 14.04.2019 

224683 09.04.2019 

224687 13.04.2019 

224689 15.04.2019 

224690 15.04.2019 

225130 09.04.2019 

225139 14.04.2019 

225140 14.04.2019 

225585 15.04.2019 

226145 09.04.2019 

226150 12.04.2019 

226810 14.04.2019 

226812 15.04.2019 

226813 15.04.2019 

226814 15.04.2019 

226817 15.04.2019 

227320 13.04.2019 

227344 09.04.2019 

227353 13.04.2019 

227365 15.04.2019 

227373 16.04.2019 

227377 16.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

231599 09.04.2019 

233993 09.04.2019 

238110 12.04.2019 

307146 16.04.2019 

307205 09.04.2019 

307206 09.04.2019 

307208 16.04.2019 

307310 09.04.2019 

307312 09.04.2019 

307313 10.04.2019 

307317 14.04.2019 

307318 15.04.2019 

307319 15.04.2019 

307321 15.04.2019 

307322 15.04.2019 

307323 15.04.2019 

307324 15.04.2019 

307415 14.04.2019 

307418 15.04.2019 

307423 16.04.2019 

307424 16.04.2019 

307425 16.04.2019 

307426 16.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307430 17.04.2019 

307432 17.04.2019 

307460 16.04.2019 

307504 10.04.2019 

307505 10.04.2019 

307506 10.04.2019 

307507 14.04.2019 

307517 17.04.2019 

307624 09.04.2019 

307625 09.04.2019 

307627 09.04.2019 

307628 09.04.2019 

307629 09.04.2019 

307630 09.04.2019 

307631 10.04.2019 

307634 15.04.2019 

307635 16.04.2019 

307636 16.04.2019 

307639 17.04.2019 

307640 17.04.2019 

307765 09.04.2019 

307770 14.04.2019 

307771 14.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307772 15.04.2019 

307892 09.04.2019 

308010 10.04.2019 

308012 15.04.2019 

308014 16.04.2019 

308371 16.04.2019 

308476 09.04.2019 

308477 09.04.2019 

308479 15.04.2019 

308480 16.04.2019 

308481 16.04.2019 

308482 16.04.2019 

308483 16.04.2019 

309003 17.04.2019 

309004 17.04.2019 

309112 09.04.2019 

309781 17.04.2019 

309913 15.04.2019 

310364 10.04.2019 

313599 14.04.2019 

315172 09.04.2019 

317808 09.04.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

258448 NUTREND WORLD a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 06.11.2019 

262291 NUTREND WORLD a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 06.11.2019 

265118 Dufek Martin, třída Legií 1149, Pelhřimov, 39301, CZ Poulíček Michal, Vokov 9, Pelhřimov, 39301, CZ 
Kratochvíl Vratislav, Pod Kalvárií 1547, Pelhřimov, 39301, CZ 

08.11.2019 

313124 Merunková Jana, Janovského 57, Praha 7, 17000, CZ Jana Merunková, s. r. o., Na Petřinách 1905/3, Praha 6, Břevnov, 

16200, CZ 

08.11.2019 

324515 Kroupová Lucie, Na Kolejním statku 386/3, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

TRIONSTAV s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

08.11.2019 

361591 TRANSGROUP s.r.o., Ružová 1057/7, Smižany 053 11, SK TG TRANSGROUP s.r.o., Hollého 958/16, 053 11 Smižany, SK 06.11.2019 

366964 Winnington AB, Stationsvägen 11, SE-523 74 Hökerum, SE British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 

Temple Place, Londýn, WC2R 2PG, GB 

06.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

151261 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

152895 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

157738 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

157962 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

159379 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

177307 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

190633 Those Characters from Cleveland Inc., 28601 Chagrin BLVD., Ste. 500, Woodmere, 44122, OH, US 08.11.2019 

210914 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

225238 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 08.11.2019 

230390 Vaněček Štěpán, Lopatecká 219/9, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 08.11.2019 

230529 MITA THOR INTERNATIONAL, spol. s r.o., Myslivní 67/8, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 11.11.2019 

231157 Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New Taipei City, TW 11.11.2019 

231222 NIPPON KAYAKU KABUSHIKI KAISHA, 1-1 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, 100-0005 Tokyo, JP 06.11.2019 

232774 KASYS s.r.o., Guldenerova 562/9, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 08.11.2019 

234098 CDS - mezinárodní a vnitrostátní zasilatelství, s. r. o., Keplerova 115/25, Olomouc, Holice, 77900, CZ 12.11.2019 

234122 T-SOFT a.s., U zásobní zahrady 2552/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 06.11.2019 

243273 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

247468 Stoklasa textilní galanterie s.r.o., Průmyslová 934/13, Bolatice, 74723, CZ 12.11.2019 

255281 Shubik Markéta Mgr., patentový zástupce, Starostřešovická 19/19, Praha 6, 16200, CZ 12.11.2019 

285493 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

290946 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

297509 BKG - úprava vody, a.s., Kovová 1149, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 06.11.2019 

298286 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

308049 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

309125 Michal Provázek s.r.o., Sobieského 203/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.11.2019 

311596 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 07.11.2019 

312900 POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 11.11.2019 

312901 POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 11.11.2019 

312902 POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 11.11.2019 

313141 KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 07.11.2019 

315779 VM Footwear s.r.o., Veselská 1935, Strážnice, 69662, CZ 06.11.2019 

321694 BKG - úprava vody, a.s., Kovová 1149, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 06.11.2019 

323452 COBBYS PET SLOVENSKO s.r.o., 94654 Bajč 74, SK 08.11.2019 

328942 Klicman Miroslav, Názovská 3253/4, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 11.11.2019 

332072 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 12.11.2019 

332565 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 12.11.2019 

332975 IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.11.2019 

333715 IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.11.2019 

335141 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 12.11.2019 

336171 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 12.11.2019 

340540 IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.11.2019 

341984 Stoklasa textilní galanterie s.r.o., Průmyslová 934/13, Bolatice, 74723, CZ 12.11.2019 

345249 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

349956 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 12.11.2019 

352315 IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.11.2019 

352629 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

353919 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

354271 BKG - úprava vody, a.s., Kovová 1149, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 06.11.2019 

354272 BKG - úprava vody, a.s., Kovová 1149, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2019 CZ, datum publikace 20.11.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

354797 IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.11.2019 

357715 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

363349 Michal Provázek s.r.o., Sobieského 203/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.11.2019 

364057 British American Tobacco (Brands) Inc., 251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington 19808-1674, DE, US 06.11.2019 

367654 Michal Provázek s.r.o., Sobieského 203/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.11.2019 

370273 Michal Provázek s.r.o., Sobieského 203/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.11.2019 

371552 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

371553 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

373535 Michal Provázek s.r.o., Sobieského 203/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.11.2019 

375133 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

375134 INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 07.11.2019 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám
Registrations of Licence Agrrements to International Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2019-11-19T23:01:16+0000




